
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  39 ISSN 2336-7288 Praha  - 28. září 2022 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
NJ New Jersey 
NY New York 
PA Pennsylvania 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AR Argentina 
AT Rakousko 
BR Brazílie 
CH Švýcarsko 
CL Chile 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GR Řecko 
IE Irsko 
IL Izrael 
IT Itálie 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
MK Severní Makedonie 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
ZA Jižní Afrika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-128 G  02 B 6/02 (2006.01) 

2021-130 H  02 K 1/00 (2006.01) 

2021-133 A  63 J 5/02 (2006.01) 

(21) (51)   

2021-135 F  25 B 27/02 (2006.01) 

2021-356 F  28 D 21/00 (2006.01) 

2021-462 F  41 C 33/02 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A63J 5/02 (2006.01) 

 A63J 5/00 (2006.01) 

 A63J 1/02 (2006.01) 

(21) 2021-133 

(71) Hruška Martin, Praha 7, Troja, CZ 
(72) Hruška Martin, Praha 7, Troja, CZ 

(54) Způsob a zařízení vizuálního uměleckého zobrazení scénických prvků 

a postupů 
(22) 18.03.2021 

(57) Způsob vizuálního uměleckého zobrazení scénických prvků a postupů 

využívající projekce na obrazovou průhlednou látkovou plochu, kde jsou 
použity obrazové průhledné plochy, umístěné pomocí konstrukce zařízení 

pro vizuální umělecké zobrazení scénických prvků a postupů pohybující se 

podle stanoveného scénáře v hledištním prostoru při realizaci uměleckého 
díla, přičemž jsou osvětlovány a je na ně promítáno ze zdroje projekce podle 

stanoveného scénáře. Zařízení je tvořeno konstrukčním křížem (1), v jehož 

středu je umístěno pohonné zařízení (2) pro otáčení kříže (1) okolo jeho osy, 
přičemž na koncích každého z ramen (3) kříže (1) je umístěn otáčivý nosič 

(4) tvaru závěsného nosníku uchyceného ke konci každého z odpovídajícího 

ramene (3) kříže (1) prostřednictvím pohonného zařízení (5) pro otáčení 
nosičem (4). Na každém z nosičů (4) je v jeho jedné krajní části umístěna 

konstrukce s držákem (6) výsuvného rolovacího projekčního plátna (7) a v 

jeho druhé krajní části je umístěn projektor (8). 

 

 

 
(51) F25B 27/02 (2006.01) 

 F25B 29/00 (2006.01) 

 F02G 1/043 (2006.01) 
(21) 2021-135 

(71) Janeček Ondřej, Dubenec, CZ 

(72) Janeček Ondřej, Dubenec, CZ 
(54) Energetický generátor sestávající z tepelného čerpadla a tepelného 

motoru 

(22) 18.03.2021 

(57) Generátor určený k získávání tepelné, mechanické, případně elektrické 

energie z plynů, kapalin, případně pevných látek, sestává z tepelného 

čerpadla (2) a tepelného motoru (1), které jsou připojeny na zdroj tepla (3) 

a chladu (4), kdy tepelné čerpadlo (2) zajišťuje zvýšení rozdílu teplot 

získaných ze zdroje, následně předá tepelnou energii tepelnému motoru (1), 
který ji přemění na elektrickou nebo mechanickou. Tepelný motor (1) 

zároveň zajišťuje ať přímo či nepřímo svojí prací (9) chod tepelného 

čerpadla (2). 
 

 

 
(51) F28D 21/00 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 

 F28F 3/02 (2006.01) 
(21) 2021-356 

(71) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Čech Bohumír doc. Dr. Ing., Ostrava, Koblov, CZ 
 Szeliga Zbyszek Ing., Ph.D., Bohumín, Skřečoň, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Ph.D., Ostrava, Petřkovice, CZ 

(54) Rekuperační výměník tepla 
(22) 28.07.2021 

(57) Rekuperační výměník tepla je určen k přenosu tepla mezi dvěma plynnými 

medii. Jeho teplosměnnou plochu (1) tvoří stěny rovnoběžných průchozích 

kanálů k vedení prvního media uspořádaných s mezerami k průtahu 

druhého media ve směru (S2) kolmém na směr (S1) prvního media, přičemž 

mezery mezi kanály jsou na obou koncích kanálů plynotěsně uzavřeny 
krajními přepážkami (11), a přičemž teplosměnná plocha (1) je obklopena 

pláštěm (2) se vstupy (3, 5) a výstupy (4, 6) medií. Přitom stěny kanálů k 

vedení prvního media jsou tvořeny rovnoběžnými dvojicemi zrcadlově 
symetricky uspořádaných trapézových desek (7) vzájemně plynotěsně 

propojených na podélných okrajích (10). 

 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) F41C 33/02 (2006.01) 
(21) 2021-462 

(71) Beneš Miroslav, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(72) Beneš Miroslav, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 
(54) Pouzdro pro pistoli 

(22) 30.09.2021 

(57) Pouzdro pro pistoli je tvořeno pevným dutým tvarovým tělem (1), které plně 
zakrývá celou zbraň mimo pažbu a chrání ji tak před poškozením a obsahuje 

podélnou vnitřní dutinu (26) situovanou v pouzdru pod jeho hřbetem. V této 

dutině (26) je umístěn pohyblivě a pružně uložený vodič (2) mířidel 
zbraně. Do otvorů v tělese vodiče (2) mířidel zasahují v nich uložené a 

aretované pružné elementy (9), které se současně opírají o plochou aretační 
podložku (3) v dutině (26) pouzdra. Pouzdro dále obsahuje krytku (4) 

mířidel pro zajištění polohy vodiče (2) mířidel s aretační podložkou (3) a 

pružnými elementy (9) v dutině (26). 
 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(51) G02B 6/02 (2006.01) 

 A61B 5/08 (2006.01) 
(21) 2021-128 

(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Kostelanský Michal Ing., Hodonín, CZ 

(54) Optovláknový senzor dechové činnosti vhodný pro prostředí 

magnetické rezonance 

(22) 15.03.2021 

 
 

(51) H02K 1/00 (2006.01) 

 H02K 53/00 (2006.01) 
(21) 2021-130 

(71) Laščiak Peter, Černošice, CZ 

(72) Laščiak Peter, Černošice, CZ 
(54) Magnetický pohon s kuželovým statorem a rotorem 

(22) 16.03.2021 
(57) Magnetický pohon s kuželovým statorem a rotorem využívá odpudivou 

magnetickou energii mezi rotorem (1) a statory (I 2), (II 3) válcově-

kuželového tvaru, která způsobuje levitaci a otáčení rotoru (1). K plynulé 
změně výkonu a vzduchové mezery (13) mezi rotorem (1) a statory (I 2), (II 

3) slouží hydraulické válce (5). Po zpuštění a nastavení optimálního výkonu 

bez zátěže pracuje magnetický pohon neomezeně. 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 B 5/08 (2006.01) 2021-128 

A  63 J 1/02 (2006.01) 2021-133 

A  63 J 5/00 (2006.01) 2021-133 

F  02 G 1/043 (2006.01) 2021-135 

(51)   (21) 

F  25 B 29/00 (2006.01) 2021-135 

F  28 D 9/00 (2006.01) 2021-356 

F  28 F 3/02 (2006.01) 2021-356 

H  02 K 53/00 (2006.01) 2021-130 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2021-356 F  28 D 21/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2021-128 G  02 B 6/02 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Beneš Miroslav, Hradec 

Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

2021-462 F  41 C 33/02 (2006.01) 

Hruška Martin, Praha 7, Troja, 

CZ 

2021-133 A  63 J 5/02 (2006.01) 

Janeček Ondřej, Dubenec, CZ 2021-135 F  25 B 27/02 (2006.01) 

Laščiak Peter, Černošice, CZ 2021-130 H  02 K 1/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309353 B 65 D 90/12 (2006.01) 

309354 G 01 N 30/06 (2006.01) 

(11) (51)   

309355 A 61 K 47/61 (2017.01) 

309356 C 07 D 473/32 (2006.01) 

(11) (51)   

309357 F 28 D 21/00 (2006.01) 

309358 F 41 C 33/02 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61K 47/61 (2017.01) 
 C08B 15/02 (2006.01) 

 C08B 37/00 (2006.01) 
 A61K 33/243 (2019.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

(11) 309355 
(40) 18.03.2020 

(21) 2018-461 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
 Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

(72) Vícha Jan Mgr., Ph.D., Luhačovice, CZ 

 Münster Lukáš Ing., Slavičín, CZ 
 Capáková Zdeňka Ing., Ph.D., Nové Mesto nad Váhom, SK 

 Kuřitka Ivo doc. Ing. et Ing., Ph.D. et Ph.D., Brno, Staré Brno, CZ 

 Masařík Michal RNDr., Ph.D., Bílovice nad Svitavou, CZ 
 Fojtů Michaela RNDr., Vysoké Pole, CZ 

(54) Způsob přípravy konjugátů s řízenou rychlostí uvolňování léčiva s 

nosiči protinádorového léčiva na bázi selektivně oxidovaných 

polysacharidů 

(22) 10.09.2018 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
 

(51) B65D 90/12 (2006.01) 
 B65D 90/14 (2006.01) 

(11) 309353 

(40) 20.04.2011 
(21) 2009-573 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Brunclík Michal Ing., Opava, CZ 
 Stošek Jan Ing., Opava, CZ 

 Foltýn Jeroným, Opava, CZ 

(54) Podpěra, zejména pro kontejnery 
(22) 27.08.2009 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(51) C07D 473/32 (2006.01) 

 A61K 31/522 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 33/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 G01N 33/574 (2006.01) 

(11) 309356 

(40) 23.03.2022 

(21) 2020-510 

(73) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(72) Cankař Petr doc. RNDr., Ph.D., Olomouc, Hejčín, CZ 
 Tomanová Monika Mgr., Hradec nad Moravicí, CZ 

 Jedinák Lukáš Mgr., Ph.D., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

 Kryštof Vladimír doc. RNDr., Ph.D., Olomouc, CZ 
 Jorda Radek Mgr., Ph.D., Olomouc, Neředín, CZ 

 Řezníčková Eva Mgr., Ph.D., Olomouc, Nová Ulice, CZ 
 Strnad Miroslav prof. Ing., CSc., DSc., Olomouc, Neředín, CZ 

(54) Substituované purinové sloučeniny jako inhibitory proteinkináz, 

jejich použití jako léčiva a farmaceutické přípravky obsahující tyto 

deriváty 

(22) 15.09.2020 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) F28D 21/00 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 
 F28F 3/02 (2006.01) 

(11) 309357 

(40) 28.09.2022 
(21) 2021-356 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Čech Bohumír doc. Dr. Ing., Ostrava, Koblov, CZ 
 Szeliga Zbyszek Ing., Ph.D., Bohumín, Skřečoň, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Ph.D., Ostrava, Petřkovice, CZ 

(54) Rekuperační výměník tepla 
(22) 28.07.2021 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

 
 

(51) F41C 33/02 (2006.01) 
(11) 309358 

(40) 28.09.2022 

(21) 2021-462 
(73) Beneš Miroslav, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(72) Beneš Miroslav, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Pouzdro pro pistoli 
(22) 30.09.2021 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(51) G01N 30/06 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 
 A61B 5/00 (2006.01) 

(11) 309354 

(40) 03.04.2019 
(21) 2017-590 

(73) Fakultní nemocnice v Motole, Praha 5, Motol, CZ 

(72) Melicherčík Pavel MUDr., Ph.D., Praha 10, CZ 

(54) Způsob stanovení příčiny kloubního onemocnění pomocí detekce 

hladiny alfa-defenzinu získaného z kloubního výpotku 

(22) 26.09.2017 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

309353 B 65 D 90/12 (2006.01) 

Fakultní nemocnice v Motole, 

Praha 5, Motol, CZ 

309354 G 01 N 30/06 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 
Brno-město, CZ 

309355 A 61 K 47/61 (2017.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

309355 A 61 K 47/61 (2017.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav experimentální botaniky 

AV ČR, v. v. i., Praha 6, 

Lysolaje, CZ 

309356 C 07 D 473/32 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

309357 F 28 D 21/00 (2006.01) 

Beneš Miroslav, Hradec 

Králové, Nový Hradec 
Králové, CZ 

309358 F 41 C 33/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1802168 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2192946 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2209152 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2229602 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2261176 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2342552 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2354736 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2414322 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2442080 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2447844 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2453558 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2455970 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2465430 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2495283 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2498414 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2500752 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2526792 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2526793 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2526794 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2529202 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2531531 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2547440 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2549929 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2558776 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2574866 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2579808 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2582926 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2595668 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2612495 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2613664 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2616874 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2642186 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2645952 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2654883 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2655428 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2656278 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2659507 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2667999 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2678658 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2684561 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2687329 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2687330 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2688630 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2696953 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2710958 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2718472 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2721191 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2725798 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2726995 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2730353 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2751799 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2755885 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2758166 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2758949 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2759513 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2765520 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2771696 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2777617 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2777729 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2780688 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2785570 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2793779 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2793999 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2797553 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2807185 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2810620 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2811347 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2814269 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2817095 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2824825 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2825280 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2825932 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2827847 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2836079 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2841409 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2841477 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2844833 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2846037 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2849754 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2858557 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2862063 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2866330 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2871544 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2875053 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2876721 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2885260 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2887176 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2890652 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2902244 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2910155 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2920375 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2920798 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2929558 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2934581 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2938246 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2946605 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2948972 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2949603 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2954787 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2963543 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2967789 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2968259 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2970644 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2971503 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2971944 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2972183 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2974665 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2979110 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2979195 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2980497 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2981255 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2986959 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2988963 (47) 14.09.2022 
(97) EP 2991589 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2997346 (47) 14.09.2022 

(97) EP 2998043 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3000683 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3004883 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3005136 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3007018 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3007251 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3008230 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3009322 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3010443 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3010677 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3010747 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3010840 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3014700 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3014892 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3017115 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3019986 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3022328 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3024503 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3028092 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3029234 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3030356 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3032126 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3034328 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3036113 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3038345 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3039346 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3042265 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3046011 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3048359 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3053625 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3054943 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3056362 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3057978 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3058587 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3058663 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3062843 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3066565 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3071405 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3072912 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3076070 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3077903 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3078056 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3081953 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3084717 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3085337 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3085526 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3086459 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3087177 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3089237 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3095547 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3095616 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3102295 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3103310 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3104119 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3105760 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3105970 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3113021 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3113344 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3115013 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3117801 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3127690 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3132301 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3133512 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3134665 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3136038 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3137511 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3137565 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3138255 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3138311 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3140375 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3140865 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3141287 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3146373 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3146817 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3147000 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3152074 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3153265 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3154172 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3154780 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3156604 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3158032 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3159887 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3162041 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3163896 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3165018 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3169443 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3170042 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3171591 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3177035 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3177760 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3179180 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3180295 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3180734 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3185376 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3188117 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3194176 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3196696 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3197522 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3200011 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3200364 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3201568 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3204754 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3205811 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3206360 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3207225 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3209129 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3211907 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3212934 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3213684 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3213805 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3214970 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3215044 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3217237 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3217835 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3218555 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3223102 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3225141 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3226878 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3226995 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3229483 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3229660 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3230909 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3231867 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3232142 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3233394 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3234107 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3237205 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3238690 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3240066 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3241670 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3242092 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3243830 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3246459 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3246811 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3246835 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3247266 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3248746 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3249322 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3250188 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3250627 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3250859 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3254088 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3254186 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3255307 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3255402 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3259579 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3260756 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3260965 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3261721 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3262901 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3267986 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3268249 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3269167 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3269386 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3270505 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3271114 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3271545 (47) 14.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3272466 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3272473 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3273499 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3274077 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3276519 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3276731 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3277470 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3277607 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3279652 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3279945 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3281739 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3282069 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3286233 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3288637 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3292405 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3296866 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3297245 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3298300 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3300735 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3301720 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3302623 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3303830 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3304581 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3305292 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3305869 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3306911 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3307754 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3308134 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3308433 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3310760 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3312579 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3313822 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3315079 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3315131 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3317803 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3319464 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3320063 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3320779 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3321062 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3321297 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3321910 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3322475 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3323253 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3324148 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3325813 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3326195 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3326281 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3326545 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3329101 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3329712 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3330332 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3330826 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3331994 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3332103 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3332614 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3333418 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3334880 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3336230 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3338136 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3343131 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3345009 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3346761 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3349098 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3351158 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3351624 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3352153 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3352242 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3352836 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3352837 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3353228 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3353769 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3357626 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3361244 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3361361 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3362581 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3363397 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3363444 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3365097 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3365440 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3365494 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3367573 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3367969 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3368148 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3368311 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3370400 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3370500 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3372531 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3372568 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3373630 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3374710 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3376528 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3377237 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3379380 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3380039 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3381275 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3381509 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3382279 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3382533 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3382696 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3384277 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3384698 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3386047 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3386097 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3386818 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3386893 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3387270 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3388465 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3389620 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3389765 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3389950 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3390391 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3390590 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3390645 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3391044 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3391568 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3391872 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3393276 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3393468 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3393889 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3394326 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3394510 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3394599 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3394719 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3395597 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3395703 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3396117 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3396767 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3396823 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3397068 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3397441 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3400297 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3400603 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3401109 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3401190 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3403177 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3403368 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3403670 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3406526 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3407831 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3408247 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3409260 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3409994 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3412133 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3412135 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3412419 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3412702 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3413215 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3413448 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3414017 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3414270 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3414291 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3415540 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3416732 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3416817 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3418036 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3418897 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3419474 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3422143 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3422681 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3422682 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3422899 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3425869 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3426457 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3426517 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3426563 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3427677 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3429325 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3430487 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3431147 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3432448 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3432684 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3433187 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3433764 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3434165 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3434425 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3434700 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3434839 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3435544 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3435582 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3438654 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3440277 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3440771 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3442816 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3443085 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3443436 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3444045 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3444547 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3445013 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3446846 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3448315 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3448420 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3449034 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3449187 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3449188 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3449189 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3449528 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3453014 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3454244 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3456967 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3457153 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3457191 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3457963 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3458613 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3459729 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3459810 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3460495 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3462081 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3462897 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3463182 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3463982 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3464096 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3464170 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3464996 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3465422 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3466151 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3466356 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3467692 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3469014 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3471432 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3471469 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3471707 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3472971 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3473159 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3473285 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3474447 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3474856 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3474997 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3475925 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3476189 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3477179 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3478125 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3480316 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3480367 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3481318 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3484385 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3484865 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3487977 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3488669 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3489662 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3491085 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3491269 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3492245 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3493011 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3493389 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3493933 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3494264 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3494863 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3495536 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3495687 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3495813 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3495861 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3497041 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3497118 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3497786 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3497827 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3499812 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3500127 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3500410 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3502377 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3502750 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3503328 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3503331 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3503338 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3504514 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3505099 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3505562 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3506134 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3506450 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3506576 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3507192 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3507562 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3507890 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3508023 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3508537 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3508834 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3511670 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3513172 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3513523 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3513626 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3514531 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3514611 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3516842 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3517325 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3518076 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3518909 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3519142 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3519725 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3519904 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3519960 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3520252 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3520715 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3521498 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3521991 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3522354 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3524156 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3524172 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3525210 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3525670 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3527968 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3528963 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3529550 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3531190 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3531221 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3531543 (47) 14.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3531547 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3531818 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3532432 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3533682 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3533912 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3535478 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3536771 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3536945 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3537518 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3538071 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3539049 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3539201 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3539466 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3539532 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3540600 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3541054 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3541218 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3541905 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3542476 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3542598 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3544113 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3544396 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3544512 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3545427 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3546437 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3546636 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3546734 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3547473 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3547786 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3547980 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3549391 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3550151 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3550656 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3550984 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3551372 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3551486 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3551766 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3551797 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3551947 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3553220 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3553868 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3553969 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3554384 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3554950 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3555793 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3556674 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3558741 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3559020 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3559165 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3559540 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3560447 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3561432 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3561485 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3563268 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3563655 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3564526 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3564601 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3564811 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3566413 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3566510 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3566875 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3567429 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3567473 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3567657 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3568186 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3568637 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3568777 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3569854 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3570542 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3570960 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3571395 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3571456 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3571701 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3572110 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3572361 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3572582 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3572721 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3572722 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3573276 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3573792 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3574335 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3574680 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3574821 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3575137 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3575315 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3575421 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3575767 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3575895 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3576827 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3577247 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3577336 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3577762 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3577765 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3578363 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3578508 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3579152 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3580138 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3580445 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3580651 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3581386 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3581771 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3582297 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3582333 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3582395 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3582872 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3584401 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3585581 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3586057 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3586180 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3587909 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3588108 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3588121 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3588902 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3589142 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3589287 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3590944 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3591643 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3592697 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3592932 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3595110 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3595999 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3596169 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3596253 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3596912 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3597486 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3598042 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3598605 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3598740 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3599370 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3599636 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3599933 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3600055 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3601162 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3603043 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3603263 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3603598 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3603971 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3604968 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3604987 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3605087 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3605701 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3606575 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3607505 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3608446 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3608747 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3610095 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3610162 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3610403 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3610598 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3611231 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3611309 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3611887 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3614183 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3614225 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3614816 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3615407 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3617901 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3618063 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3618207 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3618527 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3619578 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3620204 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3620217 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3620466 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3622761 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3623422 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3623445 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3623624 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3625227 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3625652 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3626086 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3626506 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3626550 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3628036 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3628072 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3628328 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3628617 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3628716 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3629083 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3629638 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3629723 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3629864 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3630447 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3631198 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3632165 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3632188 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3632273 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3632432 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3632659 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3632868 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3633025 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3634051 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3634946 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3635291 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3635309 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3635463 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3636184 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3636736 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3637200 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3637910 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3638898 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3639380 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3639424 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3639593 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3639927 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3640475 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3640568 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3640723 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3640942 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3641602 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3642453 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3643502 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3643655 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3644115 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3645016 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3645023 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3645024 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3645025 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3645287 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3645660 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3647180 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3648294 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3648828 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3649007 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3649304 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3649373 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3649388 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3649491 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3649691 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3649802 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3650192 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3650317 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3650886 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3651339 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3651925 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3652062 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3652083 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3653628 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3654106 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3654564 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3655159 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3655841 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3656646 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3656963 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3657132 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3657566 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3658252 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3658462 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3658517 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3658779 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3658854 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3659031 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3659287 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3659376 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3660236 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3660532 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3661454 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3661985 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3662730 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3663093 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3663535 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3663976 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3664126 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3664262 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3664509 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3665084 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3665479 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3665991 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3666813 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3666990 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3667907 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3668002 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3669477 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3669611 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3670215 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3670298 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3670559 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3670701 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3670860 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3670920 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3670992 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3671318 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3671468 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3672133 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3673180 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3673181 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3673944 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3673953 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3673993 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3674180 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3674244 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3674790 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3675059 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3676080 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3676326 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3676482 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3676836 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3677172 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3681038 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3681476 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3681754 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3682522 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3683093 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3683534 (47) 14.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3684535 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3686016 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3686690 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3686872 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3688147 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3688545 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3689873 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3691069 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3691412 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3691424 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3691838 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3691984 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3692213 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3692275 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3692677 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3692880 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3692884 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3692954 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3693281 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3693477 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3693703 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3693799 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3694112 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3694231 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3694573 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3695174 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3695580 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3695641 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3696051 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3696210 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3696296 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3696424 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3696696 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3698089 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3698582 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3699304 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3699371 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3699465 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3699795 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3700116 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3700912 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3701373 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3701425 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3701484 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3701641 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3702156 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3702662 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3703351 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3703626 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3704471 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3704673 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3705625 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3706040 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3706714 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3706825 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3707302 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3707796 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3709785 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3710317 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3710646 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3710829 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3711395 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3712514 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3713345 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3713379 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3715353 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3715948 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3715993 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3716046 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3716234 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3716459 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3716510 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3716620 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3716673 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3717762 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3718987 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3719099 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3720677 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3721651 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3722652 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3723325 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3723339 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3724020 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3725001 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3725534 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3725950 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3725951 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3726097 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3726391 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3727169 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3727309 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3727530 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3728510 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3728883 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3729107 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3729261 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3729776 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3730301 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3730501 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3730854 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3731405 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3731663 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3731710 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3732829 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3733511 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3733947 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3734423 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3734527 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3734753 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3734767 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3735050 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3735267 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3735879 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3736692 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3736973 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3737041 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3737081 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3737203 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3738388 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3738430 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3738624 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3738872 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3738879 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3738951 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3739583 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3739587 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3739829 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3740725 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3741250 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3741271 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3741310 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3742010 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3742042 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3742272 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3742918 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3743419 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3744182 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3744634 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3744928 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3745076 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3745541 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3745654 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3745671 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3745717 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3745851 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3746782 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3747165 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3747383 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3747989 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3748394 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3749494 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3750183 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3750757 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3751039 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3752327 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3753093 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3753791 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3753827 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3754079 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3754965 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3755122 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3755275 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3756240 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3756420 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3756618 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3756721 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3756965 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3757379 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3757531 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3757631 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3758547 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3758578 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3760091 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3761561 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3762297 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3763971 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3764844 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3768186 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3768551 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3769829 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3769978 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3770038 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3770046 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3770312 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3771243 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3772251 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3772358 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3772924 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3774042 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3774792 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3775086 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3775438 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3776824 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3776984 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3777291 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3778458 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3778479 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3778658 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3780331 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3780673 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3780902 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3781489 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3781610 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3782332 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3782876 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3783050 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3783057 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3783404 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3783407 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3783757 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3784423 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3784930 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3786717 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3790033 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3791091 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3791112 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3791357 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3791567 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3792119 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3792418 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3793718 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3794289 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3794290 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3795109 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3795473 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3797780 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3798214 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3799583 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3803155 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3804644 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3804800 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3804991 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3805075 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3805490 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3805775 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3806682 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3806688 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3807434 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3807582 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3808111 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3808186 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3808231 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3808537 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3809229 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3809651 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3809653 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3812106 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3812168 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3812782 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3812945 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3813012 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3813079 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3813525 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3813558 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3815988 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3816319 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3816457 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3816587 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3817366 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3817456 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3819013 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3819166 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3819351 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3819395 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3819670 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3820501 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3821429 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3822307 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3823885 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3823960 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3824017 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3825177 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3825179 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3825453 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3825787 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3825958 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3826705 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3826831 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3828022 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3828128 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3828363 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3828429 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3828908 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3829727 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3831653 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3831697 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3832079 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3832080 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3832262 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3832388 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3832901 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3833086 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3833696 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3833703 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3834577 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3834876 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3835039 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3835141 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3835164 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3835652 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3836893 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3837448 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3838180 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3838526 (47) 14.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3838598 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3838832 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3838937 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3839465 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3840323 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3841102 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3842642 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3842649 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3843129 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3843294 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3843299 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3844451 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3844452 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3844466 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3845317 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3845902 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3846290 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3847517 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3848547 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3849923 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3850743 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3851003 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3851569 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3852610 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3853053 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3853116 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3853509 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3853638 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3853758 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3854557 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3854931 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3855897 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3856943 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3856984 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3856999 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3857324 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3857940 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3858310 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3859460 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3859531 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3860842 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3860990 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3861175 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3861537 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3862070 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3862226 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3862941 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3863387 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3863778 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3863894 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3863921 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3864016 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3864437 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3865041 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3865223 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3865837 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3867028 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3867124 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3867333 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3867473 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3868034 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3868087 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3869495 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3869799 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3871397 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3871507 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3871523 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3871899 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3873004 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3873231 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3874784 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3875816 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3875952 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3875975 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3876090 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3876226 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3878704 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3878808 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3879199 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3879378 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3879629 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3880280 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3880406 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3880906 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3881909 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3883204 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3883859 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3884095 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3885293 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3885544 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3885592 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3885830 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3885845 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3887068 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3890433 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3891142 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3891467 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3892059 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3892830 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3894141 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3894186 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3896295 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3897197 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3897277 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3897280 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3897333 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3898339 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3899396 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3900589 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3901129 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3901479 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3901642 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3901801 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3902541 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3903228 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3906140 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3906525 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3906851 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3907563 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3908783 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3910023 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3914506 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3915501 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3916047 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3916764 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3916841 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3917077 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3918140 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3919770 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3919959 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3922578 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3922869 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3926258 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3927856 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3927858 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3927877 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3931815 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3932175 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3932277 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3932584 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3933433 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3936340 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3936411 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3936753 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3940347 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3942364 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3943271 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3943917 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3945239 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3945963 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3947100 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3947616 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3948855 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3952035 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3953724 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3953762 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3953988 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3955800 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3955816 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3958396 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3964722 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3964882 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3968921 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3970282 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3970591 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3972892 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3973302 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3974891 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3981690 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3993066 (47) 14.09.2022 
(97) EP 3993859 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3994236 (47) 14.09.2022 

(97) EP 3996347 (47) 14.09.2022 
(97) EP 4009009 (47) 14.09.2022 

(97) EP 4009841 (47) 14.09.2022 

(97) EP 4022099 (47) 14.09.2022 
(97) EP 4037818 (47) 14.09.2022 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2371856 
(47) 18.05.2022 

(97) 05.10.2011 

(51) A61K 47/48 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 14/755 (2006.01) 

(96) 14.11.2005 
(96) 11153297.4 

(73) Bayer HealthCare LLC, Whippany, NJ 07981-0915, US 

(72) Pan, Clark Q., Sudbury, MA 01776, US 

    Murphy, John E., Berkeley, California 94707, US 

    Mei, Baisong, Waban, MA 02468, US 

    Strauss, Jonathan S., Cambridge, MA 02139, US 
    Tjandra, Hendri, Union City, California 94587-5503, US 

    Chen, Jianmin, Concord, California 94518, US 
    Barnett, Thomas, Willsborough, NJ 08844, US 

    Tang, Jiang, Hercules, California 94547, US 

    Wamg, Deqian, Concord, California 94521, US 
(54) Místně zaměřená modifikace FVIII 

(32) 627277 P 

(31) 12.11.2004 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2689192 
(47) 01.12.2021 

(97) 27.09.2012 

(51) F24D 3/12 (2006.01) 
 E04C 1/39 (2006.01) 

 F28D 20/00 (2006.01) 

 F24S 20/66 (2018.01) 

 E04C 2/52 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 23.03.2012 
(96) 12716083.6 

(73) Gutai, Mátyás, 6000 Kecskemét, HU 
(72) Gutai, Mátyás, 6000 Kecskemét, HU 

(54) Systém tepelné energie pro vytápění nebo udržování tepelné 

rovnováhy v interiérech budov nebo jejich částí 
(32) P1100156 

(31) 23.03.2011 

(33) HU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2012/051394 

(87) WO 2012/127451 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2717999 

(47) 01.06.2022 
(97) 13.12.2012 

(51) B01D 69/10 (2006.01) 

 B01D 71/32 (2006.01) 
 B01D 71/36 (2006.01) 

 B01D 71/42 (2006.01) 

 B01D 71/54 (2006.01) 
 B01D 71/82 (2006.01) 

 B01D 53/22 (2006.01) 
 D01D 5/00 (2006.01) 

 B01D 53/26 (2006.01) 

 D01F 6/18 (2006.01) 
 B01D 71/52 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 
 B32B 15/02 (2006.01) 

 B32B 1/00 (2006.01) 

 B32B 3/28 (2006.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 B32B 15/20 (2006.01) 

(96) 07.06.2012 
(96) 12797663.7 

(73) Core Energy Recovery Solutions Inc., Vancouver BC V5L 2A9, CA 

(72) HUIZING, Ryan Nicholas, Vancouver, British Columbia V5L 4G6, CA 
    KO, Frank K., Vancouver, British Columbia V6N 2G9, CA 

(54) Výměník tepla a vlhkosti 

(32) 201161494122 P 
(31) 07.06.2011 

(33) US 

(86) PCT/CA2012/000560 
(87) WO 2012/167366 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 2728347 

(47) 03.08.2022 
(97) 27.12.2012 

(51) G01N 29/04 (2006.01) 

 G01N 29/22 (2006.01) 
 G01N 29/24 (2006.01) 

 G01N 29/07 (2006.01) 

 G01N 29/32 (2006.01) 
(96) 05.06.2012 

(96) 12802866.9 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
(72) MURAKOSHI Hitoshi, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

(54) Způsob ultrazvukové detekce vad a ultrazvuková sonda typu array 

(32) 2011138535 
(31) 22.06.2011 

(33) JP 

(86) PCT/JP2012/064434 
(87) WO 2012/176613 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2749390 

(47) 24.08.2022 

(97) 02.07.2014 
(51) B60R 13/02 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 
 B32B 1/00 (2006.01) 

 B32B 3/26 (2006.01) 

 B32B 21/04 (2006.01) 
 B29C 37/00 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 

(96) 27.12.2013 
(96) 13199717.3 

(73) FAURECIA INTERIEUR INDUSTRIE, 92000 Nanterre, FR 

(72) Beau, Godefroy, 92250 LA GARENNE COLOMBES, FR 
    Talleux, Eric, 60430 SAINT SULPICE, FR 

    Durand, Nathalie, 01500 AMBERIEU EN BUGEY, FR 

(54) Obkladový prvek obsahující dekorační prvek alespoň částečně 

obklopený fólií z plastového materiálu 

 
(32) 1262862 

(31) 27.12.2012 

(33) FR 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2857699 

(47) 03.08.2022 

(97) 08.04.2015 
(51) F16B 23/00 (2006.01) 

 F16B 37/12 (2006.01) 
 B25B 27/14 (2006.01) 

(96) 23.05.2014 

(96) 14169587.4 
(73) IMS-Verbindungstechnik GmbH & Co. KG, 74632 Neuenstein, DE 

(72) Humm, Siegfried, 74214 Schöntal, DE 

    Eckert, Rainer, 97990 Weikersheim, DE 
(54) Závitové pouzdro k zašroubování 

(32) 102013215291 

(31) 02.08.2013 
(33) DE 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 2970412 

(47) 10.08.2022 
(97) 25.09.2014 

(51) C07K 14/435 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
(96) 13.03.2014 

(96) 14769752.8 

(73) Promega Corporation, Madison, WI 53711, US 
(72) DIXON, Andrew, S., Salt Lake City, UT 84123, US 

    ENCELL, Lance, Fitchburg, WI 53711, US 

    HALL, Mary, Waunakee, WI 53597, US 
    WOOD, Keith, Mt. Horeb, WI 53572, US 

    WOOD, Monika, Mt. Horeb, WI 53572, US 

    SCHWINN, Marie, Madison, WI 53711, US 
    BINKOWSKI, Brock, F., Sauk City, WI 53583, US 

    ZEGZOUTI, Hicham, Madison, WI 53719, US 

    NATH, Nidhi, Madison, WI 53719, US 
    MONDAL, Subhanjan, Middleton, WI 53562, US 

    GOUELI, Said, Fitchburg, WI 53711, US 

    MEISENHEIMER, Poncho, Madison, WI 53711, US 
    KIRKLAND, Thomas, Atascadero, CA 93422, US 

    UNCH, James, Arroyo Grande, CA 93420, US 

    PULUKKUNAT, Dileep, K., Middleton, WI 53562, US 
    ROBERS, Matthew, Madison, WI 53719, US 

    DART, Melanie, Madison, WI 53711, US 

    MACHLEIDT, Thomas, Verona, WI 53593, US 
(54) AKTIVACE BIOLUMINISCENCE POMOCÍ STRUKTURÁLNÍ 

KOMPLEMENTACE 

(32) 201361791549 P 
(31) 15.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/026354 
(87) WO 2014/151736 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2977535 
(47) 01.06.2022 

(97) 27.01.2016 

(51) E05F 1/00 (2006.01) 
 E05F 15/632 (2015.01) 

 E05F 15/72 (2015.01) 

(96) 12.06.2015 
(96) 15171776.6 

(73) Tortec Brandschutztor Gesellschaft mbH, 4902 Wolfsegg am Hausruck, 

AT 
(72) Hörmann, Martin J., 66606 St. Wendel, DE 

(54) Zavírací mechanismus a pohonné zařízení pro protipožární dveře a 

protipožární dveře s tímto mechanismem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102014110419, 102014111927 

(31) 23.07.2014, 20.08.2014 

(33) DE, DE 
(74) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(97) EP 2999711 

(47) 29.06.2022 

(97) 27.11.2014 
(51) C07K 7/62 (2006.01) 

 A61K 38/12 (2006.01) 

(96) 21.05.2014 
(96) 14726731.4 

(73) Spero Therapeutics, Inc., Cambridge, MA 02139, US 
(72) BROWN, Pamela, Reading Berkshire RG1 8LS, GB 

    DAWSON, Michael, Reading Berkshire RG1 8LS, GB 

    SIMONOVIC, Mona, Reading Berkshire RG1 8LS, GB 
    BOAKES, Steven, Reading Berkshire RG1 8LS, GB 

    DUPERCHY, Esther, Reading Berkshire RG1 8LS, GB 

(54) Polymyxinové deriváty a jejich použití v kombinované terapii 

společně s různými antibiotiky 

(32) 201309248, 201404301 

(31) 22.05.2013, 11.03.2014 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2014/051547 

(87) WO 2014/188178 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3027725 

(47) 13.07.2022 

(97) 05.02.2015 
(51) C12M 1/00 (2006.01) 

(96) 24.07.2014 

(96) 14758665.5 
(73) ENI S.p.A., 00144 Rome, IT 

(72) MIGLIO, Roberta, I-28047 Oleggio (NO), IT 

    PALMERY, Stefano, I-20136 Milano, IT 
(54) Integrovaný způsob pěstování řas nebo rostlin a výrobu elektrické 

energie 

(32) MI20131325 
(31) 02.08.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/063368 
(87) WO 2015/015372 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3035824 

(47) 06.07.2022 
(97) 26.02.2015 

(51) A47B 96/02 (2006.01) 

 A47B 57/06 (2006.01) 
(96) 20.08.2014 

(96) 14776567.1 

(73) LCC 2015 APS, 5270 Odense N, DK 
(72) MOGENSEN, Erling Kristen, 5500 Middelfart, DK 

    ANDERSEN, Søren Bøgede, 5270 Odense N, DK 

    THOMSEN, Steen Juul, 5462 Morud, DK 
(54) Police 

(32) 201370456 

(31) 21.08.2013 
(33) DK 

(86) PCT/DK2014/050248 
(87) WO 2015/024572 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3086807 

(47) 13.07.2022 
(97) 02.07.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/40 (2006.01) 
 C07K 14/71 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 9/12 (2006.01) 
 A61P 15/08 (2006.01) 

 A61P 21/02 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 

(96) 14827379.0 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) CHEN, Yongmei, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

    ERNST, James, South San Francisco, CA 94080-4990, US 
    KIM, Hok Seon, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

    SONODA, Junichiro, South San Francisco, CA 94080-4990, US 
    SPIESS, Christoph, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

    STAWICKI, Scott, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

    WU, Yan, South San Francisco, CA 94080-4990, US 
(54) Protilátky a způsoby jejich použití 

(32) 201361920396 P, 201462081435 P 

(31) 23.12.2013, 18.11.2014 
(33) US, US 

(86) PCT/US2014/072245 

(87) WO 2015/100366 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3090229 

(47) 15.06.2022 

(97) 25.06.2015 
(51) F28D 1/02 (2006.01) 

 F28D 1/00 (2006.01) 

 F28D 20/00 (2006.01) 
 F28D 7/06 (2006.01) 

 F28D 7/12 (2006.01) 

 F28D 7/16 (2006.01) 
 F28D 20/02 (2006.01) 

(96) 19.12.2014 

(96) 14872539.3 
(73) EnergyNest AS, 1396 Billingstad, NO 

(72) BERGAN, Pål, 1397 Nesøya, NO 

    GREINER, Christopher, 1339 Vøyenenga, NO 
(54) Prvek pro ukládání tepelné energie 

(32) 20131725 

(31) 20.12.2013 
(33) NO 

(86) PCT/NO2014/050250 

(87) WO 2015/093980 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3137835 
(47) 08.06.2022 

(97) 05.11.2015 

(51) F27D 11/10 (2006.01) 
 F16J 15/22 (2006.01) 

 F16J 15/56 (2006.01) 

 H05B 7/12 (2006.01) 
(96) 27.04.2015 

(96) 15785945.5 

(73) Hatch Ltd., Mississauga, Ontario L5K 2R7, CA 
(72) HALEY, Stephen D., Mississauga, Ontario L5J 3V7, CA 

(54) Manžetové těsnění pro elektrody elektrických pecí 

(32) 201461985026 P 
(31) 28.04.2014 

(33) US 
(86) PCT/CA2015/050345 

(87) WO 2015/164959 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3185957 

(47) 01.06.2022 
(97) 03.03.2016 

(51) A61K 31/573 (2006.01) 

 A61K 31/495 (2006.01) 
 A61K 31/41 (2006.01) 

 A61K 31/341 (2006.01) 

 A61K 31/435 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 27.08.2015 

(96) 15835924.0 

(73) Alnylam Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02142, US 
(72) BETTENCOURT, Brian, Cambridge, MA 02142, US 

(54) Patisiran pro použití při ošetření amyloidózy zprostředkované 

transtyretinem 
(32) 201462044100 P, 201562150596 P 

(31) 29.08.2014, 21.04.2015 

(33) US, US 
(86) PCT/US2015/047185 

(87) WO 2016/033326 
(74) RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Donínská 2390, Praha 9, Újezd nad 

Lesy, 19016 

 
(97) EP 3251638 

(47) 01.06.2022 

(97) 06.12.2017 
(51) A61F 9/008 (2006.01) 

(96) 18.04.2008 

(96) 17173237.3 
(73) Carl Zeiss Meditec AG, 07745 Jena, DE 

(72) BISCHOFF, Mark, 07749 Jena, DE 

    Mühlhoff, Dirk, 07751 Jena, DE 
    STOBRAWA, Gregor, 07743 Jena, DE 

(54) Plánovací zařízení pro léčebné zařízení pro oční chirurgii 

(32) 102007019814, 914179 P 
(31) 26.04.2007, 26.04.2007 

(33) DE, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3274174 
(47) 06.07.2022 

(97) 29.09.2016 

(51) B41F 19/00 (2006.01) 
 B44C 1/10 (2006.01) 

 B44C 1/14 (2006.01) 

 B44C 1/16 (2006.01) 
 B41J 3/28 (2006.01) 

 B41J 11/00 (2006.01) 

(96) 04.03.2016 
(96) 16708401.1 

(73) Leonhard Kurz Stiftung & Co. KG, 90763 Fürth, DE 

(72) PLAIA, Ulrike, 90587 Veitsbronn, DE 
    KOSALLA, Konstantin, 90429 Nürnberg, DE 

(54) Způsob a zařízení pro aplikaci fólie 

(32) 102015104321, 102015122178 
(31) 23.03.2015, 18.12.2015 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2016/054701 
(87) WO 2016/150681 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3283635 

(47) 06.07.2022 
(97) 20.10.2016 

(51) C12N 15/90 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 
 C12N 5/078 (2010.01) 

(96) 13.04.2016 
(96) 16718143.7 

(73) Maxcyte, Inc., Gaithersburg, MD 20878, US 

(72) LI, Linhong, Gaithersburg, MD 20878, US 
    PESHWA, Madhusudan, Gaithersburg, MD 20878, US 

(54) Způsoby a kompozice pro modifikování genomové DNA 

(32) 201562146618 P 
(31) 13.04.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/027253 

(87) WO 2016/168275 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3296279 
(47) 08.06.2022 

(97) 21.03.2018 

(51) C05G 3/90 (2020.01) 
(96) 12.12.2012 

(96) 17189505.5 

(73) RHODIA OPERATIONS, 69003 Lyon, FR 
    Midtech R&D, Inc., Liberty, MO 64018, US 

(72) IANNOTTA, Leahann, Wayne, PA 19087, US 
    PAZHIANUR, Rajesh, Belle Mead, NJ 08502, US 

    SHANMUGA, Krish Murthy, Plainsboro, NJ 08536, US 

    LATTING, John A., Bluffton, SC 29909, US 
    WOODALL, Kent T., Kearney, MO 64060, US 

(54) Rozpouštědlové systémy n-alkyl thiofosforečných triamidů a způsoby 

jejich použití v zemědělství 
(32) 201161630456 P 

(31) 12.12.2011 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3299030 

(47) 08.06.2022 

(97) 28.03.2018 
(51) A61K 39/125 (2006.01) 

(96) 11.07.2012 

(96) 17199372.8 
(73) Takeda Vaccines, Inc., Cambridge, MA 02139, US 

(72) RICHARDSON, Charles, Cambridge, MA 02139, US 

    BARGATZE, Robert, F., Cambridge, MA 02139, US 
    MENDELMAN, Paul, M., Cambridge, MA 02139, US 

(54) Parenterální norovirové vakcinační formulace 

(32) 201161506447 P 
(31) 11.07.2011 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3313918 
(47) 25.05.2022 

(97) 29.12.2016 

(51) C08J 5/12 (2006.01) 
 C08L 1/12 (2006.01) 

 C08J 7/046 (2020.01) 

 C08J 7/044 (2020.01) 
 C08J 7/043 (2020.01) 

 C09D 4/00 (2006.01) 

 C09D 101/14 (2006.01) 
 C08J 7/04 (2020.01) 

 C09D 133/06 (2006.01) 

 G02B 21/34 (2006.01) 
(96) 17.06.2016 

(96) 16744657.4 

(73) Island Polymer Industries GmbH, 06766 Bitterfeld-Wolfen, DE 
(72) PARIZAT, Amnon, Old Westbury, New York 11568, US 

    HÄRTER, Gernod, 06766 Bitterfeld-Wolfen, DE 

    BÖTTCHER, Silvio, 04157 Leipzig, DE 
    PILS, Anne, 04317 Leipzig, DE 

    OSTAS, Elena, 06108 Halle, DE 
(54) Vysoce průhledná potahovaná celulosetriacetátová fólie 

(32) 102015008336 

(31) 23.06.2015 
(33) DE 

(86) PCT/DE2016/000254 

(87) WO 2016/206672 
(74) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(97) EP 3323628 

(47) 15.06.2022 

(97) 23.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B44C 1/24 (2006.01) 

 B44C 5/04 (2006.01) 

(96) 25.02.2014 
(96) 17207604.4 

(73) Akzenta Paneele + Profile GmbH, 56759 Kaisersesch, DE 

(72) Hoff, Egon, 56869 Mastershausen, DE 
(54) Způsob výroby dekorativních panelů 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3326921 

(47) 22.06.2022 
(97) 26.01.2017 

(51) B65B 13/18 (2006.01) 
 B65B 13/28 (2006.01) 

 E04G 21/12 (2006.01) 

 B65B 13/32 (2006.01) 
(96) 21.07.2016 

(96) 16827826.5 

(73) Max Co., Ltd., Chuo-ku Tokyo 103-8502, JP 
(72) ITAGAKI Osamu, Tokyo 103-8502, JP 

    MORIJIRI Takeshi, Tokyo 103-8502, JP 

    SERA Tatsunori, Tokyo 103-8502, JP 
    CHIGIRA Takuya, Tokyo 103-8502, JP 

    TAKEUCHI Kazuhisa, Tokyo 103-8502, JP 

    TAKEUCHI Sadayoshi, Tokyo 103-8502, JP 
(54) Vazací stroj 

(32) 2015145282, 2015145286, 2016136066 

(31) 22.07.2015, 22.07.2015, 08.07.2016 
(33) JP, JP, JP 

(86) PCT/JP2016/071409 

(87) WO 2017/014266 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3340968 

(47) 01.06.2022 

(97) 02.03.2017 
(51) A61K 9/22 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 
(96) 23.08.2016 

(96) 16838697.7 

(73) Rusan Pharma Limited, Mumbai 400067, IN 
(72) SAXENA, Navin, Mumbai 400067, IN 

    SAXENA, Kunal, Mumbai 400067, IN 

(54) Implantovatelné naltrexonové tablety 
(32) 3223MU2015 

(31) 24.08.2015 

(33) IN 
(86) PCT/IN2016/050280 

(87) WO 2017/033208 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3346674 
(47) 24.08.2022 

(97) 11.07.2018 

(51) H04M 1/72415 (2021.01) 
 H04M 1/00 (2006.01) 

 F24F 11/00 (2018.01) 

 F24F 11/62 (2018.01) 
 F24F 11/30 (2018.01) 

(96) 20.11.2014 
(96) 18157859.2 

(73) DAIKIN INDUSTRIES, LTD., Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

(72) Nabeshima, Norihiro, Osaka, 530-8323, JP 
    Ikeda, Makoto, Osaka, 530-8323, JP 

(54) Klimatizační systém 

(32) 2013248643 
(31) 29.11.2013 

(33) JP 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

(97) EP 3347689 

(47) 13.07.2022 

(97) 16.03.2017 
(51) E21B 17/00 (2006.01) 

 F16L 55/07 (2006.01) 

 F16L 55/115 (2006.01) 
 G01M 3/02 (2006.01) 

(96) 07.09.2016 

(96) 16769885.1 
(73) Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 

(72) PUSARD, Mickael, 25230 Vandoncourt, FR 

(54) Sestava pro tlakovou zkoušku obsahující zátku a horní trubicovitou 

závitovou součást  

(32) 1558271 
(31) 07.09.2015 

(33) FR 

(86) PCT/EP2016/071102 
(87) WO 2017/042226 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3350273 

(47) 15.06.2022 
(97) 23.03.2017 

(51) C09J 7/38 (2018.01) 

 E04D 5/12 (2006.01) 
 E04D 5/14 (2006.01) 

(96) 19.09.2016 

(96) 16791130.4 
(73) Firestone Building Products Company, LLC, Nashville, TN 37201, US 

(72) TANG, Jiansheng, Westfield, Indiana 46074, US 

    WATKINS, Carl, Indianapolis, Indiana 46280, US 
    HARVILLE, Charles, Sheffield, Alabama 35660, US 

    WOOD, Mark, Indianapolis, Indiana 46260, US 

    CARR, Joseph, Indianapolis, Indiana 46250, US 
(54) Způsob výroby stavebních dílů s vytvrzenými lepidly citlivými na tlak 

(32) 201562220631 P 

(31) 18.09.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/052471 

(87) WO 2017/049280 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3364716 

(47) 01.06.2022 

(97) 22.08.2018 
(51) H05B 3/34 (2006.01) 

 H05B 3/84 (2006.01) 

(96) 08.01.2018 
(96) 18000012.7 

(73) K.L. Kaschier- und Laminier GmbH, 48455 Bad Bentheim-Gildehaus, DE 

(72) Wehninck, Rembert Schulze, 82327 Tutzing, DE 
    Großpietsch, Thomas Ewald, 48431 Rheine, DE 

(54) Sluneční clona zařízení pro snímání obrazu 

(32) 102017001513 
(31) 17.02.2017 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3368855 
(47) 11.05.2022 

(97) 04.05.2017 
(51) F41H 5/04 (2006.01) 

(96) 18.10.2016 

(96) 16859137.8 
(73) Tactical Design And Testing Services OY, 01390 Vantaa, FI 

(72) NEULANIEMI, Kari, 01390 Vantaa, FI 

(54) Balistický pancíř a způsob výroby pro tento balistický pancíř 
(32) 20155776 

(31) 30.10.2015 

(33) FI 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FI2016/050731 

(87) WO 2017/072402 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3374024 
(47) 13.07.2022 

(97) 18.05.2017 

(51) A61N 7/00 (2006.01) 
 A61N 7/02 (2006.01) 

 A61K 38/16 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 
 A61K 49/22 (2006.01) 

 A61K 49/18 (2006.01) 
 A61B 18/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 51/10 (2006.01) 
 C07K 16/22 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61B 90/00 (2016.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 10.11.2016 

(96) 16863657.9 
(73) Navifus Co., Ltd., Taipei City 104, TW 

(72) LIU, Hao-Li, Taoyuan City 333, TW 

    CHU, Po-Chun, Taipei City 111, TW 
    CHANG, Ting-Kuang, Taipei City 10553, TW 

    WEI, Kuo-Chen, Taoyuan, TW 

    CHEN, Pin-Yuan, Taoyuan, TW 
    HUANG, Chiung-Yin, Taoyuan, TW 

(54) Způsob a souprava pro léčbu mozkového nádoru pomocí 

ultrazvukového systému 
(32) 201562253805 P 

(31) 11.11.2015 

(33) US 
(86) PCT/CN2016/105293 

(87) WO 2017/080481 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3374570 

(47) 17.08.2022 
(97) 18.05.2017 

(51) E02D 31/00 (2006.01) 

(96) 08.11.2016 
(96) 16798256.0 

(73) Sensor (UK) Ltd., Lancashire FY8 5NL, GB 

(72) CROWTHER, Jon, Manchester Lancashire M30 0ET, GB 
(54) Membrána 

(32) 201519889, 201604323 

(31) 11.11.2015, 14.03.2016 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2016/053487 

(87) WO 2017/081451 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3376114 

(47) 18.05.2022 

(97) 19.09.2018 
(51) F24B 13/00 (2006.01) 

 F24B 1/192 (2006.01) 

(96) 09.03.2018 
(96) 18000237.0 

(73) Spartherm Feuerungstechnik GmbH, 49324 Melle, DE 
(72) Rokossa, Manfred Gerhard, 49143 Bissendorf, DE 

    Nollek, Martin, 32584 Löhne, DE 

(54) Topeniště 
(32) 202017001319 U 

(31) 13.03.2017 

(33) DE 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3382103 
(47) 29.06.2022 

(97) 03.10.2018 

(51) E02F 3/36 (2006.01) 

(96) 08.03.2018 

(96) 18160660.9 

(73) OilQuick Deutschland KG, 82297 Steindorf, DE 
(72) Friedrich, Thomas, 83727 Schliersee, DE 

(54) Systém rychlého spojování 

(32) 202017001245 U, 202017001992 U 
(31) 08.03.2017, 13.04.2017 

(33) DE, DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3386484 
(47) 30.03.2022 

(97) 15.06.2017 
(51) A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 9/133 (2006.01) 

 C12N 15/88 (2006.01) 
 A61K 31/7088 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
(96) 10.12.2016 

(96) 16873489.5 

(73) ModernaTX, Inc., Cambridge, MA 02139, US 
(72) BESIN, Gilles, Brookline MA 02445, US 

    HOGE, Stephen, Cambridge MA 02139, US 

    SENN, Joseph, Reading MA 01867, US 
    BENENATO, Kerry, Sudbury MA 01776, US 

    SABNIS, Staci, Somerville MA 02145, US 

(54) Kompozice a způsoby pro dodávání terapeutických činidel 
(32) 201562265973 P, 201562266581 P, 201662311388 P, 201662311386 P, 

201662311380 P, 201662350172 P, 201662350165 P, 201662413027 P, 

201662413050 P 
(31) 10.12.2015, 12.12.2015, 21.03.2016, 21.03.2016, 21.03.2016, 14.06.2016, 

14.06.2016, 26.10.2016, 26.10.2016 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2016/000129 

(87) WO 2017/099823 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3397324 

(47) 06.07.2022 
(97) 06.07.2017 

(51) A61M 5/24 (2006.01) 

 A61M 5/20 (2006.01) 
(96) 29.12.2016 

(96) 16822214.9 

(73) Ascendis Pharma A/S, 2900 Hellerup, DK 
(72) FABRICIUS, Paul Erik, 7500 Holstebro, DK 

    MADSEN, Flemming, 9200 Aalborg SV, DK 

    OLESEN, Jan, 7500 Holstebro, DK 
(54) Autoinjektor se zadržovacím systémem náplně 

(32) 15203132, 15203137 

(31) 30.12.2015, 30.12.2015 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2016/082856 

(87) WO 2017/114907 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3403523 

(47) 17.08.2022 

(97) 21.11.2018 
(51) A45B 23/00 (2006.01) 

(96) 08.05.2018 
(96) 18171163.1 

(73) doppler group GmbH, 5280 Braunau-Ranshofen, AT 

(72) Forthuber, Herbert, 84359 Simbach, DE 
(54) Slunečník 

(32) 102017004561, 102017009101 

(31) 14.05.2017, 29.09.2017 
(33) DE, DE 

(74) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(97) EP 3411478 

(47) 08.06.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 10.08.2017 

(51) C12N 9/64 (2006.01) 

(96) 31.01.2017 
(96) 17705236.2 

(73) Bioverativ Therapeutics Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) TAN, Siyuan, Lexington, Massachusetts 02421, US 
    LIU, Tongyao, Lexington, Massachusetts 02421, US 

(54) Optimalizované geny faktoru VIII 

(32) 201662289696 P, 201662409739 P 
(31) 01.02.2016, 18.10.2016 

(33) US, US 

(86) PCT/US2017/015879 
(87) WO 2017/136358 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3414241 
(47) 04.05.2022 

(97) 17.08.2017 

(51) C07D 403/14 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61K 31/445 (2006.01) 
 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/53 (2006.01) 
 A61P 1/04 (2006.01) 

 A61P 1/12 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 
 A61P 9/12 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 15/00 (2006.01) 
 A61P 25/06 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/34 (2006.01) 

(96) 10.02.2017 
(96) 17750847.0 

(73) Astrazeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 

    Eolas Therapeutics Inc., Carlsbad, California 92009, US 
(72) KAMENECKA, Theodore, M., Palm Beach Gardens FL 33410, US 

    HOLENZ, Jörg, Bolton MA 01740, US 

    WESOLOWSKI, Steven, Natick MA 01760, US 
    HE, Yuanjun, Palm Beach Gardens FL 33418, US 

    BÜRLI, Roland, Granta Park Cambridge CB21 6GH, GB 

(54) Halogenem substituované piperidiny jako modulátory orexinového 

receptoru 

(32) 201662294940 P, 201662336102 P 

(31) 12.02.2016, 13.05.2016 
(33) US, US 

(86) PCT/US2017/017408 

(87) WO 2017/139603 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3415242 

(47) 06.07.2022 

(97) 17.08.2017 
(51) B05D 1/24 (2006.01) 

 B05C 3/02 (2006.01) 
 B05C 19/02 (2006.01) 

 B05D 3/00 (2006.01) 

 B05D 7/00 (2006.01) 
 F16F 1/06 (2006.01) 

 B05C 3/10 (2006.01) 

(96) 09.02.2017 
(96) 17750342.2 

(73) NHK Spring Co., Ltd., Yokohama-shi, Kanagawa 236-0004, JP 

(72) KOYAMA, Yoshimitsu, Yokohama-shi Kanagawa 236-0004, JP 
    SUGIYAMA, Mitsuhiro, Yokohama-shi Kanagawa 236-0004, JP 

    WATANUKI, Tatsuya, Yokohama-shi Kanagawa 236-0004, JP 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu vinuté pružiny 

(32) 2016023474 

(31) 10.02.2016 

(33) JP 
(86) PCT/JP2017/004818 

(87) WO 2017/138621 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3420260 
(47) 01.06.2022 

(97) 31.08.2017 

(51) F16L 9/14 (2006.01) 
 C04B 41/63 (2006.01) 

(96) 22.02.2017 
(96) 17710490.8 

(73) ACO Ahlmann SE & Co. KG, 24782 Büdelsdorf, DE 

(72) VOLKMANN, Karsten, 21394 Südergellersen, DE 
    MIEZE, Jan, 24111 Kiel, DE 

(54) Zařízení pro vedení kapaliny a způsob výroby 

(32) 102016103278 
(31) 24.02.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/054015 
(87) WO 2017/144511 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3433458 

(47) 04.05.2022 
(97) 28.09.2017 

(51) E05B 77/36 (2014.01) 

 E05B 77/54 (2014.01) 
 E05B 79/16 (2014.01) 

 E05B 79/22 (2014.01) 

 E05B 81/64 (2014.01) 
 E05B 81/76 (2014.01) 

 E05B 85/14 (2014.01) 

(96) 16.03.2017 
(96) 17770849.2 

(73) Tesla, Inc., Austin, 78725, TX, US 

(72) AERTS, Joris, San Francisco, California 94123, US 
    HOFMOCKEL, Klaus, El Granada, California 94018, US 

    SVEC, Brian, Castro Valley, California 94546, US 

(54) Sestava dveřní kliky detekující úhel 
(32) 201615081271 

(31) 25.03.2016 

(33) US 
(86) PCT/US2017/022730 

(87) WO 2017/165190 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3445354 
(47) 25.05.2022 

(97) 26.10.2017 

(51) A61K 31/23 (2006.01) 
 A01N 37/02 (2006.01) 

 A01N 37/06 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 47/00 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 3/08 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 19.04.2017 
(96) 17786579.7 

(73) New Frontier Labs, LLC, San Antonio, 78209-1403, TX, US 

(72) STREEPER, Robert T., San Antonio Texas 78240, US 
    IZBICKA, Elzbieta, San Antonio Texas 78240, US 

(54) Estery kyseliny azelaové v léčbě inzulínové rezistence 

(32) 201662325381 P 
(31) 20.04.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/028417 
(87) WO 2017/184767 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3460116 

(47) 15.06.2022 

(97) 27.03.2019 
(51) D05B 27/00 (2006.01) 

 D05B 27/20 (2006.01) 

(96) 07.09.2018 
(96) 18193268.2 

(73) Dürkopp Adler AG, 33719 Bielefeld, DE 

(72) Harder, Jakob, 32051 Herford, DE 
    Riffel, Andreas, 33689 Bielefeld, DE 

    Klassen, Peter, 33729 Bielefeld, DE 

    Nöltge, Thomas, 49326 Melle, DE 
(54) Způsob provozu šicího stroje a šicí stroj pro provádění tohoto 

způsobu 
(32) 102017216725 

(31) 21.09.2017 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3470467 

(47) 27.07.2022 

(97) 17.04.2019 
(51) C09B 23/06 (2006.01) 

 C09B 23/01 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 
 C08K 5/47 (2006.01) 

 C07D 417/06 (2006.01) 

(96) 27.09.2018 
(96) 18197034.4 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) MICHAELIS, Stephan, 51519 Odenthal, DE 
    BORST, Hans-Ulrich, 50189 Elsdorf, DE 

    LINKE, Frank, 51069 Köln, DE 

(54) Methinová barviva pro barvení plastů 
(32) 17196392 

(31) 13.10.2017 

(33) EP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3490565 

(47) 08.06.2022 

(97) 01.02.2018 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
(96) 28.07.2017 

(96) 17835338.9 

(73) RAPT Therapeutics, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) BECK, Hilary, Plake, Emerald Hills CA 94062, US 

    BIANNIC, Berenger, Sunnyvale CA 94089-4898, US 

    BUI, Minna Hue, Thanh, Oakland CA 94601, US 
    HU, Dennis, X., San Bruno CA 94066-2444, US 

    KETCHAM, John, Michael, San Mateo CA 92111, US 

    POWERS, Jay, Patrick, Pacifica CA 94044, US 
    REILLY, Maureen, Kay, Burlingame, CA 94010-3063, US 

    ROBLES-RESENDIZ, Omar, Redwood City CA 94065, US 

    SHUNATONA, Hunter, Paul, Oakland CA 94610-3417, US 
    WALKER, James, Ross, Verona WI 53593, US 

    WUSTROW, David, Juergen, Los Gatos CA 95032, US 

    YOUNAI, Ashkaan, Daly City CA 94015, US 
    ZIBINSKY, Mikhail, Redwood City CA 94061, US 

    JACKSON, Jeffrey James, San Bruno, CA 94066, US 
(54) Deriváty azetidinu jako modulátory chemokinových receptorů a jejich 

použití 

(32) 201662368848 P, 201662426087 P 
(31) 29.07.2016, 23.11.2016 

(33) US, US 

(86) PCT/US2017/044369 
(87) WO 2018/022992 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3494125 

(47) 22.06.2022 

(97) 08.02.2018 

(51) C07J 31/00 (2006.01) 

 C07C 401/00 (2006.01) 

(96) 01.08.2017 
(96) 17837516.8 

(73) Virginia Commonwealth University, Richmond, VA 23298, US 

    The United States Government as Represented by The Department of 
Veterans Affairs, Washington, DC 20420, US 

    Durect Corporation, Cupertino, CA 95014, US 

(72) REN, Shunlin, Richmond VA 23298, US 
    XU, Leyuan, Richmond VA 23298, US 

    NING, Yanxia, Richmond VA 23298, US 

    KIM, Jin, Koung, Richmond VA 23298, US 
    LIN, Weiqi, Emerald Hills CA 94062, US 

    KIM, Meej, San Francisco CA 94122, US 
    MIKSZTAL, Andrew, R., Palo Alto CA 94306, US 

    WU, Hongwei, Cupertino CA 95014, US 

    LEE, Min, L., Saratoga CA 95070, US 
    TAMRAZ, Wilma, San Jose CA 95120, US 

(54) Kompozice zahrnující 5-cholesten-3, 25-diol, 3-sulfát (25HC3S) nebo 

jeho farmaceuticky přijatelnou sůl a alespoň jeden cyklický 

oligosacharid 

(32) 201662370024 P, 201762470578 P 

(31) 02.08.2016, 13.03.2017 
(33) US, US 

(86) PCT/US2017/044840 

(87) WO 2018/026781 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3494316 

(47) 01.06.2022 

(97) 08.02.2018 
(51) F16C 33/04 (2006.01) 

 F16C 17/02 (2006.01) 

 F16C 33/08 (2006.01) 
 F16C 17/10 (2006.01) 

 F16C 35/02 (2006.01) 

 F16C 43/02 (2006.01) 
(96) 01.08.2017 

(96) 17837500.2 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Corporation, Solon, OH 44139, US 
(72) MUEHLING, Sven, 41379 Brueggen, DE 

    OEZTUERK, Ahmet, 47877 Willich, DE 

    KUESTERS, Thiemo, 41749 Viersen, DE 
(54) Ložisko 

(32) 201662370021 P 

(31) 02.08.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/044800 

(87) WO 2018/026756 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3515946 

(47) 06.07.2022 

(97) 29.03.2018 
(51) C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/44 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

(96) 22.09.2017 
(96) 17787989.7 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 
(72) HABER, Lauric, Tarrytown New York 10591, US 

    SMITH, Eric, Tarrytown New York 10591, US 

    KELLY, Marcus, Tarrytown New York 10591, US 
    KIRSHNER, Jessica R., Tarrytown New York 10591, US 

    COETZEE, Sandra, Tarrytown New York 10591, US 

    CRAWFORD, Alison, Tarrytown New York 10591, US 
    NITTOLI, Thomas, Tarrytown New York 10591, US 

    LIU, Yashu, Tarrytown New York 10591, US 

(54) Anti-MUC16 (Mucin 16) protilátky 
(32) 201662399249 P, 201762558711 P 

(31) 23.09.2016, 14.09.2017 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2017/053114 

(87) WO 2018/058003 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3520849 
(47) 29.06.2022 

(97) 07.08.2019 

(51) A61M 16/04 (2006.01) 
(96) 17.12.2014 

(96) 19156241.2 

(73) Intersurgical AG, 9490 Vaduz, LI 
    Nasir, Muhammed Aslam, Dr., Luton, Bedfordshire LU1 4AX, GB 

(72) Nasir, Muhammed Aslam, Dr., Luton, Bedfordshire LU1 4AX, GB 
    Kemp, Jane Elizabeth, Bristol, BS6 5DA, GB 

    Miller, Andrew Neil, Crowthorne, RG45 6DU, GB 

(54) Intubační dýchací zařízení 
(32) 201322328 

(31) 17.12.2013 

(33) GB 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3524595 
(47) 10.08.2022 

(97) 14.08.2019 

(51) C07D 215/48 (2006.01) 
 A61K 31/47 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 26.08.2015 
(96) 19151846.3 

(73) Eisai R&D Management Co., Ltd., Tokyo 112-8088, JP 

(72) Nakamura, Taiju, Ibaraki, 314-0255, JP 
    Abe, Taichi, Ibaraki, 314-0255, JP 

    Miyashita, Yusuke, Ibaraki, 314-0255, JP 

    Kuroda, Hirofumi, Ibaraki, 314-0255, JP 
    Ayata, Yusuke, Ibaraki, 314-0255, JP 

    Akao, Atsushi, Ibaraki, 314-0255, JP 

(54) Vysoce čistý chinolinový derivát a způsob jeho výroby 
(32) 2014174062, 2015034729 

(31) 28.08.2014, 25.02.2015 

(33) JP, JP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3544119 

(47) 01.06.2022 

(97) 25.09.2019 
(51) H01Q 19/19 (2006.01) 

 H01Q 5/47 (2015.01) 

(96) 14.03.2019 
(96) 19162945.0 

(73) MTI Wireless Edge Ltd., 4809121 Rosh Ha'ayin, IL 

(72) SARAF, Israel, Beit-El, IL 
(54) Ozařovač pro dvoupásmovou anténu 

(32) 25821618 

(31) 19.03.2018 
(33) IL 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3559010 

(47) 08.06.2022 
(97) 28.06.2018 

(51) C07F 7/18 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

(96) 22.12.2017 

(96) 17829042.5 
(73) Minoryx Therapeutics S.L., 08302 Mataró, Barcelona, ES 

(72) GARCIA COLLAZO, Ana Maria, E-08302 Mataró Barcelona, ES 

    TEN HOEVE, Wolter, 9747 AT Groningen, NL 
    KOEK, Johannes Nicolaas, 9747 AT Groningen, NL 

    REWINKEL, Johannes B.M., 5349 AB Oss, NL 

    DE WILDE, Sander, 5349 AB Oss, NL 
(54) Způsob přípravy 5-[[4-[2-[5-(1-hydroxyethyl)-2-

pyridinyl]ethoxy]fenyl]-methyl]-2,4-thiazolidindionu a jeho soli 

(32) 16382648 

(31) 23.12.2016 

(33) EP 

(86) PCT/IB2017/058374 
(87) WO 2018/116281 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3578356 

(47) 06.04.2022 

(97) 11.12.2019 
(51) B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 
 B32B 27/16 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 
 B32B 27/32 (2006.01) 

 B32B 3/26 (2006.01) 

(96) 06.06.2019 
(96) 19178648.2 

(73) Hanwha Azdel, Inc., Forest, VA 24551, US 

(72) Wei, Liqing, Forest, VA Virginia 24551, US 
    Mason, Mark O., Forest, VA Virginia 24551, US 

(54) Kompozitní výrobky obsahující texturované fólie a součásti 

rekreačních vozidel zahrnující tyto kompozitní výrobky 
(32) 201862681605 P 

(31) 06.06.2018 

(33) US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3600765 

(47) 08.06.2022 

(97) 04.10.2018 
(51) B24C 7/00 (2006.01) 

 B24C 1/04 (2006.01) 

(96) 31.03.2017 
(96) 17716813.5 

(73) ANT Applied New Technologies AG, 23560 Lübeck, DE 

(72) LINDE, Marco, 23562 Lübeck, DE 
(54) Systém řezání vodní abrazivní suspenzí a způsob řezání vodní 

abrazivní suspenzí 

(86) PCT/EP2017/057786 
(87) WO 2018/177559 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3601296 

(47) 25.05.2022 
(97) 04.10.2018 

(51) C07D 497/14 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 30.03.2018 

(96) 18716193.0 
(73) iTeos Belgium SA, 6041 Gosselies, BE 

(72) HOUTHUYS, Erica, 7850 Petit-Enghien, BE 

    CROSIGNANI, Stefano, 1800 Vevey, CH 
    GOMES, Bruno, 68330 Huningue, FR 

(54) 2-oxo-Thiazolové deriváty jako inhibitory a2a a sloučeniny pro použití 

při léčbě rakovin 
(32) 17163781, 17194084, 201762565281 P, P180100778 

(31) 30.03.2017, 29.09.2017, 29.09.2017, 28.03.2018 

(33) EP, EP, US, AR 
(86) PCT/EP2018/058301 

(87) WO 2018/178338 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3609898 
(47) 01.06.2022 

(97) 18.10.2018 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

(96) 13.04.2018 
(96) 18719276.0 

(73) Cancer Research Technology Limited, London EC1V 4AD, GB 

(72) JORDAN, Allan, Macclesfield Cheshire SK10 4TG, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    NEWTON, Rebecca, Macclesfield Cheshire SK10 4TG, GB 

    HYND, George, Harlow Essex CM19 5TR, GB 

    SUTTON, Jonathan Mark, Harlow Essex CM19 5TR, GB 
    WASZKOWYCZ, Bohdan, Manchester M1 3LD, GB 

(54) Sloučeniny užitečné jako inhibitory RET 

(32) 201705971 
(31) 13.04.2017 

(33) GB 

(86) PCT/GB2018/050986 
(87) WO 2018/189553 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3617533 

(47) 17.08.2022 
(97) 04.03.2020 

(51) F16B 25/00 (2006.01) 

 F16B 25/10 (2006.01) 
(96) 03.09.2018 

(96) 18192295.6 

(73) SFS Group International AG, 9435 Heerbrugg, CH 
(72) KELLER, René, 9444 Diepoldsau, CH 

    NIKOLLBIBAJ, Pal, 5621 Zufikon, CH 

(54) Šroub a jeho použití  
(74) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(97) EP 3623348 

(47) 15.06.2022 

(97) 18.03.2020 
(51) C02F 11/00 (2006.01) 

 C01B 25/28 (2006.01) 

 C01B 25/32 (2006.01) 
 C01B 25/36 (2006.01) 

 C01B 25/37 (2006.01) 

 C01G 45/02 (2006.01) 
 C01G 45/00 (2006.01) 

 C01G 49/02 (2006.01) 

 C01G 49/10 (2006.01) 
 C01G 49/14 (2006.01) 

 C02F 1/66 (2006.01) 

 C05B 11/12 (2006.01) 
 C05B 11/16 (2006.01) 

 C01F 7/34 (2006.01) 

 C01F 7/74 (2022.01) 
 C01F 11/46 (2006.01) 

 C01G 1/12 (2006.01) 

 C05F 7/00 (2006.01) 
 C02F 101/10 (2006.01) 

 C01G 49/00 (2006.01) 

 C01F 7/56 (2022.01) 
(96) 02.05.2014 

(96) 19204334.7 

(73) Easymining Sweden AB, 191 29 Sollentuna, SE 
(72) COHEN, Yariv, SE-752 29 Uppsala, SE 

    ENFÄLT, Patrik, SE-757 52 Uppsala, SE 

(54) Výroba fosfátových sloučenin z materiálů obsahujících fosfor a 

alespoň jedno ze železa a hliníku 

(32) 1350538 

(31) 02.05.2013 
(33) SE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3649031 

(47) 08.06.2022 
(97) 14.03.2019 

(51) B61D 17/12 (2006.01) 

 B61D 17/18 (2006.01) 
(96) 26.07.2018 

(96) 18753082.9 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) MOCK, Stefan, 41366 Schwalmtal, DE 

(54) Stropní konstrukční sestava pro vozidlo a vozidlo se stropní 

konstrukční sestavou 
(32) 102017215793 

(31) 07.09.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/070316 

(87) WO 2019/048125 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3666362 
(47) 01.06.2022 

(97) 17.06.2020 

(51) B01D 45/16 (2006.01) 
 B04C 3/06 (2006.01) 

(96) 12.12.2018 

(96) 18397532.5 
(73) Filtra Group Oy, 90100 Oulu, FI 

(72) VALLI, Veikko, 90400 Oulu, FI 
    HEKKALA, Lauri, 90400 Oulu, FI 

(54) Zařízení a způsob pro čištění tekutin 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3669682 
(47) 08.06.2022 

(97) 24.06.2020 

(51) A24F 40/40 (2020.01) 
 A24F 40/51 (2020.01) 

 A24F 40/60 (2020.01) 

 A24F 47/00 (2020.01) 
(96) 23.02.2015 

(96) 20156199.0 

(73) RAI Strategic Holdings, Inc., Winston-Salem, NC 27101, US 
(72) WORM, Steven L, Raleigh, NC 27612, US 

    GALLOWAY, Michael Ryan, Winston-Salem, NC 27106, US 

    AMPOLINI, Frederic Philippe, Winston-Salem, NC 27106, US 
    MCKNIGHT, Randy Lee, Lewisville, NC 27023, US 

    CHRISTOPHERSON, David Glen, Raleigh, NC 27615, US 

(54) Ovládací těleso pro elektronický kuřácký předmět 
(32) 201414193961 

(31) 28.02.2014 

(33) US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3693486 

(47) 03.08.2022 

(97) 11.04.2019 
(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 B23K 35/30 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 
 C22C 38/40 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 

(96) 03.10.2018 
(96) 18864581.6 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) HIRATA, Hiroyuki, Tokyo 100-8071, JP 
    JOTOKU, Kana, Tokyo 100-8071, JP 

    TANAKA, Katsuki, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Svařovací kov z austenitické nerezové oceli a svařovaná konstrukce 
(32) 2017193689 

(31) 03.10.2017 

(33) JP 
(86) PCT/JP2018/037098 

(87) WO 2019/070001 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3697948 
(47) 08.06.2022 

(97) 25.04.2019 

(51) D01D 5/00 (2006.01) 
 D04H 1/728 (2012.01) 

 B05B 5/025 (2006.01) 

 B05B 5/00 (2006.01) 
(96) 19.10.2018 

(96) 18812357.4 

(73) Vivolta B.V., 5581 WG Waalre, NL 
(72) SOLBERG, Ramon Hubertus Mathijs, 6151 GS Munstergeleen, NL 

    SIMONET, Marc, 5613 GA Eindhoven, NL 

    JANSSEN, Paul Johannes Franciscus Maria, 5646 KN Eindhoven, NL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Elektrohydrodynamický výrobní způsob a systém 

(32) 2019763 

(31) 19.10.2017 
(33) NL 

(86) PCT/NL2018/050687 

(87) WO 2019/078719 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3707799 

(47) 06.04.2022 

(97) 16.05.2019 
(51) H02J 7/00 (2006.01) 

 H05K 5/00 (2006.01) 
 H02J 50/00 (2016.01) 

 F16K 37/00 (2006.01) 

(96) 26.10.2018 
(96) 18797060.3 

(73) Rotork Controls Limited, Lower Weston, Bath BA1 3JQ, GB 

(72) WARE, David, Lower Weston, Bath, Somerset BA1 3JQ, GB 
    TAN, Nian You, Lower Weston, Bath, Somerset BA1 3JQ, GB 

    WIGGINS, Jonathan, Lower Weston, Bath, Somerset BA1 3JQ, GB 

(54) Ovládací mechanismus s integrální baterií 
(32) 201718371 

(31) 07.11.2017 

(33) GB 
(86) PCT/GB2018/053109 

(87) WO 2019/092397 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3716992 
(47) 10.08.2022 

(97) 06.06.2019 

(51) A61K 38/17 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 29.11.2018 

(96) 18825837.0 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) VITTI, Robert L., Tarrytown New York 10591, US 

    BERLINER, Alyson J., Tarrytown New York 10591, US 
    CHU, Karen, Tarrytown New York 10591, US 

(54) Použití VEGF antagonisty k léčbě angiogenních očních poruch 

(32) 201762593033 P, 201862644425 P, 201862748782 P 
(31) 30.11.2017, 17.03.2018, 22.10.2018 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2018/063025 
(87) WO 2019/108770 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3717437 

(47) 03.08.2022 
(97) 06.06.2019 

(51) C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 40/00 (2006.01) 
 C04B 111/28 (2006.01) 

(96) 26.11.2018 

(96) 18811202.3 
(73) Technische Hochschule Nuernberg Georg Simon Ohm, 90489 Nuernberg, 

DE 

(72) KRCMAR, Wolfgang, 90562 Heroldsberg, DE 
    SCHMIDT, Sebastian, 90443Nürnberg, DE 

(54) Směs pojivové stavební hmoty na bázi cementu a pojivová stavební 

hmota 

(32) 102017128150 

(31) 28.11.2017 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/082508 

(87) WO 2019/105877 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3756652 

(47) 22.06.2022 

(97) 30.12.2020 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61P 19/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 
 C07K 16/24 (2006.01) 

(96) 07.01.2011 
(96) 20184418.0 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591-6707, US 

(72) DIX, Daniel, B, LaGrangeville, NY 12540, US 
    GRAHAM, Kenneth, S., Pleasant Valley, NY 12569, US 

    KAMEN, Douglas, E., Poughquag, NY 12570, US 

    WALSH, Scott, M., Tarrytown, NY 10591, US 
(54) Stabilizované formulace obsahující protilátky anti-interleukin-6 

receptoru (IL-6R) 

(32) 29322710 P 
(31) 08.01.2010 

(33) US 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3757214 
(47) 15.06.2022 

(97) 30.12.2020 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 
 C12N 15/11 (2006.01) 

 A61K 31/713 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 

 C07H 21/02 (2006.01) 
 C07H 21/04 (2006.01) 

(96) 01.04.2015 

(96) 20176637.5 
(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) SWAYZE, Eric, E., Carlsbad, CA 92010, US 

    COLE, Tracy, Carlsbad, CA 92010, US 
    KORDASIEWICZ, Holly, Carlsbad, CA 2010, US 

    FREIER, Susan, M., Carlsbad, CA 92010, US 

    CONDON, Thomas, P., 308215 Singapore, SG 
    WANCEWICZ, Edward, Carlsbad, CA 92010, US 

    LOCKHART, Trisha, Mukilteo, WA 98275, US 

    VICKERS, Timothy, Carlsbad, CA 92010, US 
    SINGH, Priyam, Carlsbad, CA 92009, US 

(54) Kompozice k modulaci exprese SOD-1 

(32) 201461973803 P 
(31) 01.04.2014 

(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3762305 

(47) 11.05.2022 
(97) 12.09.2019 

(51) B65D 51/28 (2006.01) 

(96) 05.03.2018 
(96) 18713094.3 

(73) ZM2 Design, LLC, Belmont, MA 02478, US 
(72) ZALEWSKI, Wojciech, Belmont, MA 02478, US 

(54) Uzávěr lahve s volitelnými přísadami 

(86) PCT/US2018/020843 
(87) WO 2019/172867 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3789402 

(47) 13.07.2022 
(97) 10.03.2021 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 47/68 (2017.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 15/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 16.11.2015 

(96) 20181448.0 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) KLEIN, Christian, 8952 Schlieren, CH 

    KARANIKAS, Vaios, 8952 Schlieren, CH 
    UMAÑA, Pablo, 8952 Schlieren, CH 

    Zippelius, Alfred, 4031 Basel, CH 
    Thommen, Daniela, 4031 Basel, CH 

    Schreiner, Jens, 4031 Basel, CH 

(54) Kombinovaná léčba bispecifickými antigen vazebnými molekulami a 

antagonisty vazby v ose PD-1 

(32) 14194136, 15152141, 15167173 

(31) 20.11.2014, 22.01.2015, 11.05.2015 
(33) EP, EP, EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3807480 

(47) 08.06.2022 
(97) 02.01.2020 

(51) E05B 17/20 (2006.01) 

 E05B 65/00 (2006.01) 
 E05B 17/04 (2006.01) 

(96) 14.05.2019 

(96) 19725385.9 
(73) Abloy Oy, 80100 Joensuu, FI 

(72) TUOVINEN, Jyrki, 80400 YLÄMYLLY, FI 

(54) Zámek 
(32) 20185545 

(31) 15.06.2018 

(33) FI 
(86) PCT/FI2019/050379 

(87) WO 2020/002760 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3839277 
(47) 08.06.2022 

(97) 23.06.2021 

(51) F16B 45/00 (2006.01) 
 F16B 39/10 (2006.01) 

(96) 15.12.2020 

(96) 20214162.8 
(73) Pewag Austria GmbH, 8605 Kapfenberg, AT 

(72) IVANIC, Ranko, 8600 Bruck an der Mur, AT 

(54) Spojovací zařízení pro připojení břemene ke zvedacímu oku pomoci 

nosného šroubu 

(32) 102019135324 

(31) 19.12.2019 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3860413 

(47) 22.06.2022 

(97) 09.04.2020 
(51) A47J 45/06 (2006.01) 

(96) 19.09.2019 

(96) 19773567.3 
(73) Zwilling Ballarini Italia Srl, 46017 Rivarolo Mantovano (MN), IT 

(72) FERRON, Francesco, 26041 Casalmaggiore (CR), IT 

(54) Nádoba na vaření pokrmů opatřená tepelným signalizačním 

zařízením 

(32) 201800009069 
(31) 01.10.2018 

(33) IT 

(86) PCT/IB2019/057914 
(87) WO 2020/070572 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3938047 

(47) 22.06.2022 
(97) 01.10.2020 

(51) A61P 31/18 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 491/06 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 

(96) 20.03.2020 
(96) 20719849.0 

(73) GILEAD SCIENCES, INC., Foster City, California 94404, US 

(72) CHU, Hang, Foster City, California 94404, US 
    GONZALEZ BUENROSTRO, Ana Z., Foster City, California 94404, US 

    GUO, Hongyan, Foster City, California 94404, US 

    HAN, Xiaochun, Foster City, California 94404, US 
    JIANG, Lan, Foster City, California 94404, US 

    LI, Jiayao, Foster City, California 94404, US 

    MITCHELL, Michael L., Foster City, California 94404, US 
    PYUN, Hyung-Jung, Foster City, California 94404, US 

    SCHROEDER, Scott D., Foster CIty, California 94404, US 

    SCHWARZWALDER, Gregg M., Foster City, California 94404, US 
    SHAPIRO, Nathan D., Belmont, California 94002, US 

    SHIVAKUMAR, Devleena M., Foster City, California 94404, US 

    WU, Qiaoyin, Foster CIty, California 94404, US 
    YANG, Hong, Foster City, California 94404, US 

    ZHANG, Jennifer R., Foster City, California 94404, US 

(54) Přemostěné karbamoylpyridonové sloučeniny a jejich farmaceutické 

použití 

(32) 201962822703 P, 201962948697 P 

(31) 22.03.2019, 16.12.2019 
(33) US, US 

(86) PCT/US2020/023819 

(87) WO 2020/197991 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1670482 
(97) EP 1811959 

(97) EP 2709803 
(97) EP 2753352 

(97) EP 2758277 
(97) EP 2769830 

(97) EP 2855063 
(97) EP 3256619 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2375880 14.09.2022 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3180363 14.09.2022 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1809350 (97) EP 2632399 (97) EP 2793618 (97) EP 3061454 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1295528 
(97) EP 1300060 

(97) EP 1412279 

(97) EP 1427415 

(97) EP 1427808 
(97) EP 1430131 

(97) EP 1430266 

(97) EP 1430267 

(97) EP 1434871 
(97) EP 1439756 

(97) EP 1446119 

(97) EP 1474426 

(97) EP 1558523 
(97) EP 2090209 

(97) EP 2275016 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1344881 

(97) EP 1483949 
(97) EP 1572087 

(97) EP 1582384 

(97) EP 1595641 

(97) EP 1599625 

(97) EP 1601543 

(97) EP 1605757 
(97) EP 1605759 

(97) EP 1605762 

(97) EP 1608222 
(97) EP 1608753 

(97) EP 1703605 

(97) EP 1705779 
(97) EP 1725169 

(97) EP 1730564 

(97) EP 1758629 
(97) EP 1832160 

(97) EP 1851498 

(97) EP 1856272 
(97) EP 1967422 

(97) EP 1967436 

(97) EP 1972753 
(97) EP 1993515 

(97) EP 2026651 

(97) EP 2117699 

(97) EP 2118608 

(97) EP 2132849 

(97) EP 2230223 
(97) EP 2258188 

(97) EP 2275413 

(97) EP 2369211 
(97) EP 2406066 

(97) EP 2406202 

(97) EP 2407012 
(97) EP 2408739 

(97) EP 2500869 

(97) EP 2544957 
(97) EP 2545380 

(97) EP 2550435 

(97) EP 2637143 
(97) EP 2637176 

(97) EP 2641897 

(97) EP 2683669 
(97) EP 2683708 

(97) EP 2683815 

(97) EP 2685165 

(97) EP 2686263 

(97) EP 2686279 

(97) EP 2687814 
(97) EP 2696188 

(97) EP 2720043 

(97) EP 2778267 
(97) EP 2809632 

(97) EP 2828188 

(97) EP 2828215 
(97) EP 2847828 

(97) EP 2910669 

(97) EP 2918552 
(97) EP 2968515 

(97) EP 2969785 

(97) EP 2969958 
(97) EP 2970256 

(97) EP 2970467 

(97) EP 2971403 
(97) EP 2972049 

(97) EP 2976412 

(97) EP 2983865 

(97) EP 3024466 

(97) EP 3067214 

(97) EP 3067215 
(97) EP 3116547 

(97) EP 3116887 

(97) EP 3118387 
(97) EP 3119380 

(97) EP 3164220 

(97) EP 3216941 
(97) EP 3268411 

(97) EP 3268443 

(97) EP 3272720 
(97) EP 3277447 

(97) EP 3281953 

(97) EP 3604333 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1981904 

(73) bioMérieux, 69280 Marcy - l'Etoile, FR 

 
(97) EP 2448963 

(73) Immunocore Ltd., Abingdon, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

 
(97) EP 2970205 

(73) Sumitomo Pharma Oncology, Inc., Cambridge, 02139, MA, US 

 
(97) EP 3019483 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes Cedex, FR 

 

(97) EP 3030333 

(73) Metso Outotec Finland Oy, 33900 Tampere, FI 

 
(97) EP 3087712 

(73) SUEZ International, 92040 Paris La Défense Cedex, FR 

 
(97) EP 3164195 

(73) Board of Regents, The University of Texas System, Austin, 78701, TX, 
US 

 
(97) EP 3180368 
(73) TotalEnergies OneTech Belgium, 7181 Seneffe, BE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3359698 

(73) Metso Outotec Finland Oy, 33900 Tampere, FI 

 
(97) EP 3409278 

(73) Sumitomo Pharma Oncology, Inc., Cambridge, 02139, MA, US 

 

(97) EP 3481525 

(73) Metso Outotec Finland Oy, 33900 Tampere, FI 

 
(97) EP 3888929 

(73) Pentacomp Pte. Ltd., 079903 Singapore, SG 

 

   Zápisy licenčních smluv do českého rejstříku evropských patentů 

(97) EP 1790495 

(73) Křivánek Milan, Praha 4, Písnice, CZ 

Nabyvatel: Pangea Tea s.r.o., Praha 4, Písnice, CZ 
Druh licence: výlučná 

Datum uzavření smlouvy: 25.08.2022 
Datum zápisu smlouvy: 15.09.2022 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36356 B  62 M 1/14 (2006.01) 

36357 A  61 L 15/60 (2006.01) 

36358 A  63 F 3/02 (2006.01) 

36359 B  05 C 3/20 (2006.01) 

36360 A  61 J 3/00 (2006.01) 

(11) (51)   

36361 C  04 B 14/20 (2006.01) 

36362 B  65 D 5/16 (2006.01) 

36363 A  47 G 9/02 (2006.01) 

36364 A  62 B 17/00 (2006.01) 

36365 A  61 K 8/02 (2006.01) 

(11) (51)   

36366 F  04 D 29/26 (2006.01) 

36367 G  01 N 33/15 (2006.01) 

36368 F  25 B 39/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A47G 9/02 (2006.01) 
(11) 36363 

(21) 2022-39993 

(22) 10.06.2022 
(47) 20.09.2022 

(73) Strnadová Barbora, Bašť, CZ 

(72) Strnadová Barbora, Bašť, CZ 
(54) Ložní povlečení s kapsou 

 
(51) A61J 3/00 (2006.01) 
(11) 36360 

(21) 2022-39841 

(22) 29.04.2022 
(47) 20.09.2022 

(73) Grade Medical s.r.o., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Braťka Petr Ing., Praha 4, Krč, CZ 

 Kopecký Václav Ing., CSc., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

 Kotek Michal Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XVI-Nový Harcov, CZ 
 Jašíková Darina Ing., Ph.D., Liberec, Liberec VII-Horní Růžodol, CZ 

(54) Zařízení pro depozici roztoků 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) A61K 8/02 (2006.01) 

 A61K 8/66 (2006.01) 
 A61K 8/99 (2017.01) 

 A61Q 17/00 (2006.01) 

(11) 36365 
(21) 2022-40012 

(22) 17.06.2022 

(47) 20.09.2022 
(73) MB PHARMA s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(72) Moša Marek RNDr., Ph.D., Mečeříž, CZ 

 Benešík Martin Mgr., Ph.D., Strání, CZ 
 Šopíková Tereza Mgr., Zlín, CZ 

(54) Karbomerový hydrogel s obsahem bakteriofágů a/nebo lytických 

enzymů pro udržení přirozené kožní mikroflóry 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(51) A61L 15/60 (2006.01) 

 A61L 15/44 (2006.01) 

 A61L 15/22 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61K 31/352 (2006.01) 
 A61K 47/30 (2006.01) 

 A61F 13/02 (2006.01) 

(11) 36357 
(21) 2022-39622 

(22) 28.01.2022 
(47) 20.09.2022 

(73) ING MEDICAL s.r.o., Praha 5, Lahovice, CZ 

 EcoFuel Laboratories s.r.o., Praha 9, Libeň, CZ 
 Fakultní Nemocnice Královské Vinohrady, Praha 10, Vinohrady, CZ 

(72) Braťka Petr Ing., Praha 4, Krč, CZ 

 Kaštánek Petr doc. Ing., Ph.D., Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Gürlich Robert prof. MUDr., CSc., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 Havlůj Lukáš MUDr., Předboj, CZ 

(54) Kryt s obsahem účinné látky 
(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) A62B 17/00 (2006.01) 
 A41D 13/02 (2006.01) 

 A41D 13/00 (2006.01) 

(11) 36364 
(21) 2022-40008 

(22) 16.06.2022 

(47) 20.09.2022 
(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

(72) Častulík Pavel, Brno, Starý Lískovec, CZ 

 Slabotinský Jiří, Kobeřice u Brna, CZ 
 Hammerová Lucie, Brno, Staré Brno, CZ 

(54) Adsorpční ochranný oděv 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(51) A63F 3/02 (2006.01) 

(11) 36358 

(21) 2022-39728 

(22) 13.03.2022 
(47) 20.09.2022 

(73) Podhirna Jan, Říčany, Radošovice, CZ 

(72) Podhirna Jan, Říčany, Radošovice, CZ 
(54) Desková hra 

 
(51) B05C 3/20 (2006.01) 
 A61J 3/00 (2006.01) 

(11) 36359 

(21) 2022-39834 
(22) 28.04.2022 

(47) 20.09.2022 

(73) Grade Medical s.r.o., Kladno, Kročehlavy, CZ 
 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Braťka Petr Ing., Praha 4, Krč, CZ 

 Rosina Jozef prof. MUDr., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 
(54) Prostředek pro přípravu funkcionalizovaných nosičů 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) B62M 1/14 (2006.01) 

(11) 36356 

(21) 2020-37419 
(22) 09.04.2020 

(47) 20.09.2022 

(73) Dudek Zdeněk, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 
(72) Dudek Zdeněk, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Pohon jízdního kola 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(51) B65D 5/16 (2006.01) 

 B65D 5/4805 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 B65D 5/50 (2006.01) 

(11) 36362 

(21) 2022-39990 
(22) 09.06.2022 

(47) 20.09.2022 

(73) Inula s.r.o., Hodonín, CZ 
(72) Krmenčík Pavel PharmDr., Ph.D., Hodonín, CZ 

(54) Složitelný obal pro rozbitné zboží 

(74) Mgr. Michal Poljak, Tuřanka 1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
(51) C04B 14/20 (2006.01) 

(11) 36361 
(21) 2022-39989 

(22) 09.06.2022 
(47) 20.09.2022 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Grena, a.s., Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí II, CZ 
(72) Urbánek Jan Ing., Praha 6, Střešovice, CZ 

 Antoš Petr Dr. Ing., Ph.D., Ústí nad Labem, Mojžíř, CZ 

 Petráň František Ing., Soběslav, Soběslav II, CZ 
(54) Vysoce porézní křemičitý prášek na bázi vermikulitu 

(74) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 1905/5, Praha 

6, Dejvice, 16000 

 
(51) F04D 29/26 (2006.01) 

 F04D 29/40 (2006.01) 
 F04D 29/02 (2006.01) 

(11) 36366 

(21) 2022-40081 
(22) 18.07.2022 

(47) 20.09.2022 

(73) Padalík Vladislav, Praha 9, Vysočany, CZ 

(72) Padalík Vladislav, Praha 9, Vysočany, CZ 

(54) Rotační dmychadlo 

 
(51) F25B 39/02 (2006.01) 

 F25B 27/02 (2006.01) 

(11) 36368 
(21) 2022-40180 

(22) 29.08.2022 

(47) 20.09.2022 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Peer Václav Ing., Klimkovice, Václavovice, CZ 

 Kielar Jan Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 Najser Jan Ing., Ph.D., Vřesina, CZ 

 Frantík Jaroslav Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Výparník pro ORC energetická zařízení 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

 
(51) G01N 33/15 (2006.01) 

 C12Q 1/56 (2006.01) 
 C12Q 1/37 (2006.01) 

(11) 36367 

(21) 2022-40135 
(22) 09.08.2022 

(47) 20.09.2022 

(73) Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Brno, Staré Brno, CZ 
(72) Thalerová Sandra Mgr., Hluboká nad Vltavou, CZ 

(54) Testovací sada pro hodnocení pronikání trombolytik do modelového 

trombu 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36359 B 05 C 3/20 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 36364 A 62 B 17/00 (2006.01) 

EcoFuel Laboratories s.r.o., Praha 

9, Libeň, CZ 

36357 A 61 L 15/60 (2006.01) 

Fakultní Nemocnice Královské 

Vinohrady, Praha 10, Vinohrady, 
CZ 

36357 A 61 L 15/60 (2006.01) 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v 

Brně, Brno, Staré Brno, CZ 

36367 G 01 N 33/15 (2006.01) 

Grade Medical s.r.o., Kladno, 

Kročehlavy, CZ 

36359 B 05 C 3/20 (2006.01) 

Grade Medical s.r.o., Kladno, 
Kročehlavy, CZ 

36360 A 61 J 3/00 (2006.01) 

Grena, a.s., Veselí nad Lužnicí, 

Veselí nad Lužnicí II, CZ 

36361 C 04 B 14/20 (2006.01) 

ING MEDICAL s.r.o., Praha 5, 

Lahovice, CZ 

36357 A 61 L 15/60 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Inula s.r.o., Hodonín, CZ 36362 B 65 D 5/16 (2006.01) 

MB PHARMA s.r.o., Praha 2, 
Vinohrady, CZ 

36365 A 61 K 8/02 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

36360 A 61 J 3/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

36368 F 25 B 39/02 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

36361 C 04 B 14/20 (2006.01) 

Dudek Zdeněk, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, CZ 

36356 B 62 M 1/14 (2006.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, 

Vysočany, CZ 

36366 F 04 D 29/26 (2006.01) 

Podhirna Jan, Říčany, Radošovice, 

CZ 

36358 A 63 F 3/02 (2006.01) 

Strnadová Barbora, Bašť, CZ 36363 A 47 G 9/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38030 05-06, 09-05 

(11) (51) 

38031 03-01 

(11) (51) 

38032 09-03 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 03-01 
(11) 38031 

(21) 2022-42075 

(22) 09.03.2022 
(15) 15.09.2022 

(54) Tlumoky 

(28) 2 

(73) Mahurskyj Myron, Praha 2, Vinohrady, CZ 

(72) Mahurskyj Myron, Praha 2, Vinohrady, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
 

(51) 05-06, 09-05 
(11) 38030 

(21) 2021-42041 

(22) 22.12.2021 
(15) 15.09.2022 

(54) Balení papírových ručníků 
(28) 1 

(73) Velvet Care Sp.z o.o., Klucze 32-310, PL 

(72) Nycz Artur, 04-789- Warsaw, PL 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
 

(51) 09-03 
(11) 38032 

(21) 2022-42083 

(22) 31.03.2022 
(15) 15.09.2022 

(54) Přepravní kontejner skládací 
(28) 1 

(73) TBA Plastové obaly s.r.o., Věž, CZ 

(72) Čech Jan Ing., Sosnová, CZ 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Mahurskyj Myron, Praha 2, Vinohrady, 

CZ 

38031 03-01 

(73) (11) (51) 

TBA Plastové obaly s.r.o., Věž, CZ 38032 09-03 

Velvet Care Sp.z o.o., Klucze 32-310, 

PL 

38030 05-06 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 30.08.2022 

(21) SPC/CZ2022/818 
(71) PharmaEssentia Corp., Taipei 115, TW 

(68) 2205281 

(54) Konjugáty proteinu a polymeru 
(92) EU/1/18/1352, 19.02.2019 

(93) EU/1/18/1352, 19.02.2019, EU 

(95) Besremi - ropeginterferon alfa-2b, léčivý přípravek 

 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 11.07.2017 

(21) SPC/CZ2017/531 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, D-55216 Ingelheim am Rhein, 
DE 

(68) 2525812 

(54) Antidota antikoagulancií 
(92) EU/1/15/1056/001, 24.11.2015 

(93) EU/1/15/1056/001, 24.11.2015, EU 

(94) 24.05.2031 
(95) Praxbind - idarucizumab, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2022/810 
(73) Rotalec IP Holdings LLC, Palo Alto, CA 94304, US 

(68) 3300601 

(54) Fixní poměry léčiv pro léčení hematopoetických rakovin a 

proliferativních poruch 

(92) , 23.08.2018 
(93) EU/1/18/1308, 23.08.2018, EU 

(95) - kombinace daunorubicinu a cytarabinu, léčivý přípravek 

    

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 301482/175 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301482 2001-4081 8/A61K 31/495 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304644 2004-445 8/A47L 5/00 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

24462 2012-26683 A61K 9/06 (2006.01) 

24548 2012-26687 E04F 13/07 (2006.01) 

24549 2012-26694 F17C 13/02 (2006.01) 

24986 2012-26686 A41D 13/12 (2006.01) 

24989 2012-26693 C22C 19/03 (2006.01) 

28125 2015-30800 C12N 1/20 (2006.01) 

28126 2015-30820 G07F 11/46 (2006.01) 

28227 2015-30823 G08G 1/04 (2006.01) 

28228 2015-30828 G09F 23/00 (2006.01) 

28270 2015-30805 F16B 2/18 (2006.01) 

28345 2015-30834 C08L 77/00 (2006.01) 

28421 2015-30812 H04M 1/02 (2006.01) 

28568 2015-30810 C12M 1/08 (2006.01) 

28765 2015-30802 F23H 9/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28924 2015-30827 F24F 13/06 (2006.01) 

29681 2016-32470 C02F 103/04 (2006.01) 

31686 2018-34734 B62K 27/10 (2006.01) 

31698 2018-34737 A45F 3/14 (2006.01) 

31699 2018-34738 H04N 5/272 (2006.01) 

31700 2018-34740 F41J 1/00 (2006.01) 

31714 2018-34750 F41A 3/42 (2006.01) 

31731 2018-34744 E21D 11/28 (2006.01) 

31787 2018-34743 E02F 7/04 (2006.01) 

32050 2018-34755 B65D 19/28 (2006.01) 

32051 2018-34760 A21D 10/00 (2006.01) 

32115 2018-34731 H02J 3/18 (2006.01) 

32157 2018-34735 E04B 1/84 (2006.01) 

32214 2018-34749 B65G 1/06 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

27828 1997-30393 6/21-01 

27829 1997-30394 6/21-01 

27830 1997-30395 6/21-01 

27842 1997-30414 6/21-01 

27843 1997-30415 6/21-01 

27845 1997-30418 6/21-01 

27847 1997-30425 6/21-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

27912 1997-30409 6/21-01 

28029 1997-30412 6/21-01 

28030 1997-30413 6/21-01 

31250 2002-33782 7/04-02 

35336 2012-38958 9/08-08 

35592 2012-38964 9/21-01 

37088 2017-40884 11/23-01 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 32486 

(73) Krejčí František RNDr., CSc., Brno, Veveří, CZ 

   Nabyvatel: BLUENET NTS, a.s., Cihlářská 645/22, Brno, Veveří, 60200, 
CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 27.03.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 15.09.2022 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 06-01 

(11) 35611 
(21) 2012-39299 

(22) 27.11.2012 

(54) Lavice 
 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-99 
(11) 34149 

(21) 2007-37220 

(22) 18.09.2007 
(54) Zařízení pro těžbu a vyvážení dřeva 

 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 25879 
(21) 2013-28312 

(73) PRAGOIMEX a.s., Praha 9, Libeň, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 37225 

(21) 2018-41192 

(73) Kroupa Jiří, Žihobce, CZ 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-571361 

(540) DATOVÉ CENTRUM VYSOČINA 

(592) Slovní 

 20.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-571534 

(540) Dům tanečního umění Praha 

(592) Slovní 
 10.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-571573 

(540) Moje účetní.cz 

(592) Slovní 

 10.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572415 

(540) ProfiZlato 

(592) Slovní 

 10.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572497 

(540) Lazarská Business Centre 

(592) Slovní 
 20.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572498 

(540) Vinohradska Business Centre 

(592) Slovní 

 20.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-573166 

(540) Bezvaizolace 

(592) Slovní 
 10.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-575177 

(540) Věříme v budoucnost 

(592) Slovní 

 13.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578080 

(540) Sport unites 

(592) Slovní 

 09.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578504 

(540) Kdo vitamíny užívá, své imunitě prospívá 

(592) Slovní 
 10.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-571115 O-573439 O-576523 O-576524 O-578840 O-578874 O-578877 O-578900 O-578901 O-578903 O-578906 O-579020 

O-579118 O-579174 O-579275 O-579385 O-579387 O-579577 O-579604 O-579605 O-579640 O-579641 O-579778 O-579811 

O-579817 O-580010 O-580062 O-580147 O-580230 O-580238 O-580240 O-580244 O-580246 O-580409 O-580448 O-580450 

O-580459 O-580461 O-580471 O-580472 O-580476 O-580480 O-580514 O-580522 O-580528 O-580547 O-580572 O-580585 

O-580597 O-580676 O-580704 O-580712 O-580713 O-580716 O-580717 O-580722 O-580723 O-580725 O-580731 O-580733 

O-580734 O-580737 O-580738 O-580739 O-580750 O-580763 O-580779 O-580789 O-580800 O-580806 O-580807 O-580818 

O-580830 O-580845 O-580867 O-580871 O-580876 O-580889 O-580890 O-580908 O-580914 O-580926 O-580929 O-580931 

O-580933 O-580935 O-580942 O-580943 O-580944 O-580945 O-580947 O-580948 O-580949 O-580950 O-580954 O-580955 

O-580962 O-580963 O-580968 O-580975 O-580980 O-580982 O-580983 O-580987 O-580999 O-581057 O-581058 O-581067 

O-581068 O-581073 O-581074 O-581076 O-581104 O-581105 O-581106 O-581107     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-571115 

(220) 08.04.2021 
(320) 08.04.2021 

(511) 19, 36, 37, 42 

(540) RD Rýmařov 

(592) Slovní 

(510) (19) stavební materiály všeho druhu  rámci třídy, montované rodinné domky 
a domy, přenosné domy komerční objekty, vše spadající do třídy 19; (36) 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu s 

nemovitostmi, činnost realitní kanceláře, nájem, pronájem, koupě, prodej a 
správa nemovitostí zařazených do této třídy, pronájem nebytových prostor 

pro komerční účely, investiční a developerská činnost (finanční služby), 

finanční služby v investiční výstavbě, poradenská a zprostředkovatelská 
činnost v uvedených oblastech; (37) stavby, stavebnictví, stavitelství, 

stavební dozor, stavební informace, stavební práce všeho druhu spadající do 

třídy 37, montáž, opravy a servis montovaných rodinných domků a 
komerčních objektů, přípravné a dokončovací práce pro stavby, údržba 

nemovitostí, zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených 

oblastech; (42) projektová, inženýrská a designérská činnost v investiční 
výstavbě, příprava a vypracování technických návrhů, zprostředkovatelská, 

poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech, projekce 

(stavební), projektová činnost, inženýrská činnost. 
(730) RD Rýmařov s.r.o., 8. května 1191/45, Rýmařov, 79501, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-573439 

(220) 15.07.2021 

(320) 15.07.2021 

(511) 24, 28, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a 

závěsy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 
cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, 

řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(730) Fotbalová asociace České republiky, Atletická 2474/8, Praha 6, 16900, 

CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-576523 

(220) 15.12.2021 
(320) 15.12.2021 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh reklamních 
materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora 

prodeje jiných osob, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků, pronájem 
reklamního materiálu, pronájem obchodních stánků, správa zákaznických 

věrnostních programů, předvádění zboží, reklama, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
zásilková reklama, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; 

(36) pronájem kanceláří, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 

leasingové financování, oceňování nemovitostí, pořádání sbírek, služby 
realitní kanceláře, výběr nájemného; (41) kulturní aktivity, pořádání a 

uvádění koncertů, hudební produkce, produkce estrád. 

(730) KOENIG Shopping, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-576524 

(220) 15.12.2021 

(320) 15.12.2021 

(511) 35, 36, 41 

(540) Nákupní centrum Královo Pole 

(592) Slovní 
(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora 
prodeje jiných osob, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků, pronájem 

reklamního materiálu, pronájem obchodních stánků, správa zákaznických 

věrnostních programů, předvádění zboží, reklama, styk s veřejností, šíření 
reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

zásilková reklama, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; 

(36) pronájem kanceláří, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 
leasingové financování, oceňování nemovitostí, pořádání sbírek, služby 

realitní kanceláře, výběr nájemného; (41) kulturní aktivity, pořádání a 

uvádění koncertů, hudební produkce, produkce estrád. 
(730) KOENIG Shopping, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578840 

(220) 26.04.2022 

(320) 26.04.2022 
(511) 16, 20, 35, 41 

(540) Písmenkárna 

(592) Slovní 

(510) (16) obrazy a kaligrafická díla, sešity na kaligrafické psaní perem a štětcem, 

kaligrafické štětce pro psaní na zem, kaligrafické štětce, kaligrafický 
inkoust, kaligrafický papír, filcové podložky na kaligrafii, druhy 

tiskařského písma, vzory písma, tiskařská písmena, nalepovací písmena, 

písmena ocelová, písmena (typy), písmena z oceli, šablony na psaní písmen, 
písmena a číslice vyrobené z papíru, papírnické zboží, oznámení 

(papírnické zboží), samolepky (papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), 

obaly (papírnické výrobky), obálky (papírnické zboží), bloky (papírnické 
výrobky), průsvitky (papírnické výrobky), potištěné papírnické zboží, 

školní potřeby (papírnické zboží), zvýrazňovače (papírnictví), šablony 

(papírnické zboží), kancelářský papír (papírnické zboží), plátna 
pogumovaná (papírnické výrobky), papír se semeny rostlinek (papírnické 

zboží), pouzdra na psací potřeby (papírnictví), papír vyrobený z moruše 

papírnické (tengujosi), papír vyrobený z moruše papírnické (kohzo-gami), 
tiskoviny, zápisníky (tiskoviny), tiskoviny k instrukčním účelům, 

oznámení, oznámení o společenských událostech, tištěné papírové cedule, 

papírové dekorace na moučníky, samolepicí písmena a čísla z vinylu, 
tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, adventní 

kalendáře, blahopřání, bloky na záznam výsledků, bloky pozvánek na 

společenské akce, brožury, bodovací karty, děkovné karty (pohlednice), 
denní kalendáře, denní zápisníky, desky na dokumenty (papírenské zboží), 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), desky na dopisy, dopisní papír, 

ilustrované poznámkové bloky, informační prospekty, jmenovky, 
jmenovky na dárky, jmenovky (kancelářské potřeby), jídelní lístky, 

instruktážní příručky pro účely výuky, kalendáře, kancelářská razítka, 

kancelářské desky, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, kapesní diáře, 
kapesní organizéry, kapesní záznamníky, knihy hostů, knižní záložky, 

nástěnné plánovače, omalovánky, papír na psaní, papír na obálky, papírové 

bannery, papírové bloky k upozorňování na čas braní léků, papírové bloky 
lepené z hora, papírové jmenovky, papírové ozdoby na večírky, papírové 

plakáty, papírové reklamní vývěsky, pauzovací papír, pečetní vosk, 
písanky, pečetní hmoty pro kancelářské účely, pera na značení, plakáty, 

podložky na psací stůl, pohlednice a obrazové pohlednice, pomůcky na 

čištění štětců na psaní, pořadače, poutače z lepenky, pouzdra na cestovní 
pasy, pouzdra na dokumenty vyrobené z papíru, pouzdra na kancelářské 

potřeby, pozvánky, pracovní sešity s nálepkami, přání, gratulace, 

poznámkové bloky, poznámkové tabule, poznámkový papír, programy 
akcí, psací desky, psací papír, psací potřeby a razítka, reklamní letáky, 

reklamní plakáty, reklamní tabule z kartonu, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, roční plánovací kalendáře, 
samolepky, šanony, sešity, sešity na psaní nebo kreslení, inkousty, číslice 

(tiskařské typy), číslice (typy), papír a lepenka, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, nosiče a dekorační 
materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké prostředky a 

materiály, vyučovací potřeby, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná 

papírová média; (20) tabule na písmena (prázdné výstavní tabule), písmena 
(s výjimkou tiskařských typů a štočků) vyrobená převážně z plastu, sochy, 

figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z 

materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, 
vývěsní tabule, stojany a značky nekovové; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej papírnického zboží, šíření reklamních materiálů 

(prospekty, brožury a tiskoviny), distribuce reklam a komerčních oznámení, 
reklamní, marketingové a propagační služby; (41) kaligrafické služby, 

pronájem obrazů a kaligrafických prací, kaligrafické návody, kaligrafické 

akademie, vedení kurzů a seminářů, organizování workshopů a seminářů, 
pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání výukových kurzů, služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů. 
(730) Bucher Jará Kateřina Bc., Azalková 1424/3, Praha 10, Hostivař, 102 00, 

CZ 

 
 

(210) O-578874 

(220) 27.04.2022 

(320) 27.04.2022 
(511) 12, 37, 42 

(540) EFFISHUNTER 1000 

(592) Slovní 

(510) (12) železniční kolejová vozidla a jejich příslušenství spadající do třídy 12; 

(37) servis, opravy, rekonstrukce a modernizace železničních kolejových 
vozidel; (42) výzkum a vývoj v oblasti vozidel ve třídě 12 a jejich 

příslušenství spadající do třídy 12, konzultace vztahující se k modernizaci a 

bezpečnosti vozidel ve tř. 12, vývoj softwaru. 
(730) CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Loskotová a partneři, patentová a známková kancelář, Mgr. Daniela 

Loskotová LL.M., K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-578877 

(220) 27.04.2022 

(320) 27.04.2022 

(511) 12, 37, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (12) železniční kolejová vozidla a jejich příslušenství spadající do třídy 12; 

(37) servis, opravy, rekonstrukce a modernizace železničních kolejových 

vozidel; (42) výzkum a vývoj v oblasti vozidel ve třídě 12 a jejich 

příslušenství spadající do třídy 12, konzultace vztahující se k modernizaci a 

bezpečnosti vozidel ve tř. 12, vývoj softwaru. 
(591) Barevná 

(730) CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Loskotová a partneři, patentová a známková kancelář, Mgr. Daniela 
Loskotová LL.M., K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-578900 

(220) 28.04.2022 

(320) 28.04.2022 
(511) 12, 37, 42 

(540) EFFISHUNTER 600 

(592) Slovní 

(510) (12) železniční kolejová vozidla a jejich příslušenství spadající do třídy 12; 

(37) servis, opravy, rekonstrukce a modernizace železničních kolejových 
vozidel; (42) výzkum a vývoj v oblasti vozidel ve třídě 12 a jejich 

příslušenství spadající do třídy 12, konzultace vztahující se k modernizaci a 

bezpečnosti vozidel ve tř. 12, vývoj softwaru. 

(730) CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Loskotová a partneři, patentová a známková kancelář, Mgr. Daniela 

Loskotová LL.M., K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578901 

(220) 28.04.2022 

(320) 28.04.2022 
(511) 12, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (12) železniční kolejová vozidla a jejich příslušenství spadající do třídy 12; 
(37) servis, opravy, rekonstrukce a modernizace železničních kolejových 

vozidel; (42) výzkum a vývoj v oblasti vozidel ve třídě 12 a jejich 

příslušenství spadající do třídy 12, konzultace vztahující se k modernizaci a 
bezpečnosti vozidel ve tř. 12, vývoj softwaru. 

(591) Barevná 
(730) CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Loskotová a partneři, patentová a známková kancelář, Mgr. Daniela 

Loskotová LL.M., K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-578903 

(220) 28.04.2022 
(320) 28.04.2022 

(511) 12, 37, 42 

(540) HYBRIDSHUNTER 1000 

(592) Slovní 

(510) (12) železniční kolejová vozidla a jejich příslušenství spadající do třídy 12; 

(37) servis, opravy, rekonstrukce a modernizace železničních kolejových 

vozidel; (42) výzkum a vývoj v oblasti vozidel ve třídě 12 a jejich 

příslušenství spadající do třídy 12, konzultace vztahující se k modernizaci a 
bezpečnosti vozidel ve tř. 12, vývoj softwaru. 

(730) CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Loskotová a partneři, patentová a známková kancelář, Mgr. Daniela 
Loskotová LL.M., K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-578906 

(220) 28.04.2022 

(320) 28.04.2022 
(511) 12, 37, 42 

(540) DUALSHUNTER 2000 

(592) Slovní 

(510) (12) železniční kolejová vozidla a jejich příslušenství spadající do třídy 12; 

(37) servis, opravy, rekonstrukce a modernizace železničních kolejových 
vozidel; (42) výzkum a vývoj v oblasti vozidel ve třídě 12 a jejich 

příslušenství spadající do třídy 12, konzultace vztahující se k modernizaci a 

bezpečnosti vozidel ve tř. 12, vývoj softwaru. 

(730) CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Loskotová a partneři, patentová a známková kancelář, Mgr. Daniela 

Loskotová LL.M., K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-579020 

(220) 05.05.2022 

(320) 05.05.2022 
(511) 3, 5, 30 

(540) MEDU 

(592) Slovní 

(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 
krejčovský vosk a ševcovská smůla, toaletní přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky; (5) hygienické přípravky a hygienické výrobky, léčiva 

a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, 
přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a 

živočišným škůdcům, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (30) 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, 
spadající do této třídy, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, zmrzliny, 

mražené jogurty a sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 

zákusky, polotovary a jednohubky, spadající do této třídy, soli, chuťové 
přísady, ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty z nich 

vyrobené, pečicí přípravky a droždí. 

(730) Mečlová Veronika, Litice č. ev. 2578, Plzeň, 32100, CZ 
 Samková Bronislava Mgr., Lesní 486, Město Touškov, 33033, CZ 

(740) Veronika Mečlová, Litice č. ev. 2578, Plzeň, 32100 

 
 

(210) O-579118 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(511) 35, 41, 43 

(540) FRNK PARTY 

(592) Slovní 

(510) (35) event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), reklama, 
reklama a marketing; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

organizování konferencí, soutěží a výstav pro kulturní a vzdělávací účely, 

umělecké výstavy; (43) mobilní cateringové služby, zajišťování 
hromadného stravování (catering), cateringové služby pro hotely, 

cateringové služby pro exteriér, catering (poskytování jídla a nápojů), 

organizace cateringu na narozeninových oslavách, catering - jídlo a nápoje 
pro bankety, catering - jídlo a nápoje pro instituce, stravování a nápoje pro 

koktejlové párty, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), 

pohostinství (služby). 

(730) Tanzberg Mikulov, a.s., č. p. 132, Bavory, 69201, CZ 

(740) J&T advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Salmon, advokát, Revoluční 

763/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-579174 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 

(511) 7, 9, 21 

(540) Lauben PetCarpet 

(592) Slovní 
(510) (7) dávkovací stroje, elektrické generátorové soustrojí, manipulační 

zařízení, robotické vysavače, stroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí 

a praní, vysavače, elektrické vysavače, domácí vysavače, bezšňůrové 
vysavače, tyčové vysavače, sáčky do vysavače, elektrické ruční vysavače, 

elektrické domácí vysavače, kartáče pro vysavače, vysavače na čištění 

povrchů, vysavače na dobíjecí baterie, parní čističe pro domácnost, parní 
čističe, robotické sekačky na trávu; (9) přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny; (21) domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu 

kartáčů, výrobky pro péči o oděvy a obuv. 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-579275 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 
(511) 16, 21, 25, 32 

(540) #vsezalitosluncem 

(592) Slovní 

(510) (16) filtrační materiály z papíru, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, ozdobné 
a umělecké prostředky a materiály, papír a lepenka,  jednorázové papírové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ubrousky, jednorázové papírové kapesníky, jednorázové papírové tašky, 

papírové krabice na víno, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské výrobky, papírnické 
zboží a vzdělávací potřeby, umělecké předměty a figuríny z papíru a 

lepenky a architektonické modely, balicí lepicí pásky, fotografické 

samolepicí růžky, gluten (kancelářské lepidlo nebo lepidlo pro domácnost), 
kancelářská lepidla, kaučukové tmely pro kancelářské potřeby, klovatina 

(lepidlo) pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, latexové lepidlo pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, lepicí materiály pro kancelářské 
použití, kovové svorky na bankovky, papírové obaly na mince, plastové 

tašky na ochranu cenností, spony a pásky na bankovky, spony na bankovky 

z drahých kovů; (21) jednorázové papírové kelímky, jednorázové papírové 
nádobí; (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky 

hlavy; (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, pivo a 
pivovarnické výrobky, přípravky k výrobě nápojů. 

(730) Všezalitosluncem, s.r.o., Jánský vršek 311/6, Praha 1, Malá Strana, 

11800, CZ 

 
 

(210) O-579385 

(220) 23.05.2022 
(320) 23.05.2022 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (28) karnevalové masky, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky a umělé 

vánoční stromky, konfety, vystřelovací konfety na večírky, balonky na 

oslavy; (35) propagační činnost, reklama, obchodní propagace, propagace 
koncertů (reklama), propagace, reklama a marketing online webových 

stránek, grafická úprava pro reklamní účely, oceňování podniků, pořádání 

soutěží pro reklamní účely; (41) pořádání hudebních akcí, pořádání, vedení 
a organizování koncertů, příprava a pořádání hudebních koncertů, 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování koncertů, fotografování, rezervace vstupenek na koncerty, 
rezervace vstupenek na zábavní akce, služby rezervace a vydávání 

vstupenek na akce, rezervace vstupenek a objednávkové služby pro 

koncerty. 
(591) Barevná 

(730) Jelínek Tomáš, Josefa Brabce 2870/41, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 
 Polák David, Maroldova 3005/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Mgr. Jan Bartko, Českobratrská 1403/2, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 
 Mgr. Jan Bartko, Českobratrská 1403/2, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 

 
 

(210) O-579387 

(220) 23.05.2022 
(320) 23.05.2022 

(511) 29 

(540) BEFOOD 

(592) Slovní 

(510) (29) arašídové mléko, arašídové mléko pro kulinářské použití, kokosové 
máslo, kokosové mléko, kokosové mléko pro kulinářské použití, nápoje na 

bázi kokosového mléka, kokosový olej potravinářský, kokosový tuk, ovesné 

mléko, rýžové mléko, rýžové mléko pro kulinářské použití, sójové mléko, 

mandlové mléko, mandlové mléko pro kulinářské použití, nápoje na bázi 
mandlového mléka, náhražky mléka, mléčné výrobky, a to albuminové 

mléko, bílkoviny pro kulinářské použití, jogurt, kondenzované mléko, 

máslo, máslový krém, mléčné koktejly, mléčné kvasinky pro kulinářské 
použití, mléčné nápoje s převažujícím podílem mléka, mléko, prostokvasha 

(kyselé mléko), smetana (mléčný výrobek), smetana zakysaná, sušené 

mléko, sýr, syrovátka, šlehačka, tvaroh, odpařované mléko, kefír. 
(730) Vichra David, č. p. 32, Zlukov, 39181, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-579577 

(220) 01.06.2022 

(320) 01.06.2022 

(511) 16, 25, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) tiskárenské výrobky, a to se sportovní a taneční tématikou, vstupenky, 

pozvánky a papírové průkazy, papírové průkazy tanečních týmů, tištěné 
programy a programové brožury, katalogy, plakáty, knihy, časopisy, letáky, 

papírové vlajky, razítka, pohlednice, diplomy, děkovné a pamětní listy, 

papírové obaly, fotografie, instruktážní a výukové materiály, plastové 
obaly; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, a to jako oděv společenský, pro 

tanec, sport a trénování, obuv společenská, pro tanec, sport a trénování, 

pokrývky hlavy, šatky, šály, kravaty, motýlky; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnost, a to činnost tanečního a sportovního 

klubu, studia a školy, organizace a vedení výuky tanečních a jiných 

pohybových aktivit formou sportovního a kondičního tréninku, kurzů, 
seminářů, konferencí a workshopů, poskytování prostor k tancování a 

pohybové aktivitě, organizování společenských, kulturních a sportovních 

akcí, veřejných tanečních vystoupení, plesů, večírků, národních a 
mezinárodních soutěží zejména v oblasti tance, organizace vzdělávacích 

akcí pro tanečníky a porotce, zprostředkování vzdělávání, školení, zábavy, 

sportovní a kulturní činnosti v oblasti výuky tance a jiných pohybových 
aktivit formou sportovního a kondičního tréninku, kurzů, seminářů, 

konferencí a workshopů, zprostředkování poskytování prostor k tancování 
a pohybové aktivitě, zprostředkování organizování společenských, 

kulturních a sportovních akcí, veřejných tanečních vystoupení, plesů, 

večírků, národních a mezinárodních soutěží zejména v oblasti tance, 
zprostředkování organizace vzdělávacích akcí pro tanečníky a porotce, 

vydávání výukových knih a textů v oblasti tance a sportu, fotografování, 

výroba naučných a jiných filmů a videí s tématikou tance a sportu. 
(730) COOL DANCE s.r.o., Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

(740) JUDr. Tatiana Tejcová, advokátka, JUDr. Tatiana Tejcová, U studánky 

212/21, Praha 7, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579604 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(511) 3, 5, 29, 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerie (výrobky), éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky k použití v domácnosti, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a 

broušení v rámci této třídy; (5) farmaceutické, léčebné a veterinární 

přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 
potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 
dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 

(591) Barevná 

(730) SENIMED s.r.o., Okruhová 1135/44, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-579605 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 

(511) 3, 5, 29, 30 

(540) ANIXI 

(592) Slovní 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerie (výrobky), éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky k použití v domácnosti, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a 
broušení v rámci této třídy; (5) farmaceutické, léčebné a veterinární 

přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 

potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 
pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 
určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 

omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 
(730) SENIMED s.r.o., Okruhová 1135/44, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-579640 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 
(511) 38, 42, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (38) komunikační služby pro přístup k databázi, poskytování přístupu do 

databází, k on-line databázím, do internetových chatových místností a k 
webovým stránkám, zajišťování přístupu k datům prostřednictvím 

internetu, poskytování přístupu k platformám nebo portálům na internetu, 

elektronické posílání zpráv, posílání zpráv prostřednictvím webových 
stránek,  posílání zpráv a obrazu pomocí počítačů, přenos digitálních 

souborů, přenos zpráv prostřednictvím počítačů, přenos zpráv a obrazů, 

elektronický přenos zpráv a dat, přenos zpráv, dat a obsahu přes internet a 
jiné komunikační sítě, videokonferenční služby; (42) ukládání 

elektronických dat, ukládání dat on line, hosting webových stránek; (45) 

internetové seznamovací služby, seznamovací služby poskytované 
prostřednictvím sociálních sítí, seznamovací služby, seznamovací služby 

prostřednictvím počítače, služby agentur zprostředkujících seznamování 

osob, služby seznamovacích agentur, služby video seznamování. 
(730) Adentech s.r.o., Lindnerova 1610/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-579641 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 
(511) 9 

(540) CUBISO 

(592) Slovní 

(510) (9) software, aplikační software, nahraný obsah (počítačové programy, data 

a informace), kancelářské a podnikové aplikace, aplikační software do 
osobních počítačů pro systémy na kontrolu dokumentů, software pro vedení 

účetnictví, elektrická a mechanická zařízení a příslušenství na zpracování 

dat, nástroje pro účetnictví, reportingový software. 
(730) Popron Systems s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 110 00, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579778 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 
(511) 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (37) stavební služby, instalační služby a opravy, a to montáž potrubí včetně 
příslušenství a opravy potrubí včetně příslušenství. 

(591) Barevná 

(730) TECHMONT CZECH s.r.o., Na Moráni 4878, Chomutov, 43001, CZ 

 
 

(210) O-579811 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(511) 7, 11 

(540) Lauben SlowHeat 

(592) Slovní 
(510) (7) stroje a přístroje na zpracování a přípravu potravin a nápojů; (11) 

elektrické hrnce na pomalé vaření, elektrické hrnce, elektrické fritovací 

hrnce, elektrické tlakové hrnce, elektrické kuchyňské hrnce, elektrické parní 

hrnce, zařízení k vaření, ohřívaní, chlazení a uchovávání potravin a nápojů. 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-579817 

(220) 14.06.2022 
(320) 14.06.2022 

(511) 35, 41, 42, 45 

(540) WEDDING FACTORY 

(592) Slovní 

(510) (35) konzultace pro styk s veřejností, konzultace týkající se organizování a 
řízení obchodní společnosti, poradenství týkající se komunikačních strategií 

v oblasti vztahů s veřejností; (41) organizování zábavy na svatebních 

oslavách, pořádání (organizace) kulturních aktivit, informace o možnostech 
zábavy, organizování akcí pro účely zábavy, plánování a organizace večírků 

(zábava), psaní a publikování textů (s výjimkou reklamních textů), 

organizování slavnostních zábavně-společenských akcí; (42) služby v 
oblasti designu interiérů a exteriérů, komerční umělecký design; (45) 

zprostředkování sňatků, svatební agentury, plánování a zařizování 

svatebních obřadů. 

(730) THE FACTORY s.r.o., Skalsko 137, Pohoří, 25401, CZ 

 
 

(210) O-580010 

(220) 22.06.2022 

(320) 22.06.2022 
(511) 20, 40 

(540) Radys 

(592) Slovní 

(510) (20) nábytek; (40) výroba nábytku na zakázku. 

(730) Interiéry Radys s.r.o., Křesomyslova 284/23, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 

 

(210) O-580062 

(220) 24.06.2022 
(320) 24.06.2022 

(511) 11, 19, 20 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (11) sanitární technika a zařízení, armatury v rámci této třídy, koupací vany, 
hydromasážní vany, sprchové vany a vaničky, sprchové kouty a boxy, 

kuchyňské dřezy, kuchyňské digestoře, hygienická zařízení, sprchové 

koncovky, sedátka záchodová, umyvadla, hydromasážní systémy, 
hydromasážní panely, kulové ventily, toaletní splachovací páky, sanitární 

kalová čerpadla, rohové ventily, to vše spadající do této třídy, koupelnové 

zařízení, přístroje pro topení a sušení, vanové zástěny, WC mísy, bidety, 
pisoáry, vodovodní baterie, zařízení pro filtraci, rozvod a ohřívání vody, 

přístroje pro klimatizaci, chlazení a osvětlení, infrazářiče, zařízení pro 

sauny, infrasauny, ventilační a čisticí zařízení, zařízení a přístroje na vaření, 
ohřívání, chlazení, mražení a přípravu jídel a nápojů; (19) keramické 

obklady a dlažby, mozaiky pro stavebnictví, lišty nekovové, dřevěné dveře, 

nekovové dveře, skleněné dveře, vinylová okna, okna nekovová, plastová 
střešní okna, dřevěné podlahy, laminátové podlahy, parketové podlahy, 

podlahová mazanina, podlahové potěry, nekovové podlahové materiály a 

nekovové podlahové krytiny, samonivelační podlahová hmota k použití ve 
stavebnictví; (20) koupelnový a kuchyňský nábytek, zrcadla, věšáky a 

háčky na oděvy nekovové, rámy, nekovové dveřní kliky, vestavěné skříně, 
bytové zařízení v rámci této třídy. 

(730) SIKO KOUPELNY a.s., Skorkovská 1310, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-580147 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 

(511) 14, 16, 25, 35 

(540) LIFEFOLLY 

(592) Slovní 
(510) (14) šperky, drahé kovy, polozpracované drahé kameny, ozdoby (šperky), 

medailonky (šperky), přívěsky (šperky), přívěsky ke klíčům, šperkařské 

výrobky, náramky; (16) výrobky z papíru, a to obaly (papírnické výrobky), 
papírové umělecké předměty, dekorativní předměty z papíru; (25) oděvy, 

obuv a kloboučnické zboží; (35) maloobchodní služby s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 14, 16 a 25, prodej výrobků uvedených výše ve třídě 
14 na internetu prostřednictvím e-shopu. 

(730) Forte Anna, Záhořanská 759, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580230 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 25, 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (25) sportovní oblečení, dětské oblečení, večerní oblečení, spodní části 

oblečení, džíny a džínové oblečení, trika bez rukávů, trička, tříčtvrteční 
kalhoty, trička s potiskem, trička s dlouhým rukávem, trička (s krátkým 

rukávem), kalhoty, legíny (kalhoty), teplákové kalhoty, šusťákové kalhoty, 

kalhoty, šortky, krátké kalhoty, mikiny, mikiny s kapucí, bundy, košilové 
bundy, dlouhé bundy; (35) maloobchodní prodej oblečení, velkoobchodní 

prodej oblečení; (36) charitativní sbírky, získávání finančních prostředků na 

charitativní účely prodejem charitativních známek, získávání prostředků na 
charitativní účely formou zábavních akcí; (41) zábavní, sportovní a kulturní 

aktivity, pořádání koncertů, živé hudební koncerty, rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 
služby, rezervace vstupenek a objednávkové služby pro koncerty, služby 

rezervace vstupenek do divadel, rezervace koncertů, organizování festivalů, 

organizování festivalů pro zábavní účely, organizování festivalů pro 

rekreační účely, organizování festivalů pro kulturní účely, organizování 

festivalů zaměřených na jazzovou hudbu, služby prodeje vstupenek 

(zábava). 
(730) EVENT4LIFE s.r.o., Lidická 445, Bohumín, Nový Bohumín, 73581, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-580238 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 35, 36, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) průzkum a vyhodnocování obchodní činnosti, činnost organizačních a 

ekonomických poradců, poradenství v oblasti prodeje a nákupu 
zemědělských podniků, pomoc při řízení podniku a obchodní činnosti, 

konzultační činnost pro obchodní účely, informační a poradenské služby v 

oblasti obchodu, propagační činnost, vypracování odborných obchodních 
stanovisek, podnikatelské poradenství, analýzy nákladů, marketingové 

studie, organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, pomoc při zpracování podnikatelských záměrů, 
pomoc při vyhledávání programů podpory podnikání, poskytování 

informací o strukturálních fondech a podpoře podnikání EU, personální 

poradenství, poskytování informací o podmínkách a pravidlech podnikání 
v ČR a EU především v oblasti zemědělství (kontaktní centrum), agenturní 

služby pro dovoz a vývoz zemědělského zboží; (36) aktivní řízení 

majetkových účastí, správa majetku třetích osob, odhad nemovitostí, 
kalkulace a sestavení investičních záměrů, realitní kancelář, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nemovitostí, finanční zprostředkování 

a další finanční služby, finanční poradenství, poradenství v oblasti dotací; 

(41) školení a vzdělávání, vydavatelská činnost, publikační činnost, 

pořádání kulturních, společenských a zábavních akcí, organizace 

konferencí, seminářů a sympozií; (42) agenturní služby pro výzkum, 
konzultační činnost pro jiné než obchodní účely v oblasti zemědělství, 

kontroly a hodnocení a řízení kvality, vědy a výzkumu, rešerše vědecké a 

průmyslové, řízení kvality, kontrola a hodnocení kvality, analytická a 
laboratorní činnost na úseku kontroly kvality, inženýrská činnost v 

zemědělství, vědecký výzkum, výzkum v oblasti zemědělství, ochrany 

životního prostředí, techniky a společenských věd, projektování, 
poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb; (44) zemědělské 

služby, poradenství v zemědělství, agenturní služby pro poskytování služeb 

souvisejících se zemědělstvím. 
(591) Barevná 

(730) Agroteam CZ s.r.o., Rudolfovská tř. 202/88, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580240 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 35, 36, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) průzkum a vyhodnocování obchodní činnosti, činnost organizačních a 

ekonomických poradců, poradenství v oblasti prodeje a nákupu 
zemědělských podniků, zprostředkování obchodů v oblasti prodeje a 

nákupu zemědělských podniků, pomoc při řízeni podniku a obchodní 

činnosti, konzultační činnost pro obchodní účely, informační a poradenské 
služby v oblasti obchodu, propagační činnost, vypracování odborných 

stanovisek v oblasti obchodu, podnikatelské poradenství, analýzy nákladů, 
marketingové studie, organizování výstav k obchodním a reklamním 

účelům, pomoc při řízení obchodní činnost, pomoc při zpracování 

podnikatelských záměrů, pomoc při vyhledávání programů podpory 
podnikání, personální poradenství, administrativní služby vztahující se k 

poskytování informací o podmínkách a pravidlech podnikání v ČR a EU v 

oblasti zemědělství (kontaktní centrum), agenturní služby pro dovoz a 
vývoz zemědělského zboží; (36) aktivní řízení majetkových účastí, správa 

majetku třetích osob, odhad nemovitosti, kalkulace a sestavení investičních 

záměrů, realitní kancelář, zprostředkovatelská činnost v oblasti nemovitostí, 
finanční zprostředkování a další finanční služby, finanční poradenství, 

poradenství v oblasti dotací, poskytování finančních informací o 

strukturálních fondech a podpoře podnikání EU; (41) školení a vzdělávání, 
vydavatelská činnost, publikační činnost, pořádání kulturních, 

společenských a zábavních akcí, organizace konferencí, seminářů a 

sympozií; (42) agenturní služby pro výzkum, kontroly a hodnocení a řízení 
kvality, vědy a výzkumu, rešerše vědecké a průmyslové, řízení kvality, 

kontrola a hodnocení kvality, analytická a laboratorní činnost na úseku 

kontroly kvality, inženýrská činnost v zemědělství, vědecký výzkum, 
výzkum v oblasti zemědělství, ochrany životního prostředí, techniky a 

společenských věd, projektování, poradenská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb ve třídě 42; (44) zemědělské služby, poradenství v 
zemědělství, agenturní služby pro poskytování služeb souvisejících se 

zemědělstvím, konzultační činnost v oblasti zemědělství. 

(591) Barevná 
(730) DOTin s.r.o., Rudolfovská tř. 202/88, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-580244 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) průzkum a vyhodnocování obchodní činnosti, činnost organizačních a 

ekonomických poradců, poradenství v oblasti prodeje a nákupu podniků, 
zprostředkování obchodů v oblasti prodeje a nákupu podniků, pomoc při 

řízeni podniku a obchodní činnosti, konzultační činnost pro obchodní účely, 

informační a poradenské služby v oblasti obchodu, propagační činnost, 
vypracování odborných stanovisek v oblasti obchodu, podnikatelské 

poradenství, analýzy nákladů, marketingové studie, organizování výstav k 

obchodním a reklamním účelům, pomoc při řízení obchodní činnost, pomoc 
při zpracování podnikatelských záměrů, pomoc při vyhledávání programů 

podpory podnikání, personální poradenství, administrativní služby 

vztahující se k poskytování informací o podmínkách a pravidlech podnikání 
v ČR a EU; (36) aktivní řízení majetkových účastí, správa majetku třetích 

osob, odhad nemovitosti, kalkulace a sestavení investičních záměrů, realitní 

kancelář, zprostředkovatelská činnost v oblasti nemovitostí, finanční 
zprostředkování a další finanční služby, finanční poradenství, poradenství v 

oblasti dotací, poskytování finančních informací o strukturálních fondech a 

podpoře podnikání EU; (41) školení a vzdělávání, vydavatelská činnost, 
publikační činnost, pořádání kulturních, společenských a zábavních akcí, 

organizace konferencí, seminářů a sympozií. 

(591) Barevná 

(730) OK GRANT s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-580246 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(511) 35, 36, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) průzkum a vyhodnocování obchodní činnosti, činnost organizačních a 

ekonomických poradců, poradenství v oblasti prodeje a nákupu podniků, 

zprostředkování obchodů v oblasti prodeje a nákupu podniků, pomoc při 
řízení podniku a obchodní činnosti, konzultační činnost pro obchodní účely, 

informační a poradenské služby v oblasti obchodu, propagační činnost, 

vypracování odborných stanovisek v oblasti obchodu, podnikatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenství, analýzy nákladů, marketingové studie, organizování výstav k 

obchodním a reklamním účelům, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při zpracování podnikatelských záměrů, pomoc při vyhledávání 
programů podpory podnikání, personální poradenství, administrativní 

služby vztahující se k poskytování informací o podmínkách a pravidlech 

podnikání v čr a eu (kontaktní centrum), agenturní služby pro dovoz a vývoz 
zemědělského zboží, marketing nemovitostí, reklamní služby v oblasti 

nemovitostí, inzerce a inzertní služby, reklamní a propagační služby, 

marketingové služby, účetnictví; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní, aktivní řízení majetkových účastí, správa 

majetku třetích osob, odhad nemovitosti, kalkulace a sestavení investičních 

záměrů, nákup a prodej nemovitostí, pronájem nemovitostí, 
zprostředkování nákupu, prodeje a pronájmu nemovitostí, správa 

nemovitostí, vedení nájemních a činžovních domů, inkasování nájemného, 
služby realitní kanceláře, oceňování nemovitostí, realitní konzultační 

služby, služby spojené s nabýváním nemovitostí, makléřské služby v oblasti 

nemovitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti nemovitostí, finanční 
zprostředkování a další finanční služby, finanční poradenství, poradenství v 

oblasti dotací, poskytování finančních informací o strukturálních fondech a 

podpoře podnikání EU; (41) školení a vzdělávání, vydavatelská činnost, 
publikační činnost, pořádání kulturních, společenských a zábavních akcí, 

organizace konferencí, seminářů a sympozií; (42) vypracovávání 

odborných studií a posudků v oblasti nemovitostí, agenturní služby pro 
výzkum, kontroly a hodnocení a řízení kvality, vědy a výzkumu, rešerše 

vědecké a průmyslové, řízení kvality, kontrola a hodnocení kvality, 

analytická a laboratorní činnost na úseku kontroly kvality, inženýrská 
činnost v zemědělství, vědecký výzkum, výzkum v oblasti zemědělství, 

ochrany životního prostředí, techniky a společenských věd, projektování, 

poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb ve třídě 42; (44) 
zemědělské služby, poradenství v zemědělství, agenturní služby pro 

poskytování služeb souvisejících se zemědělstvím, konzultační činnost v 

oblasti zemědělství. 
(591) Barevná 

(730) OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-580409 

(220) 20.07.2022 

(320) 20.07.2022 
(511) 9, 35, 38, 39, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) počítačový software, software pro řízení obchodní činnosti, počítačový 
software pro řízení dopravního parku, počítačový software pro vyřizování 

objednávek, plánování práce a fakturaci, počítačový software pro správu 

databází, softwarové aplikace ke stažení pro sjednávání a koordinaci 
přepravních, doručovacích a kurýrských služeb, mobilní aplikace pro 

doručování a objednávání výrobků, software pro objednávání dopravy; (35) 

reklama, internetová reklama, marketing, internetový marketing, reklama a 
marketing přes sociální sítě, obchodní zprostředkovatelské služby, 

obchodní administrativa, elektronické zpracování dat, sběr údajů do 

počítačových databází, správa počítačových databází, poskytování 

obchodních informací, obchodní správa doručování balíků, obchodní 

správa v oboru dopravy a doručování, obchodní management v oboru 
dopravy a doručování, zpracování počítačových objednávek potravin a 

smíšeného zboží, zpracování počítačových objednávek zaměřených na 

spotřební zboží, on-line objednávky zaměřené na spotřební zboží, potraviny 
a smíšené zboží, služby v oboru kancelářských prací, zpracování on-line 

objednávek zaměřených na spotřební zboží, potraviny a smíšené zboží, 

služby on-line prodeje smíšeného zboží, porovnávání nákupů, poradenství 
v oblasti řízení obchodní činnosti v oboru dopravy a doručování; (38) 

komunikační služby prostřednictvím počítačové sítě, poskytování přístupu 

k platformám a portálům, na internetu, mobilním telefonu a tabletu, 
poskytování přístupu k informacím a zprávám v počítačových sítích, 

zejména na mobilních zařízeních, poskytování přístupu k webovému 
systému a online portálům v oblasti B2C při správě preferencí spotřebitelů 

pro použití obchodníky k vytváření a správě nabídek doručování pro 

spotřebitele, doručování hlasových, textových či obrazových zpráv a 
oznámení provozovatelům motorových vozidel a agentům dodávajícím 

potraviny a smíšené zboží v blízkosti komunikujícího prostřednictvím 

mobilního telefonu, doručování hlasových, textových či obrazových zpráv 
a oznámení provozovatelům maloobchodních a doručovacích služeb; (39) 

balení a skladování zboží, vyzvedávání zboží, doprava a dodávka zboží, 

kurýrní služby, logistika v dopravě, organizování dopravy a cest, skladovací 
služby, dočasné uskladnění zásilek, provoz skladů, pronájem skladů, 

nakládání a vykládání zboží, dopravní informace, zprostředkování dopravy, 

poskytování informací o doručovacích službách a rezervacích doručovacích 
služeb prostřednictvím mobilní aplikace, monitorování a sledování balíčků 

a zásilek k zajištění včasného doručení (pro obchodní účely), donáška jídla, 

rozvoz jídel restauracemi, doručování balíků, doručování listovních zpráv, 
expresní dodávka zboží vozidly, poskytování informací o shromažďování a 

doručování přepravovaných aktiv, doručovací služby, poskytování 

informací o sledování zásilek a balíčků týkajících se stavu vyzvednutí a 
doručení zásilek a balíčků třetím stranám prostřednictvím internetového 

přístupu a telefonu, poskytování elektronického sledování balíků pro třetí 

osoby, dohled, kontrola a sledování balíčků a zásilek; (42) tvorba 
aplikačního softwaru, zejména pro rozvoz balíků, zboží a jídla, pro 

adresování balíků, pro správu alternativních doručovacích adres a pro 

sledování zasílání balíků, digitalizace dokumentů (skenování), navrhování, 
vývoj, aktualizace, návrh, instalace a údržba počítačového softwaru, 

zejména pro použití v rámci zasílání a přijímání balíků, pro adresování 

balíků, pro správu alternativních doručovacích adres a pro sledování 
zasílání balíků, software jako služba (SaaS), včetně softwaru určeného k on-

line objednávkám, pro doručovací služby a pro dodávání jídla, platforma 

jako služba (PAAS), včetně softwaru určeného k on-line objednávkám, pro 
doručovací služby a pro dodávání jídla. 

(591) Barevná 

(730) PROROZVOZ s.r.o., K Žižkovu 809/7, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580448 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (30) sirupy na ochucování; (32) sirupy do nápojů, sirupy na výrobu nápojů, 
sirupy k přípravě limonády, sladové sirupy do nápojů, ovocné sirupovité 

nápoje, nealkoholické, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, sirupy pro 

přípravu ochucených minerálních vod, sirupy na výrobu nápojů s ovocnou 
příchutí, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nealkoholických nápojů; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní činnost s výše uvedenými výrobky ve 

tř. 30, 32, služby elektronického obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 
30, 32, předvádění zboží prostřednictvím Internetu, komerční využití 

Internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb, inzertní, propagační služby 

a informační služby prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, 
propagační činnost a reklama. 

(730) Farmářské brambůrky a sirupy s.r.o., Elišky Krásnohorské 1619/9a, 

Havířov, Podlesí, 73601, CZ 
(740) Moural Staňa a Partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Staňa, 28. 

října 2663/150, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-580450 

(220) 22.07.2022 
(320) 22.07.2022 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540) Petráš Rezek 

(592) Slovní 

(510) (35) poradenství v obchodní činnosti, zakládání obchodních společností, 
poradenské služby v oblasti obchodní analýzy, poradenské služby v oblasti 

fúzí a akvizic, účetnictví; (36) daňové poradenství, daňové služby (nikoliv 

účetnictví), advokátní úschova, investiční služby, zřizování a správa 
investičních fondů; (41) organizovaní a vedení odborných seminářů a 

školení, kurzy účetnictví; (45) činnost advokátní kanceláře, právní služby, 

právní poradenství, advokátní služby, mimosoudní řešení sporů, mediace, 
služby související s ochranou duševního vlastnictví (právní služby), 

konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, konzultační služby v 

oblasti licencování nehmotného majetku, ověřování podpisů. 
(730) Petráš Filip Mgr., Santražiny 443, Zlín, 76001, CZ 

 Rezek Lukáš JUDr., Stavařská 592, Uherské Hradiště, Mařatice, 68605, 

CZ 
(740) Mgr. Filip Petráš, advokát, Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-580459 

(220) 22.07.2022 

(320) 06.04.2022 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) ochranný DNS (software), autentifikační software, počítačový software 
pro monitorování používání počítačů a internetu dětmi, počítačový software 

pro detekci hrozeb pro počítačové sítě, počítačový software pro 

monitorování počítačových systémů, obslužný, bezpečnostní a šifrovací 
software, software pro přístup k obsahu, software pro detekci hrozeb, 

obslužné programy k provádění diagnostiky počítačových systémů, 
software pro systém detekce narušení (IDS), bezpečnostní počítačový 

software ke stažení, software strojového učení pro účely sledování, software 

pro rodičovskou kontrolu, bezpečnostní software, software pro zabezpečení 
sítí a zařízení, operační software VPN (virtuální privátní síť), DNS 

překladač (překladač systému doménových jmen); (35) obchodní 

poradenství při vstupu na trh v oblasti bezpečnostních a softwarových 
služeb; (42) služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních 

technologií, vývoj softwaru, programování a implementace produktů pro 

zabezpečení sítí a IT, hostingové služby, software jako služba a pronájem 

softwarových produktů pro zabezpečení sítí a IT, cloudové služby v oblasti 

ochrany údajů, počítačové programování pro zabezpečení elektronických 

dat, počítačová analýza bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, vývoj 
technologií pro ochranu elektronických sítí, monitorování počítačových 

systémů pro bezpečnostní účely, poskytování upozornění týkajících se 

přístupu dětí k on-line webovým stránkám a obsahu, poradenství v oblasti 
bezpečnosti telekomunikačních sítí, služby ochranného DNS, služby 

autentifikačního softwaru. 

(730) Whalebone, s.r.o., Jezuitská 14/13, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-580461 

(220) 22.07.2022 
(320) 22.07.2022 

(511) 25 

(540) rumegin 

(592) Slovní 
(510) (25) sportovní legíny, legíny, legíny (kalhoty), těhotenské legíny, čelenky 

(oděvy), čelenky proti pocení, čelenky na uši [oděvy], čepice, lyžařské 

čepice, pletené čepice, sportovní čepice, cyklistické čepice, vlněné čepice, 
sukně, šortkové sukně, kalhotové sukně, tenisové sukně, návleky na ruce, 

návleky na nohy, návleky, hřejivé návleky na nohy, návleky na kolena 

[oděvy], trika bez rukávů, běžecká trika a bundy, bundy, bundy prošívané, 
oboustranné bundy, sportovní bundy, šortky, bermudy (šortky), kalhoty, 

trenýrky (šortky), tenisové šortky, cyklistické šortky, teplákové šortky, 

tepláky, tenké tepláky, mikiny, mikiny s kapucí, sportovní mikiny s kapucí, 
sportovní oblečení. 

(730) Růžička Martin, č. ev. 705, Ostravice, 739 14, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580471 

(220) 25.07.2022 

(320) 25.07.2022 
(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (38) telekomunikace, zejména poskytování telekomunikačních služeb, 
datového hostingu, pronájem infrastruktury; (41) pořádání a zajišťování 

seminářů, kurzů a školení, odborné konference týkající se zejména oblastí 

telekomunikace, telekomunikačních služeb; (42) výzkum v oblasti 
průmyslu, zejména průmysl 2.0, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj průmyslového hardwaru a softwaru, loT (Internet of Thlngs - Internet 

věcí), služby v oblastí IT infrastruktury, zejména IT bezpečnosti 
CyberSecurity, DevOps (přístup k vývoji software, který zdůrazňuje 

komunikaci, spolupráci a integraci mezi vývojářem a odborníky na 

informační technologie z provozu), vývoj HW a softwaru, konzultační 
služby v oblasti IT. 

(730) SIZEK, s.r.o., Jiřinová č. ev. 379/8, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 

(740) POLÁČEK a kol., Patentová a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák 
Ph.D., patentový zástupce, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100 

 
 

(210) O-580472 

(220) 25.07.2022 
(320) 25.07.2022 

(511) 38, 41, 42 

(540) SIZEK 

(592) Slovní 

(510) (38) telekomunikace, zejména poskytování telekomunikačních služeb, 
datového hostingu, pronájem infrastruktury; (41) pořádání a zajišťování 

seminářů, kurzů a školení, odborné konference týkající se zejména oblastí 

telekomunikace, telekomunikačních služeb; (42) výzkum v oblasti 
průmyslu, zejména průmysl 2.0, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj průmyslového hardwaru a softwaru, loT (Internet of Thlngs - Internet 

věcí), služby v oblastí IT infrastruktury, zejména IT bezpečnosti 
CyberSecurity, DevOps (přístup k vývoji software, který zdůrazňuje 

komunikaci, spolupráci a integraci mezi vývojářem a odborníky na 

informační technologie z provozu), vývoj HW a softwaru, konzultační 
služby v oblasti IT. 

(730) SIZEK, s.r.o., Jiřinová č. ev. 379/8, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 

(740) POLÁČEK a kol., Patentová a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák 
Ph.D., patentový zástupce, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100 

 
 

(210) O-580476 

(220) 25.07.2022 

(320) 25.07.2022 
(511) 5, 30, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (5) doplňky výživy, minerální doplňky stravy, potravní doplňky na podporu 

fyzické zdatnosti a vytrvalosti, potravní doplňky s obsahem léčivých bylin 
a přírodních látek, potravní doplňky fortifikované minerály nebo stopovými 

prvky, cukrovinky jako doplňky zdravé výživy a pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví; (30) cukrovinky, cukrovinky s minimálním 
obsahem cukru, mléčné cukrovinky, čokoládové cukrovinky, cukrovinky s 

čokoládovou polevou, cukrovinky s obsahující směsi cereálií, ořechů, 

sušeného ovoce ve všech formách, cukrovinky s obsahem syrovátkového 
anebo sojového extraktu, s kokosovou moukou a vanilkovou esencí s 

čokoládovou polevou nebo s jogurtovou polevou anebo bez čokoládové 

polevy fortifikované minerály a vitaminy, proteinové cukrovinky ke 
zvýšení tělesné aktivity, vše výše uvedené výrobky ve třídě 30 bez 

léčebných účinků; (35) reklama, marketing, merchandising, franchising, 

propagační činnost, mediální reklama a inzerce, průzkum trhu, strategické 
obchodní plánování, distribuce vzorků zboží, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, systém na podporu obchodních služeb, výstavy komerční, 

reklamní nebo propagační, předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo 

katalogu nebo výstav za účelem reklamy anebo prodeje prostřednictvím 

katalogu anebo internetu a prostřednictvím globálních počítačových sítí 

anebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží a maloobchodní prodej 
výrobků výše zařazených ve třídě 5, 30, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), distribuce a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, obchodní činnost v oblasti výše uvedených 
výrobků ve třídě 5, 30 v tuzemsku a v zahraničí, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek; (41) poskytování know-how 

(odborné vzdělávání); (42) služby navrhování obalového designu, služby v 
oblasti designu na zakázku, správa webových stránek pro třetí osoby. 

(730) BigBar s.r.o., Kardinála Trochty 518, Litoměřice, Pokratice, 41201, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 
2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-580480 

(220) 25.07.2022 

(320) 25.07.2022 
(511) 6, 19, 37, 42 

(540) LIKO-S Oasis 

(592) Slovní 

(510) (6) montované kovové stavby pro interiéry, montované stavby kovové s 

přestavitelnými prvky a s měnitelnou dispozicí, kovové vestavky, 
kancelářské interiérové buňky kovové s prosklením a s klimatizací, kovové 

interiérové konstrukce; (19) montované stavby interiérových kancelářských 

nebo výrobních vestavků s nekovovou konstrukcí, celoskleněné buňky bez 
podpůrné konstrukce, zvukotěsné interiérové i exteriérové buňky, buňky s 

interaktivní stěnou; (37) stavění vestavků v interiérech; (42) projektování 

vestavků v interiérech. 
(730) LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-580514 

(220) 27.07.2022 

(320) 27.07.2022 

(511) 5, 29, 30, 32, 35 

(540) Pralinkiss 

(592) Slovní 
(510) (5) dietní potraviny, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními 

dietními požadavky, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro zvířata; 

(29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina a výrobky z 
nich, želé, džemy, kompoty, jedlé oleje a tuky a výrobky z nich, vše v rámci 

této třídy; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z 

včelích produktů; (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, 
přípravky pro výrobu nápojů; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

maloobchod a velkoobchod výrobků výše uvedených ve třídách 5, 29, 30 a 
32. 

(730) EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, Červený Kostelec, 

54941, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-580522 

(220) 28.07.2022 

(320) 28.07.2022 
(511) 3, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetické přípravky pro péči o zvířata, vonné oleje a aromatické výtažky, 
brousicí přípravky, čisticí prostředky a vonné přípravky, krejčovský vosk a 

ševcovská smůla; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, prodej výše 
uvedených výrobků ve třídě 3. 

(591) Barevná 

(730) EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, Červený Kostelec, 
54941, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-580528 

(220) 28.07.2022 

(320) 28.07.2022 

(511) 3, 5 

(540) Liftea 

(592) Slovní 

(510) (3) koupelové soli, masti pro kosmetické použití, kosmetické krémy, 
kosmetické přípravky pro péči o ústní dutinu a zuby, přípravky na zubní 

péči, přípravky pro péči o ústní dutinu, ne pro lékařské účely, prostředky 

ústní hygieny; (5) výrobky farmaceutické, potraviny pro lékařské účely, 
bylinné výrobky pro léčebné účely, želatinové výrobky pro lékařské účely, 

povzbuzující přípravky s léčebnými účinky, vitamínové přípravky, 

potravinové doplňky pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, potraviny pro 
zvláštní výživu s léčebnými účinky ve formě tekuté, práškové, tablet a 

kapslí, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků pro léčebné účely, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, želatinové potravinové doplňky ve formě kapslí, tablet, prášků, 
potravinové doplňky ne pro lékařské účely, masti pro farmaceutické účely, 

farmaceutické krémy, léčivé přípravky pro ošetřování ústní dutiny, léčivé 

ústní gely nanášené kartáčkem, přípravky k usnadnění prořezávání zubů, 
přípravky na usnadnění růstu zubů (prořezávání -), prořezávání zubů 

(přípravky k usnadnění), přípravky pro péči o ústní dutinu pro lékařské 

účely. 
(730) LIFTEC CZ a.s., Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

 
 

(210) O-580547 

(220) 29.07.2022 

(320) 29.07.2022 
(511) 32, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (32) piva všeho druhu; (35) propagace, inzerce a reklama prostřednictvím 

všech druhů médií, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

provozování internetového obchodu s reklamními a upomínkovými 
předměty všeho druhu zaměřenými na pivovarnictví, sladovnictví, 

gastronomii, nápoje, potraviny, chmel, slad a pohostinství, organizování 

komerčních a reklamních výstav, veletrhů, přehlídek, doprovodných 

prezentačních a reklamních programů a podobných akcí, zejména v oblasti 

gastronomie, pivovarnictví, sladovnictví, nápojů a potravin, marketing; (41) 

služby vzdělávací, výchovné, kulturní, poznávací, sportovní, soutěžní a 
osvětové, pořádání a organizování školení, přednášek, výstav, přehlídek, 

festivalů, a jiných podobných akcí zejména v oblasti gastronomie, 

pivovarnictví, sladovnictví, nápojů a potravin a v oblasti zvyšování kvality 
služeb v pohostinství, kvality piva, chmelu, sladu, nápojů a potravin, v 

oblasti podpory rozmanitosti druhů piv na trhu, vzniku a rozvíjení pivovarů, 

restauračních pivovarů, létajících pivovarů a pohostinství, vyhlašování a 
pořádání pivních přehlídek a soutěží, nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(730) Sdružení přátel piva, z.s., Podskalská 365/10, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580572 

(220) 01.08.2022 

(320) 01.08.2022 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) propagační a reklamní činnost pro humánní a charitativní aktivity, 
služby v oblasti vztahů s médii, styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, 

vedení dražeb; (36) zprostředkování, zajišťování a poskytování finančních 

prostředků v rámci účelu nadačního fondu, organizování peněžních sbírek 
a dobročinných sbírek, poskytování finanční pomoci, financování projektů 

všeho druhu, poskytování grantů; (41) kulturní činnost, zábava, vzdělávací 
služby, osvětová činnost (vzdělávání), pořádání benefičních akcí v rámci 

této třídy, organizování a vedení kongresů, konferencí, seminářů a kolokvií, 

pořádání výstav nekomerčního charakteru, vydavatelská a nakladatelská 
činnost v nadační oblasti. 

(730) Nadační fond Abbigail Williams, Lidická 700, Brno-Veveří, 60200, CZ 

 
 

(210) O-580585 

(220) 02.08.2022 

(320) 02.08.2022 
(511) 16, 20, 37, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) papírové organizéry, osobní organizéry, organizéry na psací stoly, 
stolní stojany na psací potřeby; (20) plastové organizéry a skladovací 

nádoby, nábytkové policové jednotky a jejich součásti, jmenovitě police, 

rozšiřitelné police a rozdělovače polic, nekovové šatní háčky a otočné talíře 
používané pro uspořádání prostoru, organizéry na oděvy; (37) úklid a 

organizace bytových i nebytových prostor; (41) výuka a školení v oblasti 

uspořádání domácnosti, bytových i nebytových prostor, výuka a školení v 

oblasti interiérového designu, pořádání kurzů v oblasti uspořádání 

domácnosti, bytových i nebytových prostor a interiérového designu, 

organizování a pořádání odborných setkání týkajících se služeb organizace 
bytových a nebytových prostor; (42) služby v oblasti bytového designu, 

tvorba návrhů interiérů, nábytku a bytového vybavení, poradenské a 

konzultační služby v oblasti interiérového designu, organizace a úklidu 
domácnosti, tvorba softwaru v oblasti bytového designu; (45) konzultační 

služby v oboru osobního životního stylu a organizace životního prostoru. 

(591) Barevná 
(730) Dunčko Nicol, Náchodská 447, Trutnov, Poříčí, 54103, CZ 

 
 

(210) O-580597 

(220) 03.08.2022 

(320) 03.08.2022 
(511) 29, 30, 32 

(540) EMCOTELLA 

(592) Slovní 

(510) (29) vejce, mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje, kde mléko převládá, 

máslo a máslové náhražky; (30) káva, čaj, kakao, mouka a přípravky z 
obilnin, nápoje a potraviny připravované na základě kávy, kakaa neb 

čokolády, obilniny připravené pro osobní konzumaci (např. ovesné vločky 

nebo jiné obilniny); (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, nápoje zbavené alkoholu. 

(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-580676 

(220) 05.08.2022 
(320) 05.08.2022 

(511) 35, 36, 42, 45 

(540) SEC365 

(592) Slovní 

(510) (35) obchodní poradenství, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
administrativní služby, propagace, poradenství v oblasti efektivity 

podnikání, poradenství v oblasti podnikání, poradenské služby v oblasti 

obchodního managementu týkající se informační technologie, obchodní 

analýzy, analýzy v oblasti marketingu, statistické analýzy a podávání zpráv; 

(36) sestavování informací zaměřených na finance, cenné papíry, burzovní 

služby, obchod a kotování, hodnotu indexu a jiných finančních informací 
pro obchodní účely; (42) služby IT, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií IT, služby kódování dat, služby IT v oblasti 

ochrany osobních údajů, konzultační, poradenské a informační služby v 
oblasti informačních technologií, služby zabezpečení dat (firewally), 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, informační služby týkající se 

informačních technologií, služby v oblasti podpory informačních 
technologií; (45) hodnocení bezpečnosti, hodnocení bezpečnostních rizik. 

(730) ITCON Solutions s.r.o., Na Farkáně III 155/16, Praha 5, Radlice, 15000, 

CZ 
(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-580704 

(220) 08.08.2022 
(320) 08.08.2022 

(511) 1, 2, 35, 37, 40, 42 

(540) AXIVA CZ 

(592) Slovní 

(510) (1) akrylové práškové polymery; (2) práškové barvy, práškové nátěry, 
práškové nátěry k aplikaci jako sprej, nátěrové hmoty ve formě barev, 

povrchové nátěrové směsi (barvy), povrchové nátěry ve formě barvy, barvy; 

(35) provozní audit, velkoobchodní prodej barev, velkoobchodní prodej 
práškových barev, maloobchodní prodej barev, maloobchodní prodej 

práškových barev; (37) lakování, nanášení povrchových nátěrů, poradenské 

služby v oblasti projektů povrchových úprav, konzultace v oblasti 
stavitelství a stavebnictví, poradenské služby ve stavebnictví; (40) práškové 

nátěry; (42) technologické konzultace, technické konzultace v oblasti 

testování, konzultační služby v oblasti technologií, inženýrské konzultace 
vztahující se k testování, konzultační služby v oblasti kontroly kvality, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

technické poradenství, poradenství při kontrole kvality, kontrola kvality a 

testování, hodnocení a testování materiálů, průmyslové testování, služby 

měření, služby technického měření. 
(730) AXIVA CZ s.r.o., B. Němcové 940/3, Kyjov, 69701, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-580712 

(220) 09.08.2022 

(320) 09.08.2022 

(511) 9, 41, 43 

(540) CASINO HERMES 

(592) Slovní 
(510) (9) interaktivní kasino hry poskytované prostřednictvím počítače nebo 

mobilní platformy; (41) služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, 

provozování loterií; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, restaurační 
a barové služby, poskytování občerstvení, služby rychlého občerstvení, 

hostinská činnost, poskytování ubytovacích služeb, služby motelů, 

provozování penziónů, provozování hostelů. 
(730) LATTSTAV s.r.o., č. p. 19, Čížkrajice, 37401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-580713 

(220) 09.08.2022 

(320) 09.08.2022 

(511) 9, 35, 41 

(540) Táboření. Originální talkshow z Tábora 

(592) Slovní 
(510) (9) optické disky kompaktní CD ROM, nosiče dat optické, nosiče 

zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů; (35) reklama on-line v 

počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních 
materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s 

veřejností, vydávání reklamních nebo náborových propagačních a 

inzertních textů, televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur; 
(41) organizování živých vystoupení, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, fotografování, 

informace o možnostech zábavy, klubové služby (výchovně zábavné), 

koncertní síně a sály, organizování a vedení konference, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích 
výstav, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo zábavných 

soutěží, plánování a organizování večírků, předprodej vstupenek, výroba 

divadelních nebo jiných představení, půjčování filmů, psaní scénářů, 
reportérské služby, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní 

zábava. 

(730) Cihlář Matěj, ČSLA 710, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 

 
 

(210) O-580716 

(220) 09.08.2022 

(320) 09.08.2022 

(511) 3, 5 

(540) Da Vinci PHARMA 

(592) Slovní 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro osobní hygienu, mýdla a gely, přípravky do koupele, 

přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy; (5) 

potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické přípravky a výrobky, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, obvazy, obvazový materiál a 

aplikátory léčebných přípravků, vitaminy a vitaminové přípravky, 
vitaminové tablety, potravinové doplňky obsahující vitaminy, léčiva a 

veterinární přípravky a výrobky, bylinné doplňky, tekuté bylinné doplňky, 

bylinné léky, imunostimulanty, posilující doplňky obsahující 
parafarmaceutické přípravky používané preventivně a pro rekonvalescenty, 

farmaceutické přípravky k prevenci zánětlivých poruch, farmaceutické 

přípravky k prevenci poruch vyvolaných bakteriemi, potravní doplňky z 
aktivního uhlí, aktivní uhlí pro lékařské použití. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 
1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

 
 

(210) O-580717 

(220) 09.08.2022 

(320) 09.08.2022 

(511) 35, 38, 41 

(540) Zlatá labuť 

(592) Slovní 
(510) (35) televizní reklama, rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, merchandising, maloobchodní služby zaměřené na 

nahrané nosiče záznamů, audiovizuální díla; (38) služby rozhlasového a 
televizního vysílání, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu, diskusní fóra (poskytování internetových 

diskusních fór), diskusní místnosti (služby), streaming audio a video 
materiálů na internetu, video, audio a televizní streaming, poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, šíření elektronických 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi; (41) televizní zábava 
včetně organizace, produkce a prezentace televizních programů, televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, produkce pořadů a filmů a 
televizních pořadů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, poskytování 

elektronických publikací, filmů, hudby, seriálů a televizních programů bez 

možnosti stažení, poskytování videí online bez možnosti stažení, on-line 
zábava. 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-580722 

(220) 09.08.2022 
(320) 09.08.2022 

(511) 44 

(540) Cortex Neuro Centre 

(592) Slovní 

(510) (44) fyzioterapie, fyzická rehabilitace, služby zdravotní péče, zdravotnické 

služby, vývoj individuálních programů fyzické rehabilitace, masáže, 

sportovní masáže. 

(730) Cortex Neuro Centre s.r.o., Chlumčanského 497/5, Praha 8, Libeň, 
18000, CZ 

 
 

(210) O-580723 

(220) 09.08.2022 

(320) 09.08.2022 
(511) 3, 25, 27, 41, 44 

(540) MOOD Yoga 

(592) Slovní 

(510) (3) aroma difuzéry s rákosovými tyčinkami, aromatické látky [éterické 

oleje], bergamotový olej, citrónové éterické oleje, citrónový éterický olej, 
esenciální oleje pro aromaterapeutické použití, éterické esence, éterické 

oleje, éterické oleje z cedrového dřeva, jasmínový olej, krémy na bázi 

esenciálních olejů, pro aromaterapeutické použití, levandulový olej, 
libavkový olej, mandlový olej, mátová esence [éterický olej], potpourris 

[vonné látky], růžový olej, vonné dřevo, vonné tyčinky, vosky do 

aromalamp [vonné přípravky]; (25) boty, gymnastická obuv, gymnastické 

oděvy, kalhoty, kalhoty kratší délky, konfekční oděvy, legíny [kalhoty], 

obuv, oděvy, sandály, sárí, sarongy, spodní prádlo, sportovní dresy, 

sportovní obuv, šátky a šály, trička, trikoty; (27) podložky na jógu; (41) 
akademie [vzdělávání], gymnastický výcvik, koučink [školení], pořádání 

sportovních soutěží, pronájem sportovišť, poskytování videí online bez 

možnosti stažení, poskytování elektronických publikací online bez 
možnosti stažení, služby klubů zdraví [zdravotní a kondiční cvičení], služby 

osobního trenéra [kondiční trénink], služby v oblasti hodnocení fyzické 

kondice pro tréninkové účely, sportovní tábory, školení, vedení kurzů 
kondičního cvičení, výroba podcastů; (44) aromaterapie, dietní a výživové 

poradenství, fyzioterapie, masáže, sauny, solária, terapeutické služby, 

zdravotní poradenství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) MOOD Yoga, s.r.o., Argentinská 1023/24, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) Advocuts v.o.s., advokátní kancelář, Mgr. Zdeněk Horák, Na strži 
2102/61a, Praha 4, Krč, 14000 

 
 

(210) O-580725 

(220) 09.08.2022 

(320) 09.08.2022 
(511) 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (44) ambulantní lékařská péče, fyzioterapie, fyzická rehabilitace, 

zdravotnické služby, služby zdravotní péče. 
(591) Barevná 

(730) Cortex Neuro Centre s.r.o., Chlumčanského 497/5, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

 
 

(210) O-580731 

(220) 10.08.2022 

(320) 10.08.2022 

(511) 9, 14, 24, 25, 26, 37, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) stahovatelné virtuální zboží, konkrétně virtuální oděvy; (14) manžetové 

knoflíčky, piny do límce; (24) látky; (25) oděvy, oděvy šité na míru, oděvy 

šité tzv. bespoke (individuálně dle zákazníka), obuv, límce a límečky, 
manžety, saka, vesty, obleky, košile, halenky, kabáty, bundy, bombery, 

fraky, žakety, smokingy, kostýmky, pouzdrové šaty, sukně, košilové šaty, 

džíny, chinos kalhoty, šortky, boxerky, župany, látkové kapesníčky; (26) 
korálky; (37) čistění oděvů, oprava oděvů, úpravy oděvů, opravy obuvi; 

(41) školení zaměstnanců, školení v oboru dámské a pánské krejčovství, 

školení o etiketě oblékání (dress code), školení o etiketě vyjednávání, 
školení o obchodní činnosti v oboru krejčovství, školící služby v oblasti 

maloobchodního marketingu, pořádání a organizování módních přehlídek. 

(730) The Owners s.r.o., Dušní 8/11, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 
(740) Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Skácelova 2792/34, Brno, Královo Pole, 

61200 

 

 

(210) O-580733 

(220) 10.08.2022 
(320) 10.08.2022 

(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (38) zpravodajské 
agentury (přenos zpráv); (41) zveřejňování, oznamování a psaní textů. 

(591) Barevná 

(730) Studio STA – multimediální agentura o.p.s., Dr. E. Beneše 1497/21, 
Bruntál, 14000, CZ 

 
 

(210) O-580734 

(220) 10.08.2022 

(320) 10.08.2022 
(511) 9, 16, 35, 36, 39, 41 

(540) books-ua 

(592) Slovní 

(510) (9) elektronické knihy, zvukové knihy, záznamní knihy (elektronické), 

knihy nahrané na discích, knihy nahrané na páskách, elektronické knihy ke 
stažení, digitální knihy ke stažení z internetu, elektronické knihy s možností 

stažení v oblasti výuky golfu, software pro provozování on-line obchodu, 

software na obchodování v globální komunikační síti, počítačový software 
k provozování elektronického obchodu, který umožňuje svým uživatelům 

provádět elektronické obchodní transakce prostřednictvím globální 

počítačové sítě, data nahraná elektronicky z internetu, digitální hudba (ke 
stažení) z internetu, počítačové herní programy stažené přes internet 

(software), týdenní publikace stahovatelné z internetu v elektronické 

podobě, stahovatelné elektronické publikace, interaktivní elektronické 
publikace, elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace 

nahrané na počítačových médiích, elektronické publikace ke stažení v 

podobě časopisů, elektronické publikace ke stažení v oboru videoher, 
elektronické publikace v oboru interaktivních technologií, čtečky 

elektronických knih, obaly na čtečky elektronických knih, série dětských 

knih ke stažení, ochranná pouzdra na čtečky elektronických knih, 
magnetická datová média, optická záznamová média, digitální nahrávací 

média, elektronická paměťová média, fotografická média (exponované 

filmy), databanky, elektronické databáze; (16) knihy, obaly knih, kuchařské 
knihy, rukopisné knihy, dětské knihy, příručky (knihy), narozeninové 

knihy, modlitební knihy, komiksy (knihy), nebeletristické knihy, dárkové 

knihy, náboženské knihy, svatební knihy, obrázkové knihy, knihy povídek, 
průvodce (knihy), datové knihy, diktovací knihy, fantasy knihy, knihařské 

desky, nitě knihařské, knihařské proužky, knihařská lepenka, plátno 

knihařské, knihařské materiály, kožené obaly knih, záložky do knih, série 
beletristických knih, série nebeletristických knih, držáky na knihy, zarážky 

na knihy, knihy s plakáty, fólie na balení knih, potřeby pro vazbu knih, 
papírové záložky do knih, ochranné obaly na knihy, knihy pohádek pro děti, 

papírové obaly na knihy, tematické knihy s fotografiemi, knihy vázané 

kroužkovou vazbou, dětské knihy obsahující zvukovou složku, papír na 
obaly na knihy, knihy k nalepování výstřižků (alba), knihy pravidel k hraní 

her, knihy v oblasti výuky golfu, záložky do knih z drahých kovů, vázací 

materiály na knihy a papíry, známky, poštovní známky, pamětní poštovní 
známky, obaly na poštovní známky, pouzdra na poštovní známky, alba na 

známky, obaly na známky, slevové známky, propagační publikace, 

vzdělávací publikace, tištěné publikace, periodické publikace, publikační 
papír, časopisy, publikace, ročenky [tištěné publikace], grafické umělecké 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

publikace, tištěné publikace týkající se počítačů, tiskoviny, věstníky 

[tiskoviny], diáře (tiskoviny), tiskoviny k instrukčním účelům; (35) 

obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro 
spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchod a 

velkoobchod s výrobky výše zařazenými ve třídách 9 a 16 , poskytování 

zákaznických informací o produktech prostřednictvím internetu, propagace 
zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, prezentace 

společností a jejich zboží a služeb na internetu, obchodní informační služby 

poskytované prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, 
reklamní služby k propagaci elektronického obchodu, online objednávkové 

služby, poskytování obchodních informací online, online reklamní a 

marketingové služby, služby v oblasti obchodních sítí online, reklama, 
včetně online reklamy na počítačové síti, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, zprostředkování obchodů s 
výrobky výše zařazenými ve třídách 9 a 16, zajišťování obchodních 

transakcí a obchodních kontaktů, pořádání obchodních akcí, poskytování 

komerčních, obchodních informací, poskytování obchodních informací 
spotřebitelům, expoziční služby zaměřené na obchodní propagaci výrobků, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, pořádání veletrhů pro 

obchodní či reklamní účely, vydávání reklamních materiálů online, 
počítačové on-line objednávky, pronájem reklamního prostoru on-line, 

služby knižního klubu s maloobchodním prodejem knih členům, zajištění 

předplatného periodického tisku, velkoobchodní prodej tiskovin, 
velkoobchodní prodej hraček, velkoobchodní prodej her, maloobchodní 

prodej her, maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej tiskovin, 

maloobchodní prodej školních pomůcek, maloobchodní prodej 
papírnického zboží, velkoobchodní prodej papírnického zboží, 

velkoobchodní prodej školních pomůcek, maloobchodní prodej hrnků a 

sklenic, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 
programů, zajišťování komerčních transakcí pro třetí strany prostřednictvím 

on-line obchodů, pořádání virtuálních výstavních veletrhů on-line, 

poskytování služeb on-line komerčních informačních adresářů, komerční 
informace a rady pro spotřebitele [spotřebitelská poradna], distribuce 

letáků, brožur, tiskovin a vzorků pro reklamní účely, předvádění zboží, 

prezentace, předvádění (pro propagační/reklamní účely), šíření reklamy 
prostřednictvím internetu, provozování internetového obchodu (e-shop), 

online knihkupectví, prodej knih a ostatních tiskovin a nahraných nosičů dat 

(včetně zejména elektronických knih a zvukových knih) prostřednictvím 
internetového obchodu; (36) organizování charitativních sbírek, získávání 

prostředků pro charitativní účely, charitativní služby, jmenovitě finanční 

služby, získávání prostředků na charitativní účely formou zábavních akcí, 
charitativní sbírky finančních prostředků na zabránění a prevenci v případě 

katastrof, poskytování informací vztahujících se k získávání finančních 

prostředků na charitativní účely, zpracování platebních transakcí 
prostřednictvím internetu; (39) dodávání zboží prostřednictvím zásilkového 

obchodu, přeprava knih, dodávání časopisů, vyzvedávání, přeprava a 

dodávání zboží, distribuce (přeprava) maloobchodního zboží, doručování, 
expedice a distribuce novin a časopisů, skladovací služby, balení zboží, 

balení dárků, služby balení; (41) vydávání elektronických knih a periodik 

na internetu, vydávání tištěných výrobků v elektronické podobě na 
internetu, online publikování, poskytování online zábavy, poskytování 

online knižních recenzí, elektronické online publikace periodik a knih, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
poskytování časopisů se všeobecným zaměřením (online 

nestahovatelných), poskytování komiksů a obrázkových příběhů (online 

nestahovatelných), online služby knihoven, zejména poskytování 
elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, časopisy, 

fotografie a obrázky prostřednictvím online počítačové sítě, poskytování 

on-line publikací, on-line interaktivní zábava, poskytování on-line 
výukových programů, publikování multimediálních materiálů on-line, 

poskytování on-line obrázků bez možnosti stažení, knihovnické služby, 

půjčování knih, služby elektronické knihovny, půjčování knih a periodik, 
poskytování informací o knihách, publikování a vydávání knih, časopisů, 

informační služby spojené s knihami, služby knižního klubu týkající se 
poskytování informací o knihách, služby prodeje lístků, pořádání 

[organizace] soutěží, pořádání a vedení her, pořádání a vedení soutěží, 

pořádání [organizace] kulturních aktivit, provozování kvízů, poskytování 
multimediální zábavy prostřednictvím webových stránek, poskytování 

sportovní zábavy prostřednictvím webových stránek, zábava poskytovaná 

prostřednictvím internetu. 
(730) D Family s.r.o., 5. května 1007/3, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Bohdan Zubač, advokát, Mgr. Bohdan Zubač, Jáchymova 26/2, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-580737 

(220) 10.08.2022 

(320) 10.08.2022 
(511) 9, 36, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) počítačový software používaný v oboru transakcí elektronického 

obchodování, počítačový software, telekomunikační přístroje a zařízení, 
databáze (elektronické), počítačové databáze, aplikační programová 

rozhraní, aplikační software pro mobilní telefony a jiná přenosná 

elektronická zařízení, počítačový software pro autorizaci přístupu do 
databází, počítačový software týkající se finanční historie, počítačový 

software týkající se řízení finančních transakcí, počítačové programy pro 

finančnictví, počítačové programy pro použití ve vztahu k elektronickému 
převodu finančních transakcí, digitální aktiva a digitální sběratelské 

předměty nabízené jako nezaměnitelný token (NFT - non-fungible tokens); 

(36) služby finanční, služby peněžní, služby finančního ověřování, 
počítačové informační služby týkající se finančních záležitostí, finanční 

služby pro vkládání peněz, finanční služby pro výběr peněz, informační 

služby vztahující se k financím poskytované on-line z počítačové databáze 
nebo internetu, elektronické platební služby, elektronický převod peněžních 

prostředků, elektronické transakce debetní kartou, služby týkající se 

zpracování a správy plateb, poskytování digitální měny nebo digitálních 
tokenů pro použití členy on-line komunity prostřednictvím globální 

počítačové sítě, poskytování digitální měny nebo digitálních tokenů, 

zahrnujících kryptografické protokoly, používané k ovládání a tvorbě 
aplikací a blockchainů na decentralizované počítačové platformě a jako 

metodu platby za zboží a služby, poradenské, konzultační a informační 

služby v souvislosti s výše uvedeným ve třídě 36; (42) navrhování a vývoj 
informačních systémů vztahujících se k financím, hosting webových 

stránek pro poskytování finančních a platebních služeb, navrhování a vývoj 

počítačových databází vztahujících se k financím, hosting on-line 
webových stránek pro poskytování finančních informací, navrhování, 

programování nebo údržba dat počítačových programů k použití při 

elektronických obchodních transakcích, poskytování vyhledávačů pro 
elektronické obchodní transakce, navrhování, programování nebo údržba 

počítačových programů (softwaru) pro autentizaci uživatelů při 
elektronických obchodních transakcích, poskytování dočasného používání 

počítačového softwaru k použití při transakcích elektronického 

obchodování, navrhování, programování nebo údržba internetových 
webových stránek pro elektronické obchodní transakce, služby zabezpečení 

dat, konzultační, poradenské a informační služby v souvislosti se vším výše 

uvedeným ve třídě 42. 
(591) Barevná 

(730) Guard Capital s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o., Václavská 316/12, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
 

(210) O-580738 

(220) 10.08.2022 

(320) 10.08.2022 

(511) 9, 36, 42 

(540) GC NFT 

(592) Slovní 
(510) (9) počítačový software používaný v oboru transakcí elektronického 

obchodování, počítačový software, telekomunikační přístroje a zařízení, 

databáze (elektronické), počítačové databáze, aplikační programová 
rozhraní, aplikační software pro mobilní telefony a jiná přenosná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronická zařízení, počítačový software pro autorizaci přístupu do 

databází, počítačový software týkající se finanční historie, počítačový 

software týkající se řízení finančních transakcí, počítačové programy pro 
finančnictví, počítačové programy pro použití ve vztahu k elektronickému 

převodu finančních transakcí, digitální aktiva a digitální sběratelské 

předměty nabízené jako nezaměnitelný token (NFT - non-fungible tokens); 
(36) služby finanční, služby peněžní, služby finančního ověřování, 

počítačové informační služby týkající se finančních záležitostí, finanční 

služby pro vkládání peněz, finanční služby pro výběr peněz, informační 
služby vztahující se k financím poskytované on-line z počítačové databáze 

nebo internetu, elektronické platební služby, elektronický převod peněžních 

prostředků, elektronické transakce debetní kartou, služby týkající se 
zpracování a správy plateb, poskytování digitální měny nebo digitálních 

tokenů pro použití členy on-line komunity prostřednictvím globální 
počítačové sítě, poskytování digitální měny nebo digitálních tokenů, 

zahrnujících kryptografické protokoly, používané k ovládání a tvorbě 

aplikací a blockchainů na decentralizované počítačové platformě a jako 
metodu platby za zboží a služby, poradenské, konzultační a informační 

služby v souvislosti s výše uvedeným ve třídě 36; (42) navrhování a vývoj 

informačních systémů vztahujících se k financím, hosting webových 
stránek pro poskytování finančních a platebních služeb, navrhování a vývoj 

počítačových databází vztahujících se k financím, hosting on-line 

webových stránek pro poskytování finančních informací, navrhování, 
programování nebo údržba dat počítačových programů k použití při 

elektronických obchodních transakcích, poskytování vyhledávačů pro 

elektronické obchodní transakce, navrhování, programování nebo údržba 
počítačových programů (softwaru) pro autentizaci uživatelů při 

elektronických obchodních transakcích, poskytování dočasného používání 

počítačového softwaru k použití při transakcích elektronického 
obchodování, navrhování, programování nebo údržba internetových 

webových stránek pro elektronické obchodní transakce, služby zabezpečení 

dat, konzultační, poradenské a informační služby v souvislosti se vším výše 
uvedeným ve třídě 42. 

(730) Guard Capital s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o., Václavská 316/12, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
 

(210) O-580739 

(220) 10.08.2022 

(320) 10.08.2022 
(511) 9, 36, 42 

(540) GC Cards 

(592) Slovní 

(510) (9) počítačový software používaný v oboru transakcí elektronického 

obchodování, počítačový software, telekomunikační přístroje a zařízení, 
databáze (elektronické), počítačové databáze, aplikační programová 

rozhraní, aplikační software pro mobilní telefony a jiná přenosná 

elektronická zařízení, počítačový software pro autorizaci přístupu do 
databází, počítačový software týkající se finanční historie, počítačový 

software týkající se řízení finančních transakcí, počítačové programy pro 

finančnictví, počítačové programy pro použití ve vztahu k elektronickému 
převodu finančních transakcí, digitální aktiva a digitální sběratelské 

předměty nabízené jako nezaměnitelný token (NFT - non-fungible tokens); 

(36) služby finanční, služby peněžní, služby finančního ověřování, 
počítačové informační služby týkající se finančních záležitostí, finanční 

služby pro vkládání peněz, finanční služby pro výběr peněz, informační 

služby vztahující se k financím poskytované on-line z počítačové databáze 
nebo internetu, elektronické platební služby, elektronický převod peněžních 

prostředků, elektronické transakce debetní kartou, služby týkající se 

zpracování a správy plateb, poskytování digitální měny nebo digitálních 
tokenů pro použití členy on-line komunity prostřednictvím globální 

počítačové sítě, poskytování digitální měny nebo digitálních tokenů, 

zahrnujících kryptografické protokoly, používané k ovládání a tvorbě 
aplikací a blockchainů na decentralizované počítačové platformě a jako 

metodu platby za zboží a služby, poradenské, konzultační a informační 

služby v souvislosti s výše uvedeným ve třídě 36; (42) navrhování a vývoj 
informačních systémů vztahujících se k financím, hosting webových 

stránek pro poskytování finančních a platebních služeb, navrhování a vývoj 

počítačových databází vztahujících se k financím, hosting on-line 
webových stránek pro poskytování finančních informací, navrhování, 

programování nebo údržba dat počítačových programů k použití při 

elektronických obchodních transakcích, poskytování vyhledávačů pro 
elektronické obchodní transakce, navrhování, programování nebo údržba 

počítačových programů (softwaru) pro autentizaci uživatelů při 

elektronických obchodních transakcích, poskytování dočasného používání 

počítačového softwaru k použití při transakcích elektronického 

obchodování, navrhování, programování nebo údržba internetových 
webových stránek pro elektronické obchodní transakce, služby zabezpečení 

dat, konzultační, poradenské a informační služby v souvislosti se vším výše 

uvedeným ve třídě 42. 
(730) Guard Capital s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o., Václavská 316/12, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
 

(210) O-580750 

(220) 10.08.2022 

(320) 10.08.2022 

(511) 9, 10, 18, 25, 28, 41, 44 

(540) Kommo 

(592) Slovní 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

magnety, magnetizéry a demagnetizéry, vědecké a laboratorní přístroje na 
úpravu elektrickým proudem, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a korektory, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, potápěčská výstroj, 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 

laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (10) zařízení pro 
léčbu pohybového aparátu, masážní přístroje, zařízení pro fyzioterapii a 

rehabilitaci, rehabilitační přístroje pro lékařské účely, chiropraktické 

nástroje, elektrické pásy pro lékařské účely, cvičební náčiní (expandéry) pro 
léčbu, paralelní tyče pro lékařské terapeutické použití, posilovací přístroje 

upravené pro lékařské použití, potřeby pro fyzické cvičení na fyzický 

trénink (pro lékařské účely), přístroje a zařízení na terapeutickou stimulaci 
těla, ruční cvičební nástroje (pro terapeutické použití), stroje na fyzické 

cvičení pro lékařské účely, fyzioterapeutické přístroje; (18) deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a 
ostatní tašky, sedlářské výrobky, biče a postroje pro zvířata, kožené desky, 

kožené krabice, kožené obaly na doklady, kožené ozdoby na nábytek, 
kožené popruhy, kožené řemeny a řemínky, koženka, kožešiny, kůže a 

imitace kůže, lepenka kožená, našívací kožené štítky na oděvy, řemeny 

vyrobené z imitace kůže, řemínky k bruslím, soupravy postrojů, syntetická 
kůže, umělé kožešiny, vydělané kůže; (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv, 

části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (28) sportovní zařízení a zařízení ke 

cvičení, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, hračky, hry a 
žertovné předměty, vybavení pro dětská hřiště, slavnostní ozdoby, ozdoby 

na večírky a umělé vánoční stromky; (41) služby v oblasti sportu a fitness, 

pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 
organizování konferencí, výstav a soutěží, vzdělávací a školicí služby; (44) 

služby zdravotní péče, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o duševní 

zdraví, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, alternativní medicína, 
chiropraktické služby, kliniky (lékařské), konzultační a informační služby 

týkající se lékařských výrobků, lázeňské služby (léčebné), lékařské služby, 

lékařské služby v oblasti sportu, pronájem lékařských nástrojů, 
uzpůsobování ortopedických pomůcek, zdravotnická střediska, pracovní 

terapie a rehabilitace, poskytování zařízení pro tělesnou rehabilitaci, 

poskytování cvičebních prostor a zařízení pro zdravotní rehabilitační účely, 
fyzická rehabilitace, fyzioterapie, masáže. 

(730) TRANSCHAR s.r.o., Manželů Burdychových 245, Červený Kostelec, 

54941, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-580763 

(220) 11.08.2022 
(320) 11.08.2022 

(511) 5, 30, 35 

(540) FITOBIAN 

(592) Slovní 

(510) (5) nápojové směsi v prášku jako doplňky stravy, dietní potraviny a 
dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky 

pro lidskou potřebu a pro zvířata, kolagen pro léčebné účely; (30) čaje, 

bylinné čaje, cukrovinky, zpracované byliny, sušené byliny, bylinné 
přípravky na výrobu nápojů; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 

doplňků stravy, maloobchodní a velkoobchodní prodej doplňků stravy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím internetového obchodu, reklamní služby, propagační 

služby, šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, 

marketing, internetový marketing, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním 

účelům. 

(730) NeoZen s.r.o., Komenského nám. 141/5, Třebíč, Vnitřní Město, 67401, 
CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-580779 

(220) 12.08.2022 

(320) 12.08.2022 

(511) 32, 33, 35 

(540) LIMBA 

(592) Slovní 
(510) (32) pivo, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) velkoobchodní, maloobchodní a 
internetový prodej s výše uvedenými výrobky ve třídách 32 a 33. 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-580789 

(220) 12.08.2022 

(320) 12.08.2022 

(511) 9, 36, 42 

(540) Findigo 

(592) Slovní 
(510) (9) software na vymáhání pohledávek; (36) získávání finančních prostředků 

a finanční sponzorování, správa fondů, investiční služby, finanční, peněžní 

a bankovní služby, půjčky a úvěry, poradenské služby zaměřené na úvěry, 
finanční informace, údaje, poradenské a konzultační služby, služby v oblasti 

nemovitostí; (42) návrh, vývoj a implementace softwaru. 

(730) FINDIGO CZ s.r.o., Vinohradská 1597/174, Praha 3, Vinohrady, 13000, 
CZ 

(740) Mgr. Ing. Jan Valtr, advokát, Nádražní 36/70, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-580800 

(220) 15.08.2022 
(320) 15.08.2022 

(511) 35, 41, 45 

(540) COOLTURNĚ 

(592) Slovní 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost a služby při výstavách a dalších 
akcích komerčního a reklamního druhu, marketing, poskytování on-line 

inzerce, poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního 

a reklamního charakteru, elektronická inzerce, on-line inzerce, výstavy pro 
obchodní, reklamní a propagační účely, marketing, poradenské a 

zprostředkovatelské služby související s reklamním tiskem, propagací, 

reklamou, inzercí a marketingem, distribuce reklamních tiskovin a 
reklamních nosičů informací, umělecká agentura (obchodní a personální 

vedení), reklamní agentura, organizování, zprostředkování a pořádání 

komerčních a prodejních výstav; (41) výchovná, vzdělávací a kulturní 
činnost, organizování a pořádání kulturních, výchovných, zábavních, 

sportovních a vzdělávacích výstav a akcí, vydavatelská, nakladatelská a 

publikační činnost, pořádání přednášek, školení, seminářů, sympozií a 

konferencí, pořádání přehlídek a festivalů, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, zprostředkovatelská činnost v oblasti výchovy, 

vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, zprostředkování a organizování 
divadelních a hudebních a filmových představení, pořadů, soutěží a 

festivalů, služby v oblasti estrády, kinosály (provozování), vydavatelská a 

nakladatelská činnost, vedení a organizování seminářů, kongresů, 
konferencí a sympozií, organizování, zprostředkování a pořádání kulturních 

a vzdělávacích výstav, soutěží a kulturních a společenských akcí, 

předprodej vstupenek, pomoc při pořádání kulturních, vzdělávacích a 
zábavních akcí, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a koprodukce, 

předprodej a prodej vstupenek; (45) osobní a sociální služby poskytované 

jinými osobami za účelem uspokojování potřeb fyzických osob, zejména 
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, poskytování 

informací osobám o možnostech řešení obtížné životní situace, doprovod 

klientů na úřady, poskytování poradenství a informací o osobních a 

sociálních službách. 
(730) Matoušek Jakub, Družstevní 111, Chrastava, 46331, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-580806 

(220) 15.08.2022 

(320) 15.08.2022 

(511) 1, 4, 35, 37 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (1) chemická aditiva do pohonných hmot, směsi pro ostřikovače vozidel, 

nemrznoucí směsi do chladičů vozidel; (4) automobilová paliva, 
automobilové oleje, automobilová maziva; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, reklamní 

služby týkající se prodeje zboží, reklama na nabíjecích stanicích pro 
elektromobily; (37) provozování čerpacích stanic, opravy nebo údržba 

vybavení benzinových čerpacích stanic, dobíjecí služby pro elektrická 

vozidla, provozování nabíjecích stanic pro elektromobily. 

(591) Barevná 

(730) Porubský Michal Ing., č. p. 54, Březůvky, 76345, CZ 

(740) Mgr. Filip Petráš, Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-580807 

(220) 15.08.2022 

(320) 15.08.2022 

(511) 3, 7, 30, 32, 35, 39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (3) vosky na automobily, vůně do automobilů, autošampóny, přípravky na 

leštění automobilů; (7) prodejní automaty, části prodejních automatů; (30) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pekárenské výrobky, croissanty, cukrovinky, tyčinky (cukrovinky), 

čokoláda, moučníky, zákusky, dorty, sušenky, nápoje na bázi čaje, 

čokoládové nápoje s mlékem, nápoje na bázi čokolády, kávové nápoje s 
mlékem, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy; (32) energetické 

nápoje, nápoje na bázi piva, izotonické nápoje, proteinové nápoje, 

nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 
nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nápoje pro sportovce s obsahem 

elektrolytů; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, reklamní služby týkající se prodeje zboží, 
reklama na prodejních automatech, provozování prodejních automatů, 

pronájem prodejních automatů; (39) plnění prodejních automatů. 

(591) Barevná 
(730) Porubský Michal Ing., č. p. 54, Březůvky, 76345, CZ 

(740) Mgr. Filip Petráš, Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-580818 

(220) 16.08.2022 
(320) 16.08.2022 

(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, neléčivé 
přípravky na péči o tělo, neléčivé přípravky pro péči o obličej, přípravky 

péče o vlasy, přípravky péče o zuby; (5) farmaceutické přípravky, lékařské 
přípravky, hygienické výrobky pro léčebné účely, výživové doplňky, 

protizánětlivé přípravky, antivirové přípravky, antiparazitní přípravky, 

antibakteriální, antimikrobiální přípravky, dezinfekční přípravky, přípravky 
pro aktivaci buněčné funkce pro lékařské účely, farmaceutické přípravky k 

léčbě kožních onemocnění, farmaceutické přípravky na regeneraci tkání, 

farmaceutické přípravky k prevenci poruch imunitního systému, 
farmaceutické přípravky k léčbě kardiovaskulárních onemocnění, 

farmaceutické látky ovlivňující orgány trávicí soustavy, antioxidační 

doplňky stravy, minerální doplňky stravy, léčivé byliny, léčivé byliny v 
sušené nebo konzervované formě, kapsle pro léčebné účely; (35) reklama a 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa. 

(591) Barevná 
(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-580830 

(220) 16.08.2022 

(320) 16.08.2022 
(511) 6, 19, 20 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (6) kovové zámečnické potřeby, kovové úchytky, nábytkové úchytky z 

kovu, dveřní kování, panty, závěsy (kovové), háčky pro věšáky (kovové), 
nábytkové kování, kovové kliky, držadla, úchyty a madla, šrouby (kovové); 

(19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, opracované dřevo, 

stavební dřevo, tvárné dřevo, lišty (nekovové), dřevěné dýhy; (20) nábytek, 
zásuvkové úchytky nekovové, rukojeti na nábytek (nekovové), držadla a 

úchyty, háčky na oděvy (nekovové), věšáky na oblečení, háky k věšákům 
(nekovové), dveřní kliky (nekovové), kování na dveře nekovové, kování na 

okna nekovové, stojany k vystavování zboží, konzole na záclony a závěsy, 

nábytkové lišty, truhlářské umělecké výrobky. 
(591) Barevná 

(730) Démos trade, a.s., Škrobálkova 630/13, Ostrava, Kunčičky, 71800, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-580845 

(220) 17.08.2022 
(320) 17.08.2022 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 

aplikace, přístroje pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 
časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 

předplacené telefonní karty (magneticky nekódované), sběratelské, 

obrázkové, záznamové a evidenční karty, dárkové poukazy, křížovky, 
katalogy, papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, 

programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, kancelářské potřeby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tištěné nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) 

inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace 
zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, maloobchodní 

prodej tiskovin, záznamových zařízení a zařízení v oblasti informačních 

technologií, on-line maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a 
nahraných filmů s možností stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti 

vyzváněcích tónů s možností stažení, on-line maloobchodní služby 

zaměřené na hračky, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 
motivačních programů, obchodní správa licencí k výrobkům a službám 

třetích osob, zprostředkování smluv, dohod týkající se prodeje a nákupu 

zboží, zprostředkování předplatného telekomunikačních služeb, pronájem 
reklamních ploch na Internetu, distribuce a šíření reklamních materiálů, 

překlad a systemizace informací do počítačové databáze, zajišťování 
předplatného novin a časopisů, předplatné elektronického tisku a předplatné 

na televizní kanál, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, komerční 

informace a rady pro spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen, 
organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 

zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v 
rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; 

(38) přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických 

periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím počítačů, 
elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(prostřednictvím Internetu), poskytování přístupu k databázím, poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, webovým 
stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, elektronických 

komunikačních síti a telekomunikačních služeb, přístup k obsahu internetu, 

k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 
digitální vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

předprodej vstupenek (zábava), organizování sportovních, vzdělávacích a 
zábavných soutěží, organizování a vedení seminářů, obrazové a textové 

zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské služby, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, 

nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

promítání filmů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, rekreace a 
rozptýlení o výchově, vzdělávání a sportu, pořádání a realizace workshopů, 

pořádání přednášek, vzdělávací a školící služby týkající se zdraví, pořádání 

festivalů pro kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav 
pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, výroba televizních a rozhlasových 

pořadů, filmová produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl. 

(591) Barevná 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-580867 

(220) 17.08.2022 

(320) 17.08.2022 
(511) 35, 37, 39, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) zprostředkování obchodů, zprostředkování obchodů pro třetí strany, 

reklamní, marketingové a propagační služby, reklama a marketing, 
propagace koncertů (reklama), reklama a propagace, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti; (37) autoservisy pro údržbu vozidel, služby autoservisů pro 
automobily, opravy vozidel v autoservisech, služby autoservisů pro opravy 

vozidel, služby autoservisu pro údržbu vozidel, služby autoservisu pro 

opravy motorových vozidel; (39) pronájem týkající se vozidel, přepravy a 
skladování, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti dopravy; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, pronájem zařízení a 

vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře; (42) služby v oblasti 
informačních technologií, konzultační, poradenské a informační služby v 

oblasti informačních technologií, poskytování technických informací 

vztahujících se k počítačům. 

(591) Barevná 

(730) Kriechenbauer Martin, Americká 2209/29, Teplice, 41501, CZ 

 
 

(210) O-580871 

(220) 18.08.2022 
(320) 18.08.2022 

(511) 35, 41 

(540) Bez filtru 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činností, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti. 

(730) Bez filtru, z.s., Kotlanova 2156/4, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580876 

(220) 18.08.2022 

(320) 18.08.2022 
(511) 39, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (39) doprava, rozvoz jídel; (40) zpracování potravin; (43) restaurace, rychlé 

občerstvení. 
(730) Nguyen Van Hau, Pod Formankou 656/15, Praha 4, Újezd u Průhonic, 

14900, CZ 

(740) Van Duc Nguyen, Na konečné 51/8, Praha 4, Písnice, 14200 

 
 

(210) O-580889 

(220) 18.08.2022 

(320) 18.08.2022 

(511) 5 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Mgr. Klára Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-580890 

(220) 18.08.2022 

(320) 18.08.2022 
(511) 19, 37, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (19) silniční asfalt, asfalt (pro stavební účely); (37) výstavba, rekonstrukce 
a údržba budov, inženýrských sítí a jiných liniových staveb, demolice 

stavebních objektů, vykonávání stavebního dozoru, poskytování stavebního 

poradenství; (40) likvidace, recyklace a regenerace odpadních materiálů. 
(591) Barevná 

(730) Obalovna Chvaletice a.s., Jiráskova 169, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Florián, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-580908 

(220) 19.08.2022 

(320) 19.08.2022 
(511) 35, 36, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest. 
(591) Barevná 

(730) OC Řepy a.s., Šumavská 519/35, Brno, Veveří, 60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580914 

(220) 22.08.2022 

(320) 22.08.2022 
(511) 19, 37, 40 

(540) GREENBLOCK 

(592) Slovní 

(510) (19) plniva do betonu, nekovová bednění na beton, nekovové formy na 

beton, nekovové tkaniny do betonu, bednění pro beton, ne kovové, stavební 
a konstrukční materiály a prvky vyrobené z písku, kamene, jílu, minerálů a 

betonu, betonové potrubí, betonové konstrukce odtokových kanalizačních 

šachet, směs na betonové záplaty vyrobená z asfaltu, beton, hotový beton, 
polymerový beton, žáruvzdorný beton, tekutý beton, syntetický beton, 

nátěry betonu, betonové sloupy, betonové trámy, betonové panely, 

betonové desky, betonové podlahy, betonové stěny, betonové bloky, 
betonové kanály, betonové cihly, beton na památníky, betonové stavební 

materiály, hotové betonové směsi, betonové dlažební bloky, betonové 

stavební prvky, části betonového dláždění, nosné zdi z betonu, písek k 
přípravě betonu, malta k odlehčení betonu, stavební prvky z betonu, 

předtvarované betonové stavební prvky, povrchové úpravy ze 

strukturovaného betonu, okenní květináče vyrobené z betonu, kamenivo pro 
použití do betonu, betonové desky k pokrytí cest, filtrační drenáž (betonové 

odvodňovací konstrukce), betonové stěny ke stavebním účelům, hotový 

míchaný beton litý na místě, samonivelační beton k použití ve stavebnictví, 
plniva pro použití při přípravě betonu, stavební součásti z betonem 

vyztužené malty, betonové sloupy používané jako stavební materiál, 

betonové klenby, betonové patníky, nádoby z betonu, betonová silniční 
svodidla, betonové vaničky pro ptáky, betonové sochy, betonové busty, 

betonové pomníky, betonové náhrobky, figurky z betonu, sochy z betonu, 

plakety vyrobené z betonu, dekorativní předměty z litého betonu, náhrobky 
z kamene, betonu nebo mramoru, sošky z kamene, betonu a mramoru, sochy 

z kamene, betonu nebo mramoru, sošky z kamene, betonu nebo mramoru, 

busty z kamene, betonu nebo mramoru, umělecká díla z kamene, betonu a 
mramoru; (37) betonování, předpínání betonu, těsnění betonu, pokrývání 

betonu, čerpání betonu, leštění betonu, montáž bednění do betonu, montáž 

bednění pro betonování, konstrukce inženýrských staveb formováním 
betonu, konstrukce inženýrských staveb pokládáním betonu, konstrukce 

inženýrských staveb litím betonu, montáž systémů pro formování betonu, 
služby pro stabilizaci zeminy vkládáním betonářské oceli, pronájem 

zařízení na betonování, pronájem strojů na čerpání betonu, pronájem 

zařízení na míchání betonu, opravy betonu, renovace betonu, vyrovnávání 
betonových povrchů, vyzdvihování betonových povrchů; (40) tvarování 

betonu, zpracování betonu, drcení betonu. 

(730) Českomoravský beton, a.s., Beroun-Město 660, Beroun, 26601, CZ 

 
 

(210) O-580926 

(220) 23.08.2022 
(320) 23.08.2022 

(511) 3, 4, 14, 18, 25, 26, 42, 44, 45 

(540) WENUS 

(592) Slovní 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, parfumerní výrobky, éterické 
oleje, mýdla; (4) svíčky a knoty na svícení; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, 

šperky, drahokamy a polodrahokamy; (18) zavazadla, tašky, kabelky; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, pásky, kravaty, šátky a šály; (26) gumičky, 
stuhy a mašle do vlasu, ozdobné textilní výrobky, galanterní zboží; (42) 

módní a oděvní návrhářství; (44) péče o hygienu a krásu osob; (45) 

stylingové služby v oblasti osobního šatníku. 
(730) Petříková Lenka Bc., Sadová 2, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-580929 

(220) 23.08.2022 

(320) 23.08.2022 
(511) 5, 25 

(540) Pedro Fit 

(592) Slovní 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy. 

(730) Pedro Fit official s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-580931 

(220) 23.08.2022 

(320) 23.08.2022 
(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (36) služby realitní kanceláře, pojišťovací a realitní služby, poradenství k 
penzijnímu spoření, důchodovému pojištění, životnímu pojištění, 

investicím do nemovitostí, investicím do umění, investicím do akcií, 

investicím do podílových fondů, investicím do drahých kovů a mincí, 
zprostředkování pojištění osob, majetku, odpovědnosti, vozidel, 

jednorázového pojištění, pojištění podnikatelské činnosti a průmyslu, 

zprostředkování financování vozidel a nemovitostí, vše v rámci této třídy. 
(730) Reality - Financuj chytře CZ s.r.o., U Strouhy 153, Herink, 25101, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-580933 

(220) 23.08.2022 

(320) 23.08.2022 

(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) aplikační software, balíčky počítačového softwaru, kancelářské a 

podnikové aplikace, logistický software, plánovací software, software pro 

integraci umělé inteligence a strojového učení v oblasti dat velkého objemu, 
software pro strojové učení pro účely analýzy; (42) konzultační, poradenské 

a informační služby v oblasti informačních technologií, inženýrské služby 

v oblasti počítačů, analytické služby v oblasti počítačů, management 
počítačových projektů v oblasti elektronického zpracování dat [EDP], 

aktualizace počítačového softwaru, informační služby týkající se vývoje 

počítačových systémů, informační služby týkající se aplikací počítačových 
sítí, informační služby v oblasti počítačových systémovým aplikací, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, inženýrské konzultace vztahující 

se k testování, inženýrské služby týkající se analýz struktur, inženýrské 
práce a služby počítačem podporovaných inženýrských prací. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) ZMAL s.r.o., č. p. 135, Žeretice, 50702, CZ 

 
 

(210) O-580935 

(220) 23.08.2022 
(320) 23.08.2022 

(511) 14 

(540) KRUGERRAND 

(592) Slovní 

(510) (14) mince. 
(730) SOUTH AFRICAN RESERVE BANK, 370 Helen Joseph Street, 

Pretoria, Gauteng, ZA 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-580942 

(220) 23.08.2022 

(320) 23.08.2022 
(511) 3, 5, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, přírodní barva na vlasy, regenerační vlasový gel, 
vlasový šampón, tělový šampón, mýdlo, pleťová maska, pleťový krém, 

vlasový balzám-kondicionér, krém na opalování, tónovací šampón, krém 

proti vráskám, pěna do koupele; (5) vitamínové prostředky k péči o pleť a 
vlasy; (44) kosmetické poradenství, kosmetické služby, kosmetický salón. 

(591) Barevná 

(730) Kytlica Pavel Ing., Jiráskova 1295/2, Nový Jičín, 74101, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-580943 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 
(511) 35, 36, 45 

(540) MCL 

(592) Slovní 

(510) (35) účetnictví, vedení účetních knih, kontrola účetnictví; (36) daňové 

poradenství; (45) právní služby. 
(730) Advokátska kancelária MCL, s.r.o., Mostová 2, Bratislava - městská 

část Staré Město, SK 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-580944 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 
(511) 37 

(540) TECHMONT CZECH 

(592) Slovní 

(510) (37) stavební služby, instalační služby a opravy, a to montáž potrubí, vč. 

příslušenství a opravy potrubí, vč. příslušenství. 
(730) TECHMONT CZECH s.r.o., Na Moráni 4878, Chomutov, 43001, CZ 

 
 

(210) O-580945 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 
(511) 12, 37, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (12) automobily a jiná pozemní vozidla, motocykly, jízdní kola, ojeté 
automobily, pneumatiky, náhradní díly k motorovým vozidlům, autodíly, 

autopříslušenství a autodoplňky, vnitřní vybavení automobilů - vše v rámci 

této třídy; (37) provozování autoservisu, opravy pozemních vozidel, 
pneuservis, karosářské práce, lakování vozidel a autodílů - vše v rámci této 

třídy; (39) silniční osobní a nákladní doprava, pronájem a půjčování 

motorových a elektrických vozidel. 
(730) Pondělíček Marek, Ke Špačce 231, Červený Újezd, 27351, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580947 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 
(511) 3, 5, 10, 11, 32, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) minerální oleje (kosmetické přípravky), aromatické oleje, aromatické 

esenciální oleje, aromatické látky (éterické oleje), aromatické oleje do 
koupele, aromatické látky (éterické oleje), masážní oleje, oleje 

(parfemované), koupelové oleje pro kosmetické účely, přípravky do 

koupele, koupelové soli; (5) termální voda, minerální soli do koupele, 
minerální soli k léčebným účelům, léčivé minerální soli do koupelí, léčivé 

oleje, léčebné oleje, bahno do koupelí, balzámové přípravky pro léčebné 
účely, balzámy pro léčebné účely, kyslíkové koupele, léčivé bahno, léčivé 

byliny, minerální vody pro léčebné účely, mořská voda pro léčebné koupele, 

mořská voda pro zdravotní koupele, soli pro léčebné účely, draselné soli pro 
léčebné účely, sodné soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, soli do 

minerálních koupelí; (10) podložky pro perličkové koupelové masáže, 

přístroje a nástroje na ruční masáže, vibrační přístroje a zařízení na masáže, 
inhalátory, inhalátory k terapeutickým účelům; (11) vany na termální 

koupele, parní lázně a sauny, vany pro léčebné koupele, vany pro sedací 

koupele, vířivky, zařízení pro hydromasáže; (32) minerální voda (nápoje), 
perlivé vody; (44) aromaterapie, služby zdravotní péče, lázeňské služby, 

zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness těla a ducha, lázeňské 

služby (léčebné), masáže, hloubkové masáže, sauny (služby), turecké lázně 
(poskytování služeb), zotavovny, sanatoria, poskytování zařízení s 

termálními prameny, lázeňské služby. 

(591) Barevná 
(730) Kunytsya Ilona, Malešická 2855/2a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Eva Ruhswurmová, advokátní kancelář, Mgr. Eva Ruhswurmová, 

Zakšínská 570/2, Praha 9, Střížkov, 19000 

 
 

(210) O-580948 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 
(511) 16, 35, 36, 38 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, noviny, knihy, prospekty, brožury, plakáty, 
fotografie, pohlednice, kalendáře, katalogy, tištěné příručky, průvodci 

(tištěné publikace), ročenky, tištěné reklamní materiály, kancelářské 

potřeby (kromě nábytku); (35) poradenské a konzultační služby v oblasti 
obchodní činnosti a podnikání, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, marketing, marketingové studie, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, průzkum veřejného mínění, průzkum trhu, analýzy 

nákladů, hospodářské a ekonomické předpovědi, sestavování výpisů z účtů, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, sběr dat do 
počítačových databází, vztahy s veřejností (průzkum vztahů mezi podniky, 

institucemi a společenským prostředím), organizování obchodních nebo 

reklamních výstav, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, 
lepení plakátů, rozšiřování reklamních nebo inzertních sdělení, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních textů, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

rozhlasová reklama, televizní reklama, reklama, on-line reklama na 

počítačové komunikační síti, podpora prodeje (pro třetí osoby), poskytování 
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru a multimediálních informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, poskytování služeb uvedených ve třídě 35 tohoto seznamu také 
prostřednictvím internetu, obchodní zprostředkovatelské služby, 

vypracovávání daňových přiznání, administrativní správa hotelů, komerční 

informační kanceláře, kanceláře zabývající se dovozem a vývozem, nábor 
zaměstnanců, analýzy nákupních, velkoobchodních cen, obchodní 

management, poradenství při řízení podniků, obchodní odhady, zpracování 

textů, účetnictví, vedení účetních knih, seřazování dat v počítačových 
databázích, vyhledávání informací v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), odborné posudky efektivity podniků, obchodní nebo podnikové 

audity (revize účtů); (36) finanční služby poskytované samostatným 
finančním agentem v oblasti pojištění nebo zajištění, kapitálového trhu, 

doplňkového penzijního spoření, přijímání vkladů, poskytování úvěrů a 

spotřebitelských úvěrů, shromažďování peněžních prostředků s cílem 
použít je k podnikání (finanční služby), penzijní fondy, vydávání kreditních 

karet, služby úvěrových karet, organizování dobročinných sbírek, 

kapitálové investice, garance, záruky, klíring (bezhotovostní zúčtování 
vzájemných pohledávek a závazků), úschovné služby, úschova v 

bezpečnostních schránkách, půjčky (finanční úvěry), daňové odhady 

(služby), finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 
nemovitosti), správcovství majetku (pro třetí osoby), služby v oblasti 

finančnictví, finanční řízení, záruční půjčky, hypotéky, poskytování půjček, 

obchodování na burze s cennými papíry, finanční analýzy, finanční 
poradenství, konzultační služby v oblasti financí, elektronický převod 

kapitálu, platební převody vykonávané elektronicky, finanční informace, 

vydávání cenných papírů, úschova cenností, kurzové záznamy na burze, 
příjem vkladů od společnosti, investování do cenných papírů, finanční 

leasing, obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými 

hodnotami v oblasti termínovaných obchodů (futures) a opcí (options) 
včetně kurzových a úrokových obchodů s cennými papíry, finanční 

zprostředkování (makléřství), finanční management portfolia, směnárenská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnost, faktoring a forfaiting, zprostředkování nemovitostí, finanční 

oceňování a odhady nemovitostí, správa nemovitostí, pojištění proti 

nehodám, finanční oceňování, informace o pojištění, uzavírání pojistek, 
pojistně technické služby, poradenství v oblasti pojištění, záruční půjčky, 

pronájem bytů, pronájem kancelářských prostor, realitní kanceláře, finanční 

řízení, služby spořitelen, zprostředkování pojištění, zprostředkování záruk, 
úvěrové ústavy (služby), vybírání nájemného, finanční sponzorování, 

finanční leasing zařízení, nástrojů, prostředků nebo komponentů; (38) 

telekomunikační služby, telefonická komunikace, faxové přenosy, služby 
sběru a přenosu zpráv, rádiové pagingové služby, služby elektronické pošty, 

služby doručování elektronických zpráv, on-line informační služby 

související s telekomunikacemi, služby elektronické výměny dat, přenos dat 
telekomunikacemi, služby satelitní komunikace, rozhlasové vysílání, 

televizní vysílání, služby teletextu, služby videotelefonu, poskytování 
informací v oblasti telekomunikací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování uživatelského přístupu na internet, poskytování 

telekomunikačního připojení na internet, poskytování přístupu do databází, 
poskytování prostoru na diskusi na internetu, poskytování přístupu na 

webové stránky s digitální hudbou na internetu, poskytování přístupu na 

mp3 webové stránky na internetu, šíření digitální hudby telekomunikacemi 
(telekomunikační služby), poskytování přístupu k telekomunikačním sítím, 

komunikace prostřednictvím počítače, zpravodajské agentury, přenos zpráv 

a informací o současném dění, pronájem telekomunikačních zařízení, 
nástrojů, prostředků nebo komponent spojených s poskytováním služeb 

uvedených ve třídě 38 tohoto seznamu, poradenské, informační a 

konzultační služby související se službami uvedenými ve třídě 38. 
(591) Barevná 

(730) UMD Network, a.s., Krátkého 250/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-580949 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce, reklamní, marketingové a propagační služby, 
šíření vzorků, vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání reklamních 

textů, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, administrativní služby 

související s obchodními transakcemi a finančními záznamy, kancelářské 

práce, vedení počítačové evidence; (36) finanční služby, služby v oblasti 

nemovitostí, zprostředkování investic, přijímání a předávání pokynů k 

nákupu a prodeji finančních instrumentů (cenných papírů), zprostředkování 
v oblasti nemovitostí, zprostředkování úvěrů, finanční poradenství, 

zprostředkování pojištění, poskytování informací o pojištění; (41) 

vzdělávání, školení, pořádání a vedení konferencí a vzdělávacích seminářů, 
organizace a poskytování školení v oblasti finančního a pojistného 

zprostředkování. 

(730) FIPOX IP s.r.o., Příční 120/12, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-580950 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 
(511) 35, 36, 41 

(540) STOIX 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama, marketing, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce, reklamní, marketingové a propagační 
služby, šíření vzorků, vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání 

reklamních textů, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

administrativní služby související s obchodními transakcemi a finančními 
záznamy, kancelářské práce, vedení počítačové evidence; (36) finanční 

služby, finanční činnosti, služby v oblasti nemovitostí, zprostředkování 

investic, přijímání a předávání pokynů k nákupu a prodeji finančních 
instrumentů (cenných papírů), zprostředkování v oblasti nemovitostí, 

zprostředkování úvěrů, finanční poradenství, zprostředkování pojištění, 

poskytování informací o pojištění; (41) vzdělávání, školení, pořádání a 
vedení konferencí a vzdělávacích seminářů, organizace a poskytování 

školení v oblasti finančního a pojistného zprostředkování. 

(730) FIPOX IP s.r.o., Příční 120/12, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-580954 

(220) 24.08.2022 
(320) 24.08.2022 

(511) 21, 25, 41 

(540) Předškolovák 

(592) Slovní 

(510) (21) brčka na pití, dekorační předměty z porcelánu, figurky z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, hrnky, keramika pro použití v 

domácnosti, lahve, lahve na pití pro sportovní účely, papírové nebo plastové 

kelímky, sklenice na pití, šálky, hrníčky, výrobky z porcelánu; (25) čelenky, 
čepice, dámská přiléhavá tílka, galoše, kalhoty, kalhoty kratší délky, klapky 

na uši, konfekce, konfekční oděvy, košile, košile s krátkým rukávem, 

kravaty, kšandy, kšilty, nepromokavé oděvy, obuv, papírové klobouky, 
plážová obuv, pokrývky hlavy, ponožky, pyžama, rukavice, sportovní 

dresy, sportovní tílka, šátky a šály, trička; (41) poskytování informací v 

oblasti o vzdělávání, sportovní tábory, školní vzdělávání. 

(730) Studenti Techniky, z.s., Bohunická 517/55, Brno, Horní Heršpice, 61900, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Coufalová & Kubíková s.r.o., Bohunická 517/55, 
Brno, Horní Heršpice, 61900 

 
 

(210) O-580955 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 
(511) 36, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (36) pronájem nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí; (41) školení, 
organizování zábavních akcí, plánování večírků, pořádání a vedení 

workshopů, zábava; (43) bary, bufety, poskytování jídla a nápojů, kavárny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem nábytku, restaurace, služby 

osobního šéfkuchaře. 

(730) HONEYFIRE s.r.o., Dělnická 776/5, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Mgr. Martin Panuška, advokát, Belgická 276/20, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-580962 

(220) 25.08.2022 
(320) 25.08.2022 

(511) 35, 41 

(540) CASHOMAT 

(592) Slovní 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 

marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 
hazardních her, pořádání soutěží a kulturních, sportovních a společenských 

událostí. 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 

advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-580963 

(220) 25.08.2022 
(320) 25.08.2022 

(511) 35, 41 

(540) SPINOMAT 

(592) Slovní 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 

marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 
hazardních her, pořádání soutěží a kulturních, sportovních a společenských 

událostí. 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 

advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-580968 

(220) 25.08.2022 
(320) 25.08.2022 

(511) 7, 35, 39 

(540) #JÍDLOMAT 

(592) Slovní 

(510) (7) prodejní automaty; (35) pronájem prodejních automatů; (39) plnění 
prodejních automatů. 

(730) EAT PERFECT s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 43151, CZ 
(740) Mgr. Bohuslav Novák, advokát, Sartoriova 26/26/9, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-580975 

(220) 25.08.2022 

(320) 25.08.2022 

(511) 39 

(540) LUXBUS 

(592) Slovní 

(510) (39) silniční motorová doprava, zejména přeprava osob a zavazadel, 

zprostředkování služeb v oblasti dopravy, zajišťování jízdenek. 
(730) VOROKHTA group s.r.o., Velkopavlovická 4071/23, Brno, Židenice, 

62800, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-580980 

(220) 25.08.2022 

(320) 25.08.2022 
(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho 
druhu v rámci této třídy, informační technologie a systémy (software) na 

všech druzích elektronických nosičů, vybavení pro zpracování informací 

pro počítače, přístroje a stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo 
obrazu, počítačový hardware a software, zvláště pro přístup do systémů sítě 

internet, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na nosiči (s výjimkou 
nosičů papírových ze třídy 16), informace, data, databáze a informační 

produkty na elektronických nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní 

sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

elektronická periodika a knihy ke stažení; (35) reklamní, inzertní, 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní, datové, informační, elektronické, komunikační nebo počítačové 

sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního 
nebo reklamního charakteru, komerční využití internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line a off-line 

inzerce, prezentace výrobků, zboží, služeb a uživatelských subjektů na 
stránkách v počítačové síti internet (poskytování reklamního prostoru), 

systematizace informací do počítačových databází, marketing, průzkum 

trhu, obchodní administrativa, rozšiřování reklamy nebo inzerce, 
poskytování reklamního prostoru na síti pro sjednávání obchodních 

transakcí mezi třetími stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží a služeb, 

pronájem míst na umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, 
zpracování, analýza a vyhodnocování obchodních dat počítačových 

databází, vše spadající do této třídy; (38) poskytování přístupu k webovým 

portálům, poskytování přístupu k datům prostřednictvím webových portálů, 
telekomunikační služby, služby v oblasti komunikační techniky spadající 

do této třídy, poskytování komunikačních služeb prostřednictvím 

celosvětové počítačové sítě internet, zprostředkování komunikace mezi 
třetími osobami pomocí sítě internet, provozování sítě LAN, provozování 

uzlu sítě internet; (41) poskytování zábavy prostřednictvím celosvětové 
počítačové sítě internet, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

elektronické publikování (DPT), digitální zpracování obrazu, psaní textů 

(jiných než reklamních), zveřejňování textů (jiných než reklamních), 
vydávání textů (jiných než reklamních nebo náborových), nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, TV produkce, filmová produkce, 
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 

v oblasti kultury, zprostředkování pořádání akcí, školení, přednášek a 

konferencí v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, poskytování 
informací v oboru vydávání periodického tisku, služby reportérů 

(zpravodajství), zpravodajství (obrazové), turistické prohlídky s průvodcem 

(průvodcovské služby); (42) vývoj a tvorba softwaru, aplikačního 
programového vybavení, informačních systémů a řídicích systémů, služby 

v oblasti výpočetní techniky, a to v oblasti operačních systémů, tvorba 

internetových stránek, tvorba programů pro hromadné zpracování dat, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konstrukce databází, aplikací a serverů, strukturování a programování či 

jiné vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 
včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 

stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 
volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace. 

(591) Barevná 
(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

 
 

(210) O-580982 

(220) 25.08.2022 

(320) 25.08.2022 
(511) 6, 19, 28, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) kovové konstrukce pro venkovní cvičení, kovová madla, zábradlí, 
kovové brány, ploty (kovové), kovové schody, kovové mříže, kovové 

mřížové dveře, umělecká díla z běžných kovů, kovové skříně na potraviny, 

kovové přístřešky, konstrukce (kovové), kovové regály (konstrukce), 
kovové mobilní stavby, skladovací haly z kovu, kovové pergoly, kovové 

rošty, kovové cedule a panely, oplocení (kovové), kovové stojany 

(konstrukce) na jízdní kola; (19) asfalt, živice, stavební malta, nekovové 
přenosné konstrukce, nekovový stavební materiál, cement, omítky pro 

stavebnictví, potěry s výjimkou kovových, beton, štěrk, vápno, písek patřící 

do této třídy, ploty (nekovové), nekovové schody (stupně), nekovová 
schodištní zábradlí, dřevěné stavební konstrukce, nekovové dveře, 

nekovové stavby, prefabrikované, nekovové skladištní haly, přenosné 

dřevěné stavby, nekovové stavby, nekovové pergoly, nekovové cedule a 
panely, pryžové dlažby na dětská hřiště, dopadové plochy pod herní prvky, 

pryžová zámková dlažba, vodopropustný a protiskluzový povrch; (28) 

sportovní hřiště, hřiště pro street parkur, sportovní a herní vybavení pro 
tělocvičny a dětská hřiště, a to tréninkové pomůcky, fotbalové brány i jiné 

brány, branky, šplhací tyče a lana, cvičné horolezecké stěny, multifunkční 

herní nářadí ze dřeva a plastu, kolotoče ze dřeva a plastu, houpačky, 
prolézačky, skluzavky, lavičky, oddělovací zábrany, překážky, startovací 

bloky, startovací klapky, žebříky, bradla, kruhy, slalomové tyče, stojany pro 
slalomové tyče, sítě a síťky určené ke sportu, sloupky spadající do této třídy, 

basketbalové koše, reboundery, tréninkový oblouk, skládací obruče, 

tréninkové kruhy, fitness nářadí, tunely, odrazové prkno, stupně vítězů, 
stoly sportovní, dopadové plochy, doskočiště; (37) služby výstavby 

sportovních hřišť a hřišť pro street parkur, zámečnictví (montáž, opravy), 

truhlářské práce, rekonstrukce interiérů budov, stavby bytových interiérů, 
výstavba přístřešků a verand, montáž regálů, stavba částí budov, stavba 

ocelových konstrukcí, stavební činnosti, provádění staveb, včetně jejich 

změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, zemní a bourací 
práce, provádění terénních úprav. 

(730) Clean4you s.r.o., č. p. 573, Hněvotín, 78347, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-580983 

(220) 25.08.2022 

(320) 25.08.2022 
(511) 6, 19, 28, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) kovové konstrukce pro venkovní cvičení, kovová madla, zábradlí, 

kovové brány, ploty (kovové), kovové schody, kovové mříže, kovové 
mřížové dveře, umělecká díla z běžných kovů, kovové skříně na potraviny, 

kovové přístřešky, konstrukce (kovové), kovové regály (konstrukce), 

kovové mobilní stavby, skladovací haly z kovu, kovové pergoly, kovové 
rošty, kovové cedule a panely, oplocení (kovové), kovové stojany 

(konstrukce) na jízdní kola; (19) asfalt, živice, stavební malta, nekovové 

přenosné konstrukce, nekovový stavební materiál, cement, omítky pro 
stavebnictví, potěry s výjimkou kovových, beton, štěrk, vápno, písek patřící 

do této třídy, ploty (nekovové), nekovové schody (stupně), nekovová 

schodištní zábradlí, dřevěné stavební konstrukce, nekovové dveře, 
nekovové stavby, prefabrikované, nekovové skladištní haly, přenosné 

dřevěné stavby, nekovové stavby, nekovové pergoly, nekovové cedule a 

panely, pryžové dlažby na dětská hřiště, dopadové plochy pod herní prvky, 
pryžová zámková dlažba, vodopropustný a protiskluzový povrch; (28) 

sportovní hřiště, hřiště pro street parkur, sportovní a herní vybavení pro 

tělocvičny a dětská hřiště, a to tréninkové pomůcky, fotbalové brány i jiné 
brány, branky, šplhací tyče a lana, cvičné horolezecké stěny, multifunkční 

herní nářadí ze dřeva a plastu, kolotoče ze dřeva a plastu, houpačky, 

prolézačky, skluzavky, lavičky, oddělovací zábrany, překážky, startovací 

bloky, startovací klapky, žebříky, bradla, kruhy, slalomové tyče, stojany pro 

slalomové tyče, sítě a síťky určené ke sportu, sloupky spadající do této třídy, 

basketbalové koše, reboundery, tréninkový oblouk, skládací obruče, 
tréninkové kruhy, fitness nářadí, tunely, odrazové prkno, stupně vítězů, 

stoly sportovní, dopadové plochy, doskočiště; (37) služby výstavby 

sportovních hřišť a hřišť pro street parkur, zámečnictví (montáž, opravy), 
truhlářské práce, rekonstrukce interiérů budov, stavby bytových interiérů, 

výstavba přístřešků a verand, montáž regálů, stavba částí budov, stavba 

ocelových konstrukcí, stavební činnosti, provádění staveb, včetně jejich 
změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, zemní a bourací 

práce, provádění terénních úprav. 
(730) Clean4you s.r.o., č. p. 573, Hněvotín, 78347, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-580987 

(220) 26.08.2022 
(320) 26.08.2022 

(511) 1, 11 

(540) AQUA VIVA TAP WATER NANO 

FILTER 

(592) Slovní 

(510) (1) filtrační materiály [minerální látky]; (11) vodní filtry. 
(730) ART CARBON s.r.o., U Hřiště 418, Nehvizdy, 25081, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580999 

(220) 26.08.2022 

(320) 26.08.2022 
(511) 32, 33, 44 

(540) Mladý Václav 

(592) Slovní 

(510) (32) nealkoholické víno, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje 

(lihoviny), vína, šumivá vína; (44) vinohradnictví. 
(730) Zlomek Radek Ing., Slovácká 1713, Uherské Hradiště, Mařatice, 68601, 

CZ 

(740) Mgr. Pavol Riško, advokát, Jakubská 156/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-581057 

(220) 30.08.2022 

(320) 30.08.2022 

(511) 35, 36, 45 

(540) coLEGAL 

(592) Slovní 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (36) pronájem nemovitostí a majetku, služby 

úschovy; (45) právní služby. 
(730) coLEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Pernerova 697/35, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

 
 

(210) O-581058 

(220) 30.08.2022 

(320) 30.08.2022 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby; (36) služby úschovy, pronájem nemovitostí a 

majetku; (45) právní služby. 

(591) Barevná 
(730) coLEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Pernerova 697/35, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

 
 

(210) O-581067 

(220) 30.08.2022 

(320) 30.08.2022 
(511) 35 

(540) KULINA 

(592) Slovní 

(510) (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s nádobím, hrnci, 
stolním a kuchyňským náčiním, příbory, noži, nožířskými výrobky, 

kastroly, pánvemi, náčiním a pomůckami na pečení, delikatesami, kořením, 

pochutinami, čajem, kávou, olivovým olejem, prostředky na servírování, 
prostředky na úklid, hrnky, výrobky pro přípravu a servírování kávy a čaje, 

jídelními výrobky ze skla, textilními výrobky do kuchyně a ke stolování, 

jídelním textilem, výrobky pro použití v domácích barech, kuchyňskými 

roboty, mixéry, mlýnky, struhadly, kávovary a náčiním k přípravě kávy, 

rychlovarnými konvicemi, elektrickými hrnci, topinkovači, sendvičovači, 

kuchyňským náčiním, elektrickými grily, odšťavňovači a lisy, stoly, 
sedacím nábytkem, úložním nábytkem, úložními předměty, dětským 

nábytkem, zahradním nábytkem, zavazadly a jinými výrobky pro cestování, 

výrobky pro domácí mazlíčky, výrobky pro sportování a trávení volného 
času, osobními a kancelářskými doplňky, hračkami a výrobky pro děti, 

výrobky pro grilování a pečení, příslušenstvím ke grilům, ručníky, výrobky 

pro koupelny, sprchy a toalety, výrobky pro žehlení, výrobky k pěstování 
rostlin, zahradními dekoracemi, venkovním osvětlením, výrobky pro 

piknik, stropními svítidly, stolními lampami, nástěnnými svítidly, stojacími 

lampami, venkovním osvětlením, žárovkami, bytovými doplňky, 
nástěnnými dekoracemi, zrcadly, hodinami a jinými přístroji pro měření 

času, svíčkami a vůněmi, úložnými předměty, sezónními dekoracemi. 
(730) KULINA Group, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 

(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-581068 

(220) 30.08.2022 
(320) 30.08.2022 

(511) 35 

(540) příběh vašeho domova 

(592) Slovní 

(510) (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s nádobím, hrnci, 
stolním a kuchyňským náčiním, příbory, noži, nožířskými výrobky, 

kastroly, pánvemi, náčiním a pomůckami na pečení, delikatesami, kořením, 

pochutinami, čajem, kávou, olivovým olejem, prostředky na servírování, 
prostředky na úklid, hrnky, výrobky pro přípravu a servírování kávy a čaje, 

jídelními výrobky ze skla, textilními výrobky do kuchyně a ke stolování, 

jídelním textilem, výrobky pro použití v domácích barech, kuchyňskými 
roboty, mixéry, mlýnky, struhadly, kávovary a náčiním k přípravě kávy, 

rychlovarnými konvicemi, elektrickými hrnci, topinkovači, sendvičovači, 

kuchyňským náčiním, elektrickými grily, odšťavňovači a lisy, stoly, 
sedacím nábytkem, úložním nábytkem, úložními předměty, dětským 

nábytkem, zahradním nábytkem, zavazadly a jinými výrobky pro cestování, 
výrobky pro domácí mazlíčky, výrobky pro sportování a trávení volného 

času, osobními a kancelářskými doplňky, hračkami a výrobky pro děti, 

výrobky pro grilování a pečení, příslušenstvím ke grilům, ručníky, výrobky 
pro koupelny, sprchy a toalety, výrobky pro žehlení, výrobky k pěstování 

rostlin, zahradními dekoracemi, venkovním osvětlením, výrobky pro 

piknik, stropními svítidly, stolními lampami, nástěnnými svítidly, stojacími 
lampami, venkovním osvětlením, žárovkami, bytovými doplňky, 

nástěnnými dekoracemi, zrcadly, hodinami a jinými přístroji pro měření 

času, svíčkami a vůněmi, úložnými předměty, sezónními dekoracemi. 
(730) KULINA Group, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 

(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-581073 

(220) 31.08.2022 
(320) 31.08.2022 

(511) 5 

(540) Prosgin 

(592) Slovní 

(510) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 
pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro 

léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové 

doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 
(730) Biomedica, spol. s r.o., Pekařská 601/8, Praha 5, Jinonice, 15500, CZ 

 
 

(210) O-581074 

(220) 31.08.2022 

(320) 31.08.2022 

(511) 30 

(540) FUNNY FINGER 

(592) Slovní 
(510) (30) zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-581076 

(220) 31.08.2022 

(320) 31.08.2022 

(511) 38, 41, 43 

(540) OKškolení 

(592) Slovní 
(510) (38) šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, poskytování telekonferenčních 

zařízení pro vzdělávací účely; (41) pořádání a vedení workshopů, 

certifikační služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a 
vzdělávacích zkoušek, pořádání odborných kurzů, poradenství vztahující se 

k počítačovému programování; (43) pronájem jednacích místností. 

(730) OKsystem a.s., Na Pankráci 1690/125, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-581104 

(220) 01.09.2022 
(320) 01.09.2022 

(511) 3, 5, 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetika, mýdla, šampóny, kosmetické krémy, toaletní přípravky, vonné 

oleje a aromatické výtažky, čisticí prostředky a vonné přípravky; (5) 
potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro lidi a 

zvířata, potravinové doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, 

potravinové tyčinky jako doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující 
vitamíny, práškové nápojové směsi s ovocnou příchutí jako potravinové 

doplňky, hygienické přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci a čištění 

vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (32) nealkoholické nápoje, 

energetické nápoje, koncentráty pro použití při přípravě energetických 

nápojů, přípravky pro výrobu nápojů, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 
syrovátkové nápoje, pivo a nealkoholické pivo, pivovarnické výrobky. 

(730) Václavík Karel, 914, Železný Brod, 46822, CZ 

 
 

(210) O-581105 

(220) 01.09.2022 

(320) 01.09.2022 
(511) 3, 5, 32 

(540) VENOTON 

(592) Slovní 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetika, mýdla, šampóny, kosmetické krémy, toaletní přípravky, vonné 
oleje a aromatické výtažky, čisticí prostředky a vonné přípravky; (5) 

potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro lidi a 

zvířata, potravinové doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, 
potravinové tyčinky jako doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující 

vitamíny, práškové nápojové směsi s ovocnou příchutí jako potravinové 

doplňky, hygienické přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci a čištění 
vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (32) nealkoholické nápoje, 

energetické nápoje, koncentráty pro použití při přípravě energetických 
nápojů, přípravky pro výrobu nápojů, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

syrovátkové nápoje, pivo a nealkoholické pivo, pivovarnické výrobky. 

(730) Pfleger Richard PharmDr., Lužická 1499/37, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

 
 

(210) O-581106 

(220) 01.09.2022 

(320) 01.09.2022 
(511) 3, 5, 32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetika, mýdla, šampóny, kosmetické krémy, toaletní přípravky, vonné 
oleje a aromatické výtažky, čisticí prostředky a vonné přípravky; (5) 

potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro lidi a 

zvířata, potravinové doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, 
potravinové tyčinky jako doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující 

vitamíny, práškové nápojové směsi s ovocnou příchutí jako potravinové 

doplňky, hygienické přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci a čištění 
vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (32) nealkoholické nápoje, 

energetické nápoje, koncentráty pro použití při přípravě energetických 
nápojů, přípravky pro výrobu nápojů, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

syrovátkové nápoje, pivo a nealkoholické pivo, pivovarnické výrobky. 

(730) TSC-TRADING SERVICE CORPORATION,s.r.o., Pobřežní 249/46, 
Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-581107 

(220) 01.09.2022 

(320) 01.09.2022 
(511) 3, 5, 32 

(540) MANALI 

(592) Slovní 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetika, mýdla, šampóny, kosmetické krémy, toaletní přípravky, vonné 
oleje a aromatické výtažky, čisticí prostředky a vonné přípravky; (5) 

potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro lidi a 

zvířata, potravinové doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, 
potravinové tyčinky jako doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vitamíny, práškové nápojové směsi s ovocnou příchutí jako potravinové 

doplňky, hygienické přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci a čištění 

vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní 
přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (32) nealkoholické nápoje, 

energetické nápoje, koncentráty pro použití při přípravě energetických 

nápojů, přípravky pro výrobu nápojů, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

syrovátkové nápoje, pivo a nealkoholické pivo, pivovarnické výrobky. 

(730) Šmídke Vendula, Na Pískách 35, Bohumín, Záblatí, 73552, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-565517 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 30.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-571157 

(540) Infinity  wxrks 

(592) Slovní 

 13.09.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-572149 

(540) TRIBUTE RUM 

(592) Slovní 

 13.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-573165 

(540) ŠÍLENÝ MYŠÁK 

(592) Slovní 

 13.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-551114 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 06.09.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-555067 

(540) EQUICHANNEL 

(592) Slovní 
 06.09.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-555068 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 06.09.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

393521 393522 393523 393524 393525 393526 393527 393528 393529 393530 393531 393532 

393533 393536 393537 393538 393539 393540 393541 393542 393543 393544 393545 393546 

393547 393548 393549 393550 393551 393552 393553 393554 393555 393556 393557 393558 

393559 393560 393561 393562 393563 393564 393565 393566 393567 393568 393569 393570 

393571 393572 393573 393574 393575 393576 393577 393578 393579 393580 393581 393582 

393583 393584 393585 393586 393587 393588 393589 393590 393591 393592 393593 393594 

393595 393596 393597 393598 393599 393600 393601 393602 393603 393604 393605 393606 

393607 393608 393609 393610 393611 393612 393613 393614 393615 393616 393617 393618 

393619 393620 393621 393622 393623 393624 393625 393626 393627 393628 393629 393630 

393631 393632 393633 393634 393635 393636 393637 393638 393639 393640 393641 393642 

393643 393644 393645 393646 393647 393648 393649 393650 393651 393652 393653 393654 

393655 393656 393657 393658 393659 393660 393661 393662 393663 393664 393665 393666 

393667 393668 393669 393670 393671 393672 393673 393674 393675 393676 393677 393678 

393679 393680 393681 393682 393683 393684 393685 393686 393687 393688 393689 393690 

393691 393692 393693 393694 393695        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 393521 

(220) 24.08.2018 

(320) 24.08.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 14.09.2022 

(730) ŠKODA INVESTMENT a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-550085 
(510) (7) upínací nářadí, upínací části, upínací přístroje; (8) upínací pouzdra pro 

výstružníky, upínací pouzdra - sklíčidla (nářadí), ruční upínací nářadí, 

upínací pouzdra. 
(511) 7, 8 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393522 

(220) 24.08.2018 

(320) 24.08.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 14.09.2022 

(730) ŠKODA INVESTMENT a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 
Předměstí, 30100, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-550086 

(510) (7) upínací nářadí, upínací části, upínací přístroje; (8) upínací pouzdra pro 

výstružníky, upínací pouzdra - sklíčidla (nářadí), ruční upínací nářadí, 
upínací pouzdra. 

(511) 7, 8 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393523 

(220) 24.08.2018 
(320) 24.08.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 14.09.2022 
(730) ŠKODA INVESTMENT a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-550087 

(510) (7) upínací nářadí, upínací části, upínací přístroje; (8) upínací pouzdra pro 
výstružníky, upínací pouzdra - sklíčidla (nářadí), ruční upínací nářadí, 

upínací pouzdra. 

(511) 7, 8 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393524 

(220) 17.02.2020 
(320) 17.02.2020 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Vodafone Group Plc, Vodafone House, The Connection, Newbury, 

Berkshire, RG14 2FN, GB 

(740) Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-561822 

(510) (9) telekomunikační, telefonní a komunikační přístroje a nástroje, 

bezdrátové telefony, pevné telefony, mobilní telefony, přenosné 
telekomunikační přístroje, chytré telefony, pouzdra na telefony, sluchátka k 

telefonům, přenosné, mobilní počítače a tablety, elektronická 

telekomunikační a výpočetní zařízení nositelná na těle, přístroje a nástroje 
na datové komunikace, systémy na zpracování hlasu, zařízení a vybavení 

pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, mobilní datové přístroje, 

systémy na zpracování dat, elektronické databáze, digitální telefonní 
platformy a software, počítačový hardware pro telekomunikace, 

telekomunikační sítě, modemy, síťové směrovače (routery), širokopásmová 

zařízení, přístroje elektrické a elektronické pro použití při příjmu 
satelitního, pozemního nebo kabelového vysílání, přístroje a nástroje pro 

zpracování, přenos, ukládání, protokolování, příjem a vyhledávání dat ve 

formě kódovaných dat, textu, zvuku, grafických obrázků nebo videa nebo 
kombinace těchto formátů, bezdrátové přenosné jednotky a zařízení, 

dálkové ovladače pro ovládání elektrických a elektronických přístrojů, 

kapesní počítače PDA, elektronická čidla včetně výškoměrů, krokoměrů a 
vah, čtečky čárových kódů a čtečky s rychlou odpovědí a skenery, audio a 

video nahrávky, média pro ukládání informací, dat, obrázků a zvuku, 

digitální mediální obsah (ke stažení), včetně filmů, televizních programů, 
rozhlasových programů, videí, obrázků, hudby, textu, dat, obrázků, grafiky 

a vyzváněcích tónů, poskytované z počítačové databáze, internetu nebo jiné 
elektronické sítě, zařízení a nástroje pro satelitní příjem a přenos, 

počítačové hry a videohry (programy), včetně her ke stažení, elektronické 

publikace (ke stažení) poskytované on-line z počítačových databází, 
internetu nebo jiných elektronických sítí, strojově čitelné nosiče, 

stahovatelné digitální audio záznamy, video záznamy a data poskytovaná z 

počítačové databáze, internetu nebo jiné elektronické sítě, nabíječky baterií 
používané s telekomunikačními přístroji, baterie, záložní napájecí zdroj 

baterie, periferní zařízení pro televizory a počítače, počítače včetně 

přenosných počítačů a notebooků, elektronické organizéry, elektronické a 
satelitní navigační a polohové přístroje a nástroje včetně globálních 

polohových systémů, prázdné a předem nahrané magnetické karty, karty 

obsahující mikroprocesory, kódované karty, počítačový software, včetně 
počítačového softwaru dodávaného z počítačové databáze, internetu nebo 

jiné elektronické sítě, počítačový software pro cloud computing, software 

na datové komunikace, aplikační software, včetně aplikačního softwaru pro 
mobilní telefony, stahovatelné počítačové aplikace, počítačový software pro 

bezdrátovou datovou komunikaci, počítačový software a aplikační software 

pro synchronizaci, přenos a sdílení hlasu, dat, kalendáře a obsahu mezi 
jedním nebo více elektronickými zařízeními, pro nákup aplikací ručních 

elektronických zařízení a pro bezpečné, šifrované nákupy, software 

počítačových operačních systémů, počítačový software pro proudění 
datového přenosu a šifrování a ukládání zvuku, videí, grafiky, textu a dat v 

a přes komunikační sítě, počítačový software umožňující vzájemné 

propojení sítí (peer-to-peer) a sdílení souborů, počítačový software na 
vyhledávání, počítačový software pro vedení a koordinaci komunikace mezi 

uživateli počítačů sdílejících informace a zvuková data prostřednictvím 

elektronických komunikačních sítí, software pro interaktivní televizi, 
software pro úpravu obrázků a videí, včetně softwarových aplikací pro 

použití v mobilních zařízeních, software pro identifikaci osob, software pro 

řízení přístupu, ovládání videa a detekci přítomnosti osob, software pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zabezpečení počítače, včetně antiviru, firewallů, antispamu, antispywaru, 

filtrování webu, software pro detekci průniku, software virtuální privátní 

sítě, počítačový software pro příjem, zpracování, přenos a zobrazování 
informací vztahujících se k kondici, tělesnému tuku, indexu tělesné 

hmotnosti, vzorům spánku, místům, postoji, počasí a teplotě, počítačový 

software pro správu informací o sledování, dodržování a motivaci 
zdravotním a fitness programem, zařízení proti odcizení (ne pro vozidla), 

protikolizní senzory pro vozidla, zařízení a přístroje pro lokalizaci movitého 

majetku, přístroje pro odesílání a přijímání informací z movitého majetku, 
zařízení a přístroje pro dálkové ovládání elektrických přístrojů a domácích 

spotřebičů, poplašná zařízení a instalace, satelitní lokalizační a navigační 

systémy, systémy pro stahování a aktualizaci počítačového softwaru do a z 
elektronických přístrojů, elektronické a biometrické přístroje a zařízení pro 

kontrolu přístupu, přístroje pro identifikaci osob, přístroje pro uzavřené 
televizní okruhy, fotoaparáty, televizní kamery a videorekordéry pro 

televizi s uzavřeným okruhem, optické a fotografické přístroje, elektrické 

nebo elektronické senzory pro vozidla, elektronické senzory, sirény, 
elektrické zámky pro vozidla, přístroje na dálkové ovládání, GPS přístroje, 

přístroje pro vozidla pro určování nebo signalizaci umístění vozidla, 

umístění místa, cestovní trasy, čas, dopravních podmínek, přítomnosti 
nouzových vozidel a nebezpečných podmínek, zařízení pro detekci a/nebo 

výměnu dat mezi vozidlem a vzdálenou jednotkou pro bezpečnostní účely, 

bezpečnostní kamery, bezpečnostní poplašná zařízení, bezpečnostní 
software, bezpečnostní varovná zařízení, bezpečnostní kontrolní přístroje, 

bezpečnostní sledovací přístroje, pohybová čidla pro bezpečnostní 

osvětlení, bezpečnostní zařízení na zpracování zvukových signálů, software 
pro zabezpečení sítí a zařízení, elektronické bezpečnostní systémy pro 

domácí sítě, bezpečnostní poplašné systémy (jiné než pro vozidla), software 

na kontrolu environmentálních, přístupových a zabezpečovacích systémů v 
budovách, počítačový software pro dálkové ovládání bezpečnostních 

přístrojů a systémů, bezdrátové ovladače pro dálkové monitorování a 

ovládání fungování a statusu bezpečnostních systémů, software pro 
sledování a analýzu pohybu osob a majetku, počítačové hardwarové moduly 

pro použití s internetem věcí (IoT), počítačové hardwarové moduly pro 

použití v elektronických zařízeních využívajících internet věcí (IoT), 
aplikační software pro použití při implementaci internetu věcí (IoT), 

počítačový software pro připojení a ovládání elektronických zařízení 

internetu věcí (IoT), software a počítačový hardware pro použití ve vztahu 
k systémům uzavřených televizních okruhů, software umožňující a 

usnadňující připojení mobilních zařízení, počítačů a jiných počítačových 

zařízení k systémům uzavřených televizních okruhů, počítačový aplikační 
software pro mobilní zařízení, počítače a jiná výpočetní zařízení, jmenovitě 

software pro použití při záznamu, prohlížení, ukládání, sdílení a analýze 

zvuku a videa ze systémů uzavřených televizních okruhů, software pro 
použití při shromažďování dat, pro připojení ke globální počítačové síti, pro 

dálkové ovládání osvětlovacích zařízení v budově, pro příjem, zpracování, 

přenos a zobrazování dat, pro řízení, provoz, monitorování a řízení 
vytápění, větrání, klimatizace a jiná zařízení a systémy pro řízení prostředí 

budov, software pro sběr, správu, analýzu, ukládání, přenos a hlášení dat v 

oblasti zabezpečení, bezpečnosti, zdraví, detekce a potlačení požáru, řízení 
přístupu, vniknutí, péče o zákazníka, prevence ztrát, inventáře, obchodních 

a maloobchodních výkonů, zákaznického provozu, systémy a zařízení pro 

řízení dopravy, životního prostředí a energie a osvětlení, hardware a 
software pro připojení prostřednictvím cloudu, internetu nebo bezdrátových 

sítí přístrojů, systémů a zařízení ve formě bezpečnostních systémů, 

požárních poplachů, poplachových centrálních jednotek, poplachů proti 
vniknutí, poplachů proti vloupání, poplachů osobního zdraví a bezpečnosti, 

kouře a plynových poplachů, systémů domácího dohledu, ovládacích prvků 

osvětlení a domácích automatizačních zařízení, hardware a software pro 
připojení prostřednictvím cloudu, internetu nebo bezdrátových sítí přístrojů, 

systému a zařízení ve formě systémů pro správu zásob a majetku, ochrany 

před krádeží a ztrát, sledování stavu zařízení, vzorce provozu spotřebitelů, 
analýz transakcí v místě prodeje, videí podporujících aplikace a funkce 

provádění obchodu, požární detekční systémy, zařízení pro detekci požáru, 
systémy detekce průniku a doprovodné příslušenství, systémy pro detekci 

průniku a doprovodné příslušenství, jmenovitě detekční ovládací panely, 

konfigurační software, ovládače klávesnice, poplachové senzory, elektrické 
spínače, elektrické kontakty a elektrická relé, telefonní vytáčecí zařízení, 

hardwarové a mobilní konektory, centrální monitorovací stanice průniku 

sestávající z audio a vizuálních hlásičů, zařízení pro kontrolu vstupu, 
systémy pro správu a sledování majetku sestávající ze systémů řízení zásob, 

zařízení pro prevenci proti krádeží a zařízení pro sledování majetku a 

radiofrekvenční identifikace (RFID), mikrovlnných, elektromagnetických a 
akustických magnetických štítků, nálepek, čteček, senzorů, vysílačů, 

přijímačů a elektrických ovladačů, telekomunikační hardware a software 

pro monitorování a upozornění na stav vzdálených senzorů přes internet, 

senzory optických paprsků, jmenovitě detekce, počítání a sledování osob, 

senzory pro detekci, počítání a sledování lidí, počítačový software 

používaný k ovládání, řízení, sledování a správě poplachů proti krádeži, 
systémů řízení zásob, zařízení proti krádeži, zařízení pro sledování osob a 

zařízení pro sledování majetku, komunikační hardware a software pro 

dálkové ovladače, dálkové ovládání, vzdálené monitorování a vzdálenou 
správu přístrojů, systémů a zařízení, jako je ovládání, provoz, monitorování 

a správa prostřednictvím cloudu, přes internet nebo bezdrátové sítě, 

bezpečnostní řídicí přístroje ve formě bezdrátových ovladačů pro dálkové 
monitorování a řízení funkce a stavu bezpečnostních systémů, software 

umožňující bezpečné sdílení a prohlížení živých zvukových a obrazových 

datových proudů a záznamů prostřednictvím cloudu, přístroje pro 
monitorování velikosti, počtu, průtoku a směru objektů pohybujících se v 

oblasti, počítačový software pro zabezpečení přístupu k fyzickému majetku, 
majetku a budovám, software pro shromažďování zpravodajských 

informací týkajících se řízení zásob a majetku, ochrany před krádežemi a 

ztrátami, sledování stavu zařízení, modelů provozu spotřebitelů, provozního 
souladu, analýz transakcí v místě prodeje, aplikací umožňujících video a 

funkcí provádění obchodů, elektrická a elektronická zařízení a počítačový 

software pro dálkové monitorování a ovládání a elektronickou a zvukovou 
interakci s termostaty, topnými a klimatizačními zařízeními, zvlhčovači 

vzduchu, ventilačními zařízeními, detektory kouře a alarmy, detektory a 

alarmy oxidu uhelnatého, detektory požáru a alarmy, software pro 
poskytování výstrah a zpráv založených na datech shromažďovaných a 

monitorovaných mobilními zařízeními, počítači, výpočetními zařízeními, 

senzory a detektory a systémů uzavřených televizních okruhů, elektrická a 
elektronická zařízení a počítačový software pro dálkové monitorování a 

ovládání a elektronickou a zvukovou interakci s přibližovacími senzory, 

bezpečnostními a přístupovými systémy, alarmy a senzory, osvětlením, 
světelnými senzory, pohybovými senzory, senzory vlhkosti, detektory 

nebezpečí prostředí, bezdrátovými kamerami s lokální sítí a inteligentními 

zařízeními, aplikační software pro použití na počítačích a ručních zařízeních 
umožňující dálkové monitorování a ovládání a elektronické a zvukové 

interakce s termostaty, topnými a klimatizačními zařízeními, zvlhčovači, 

ventilačními zařízeními, detektory kouře a alarmy, detektory oxidu 
uhelnatého a alarmy, aplikační software pro použití na počítačích a ručních 

zařízeních umožňující dálkové monitorování a ovládání, a elektronickou a 

zvukovou interakci s, požárními detektory a alarmy, přibližovacími 
senzory, bezpečnostními a přístupovými systémy, alarmy a senzory, 

osvětlením, světelnými senzory, senzory pohybu, senzory vlhkosti, 

detektory nebezpečí pro životní prostředí, fotoaparáty s bezdrátovou místní 
sítí a inteligentními zařízeními, software pro přizpůsobené displeje na 

telekomunikačních zařízeních; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, maloobchodní služby spojené s telefony, mobilními telefony, 
smartphony, mobilními digitálními zařízeními, telekomunikačními 

přístroji, počítačovým softwarem, počítači a elektronickými 

komunikačními sítěmi a příslušenstvím pro takové zboží, maloobchodní 
služby spojené se set-top boxy a modemy, telekomunikačními přístroji, 

zařízením a příslušenstvím, maloobchodní služby vztahující se k 

telekomunikačním a počítačovým službám, služby přijímání a předávání 
telefonních zpráv, poskytování prostoru na webových stránkách, k reklamě 

na výrobky a služby, shromažďování různých telekomunikačních výrobků 

ve prospěch ostatních, jmenovitě základnových stanic internetu věcí (IoT), 
bezdrátových opakovačů a prodlužovačů, CCTV kamer, inteligentních 

měřičů elektřiny a plynu, včetně termostatů a teplotních senzorů, 

umožňující zákazníkům tyto výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, 
včetně takových služeb poskytovaných on-line z počítačové databáze, 

internetu nebo jiné elektronické sítě, shromažďování různých 

telekomunikačních výrobků ve prospěch ostatních, jmenovitě 
bezpečnostních zařízení, jmenovitě PIR senzorů, dveřních senzorů, 

laserových nástražných drátů, bezdotykových senzorů, pohybových 

senzorů, mikrofonů a tlakových senzorů, umožňující zákazníkům tyto 
výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, včetně takových služeb 

poskytovaných on-line z počítačové databáze, internetu nebo jiné 
elektronické sítě, shromažďování různých telekomunikačních výrobků ve 

prospěch ostatních, jmenovitě analytických zařízení, jmenovitě snímačů 

obsazenosti, bezdrátových detektorů zařízení osobní sítě, bezdrátových 
směrovačů, celulárních základnových stanic a čteček NFC, umožňující 

zákazníkům tyto výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, včetně takových 

služeb poskytovaných on-line z počítačové databáze, internetu nebo jiné 
elektronické sítě, shromažďování ve prospěch ostatních, jmenovitě různý 

digitální mediální obsahu ke stažení, včetně softwaru, softwarových 

aplikací, filmů, televizních programů, rozhlasových programů, videí, 
hudby, textu, dat, obrázků, grafiky a vyzváněcích tónů, umožňující 

zákazníkům tyto výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, shromažďování 

různých poskytovatelů služby ve prospěch ostatních, jmenovitě 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytovatelů digitálního mediálního obsahu včetně softwaru, 

softwarových aplikací, filmů, televizních programů, rozhlasových 

programů, videí, hudby, textu, dat, obrázků, grafiky a vyzváněcích tónů 
prostřednictvím internetu nebo telekomunikační sítě nebo prostřednictvím 

streamingové služby, umožňující zákazníkům tyto služby pohodlně 

prohlížet a nakupovat, poskytování obchodních informací a poradenství 
potenciálním kupcům zboží a věcí, řízení věrnostních programů 

zahrnujících slevy nebo pobídky, služby v oblasti věrnostních karet, 

organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 
programů, poskytování obchodních informací a poradenství v oblasti 

dodávek a propagace výrobků a výběru a vystavování zboží, kompilace a 

systematizace informací do počítačových databází a online 
prohledávatelných databází, služby vyhledávání dat, kompilace adresářů, 

včetně obchodních a komerčních adresářů pro publikování v počítačových 
databázích, internetu nebo jiných elektronických sítích, vyhledávání, 

procházení a získávání informací, webů a jiných zdrojů dostupných v 

globálních počítačových sítích pro druhé, organizování obsahu informací 
poskytovaných prostřednictvím globální počítačové sítě podle preferencí 

uživatele, pořádání a řízení výstav pro obchodní účely, počítačové řízení 

databáze a zpracování dat, služby řízení dat, sběr dat, služby v oblasti 
analýzy a vytěžování obchodních dat, obchodní propagace, služby 

obchodního výzkumu a řízení spolu s administrativními, asistenčními a 

informačními službami, služby v oblasti obchodní strategie a plánování, 
vyhotovování hospodářských a/nebo marketingových prognóz, průzkumu 

trhu, analýza trhu a obchodní průzkum, vydávání reklamních textů, sběr 

statistických informací, poskytování komerčních informací, šíření reklamy 
pro třetí osoby prostřednictvím bezdrátové sítě, telekomunikačních přístrojů 

nebo zařízení nebo globální počítačové sítě, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím televize a rádia a prostřednictvím elektronických médií, 
služby zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní 

účely, zařízení předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 

zařízení předplatného na telematické, telefonní nebo počítačové služby 
(internet), předplatné na televizní kanál, provádění dražeb prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby pro elektronický obchod, jmenovitě 

poskytování informací o produktech prostřednictvím telekomunikačních 
sítí pro reklamní a prodejní účely, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje vztahující se k výrobkům a službám, nabízené a objednané 

prostřednictvím telekomunikací, obchodní propagace poskytovaná po 
telefonu, organizace služeb příjmu telefonních hovorů a telefonické centrály 

pro třetí osoby, obchodní informační služby poskytované prostřednictvím 

přístupu k počítačové databázi, služby v oblasti řízení zásob, jmenovitě 
počítačová kontrola zásob, obchodní monitorovací služby, obchodní 

monitorovací služby, jmenovitě sledování a monitorování obchodních 

transakcí pro obchodní účely, sledování objemu prodeje pro třetí osoby, 
inventurní služby ve formě kontroly zásob, poskytování obchodního 

poradenství a informací v oblasti cloudových a necloudových služeb řízení 

zásob, obchodní konzultační služby, obchodní konzultační služby, 
jmenovitě poskytování analýzy maloobchodních zásob a prodejních dat pro 

obchodní účely, obchodní poradenské služby vztahující se k firemní 

činnosti, služby v oblasti analýzy obchodních údajů, obchodní výzkumné a 
informační služby, jmenovitě poskytování analýzy maloobchodních dat o 

konkrétních obchodních místech a kompilace a systematizace statistik a 

indexových čísel vztahujících se k prodeji v maloobchodním, nákupním 
centru, herním a zábavním průmyslu a provozu zákazníků, elektronický 

sběr dat pro obchodní účely, elektronický sběr dat pro obchodní účely, ve 

formě sběru informací, analýz a poradenských služeb vztahujících se k 
pohybům chodců a analýzám provozu v obchodech, jmenovitě generování 

a analyzování metrik, statistik, zpráv a analýz maloobchodního provozu a 

provozních modelů včetně počítání lidí, doba setrvání a řazení do fronty, 
služby v oblasti analýzy provozu obchodu, správa dat, jmenovitě vytváření, 

údržba a aktualizace databází dopravních a cestovních informací; (37) 

stavba telekomunikačních věží, instalace, opravy a údržba 
telekomunikačních strojů a přístrojů, instalace, údržba a opravy 

počítačového hardwaru a telekomunikačních zařízení, instalace a montáž 
telefonních linek, oprava nebo údržba telefonních přístrojů, včetně 

mobilních telefonů a smartphonů, instalace, opravy a údržba zařízení proti 

krádeži vozidel, výstražných zařízení proti krádeži vozidel, poplašných 
zařízení vozidel, elektrických a elektronických zařízení k zamezení krádeže 

vozidel, imobilizérů vozidel, zařízení a přístrojů pro lokalizaci a dálkové 

ovládání pohyblivých elektronických přístrojů, měřicích, signalizačních, 
monitorovacích a kontrolních zařízení a přístrojů, poplachových zařízení a 

instalací, požárních poplachů a satelitních polohových systémů, instalace, 

opravy a údržba elektronických rychloměrů, elektronických odometrů, 
elektronických tachometrů, přístrojů pro kontrolu rychlosti vozidel, 

kilometrových zapisovačů vozidel, regulátorů rychlosti, elektrických nebo 

elektronických senzorů pro vozidla, přibližovacích senzorů, ultrazvukových 

senzorů, magnetických senzorů a optických senzorů, instalace, opravy a 

údržba detektorů přítomnosti, detektorů pohybu a analýzy pohybu, 

záložních napájecích zdrojů baterií, zařízení pro detekci obvodu, zařízení 
pro detekci pohybu prostoru pro cestující, zařízení pro detekci rozbití skla, 

zařízení pro detekci sklonu, senzorů vniknutí, senzorů náklonu, objemových 

senzorů, zařízení pro sledování hladiny a snímačů otřesů, instalace, opravy 
a údržba sirén, elektrických zámků řízení, elektrických dveřních zámků pro 

vozidla, elektrických zavíračů dveří, zařízení pro dálkové ovládání, 

elektronických klíčů pro vozidla, automatických a dálkových blokování a 
uvolnění systémů pro dveře vozidel, automatických a dálkových 

spouštěcích systémů pro vozidla, elektronických přístupových a 

startovacích systémů bezklíčového vozidla, komunikačních přístrojů 
integrovaných do přileb pro motocykly, opravy a údržba instalací 

družicových navigačních přístrojů, GPS přístrojů, přístrojů pro vozidla pro 
určování nebo signalizaci polohy, lokalizace lokalit a cestovních tras, času, 

provozních podmínek, přítomnosti nouzových vozidel a nebezpečných 

podmínek, systémů pro komunikaci mezi vozidly a silniční infrastrukturou, 
detekčních zařízení pro silniční značení, systémů a nástrojů pro dohled nad 

vozidly, asistenčních monitorovacích systémů pro mrtvá místa a jízdních 

pruhů, opravy a údržba palubních počítačů vozidla, palubních elektrických, 
elektronických nebo optických zařízení pro vozidla pro řízení, signalizaci, 

kontrolu, bezpečnost a poskytování informací, jakož i zpracování informací 

a signálů, zvuků, obrazů a dat, opravy a údržba palubních diagnostických 
systémů vozidel, systémů pro stahování a aktualizaci počítačového softwaru 

do a z vozidel a počítačových programů pro automobilový průmysl, zařízení 

pro detekci a/nebo výměnu dat mezi vozidlem a vzdálenou jednotkou pro 
zabezpečení účely, parkovacích pomůcek, antikolizních radarů pro vozidla, 

vysílačů, přijímačů ultrazvukových vln, zařízení pro detekci překážek, 

opravy a údržba zařízení pro detekci, signalizaci a monitorování statických 
a pohybujících se objektů kolem vozidla, opravy a údržba instalací 

parkovacích asistenčních systémů, systémů zpětného hlášení a detekce 

mrtvých úhlů a poplachů, systémů detekce před kolizí a zabránění kolize, 
opravy a údržba instalací počítačových systémů s dotykovou obrazovkou a 

jejich částí a vybavení a zařízení pro detekci a/nebo výměnu dat mezi 

vozidlem a vzdálenou jednotkou pro bezpečnostní účely, instalace, opravy 
a údržba bezpečnostních systémů, údržba a servis bezpečnostních poplachů, 

informační služby vztahující se k instalaci, opravám a údržbě 

bezpečnostních systémů, poradenské služby vztahující se k instalaci 
bezpečnostních a ochranných zařízení, instalace, opravy a údržba systémů 

pro sledování a sledování osob a obchodního majetku, instalace, opravy a 

údržba komunikačních systémů na cloudu, instalace, opravy a údržba 
systémů řízení zásob, instalace, opravy a údržba zařízení pro sledování osob 

a majetku, instalace a údržba sledovacích zařízení zákazníků a sledovacích 

přístrojů ve formě kamerových hardwarových systémů pro IP video dohled, 
elektronických sledovacích a sledovacích přístrojů ve formě video 

monitorovacích instalací, odpojovačů a deaktivátorů pro použití s kontrolou 

zásob a štítků proti krádeži a etiket, deaktivátorů štítků, deaktivátorů štítků 
včetně háčků, odpojovačů štítků, odpojovačů štítků včetně háčků, instalace 

a údržba elektronických monitorovacích zařízení a přístrojů, diagnostika a 

kontrola vozidel před údržbou nebo opravou; (38) telekomunikační služby, 
mobilní a pevné telekomunikační a telefonní a satelitní telekomunikace, 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, rádiových a mobilních 

telefonů a radiofaxů, radio-pagingové a radiokomunikační služby, služby 
týkající se přenosu hlasu, služby hlasové pošty a hlasové zprávy, 

elektronické poštovní služby pro data a hlas, najímání, pronájem a 

půjčování telekomunikačních, rozhlasových, rádiových a rádio-faxových 
přístrojů, půjčování telekomunikačních zařízení, pronájem telefonních 

linek, přenos informací prostřednictvím rádia, telekomunikací a satelitu, 

vysílání a příjem prostřednictvím rádia, komunikační služby 
prostřednictvím satelitu, televize a/nebo rádia, zasílání a příjem hlasových 

komunikačních služeb, služby komunikace prostřednictvím internetového 

volání (VoIP), telekomunikační služby poskytované prostřednictvím 
globální počítačové sítě nebo internetu, sběr a přenos telefonních a 

mobilních telefonních zpráv, doručování a příjem zvukových dat a obrazů, 
služby záznamníků pro druhé, služby automatických telefonních 

záznamníků, služby osobního číslování (telekomunikační služby), 

půjčování náhradních telekomunikačních přístrojů v případě poruchy, ztráty 
nebo krádeže, poskytování internetových služeb, jmenovitě služby 

poskytování přístupu k internetu, poskytování informací o 

telekomunikacích (včetně webových stránek), počítačových programů a 
jiných dat, přenos elektronické pošty, poskytování širokopásmových 

služeb, služby v oblasti bezdrátové komunikace, bezdrátové telefonování, 

služby v oblasti digitálních telekomunikačních sítí, poskytování přístupu k 
portálům, poskytování služeb v oblasti přístupu k obchodním a telefonním 

seznamům (telekomunikační služby), poskytování lokalizačních 

telekomunikačních služeb pro telekomunikační přístroje, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služeb v rámci bezdrátového aplikačního protokolu, včetně služeb 

využívajících bezpečných komunikačních kanálů, poskytování informací 

týkajících se identifikace telefonních a telekomunikačních přístrojů a 
nástrojů, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, služby v oblasti 

výměny dat, přenos dat prostřednictvím telekomunikací, průtok dat, průtok 

(streaming) digitálního mediálního obsahu, včetně filmů, televizních 
programů, rozhlasových programů, videa, hudby, textu, dat, obrázků, 

grafiky a vyzváněcích tónů, prostřednictvím internetu nebo 

telekomunikační sítě, přenos digitálního mediálního obsahu, včetně filmů, 
televizních programů, rozhlasových programů, videa, hudby, textu, dat, 

obrázků, grafiky a vyzváněcích tónů, prostřednictvím internetu nebo 

telekomunikační sítě, přenos dat, služby rozhlasového a televizního 
vysílání, služby v oblasti vysílání dat, vysílání nebo přenos rozhlasových 

nebo televizních programů, přenos digitálního audio, video a 
multimediálního obsahu prostřednictvím telekomunikací, elektronický 

přenos zvukových a obrazových souborů prostřednictvím počítače a jiných 

elektronických komunikačních sítí, přenos zpráv a aktuálních informací, 
dodávání digitální hudby prostřednictvím telekomunikací, služby 

rozhlasového vysílání v rámci on-line předplacené hudby, poskytování 

přístupu k webovým stránkám sociálních sítí, přenos, vysílání a příjem 
videí, textových, telexových, datových a zobrazovacích textových služeb, 

služby zasílání zpráv, jmenovitě odesílání, přijímání a přeposílání zpráv ve 

formě textových, zvukových, grafických obrázků nebo videa nebo 
kombinace těchto formátů, jednotné zpracování zpráv, služby hlasové 

pošty, poskytování služeb datových sítí, videokonferenční služby, 

videotelefonní služby, průtok (streaming) živých a zaznamenaných 
obrazových a zvukových obrazů přes zabezpečené připojení 

prostřednictvím cloudu, poskytování telekomunikačních připojení k 

internetu nebo databázím, přenos zpráv, informací a obrazu pomocí 
počítače, počítačové komunikační služby, poskytování a provozování 

elektronických konferencí, poskytování přístupu a pronájem přístupového 

času k počítačovým databázím, počítačovým vývěskám, počítačovým sítím, 
interaktivním počítačovým komunikačním sítím, elektronickým publikacím 

v různých oborech, katalogům zboží a služeb a informací a počítačovému 

výzkumu a referenčních materiálů, poskytování přístupu k vzdělávacímu 
obsahu, webovým stránkám a portálům, komunikační služby pro dálkové 

ovládání elektronických zařízení, komunikační sítě pro systémy 

inteligentního měření, elektronický přenos dat a dokumentů 
prostřednictvím počítačových terminálů a elektronických zařízení, přenos 

signálu pro elektronický obchod prostřednictvím telekomunikačních 

systémů a systémů datové komunikace, poskytování přístupu k 
elektronickým komunikačním sítím a elektronickým databázím, 

poskytování komunikačních zařízení na výměnu digitálních dat, předávání 

dat prostřednictvím telekomunikací, přenos dat prostřednictvím 
audiovizuálních přístrojů, přenos zvukových, obrazových, video a datových 

signálů, poskytování přístupu do databázím, služby v oblasti propojování 

databank, služby v oblasti elektronické výměny dat, e-mailové datové 
služby, služby v oblasti vysílání dat a komunikace, poskytování přístupu k 

telekomunikační infrastruktuře uživatelům třetích stran, poskytování 

informací vztahujících se k telekomunikacím, poskytování elektronických 
telekomunikačních spojení, služby telekomunikačních bran, interaktivní 

telekomunikační služby, telekomunikační síťové služby, telekomunikační 

poradenství, telekomunikační služby pro cestující letadlem, poskytování 
telekomunikačních spojení a sítí pro použití s internetem věcí (IoT), 

poskytování přístupu k on-line adresáři, kalendáři a deníkům; (42) 

poskytování softwarových rozhraní pro poskytování personalizovaného 
přístupu k počítačovým databázím, internetu nebo jiným elektronickým 

sítím, poskytování softwarových aplikací prostřednictvím počítačových 

databází, internetu nebo jiných elektronických sítí, hostingové služby, 
hosting digitálního obsahu na internetu včetně on-line blogů a časopisů, 

hosting serverů, hosting  webových stránek a počítačových databází, údržba 

a aktualizace počítačového softwaru a programů, on-line počítačové služby, 
pronájem počítačů, navrhování, kreslení a zadávání zakázek, vše pro 

kompilaci webových stránek na internetu, počítačové konzultační služby, 
počítačové programování a návrh softwaru, instalace, údržba a aktualizace 

počítačového softwaru, tvorba a údržba webových stránek, služby podpory 

informačních technologií, hosting webových stránek pro třetí osoby, 
poskytování informací a poradenství technické povahy pro potenciální 

kupce zboží a věcí, poskytování technických informací vztahujících se k 

hardwaru nebo softwaru online z globální počítačové sítě nebo internetu, 
ovládání vyhledávacích nástrojů, navrhování komunikačních systémů, 

software jako služba, poskytování aplikačních služeb, jmenovitě hosting 

počítačových softwarových aplikací pro třetí osoby, návrh softwaru včetně 
softwarových aplikací pro použití na mobilních zařízeních, poskytování 

informačních, poradenských a konzultačních služeb vztahujících se k 

počítačům a informačním technologiím, navrhování, správa a monitorování 

online fór pro diskusi, služby v oblasti výzkumu a vývoje, výzkum a vývoj 

nových výrobků, výzkum v oblasti technologií, poskytování informačních, 

poradenských a konzultačních služeb vztahujících se k výše uvedeným 
službám ve třídě 42 tohoto seznamu, monitorování síťových systémů v 

oblasti telekomunikací, šifrování, dešifrování a ověřování informací, zpráv 

a dat, poskytování bezpečnostních služeb pro počítačové sítě, přístup k 
počítači a počítačové transakce, také prostřednictvím elektronických 

prostředků prostřednictvím bezdrátové sítě a/nebo mobilních 

telekomunikačních zařízení, konverze dat elektronických informací, včetně 
datových a počítačových programů (s výjimkou fyzické konverze), 

elektronické skladování dat, vytěžování dat (data mining), návrhy 

počítačových databází, testování systémů pro elektronické zpracování dat, 
pronájem počítačového softwaru, hosting podcastů, služby v oblasti sdílení 

času pro přístroje na zpracování dat, počítačové programování pro 
telekomunikace, služby zabezpečení dat (firewally), poradenství v oblasti 

šifrování dat, služby migrace dat, služby obnovy dat, extérní zálohování dat, 

digitální komprese dat, poskytování dočasného používání počítačového 
softwaru bez možnosti stažení pro použití při tvorbě a publikování online 

časopisů a blogů, navrhování telekomunikačních zařízení a vybavení, 

vývoj, údržba a aktualizace vyhledávače telekomunikačních sítí, 
navrhování telefonů, včetně mobilních telefonů, poskytování informací o 

počasí prostřednictvím telefonu, služby internetových kaváren (pronájem 

počítačů), služby týkající se designu webových stránek na internetu, 
provozování internetových vyhledávačů, pronájem softwaru pro přístup k 

internetu, údržba softwaru pro přístup k internetu, poskytování dočasného 

používání počítačového softwaru bez možnosti stažení přes komunikační 
sítě, intranety a internet, aktualizování softwarových databází, instalace a 

aktualizace programů pro zpracování dat, služby počítačových sítí, 

monitorování počítačových sítí, analytické a výzkumné služby v průmyslu 
v oblasti zabezpečení, bezpečnosti, zdraví, detekce a potlačení požáru, 

kontroly přístupu, vniknutí, péče o zákazníka, prevence ztrát, inventarizace, 

obchodního a maloobchodního výkonu, zákaznického provozu, 
environmentálních, energetických a osvětlovacích přístrojů, systémů a 

zařízení a domácí automatizace, vědecký a průmyslový výzkum týkající se 

zabezpečení, bezpečnosti, zdraví, detekce a potlačení požáru, kontroly 
přístupu, vniknutí, péče o zákazníka, prevence ztrát, inventarizace, 

obchodních a maloobchodních výkonů, zákaznického provozu, 

environmentálních, energetických a osvětlovacích přístrojů, systémů a 
zařízení, a do domácí automatizace, provádění studií technických projektů, 

provádění studií technických projektů, jmenovitě provádění vědeckých 

studií proveditelnosti v oblasti zabezpečení, bezpečnosti, zdraví, detekce a 
potlačení požáru, kontroly přístupu, prevence narušení, péče o zákazníka, 

prevence ztrát, inventarizace, obchodních a maloobchodních výkonů, 

zákaznického provozu, kontroly životního prostředí, přístrojů, systémů a 
zařízení pro správu energie a osvětlení, domácí automatizace, počítačové 

služby, jmenovitě provozování počítačových systémů a počítačových sítí 

představující technologii, která umožňuje uživatelům sledovat a řídit 
elektrické, vytápěcí, energetické a zabezpečovací systémy na vzdáleném 

místě a umožňuje uživatelům přizpůsobit spotřebu energie v předem 

naprogramovaných nebo naplánovaných časech, počítačové služby, 
jmenovitě provozování počítačových systémů a počítačových sítí 

představující technologii, která usnadňuje monitorování a řízení ze 

vzdáleného místa bezdrátovou komunikací pro zařízení elektrické, tepelné, 
energetické a bezpečnostní monitorování a řízení, poskytování informací 

prostřednictvím webové stránky představující technologii umožňující 

uživatelům vzdáleně prohlížet, monitorovat, programovat, ovládat a 
kontrolovat elektrické, topné, energetické a zabezpečovací systémy v 

domácnostech a firmách, online služby správy systému, které umožňují 

uživatelům vzdáleně monitorovat systémy pro poskytování systémů 
vytápění, větrání, klimatizace, chlazení, energie, osvětlení, požárního 

poplachu a bezpečnostních přístupových systémů, poskytování přístupu k 

dočasnému použití softwaru bez možnosti stažení pro použití s přístroji, 
systémy a zařízeními v oblasti zabezpečení, bezpečnosti, zdraví, detekce a 

potlačení požáru, kontroly přístupu k životnímu prostředí, prevence 
narušení, péče o zákazníka, prevence ztrát, inventarizace, podnikání a 

maloobchodního výkonu, zákaznického provozu, životního prostředí, 

správy energie a osvětlení, poskytování softwaru jako služby (SaaS) 
zaměřené na software v oblasti zabezpečení, bezpečnosti, zdraví, detekce a 

potlačení požáru, kontroly přístupu, vniknutí, péče o zákazníka, prevence 

ztrát, inventáře, obchodního a maloobchodního výkonu, zákaznického 
provozu, životního prostředí, přístrojů, systémů a zařízení pro řízení energie 

a osvětlení, služby technické podpory, služby technické podpory, jmenovitě 

odstraňování problémů ve formě diagnostiky problémů s hardwarem a 
softwarem počítače a problémů s alarmy proti krádeži, systémy řízení 

zásob, zařízeními zabraňující krádeži, zařízeními pro sledování osob a 

zařízením pro sledování majetku, poskytování dočasného používání online 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

cloudového softwaru bez možnosti stažení pro správu, údržbu, diagnostiku, 

monitorování a kontrolu zabezpečení, bezpečnosti, zdraví, detekce a 

potlačení požáru, řízení přístupu, vniknutí, péče o zákazníka, předcházení 
ztrátám, inventáře, obchodní a maloobchodní výkonností, zákaznického 

provozu, životního prostředí, přístrojů, systémů a zařízení pro správu 

energie a osvětlení, poskytování online softwaru bez možnosti stažení pro 
analýzu maloobchodního provozu a nových prodejních příležitostí v 

oborech maloobchodu, nemovitostí, hotelů, restaurací a bankovnictví, 

konzultační služby vztahující se k navrhování a vývoji on-line počítačových 
softwarových systémů a integrace počítačových systémů v oblasti 

automatizace budov, informačních technologií pro budovy, ochrany 

životního prostředí a bezpečnosti v budovách, životnímu prostředí budov a 
environmentální kvality budov, návrh počítačových softwarových systémů 

pro řízení správy zařízení, poskytování služeb hostování aplikací, 
poskytování služeb hostování aplikací, jmenovitě poskytování softwaru pro 

použití při analýze chování a rozhodování zákazníků, pro monitorování, 

prohlížení, zaznamenávání, analýzu, správu a vykazování dat vztahujících 
se k činnosti a interakcím se zákazníky, personálních funkcí, 

marketingového dopadu a nákupních a kupních rozhodnutí v 

maloobchodech, poskytování dočasného používání počítačového softwaru 
bez možnosti stažení, který se používá k analýze chování a rozhodování 

zákazníků a ke sledování, prohlížení, zaznamenávání, analýze, správě a 

vykazování údajů o zákaznické činnosti a interakcích, personálních funkcí, 
marketingového dopadu a nákupních a kupních rozhodnutí v 

maloobchodech, technická podpora, jmenovitě sledování síťových systémů 

v oblasti elektronických předmětů, objektů a sledování osob, monitoringu, 
detekce, analýzy a hlášení, poskytování dočasného používání online 

operačního softwaru bez možnosti stažení pro přístup a používání sítě cloud 

computing, služby cloud computing, návrh a vývoj operačního softwaru pro 
sítě cloud computing, poskytování dočasného používání počítačového 

softwaru bez možnosti stažení pro bezpečné sdílení a prohlížení živých 

zvukových a obrazových proudů a nahrávek prostřednictvím cloudu, 
poskytování dočasného používání počítačového softwaru bez možnosti 

stažení pro poskytování výstrah a zpráv založených na datech, která jsou 

shromažďována a monitorována pomocí mobilních zařízení, počítačů, 
výpočetních zařízení, detektorů a senzorů a systémů uzavřených televizních 

okruhů, poskytování dočasného používání cloudového softwaru bez 

možnosti stažení pro použití při implementaci internetu věcí (IoT), 
poskytování dočasného používání cloudového softwaru bez možnosti 

stažení pro připojení, provozování a správu síťových zařízení, spotřebičů, 

strojů a systémů na internetu věcí (IoT), poskytování dočasného používání 
cloudového softwaru bez možnosti stažení telematického softwaru, 

poskytování dočasného používání cloudového softwaru bez možnosti 

stažení pro použití s haptickými senzory, zařízením a přístroji, poskytování 
dočasného používání cloudového komunikačního softwaru bez možnosti 

stažení, poskytování dočasného používání cloudového softwaru bez 

možnosti stažení pro bezpečné a šifrované nákupy, poskytování dočasného 
používání cloudového operačního systémového softwaru bez možnosti 

stažení, poskytování dočasného používání cloudového softwaru bez 

možnosti stažení pro streamování přenosu a šifrování a ukládání zvuku, 
videa, grafiky, textu a dat přes komunikační sítě, poskytování dočasného 

používání cloudového softwaru bez možnosti stažení, který umožní 

vzájemné propojení sítí (peer-to-peer) a sdílení souborů, poskytování 
dočasného používání cloudového softwaru vyhledávače bez možnosti 

stažení, poskytování dočasného používání cloudového softwaru bez 

možnosti stažení pro identifikaci osob, poskytování dočasného používání 
cloudového softwaru bez možnosti stažení pro řízení přístupu, ovládání 

videa a detekci přítomnosti osob, poskytování dočasného používání 

cloudového softwaru bez možnosti stažení pro počítačovou bezpečnost, 
včetně antiviru, firewallů, antispamu, anti-spywaru, softwaru pro filtrování 

webu a detekce průniku, poskytování dočasného používání cloudového 

sledovacího softwaru bez možnosti stažení, internetové služby, jmenovitě 
vytváření webových indexů informací, webů a jiných zdrojů dostupných v 

globální počítačové síti pro třetí osoby, analýzy provozu obchodu, 
jmenovitě software jako služba pro záznam, hlášení a analýzu provozu 

nakupujících na základě snímačů a monitorovacích kamer pro počítání lidí, 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, stahování a 
aktualizace počítačového softwaru v elektrických a elektronických 

zařízeních, instalacích pro kontrolu přístupu, biometrických aparátech a 

instalací pro řízení přístupu, televizních systémech s uzavřeným okruhem, 
kamer, televizních kamer a videorekordérů pro uzavřený televizní, optický 

a fotografický přístroj, stahování a nahrávání softwaru pro zabezpečení 

počítače, včetně antiviru, firewallů, antispamu, antispywaru, webových 
filtrů, softwaru pro detekci narušení (IDS) a softwaru virtuální privátní sítě 

(VPN), služby ukládání dat; (45) poskytování licencí k duševnímu 

vlastnictví, včetně patentů, ochranných známek, průmyslových vzorů, 

autorských práv, databázových práv, doménových jmen, obchodních 

tajemství, důvěrných informací, know-how, poskytování licencí k 

počítačovému softwaru, poskytování licencí k technologiím, správa 
duševního vlastnictví, služby navazování sociálních kontaktů na internetu, 

vzdálené monitorování, dohledávání ukradeného majetku, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku, bezpečnostní služby na ochranu osob, 
sledování poplašných a bezpečnostních zařízení, poradenství v oblasti 

zabezpečení fyzické ochrany, bezpečnostní služby vztahující se k řízení 

přístupu a video monitorování, bezpečnostní monitorování povrchové 
dopravy, bezpečnostní sledování provozu (bezpečnostní služby), 

poradenství a informace vztahující se k monitorování a dohledu nad 

bezpečností, poskytování licencí na bezdrátové komunikační systémy, 
poskytování horoskopických informací prostřednictvím komunikační sítě, 

pronájem poplašných zařízení, sledovací služby pro domácnosti, lidi a 
podniky, jmenovitě sledování lokalizace a monitorování majetku, osobního 

majetku a věcí, zaměstnanců a akcií, sledovací služby pro domácnosti, lidi 

a podniky, jmenovitě sledovacích lokalizačních a monitorovacích služeb 
pro zotavování lidí a odcizení majetku, sledovací služby na cloudu, 

sledování uzavřeného okruhu založeného na cloudu, pronájem 

bezpečnostních sledovacích přístrojů a zařízení na cloudu, poskytování 
průzkumných a sledovacích služeb na cloudu, bezpečnostní služby na 

cloudu, cloudové bezpečnostní služby, jmenovitě poplachové a ověřovací 

služby, poskytování poradenství a informací v oblasti zabezpečení na 
základě cloudu a bez cloudu, bezpečnosti, detekce a potlačení požáru, 

kontroly přístupu, vniknutí, prevence ztrát a budování prostředí a 

bezpečnosti, sledování telefonních hovorů od předplatitelů a služby 
nouzových hlášení. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42, 45 

(540) VODAFONE BUSINESS DIGITAL 

BUILDINGS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393525 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 
(442) 03.06.2020 

(151) 14.09.2022 
(730) Herbacos Recordati s.r.o., Štrossova 239, Pardubice, Bílé Předměstí, 

53003, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000 

(210) O-563512 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky na péči o ruce; (5) léky pro 

humánní medicínu, dermatologické přípravky, antiseptické přípravky, 
biocidy, biocidní přípravky na osobní hygienu, dezinfekční přípravky na 

pokožku, sliznice a ústní dutinu, antiseptické přípravky na pokožku, sliznice 

a ústní dutinu, antibakteriální přípravky na pokožku, sliznice a ústní dutinu, 
čisticí antibakteriální gely na ruce. 

(511) 3, 5 

(540) DERMAGEL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393526 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(442) 14.10.2020 

(151) 14.09.2022 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-565766 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky, potravinové doplňky pro lidi a zvířata, 
doplňky potravy pro léčebné účely, potravinové doplňky určené k posílení 

imunitního systému, potravinové doplňky z glukózy, proteinové 

potravinové doplňky, dietní potravinové doplňky, chemicko-farmaceutické 
přípravky, chemické výrobky pro lékařské účely, farmaceutické přípravky 

k regulaci imunitního systému, potravinové doplňky ne pro lékařské účely 

a obsahující látky živočišného původu; (29) přípravky určené pro speciální 
výživu sportovců nebo osob s vysokým energetickým výdejem – nikoliv 

potravní doplňky, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky - v 

rámci této třídy, jedlá želatina, želatinové výrobky - v rámci této třídy. 
(511) 5, 29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393527 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 
Chodov, 14800 

(210) O-566539 

(510) (5) doplňky krmiva pro veterinární účely, dezinfekční a hygienické výrobky 
pro zvířata v rámci této třídy, antiparazitní obojky, minerální a vitamínové 

preparáty pro zvířata s léčebnými účinky, krmivo pro zvířata s léčivými 

přísadami, vitaminové a minerální doplňky pro domácí mazlíčky, výrobky 
pro hubení parazitů; (31) krmivo pro psy, kočky, koně, prasata, dobytek, 

krmivo pro domácí zvířata, doplňková potrava pro zvířata, malé lahůdky a 

pamlsky jako odměna, krmivové minerální doplňky nikoli pro léčebné 
účely, suchá krmiva a pochoutky pro zvířata, rybí a masové konzervy pro 

zvířata, výrobky zemědělské; (35) maloobchodní prodej krmiv, podestýlek 

a steliv pro zvířata, maloobchodní prodej přípravků pro péči o zvířata, 
maloobchodní prodej veterinárních přípravků, prodej zemědělských 

nástrojů a vybavení, inzertní a reklamní činnost, on-line služby, zejména 
maloobchodní služby v souvislosti s potravou a potřebami pro zvířata, 

prodej výrobků pro zvířecí mazlíčky a domácí zvířata včetně klecí pro 

zvířata, pelíšků a polštářů pro zvířata, řemínků, hraček prostřednictvím 
Internetu. 

(511) 5, 31, 35 

(540) Feedshop.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393528 

(220) 10.11.2020 

(320) 10.11.2020 
(442) 23.12.2020 

(151) 14.09.2022 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-567764 

(510) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, pečivo a cukrovinky, dorty a 
dezerty, vodová a smetanová zmrzlina, sendviče, máslové sušenky, 

cheesburgery (sendviče), pudinky, ledový čaj, želé ovocné (cukrovinky), 

cereálie, občerstvení (na bázi cereálií), mražený jogurt (mražená 
cukrovinka), rostlinné přípravky jako kávové náhražky, kávové příchutě, 

kávové nápoje, výrobky z kakaa, kakaové nápoje, bylinkové čaje (neléčivé); 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, (v oblasti služeb zajišťujících stravování a nápoje, 

dočasné ubytování, hotelové služby); (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování, hotelové služby, motely (služby -), pronájem 

přenosných staveb, pronajímání jednacích místností. 

(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393529 

(220) 15.12.2020 

(320) 15.12.2020 

(442) 10.02.2021 
(151) 14.09.2022 

(730) Fooder s.r.o., Na svěcence 1610/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-568567 

(510) (29) hotová jídla, hotová lehce stravitelná jídla, polévky a vývary, 

přesnídávky a dezerty, želé, džemy, kompoty, zeleninové saláty, ovocné 
saláty, maso, ryby, drůbež a zvěřina, zpracované ovoce, houby a zelenina 

(včetně ořechů a luštěnin), baklažánová pasta, tahini (pasta ze sezamových 

semínek), bylinkové máslo, omáčky (dipy), bramborové lupínky, 
zeleninové chipsy, maniokové lupínky, kokosové lupínky, směsi ovoce a 

ořechů, řasy upravené jako potraviny, sušené jedlé houby, organické 

tyčinky z ořechů nebo semínek, chuťovky na bázi zeleniny, chuťovky na 
bázi sušeného ovoce, oříšky zpracované, zpracovaná semínka, ovocné a 

zeleninové pomazánky, kokosové máslo, kokosový olej, olivový olej, 

přepuštěné máslo, želatina, mléko a mléčné výrobky, potraviny skládající 
se z mléčných výrobků jako hlavní složky nebo obsahující mléčné výrobky 

jako hlavní složku; (30) káva, kávové příchuti a aroma, mletá a zrnková 

káva, nápoje obsahující kávu, kávové extrakty, kávové náhražky a extrakty 
z kávových náhražek, cikorka a extrakty z cikorky, kakao, nápoje obsahující 

kakao, kakaové výrobky, čaj, bylinkový čaj, instantní čaje, čokoláda, 

prášková čokoláda a vanilka, instantní káva a nápoje na bázi kávy, káva bez 
kofeinu, ledová káva, ledový čaj, ledová čokoláda, pekárenské výrobky, 

trvanlivé pečivo, těsto, chléb, rohlíky, obilné přípravky, quiche (slané 

koláče), sladké pečivo, zákusky, koláče, vafle a oplatky, sušenky, suchary, 
keksy, oplatky, biskvity, dorty, hotové dezerty, chlazené dezerty, cukrářské 

zboží, med, výrobky z včelích produktů, přírodní sladidla, sirupy a melasa, 

cukr, tapioka, sladké polevy a náplně, cukrovinky, cukroví, sladkosti, 
bonbóny (cukrovinky), karamely, čokoláda, kandys, cereálie, cereální 

tyčinky a energetické tyčinky, bezlepkové tyčinky, tyčinky (cukrovinky), 
želé (ovocné), žvýkačky, tabletky (cukrovinky), tresti (do potravin), nikoliv 

pro lékařské účely, omáčky a marinády, zmrzlina, mražené jogurty, sorbety, 

rýžové pokrmy, rýžové sušenky, cereální lupínky, popcorn, sushi, chuťové 
přísady, soli, ochucovadla a koření, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a 

knedlíky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, salátová zelenina, 

směsi ovoce nebo zeleniny (čerstvé), čerstvé květiny, květiny, konopí, 
nezpracované, slad a nezpracované obilniny, houby, krmiva a potrava pro 

zvířata; (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, ochucené 

pivo, nealkoholické nápoje, nealkoholické aperitivy, citronády, 
nealkoholické koktejly, minerální vody (nápoje), přípravky na výrobu 

nápojů, nápoje iontové, nápoje z nealkoholických šťáv, prášky na přípravu 

šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu sodovky, 
přípravky na výrobu likérů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy na limonády, 

tablety na přípravu šumivých nápojů, výtažky k přípravě nápojů, 

energetické nápoje, energetické nápoje obsahující kofein, energetické 
nápoje (k jiným než lékařským účelům); (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva), vína, fortifikovaná vína, šumivá vína, alkoholizovaná vína, 

nízkoalkoholické víno, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, 
předpřipravené alkoholické nápoje, mošt alkoholizovaný (cidre), lihoviny a 

likéry, destiláty, fermentované lihoviny, aperitivy, alkoholické energetické 

nápoje; (35) merchandising, reklama a marketing, propagační činnost, on-
line inzerce v počítačové síti, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím sociálních médií, obchodní management, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, řízení a správa počítačové databáze, sbírání informací do 
počítačové databáze, maloobchodní prodej zaměřený na potraviny, hotová 

jídla, zpracované ovoce, zeleninu a houby, chuťovky na bázi zeleniny nebo 

ovoce, maso, ryby, drůbež a zvěřinu, ochucovadla a koření, pekárenské 
výrobky, dezerty, cukrovinky, čaj, kávu, kakao, čerstvé ovoce, ořechy, 

zelenina a bylinky, nealkoholické nápoje, pivo, alkoholické nápoje, 

destiláty, lihoviny, elektronický obchod (on-line nakupování) a 
zprostředkování obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internetu) se 

zaměřením na potraviny, hotová jídla, zpracované ovoce, zeleninu a houby, 

chuťovky na bázi zeleniny nebo ovoce, maso, ryby, drůbež a zvěřinu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ochucovadla a koření, pekárenské výrobky, dezerty, cukrovinky, čaj, kávu, 

kakao, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, nealkoholické nápoje, 

pivo, alkoholické nápoje, destiláty, lihoviny, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží, obchodní nebo podnikatelské informace, zpracování 

textu, psaní reklamních textů, srovnávání cen, obchodní poradenství 

vztahující se k franchisingu, služby franšízingu spočívající v poskytování 
pomoci v oblasti marketingu, zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, produktový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, 
partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory a partnery; (38) 

služby pro šíření informací v síti, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, přenos dat a informací elektronickou formou, 
prostřednictvím počítače, kabelu, rádia, dálnopisu, elektronické pošty, 

telekopírky, televize, mikrovln, laserového paprsku, elektronický přenos 
dat a dokumentace prostřednictvím internetu nebo jiných elektronických 

komunikačních sítí, komunikace prostřednictvím virtuálních privátních sítí 

(vpn), poskytování přístupu k on-line prohledávatelným databázím 
textového, datového, obrazového, audio, video a multimediálního obsahu, 

poskytování telekomunikačního přístupu k elektronickým komunikačním 

sítím s prostředky pro identifikování, lokalizování, seskupování, distribuci 
a správu dat a odkazů na počítačové servery třetích stran, počítačové 

procesory a počítačové uživatele, žádná z výše uvedených služeb se 

nevztahuje k oblasti ukládání receptů na vaření; (39) doprava a přeprava, 
doprava a doručování zboží, distribuční služby, přeprava zboží, dodávky 

vín a lihovin, donáška pizzy, rozvoz jídel restauracemi, doprava květin, 

balení a skladování zboží, balení potravinových výrobků, pronájem v 
souvislosti s dopravou a skladováním, služby v oblasti cestování a osobní 

doprava, organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, 

organizování okružních výletů a plaveb, pořádání turistických výletů, 
služby průvodců a organizování cest a výletů, pronájem vozidel na 

cestování, zajištění a zprostředkování přepravy turistů a zavazadel, 

doprovázení turistů, průvodcovská činnost, organizování a služby výletů 
poskytované třetími osobami, rezervace v rámci cestovního ruchu, cestovní 

informace, informační služby týkající se cestování, plánování cest; (40) 

zpracování potravin a nápojů, konzervování potravin a nápojů, lisování 
ovoce, mražení potravin, pasterizace potravin a nápojů, pivovarnické 

služby, vaření piva, poradenství v oboru výroby vína, výroba vín pro druhé, 

výroba moštu; (42) služby v oblasti informačních technologií, počítačové 
programování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru, navrhování a 

vývoj počítačového softwaru, programování a implementace softwaru, 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování informačních 

systémů, návrh, vývoj a údržba vlastnického počítačového softwaru v oboru 

přirozeného jazyka, řeči, mluvčích, jazyka, rozpoznávání hlasu a 
rozpoznávání hlasového otisku, tvorba, údržba a návrh webových stránek, 

webhostingové služby a software jako služba (saas) a pronájem softwaru, 

služby poskytovatele aplikačních služeb (asp) zaměřené na software pro 
vytváření, autorizaci, distribuci, stahování, přenášení, přijímání, přehrávání, 

editování, extrakci, kódování, dekódování, zobrazování, ukládání a 

organizování textu, grafiky, obrazu, audio, video a multimediálního obsahu 
a elektronických publikací, digitalizace obrazu a zvuku, mezi-platformová 

konverze digitálního obsahu na jiné formy digitálního obsahu, služby 

kopírování a konverze dat, služby kódování dat, poradenství v oblasti 
šifrování dat, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních 

technologií, instalace a aktualizace programů na zpracování dat, navrhování 

informačních systémů, žádná z výše uvedených služeb se nevztahuje k 
oblasti ukládání receptů na vaření; (43) restaurační činnost (služby), 

gastronomické služby, pořádání banketů, příprava pokrmů, služby 

zajišťující stravování a nápoje, bankety, rauty, gala večeře, cateringové 
služby, mobilní cateringové služby, bary, coctail bary, delikatesy 

(restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), kavárny a kavárenské služby 

(služby), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), služby vináren, služby 
čajoven, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), poradenské služby v 

oblasti kulinářského umění, služby osobního šéfkuchaře, služby 
sommelierů, pronájem místností na společenské akce. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 39, 40, 42, 43 

(540) FOODER 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393530 

(220) 15.01.2021 

(320) 15.01.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 14.09.2022 

(730) Talissa s.r.o., Ostrovského 253/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-569062 

(510) (3) aromatické látky (éterické oleje), avivážní prostředky, bylinné výtažky 
pro kosmetické účely, citrónové éterické oleje, čisticí mléko pro toaletní 

účely, čisticí přípravky, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 

nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 
éterické oleje, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetika pro 

děti, líčidla, micelární voda, mýdla, odličovací přípravky, oleje pro čisticí 
účely, oleje pro kosmetické účely, osvěžovače vzduchu, parfémovaná voda, 

parfémy, přípravky na líčení, přípravky péče o nehty, rtěnky, řasenky, 

šampony, toaletní přípravky, toaletní voda; (25) body (spodní prádlo), 
bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čelenky (oděvy), čepice, dámská 

přiléhavá tílka (bodice), dámské kostýmy, dámské spodní kalhotky, dámské 
šaty, dětské kalhotky (spodní prádlo), domácí obuv, hotové podšívky (části 

oděvů), kabáty, kalhoty, kapsy pro oděvy, kapuce, kimona, klobouky, 

kombinézy, konfekční oděvy, korzety (spodní prádlo), košile, košile s 
krátkým rukávem, kotníková obuv, kožené oděvy, kožešinové oděvy, 

kožichy, kravaty, kšandy, legíny (kalhoty), límce a límečky (oděvy), obuv, 

oděvy, opasky (oděvy), pánské krátké spodky, pánské obleky, pánské 
plavky, pánské trenýrky, boxerky, plavecké oděvy, plavky, plážová obuv, 

podpatky k obuvi, podprsenky, podvazky, pokrývky hlavy, ponča, ponožky, 

pulovry, punčochové zboží, pyžama, rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), 
saka (oděvy), sandály, spodní prádlo, spodničky, sportovní dresy, sportovní 

obuv, sportovní tílka, sukně, svetry (oděvy), svrchní oděvy, svrchníky, 

šátky a šály, nákrčníky, šatové sukně, šortkové sukně, trička, trikoty, vesty, 
vyšívané oděvy, zástěry (oděvy), živůtky, šněrovačky, župany. 

(511) 3, 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393531 

(220) 03.02.2021 
(320) 03.02.2021 

(442) 14.04.2021 

(151) 14.09.2022 
(730) REDEN a.s., Hlubčická 2259/50a, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 

79401, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-569516 

(510) (11) světelná zařízení do vozidel, LED žárovky mimo ty, které jsou pro 
fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, LED svítidla mimo ty, které 

jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, žárovky pro 

směrovky do vozidel, lampy pro směrové signály (směrovky), světelné 
vybavení automobilů proti oslnění, světelné lišty na terénní vozidla, 

světelné instalace mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související 

s energiemi; (35) poradenské služby v oblasti přípravy a realizace 
obchodních transakcí, externí zajištění administrativního řízení podniků, 

zprostředkování smluv týkajících se nákupu a prodeje zboží, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
obchodní poradenství, strategické obchodní plánování, řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, služby obchodního zprostředkování, 

zajišťování obchodních transakcí obchodních kontaktů v rámci 
automobilového průmyslu, kontrola obchodního managementu, plánování 

obchodního managementu, všechny výše uvedené služby mimo obor 

fotovoltaické energie nebo podobné činnosti související s energiemi; (39) 
doprava a přeprava, realizace spedice, zajištění pronájmu vozidel, 

automobilová doprava, nákladní doprava, nákladní kamionová doprava, 

zprostředkování dopravy a přepravy, logistika v dopravě, pronájem skladů, 
organizování cest, balení a skladování zboží, přeprava a dodávka zboží, 

expedice zboží, všechny výše uvedené služby mimo obor fotovoltaické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

energie nebo podobné činnosti související s energiemi; (42) navrhování 

motorových vozidel, navrhování součástí motorových vozidel, průmyslový 

design mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s 
energiemi, inženýrské služby mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti 

související s energiemi, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby 

mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, 
technické studie mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související 

s energiemi, studie technické proveditelnosti mimo ty, které jsou pro 

fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, příprava technických zpráv 
mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, 

technické konzultace v oblasti výroby mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku 

a činnosti související s energiemi, konzultace v oblasti technologií mimo ty, 
které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, technické 

projektové plánování v oboru inženýrství mimo ty, které jsou pro 
fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, inženýrsko-technické 

expertizy mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s 

energiemi. 
(511) 11, 35, 39, 42 

(540) REDEN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393532 

(220) 03.02.2021 

(320) 03.02.2021 

(442) 24.03.2021 
(151) 14.09.2022 

(730) REDEN a.s., Hlubčická 2259/50a, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 

79401, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-569517 

(510) (11) světelná zařízení do vozidel, LED žárovky mimo ty, které jsou pro 
fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, LED svítidla mimo ty, které 

jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, žárovky pro 

směrovky do vozidel, lampy pro směrové signály (směrovky), světelné 
vybavení automobilů proti oslnění, světelné lišty na terénní vozidla, 

světelné instalace mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související 
s energiemi; (35) poradenské služby v oblasti přípravy a realizace 

obchodních transakcí, externí zajištění administrativního řízení podniků, 

zprostředkování smluv týkajících se nákupu a prodeje zboží, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

obchodní poradenství, strategické obchodní plánování, řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, služby obchodního zprostředkování, 
zajišťování obchodních transakcí obchodních kontaktů v rámci 

automobilového průmyslu, kontrola obchodního managementu, plánování 

obchodního managementu, všechny výše uvedené služby mimo obor 
fotovoltaické energie nebo podobné činnosti související s energiemi; (39) 

doprava a přeprava, realizace spedice, zajištění pronájmu vozidel, 

automobilová doprava, nákladní doprava, nákladní kamionová doprava, 
zprostředkování dopravy a přepravy, logistika v dopravě, pronájem skladů, 

organizování cest, balení a skladování zboží, přeprava a dodávka zboží, 

expedice zboží, všechny výše uvedené služby mimo obor fotovoltaické 
energie nebo podobné činnosti související s energiemi; (42) navrhování 

motorových vozidel, navrhování součástí motorových vozidel, průmyslový 

design mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s 
energiemi, inženýrské služby mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti 

související s energiemi, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby 

mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, 
technické studie mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související 

s energiemi, studie technické proveditelnosti mimo ty, které jsou pro 

fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, příprava technických zpráv 
mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, 

technické konzultace v oblasti výroby mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku 

a činnosti související s energiemi, konzultace v oblasti technologií mimo ty, 
které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, technické 

projektové plánování v oboru inženýrství mimo ty, které jsou pro 

fotovoltaiku a činnosti související s energiemi, inženýrsko-technické 
expertizy mimo ty, které jsou pro fotovoltaiku a činnosti související s 

energiemi. 

(511) 11, 35, 39, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393533 

(220) 12.05.2021 

(320) 12.05.2021 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) SAUNA-IN a.s., Krmelínská 631, Stará Ves nad Ondřejnicí, Stará Ves, 

73923, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-571992 

(510) (11) parní lázně a sauny, zahradní sauny, osobní parní lázně, saunové 
vybavení, saunové přístroje, saunová zařízení, saunová kamna, přenosné 

parní sauny, obličejové sauny, výhřevné zařízení do sauny, kameny do 

sauny, lázeňské bazény, ochlazovací bazénky po saunování, lázně 
(vyhřívané bazény), filtry do bazénů, filtry pro relaxační vany, ohřívače do 

bazénů, zařízení pro chlorování bazénů, zařízení na vytápění plaveckých 

bazénů, pevné podvodní osvětlovací zařízení do bazénů, solária (k jiným 
než lékařským účelům), vany, zařízení masážních van, vany s masážními 

tryskami, vany na termální koupele, vany pro léčebné koupele, 

hydromasážní přístroje a zařízení, vířivky, sprchy, sprchové doplňky, 
sprchová zařízení, chladící zařízení, topné, ventilační a klimatizační 

systémy, topná, ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, propagace 
a reklamní činnost zejména v oblasti osvěty saunování, saunových soutěží 

a spa & wellness, maloobchodní a velkoobchodní prodej přístrojů 

sloužících opalování, maloobchodní a velkoobchodní prodej sanitární 
techniky, maloobchodní a velkoobchodní prodej wellness zařízení, správa 

obchodních věcí v oblasti franšíz, poskytování obchodní asistence při 

zřizování franšíz, pomoc při provozování obchodního podniku v režimu 
franšíz, poradenské obchodní služby vztahující se ke zřizování a 

provozování franšíz, franšíza v oblasti obchodní činnosti; (37) stavba saun, 

opravy saun, výstavba bazénů, údržba bazénů, hygienické čištění bazénů, 

aplikace nátěrů na plavecké bazény, stavba wellness a saunaparků; (41) 

provozování bazénů, veřejné lázně (bazény), pronájem plaveckých bazénů, 
služby plaveckých bazénů, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, organizování sportovních, kulturních a vzdělávacích akcí, 

realizace představení a sportovních soutěží v oboru saunování, koupání, 
zejména soutěže v saunování, organizace saunových eventů, provozování 

sportovišť; (42) projektování, architektonické služby, návrhy wellness a 

saunaparků; (44) sauny (služby), solária (služby), provozování saun, 
saunaparků, solárií a wellness zařízení, služby v oblasti poskytování 

zařízení na saunování, zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness těla 

a ducha, služby péče o hygienu a krásu, fyzioterapie, fyzická rehabilitace, 
masáže, informace týkající se masáží, veřejné lázně pro hygienické účely, 

poskytování franšízy v oblasti saun, saunaparků a wellness zařízení. 

(511) 11, 35, 37, 41, 42, 44 

(540) SAUNA-IN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393536 

(220) 12.10.2021 
(320) 12.10.2021 

(442) 02.03.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) The Prague Outlet s.r.o., Ke Kopanině 421, Tuchoměřice, 25267, CZ 

(210) O-575118 

(510) (6) propagační, reklamní a upomínkové výrobky a předměty z kovu 
spadající do třídy 6; (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané s výjimkou 

audiovizuálních, audiokazety nahrané i nenahrané, audioprogramy, hudební 
díla na nosičích nebo v elektronické podobě, zvukové nahrávky, cd disky, 

dvd disky, mp3 přehrávače, usb flash disky, blue-ray disky, vše výše 

uvedené s výjimkou nahraných audiovizuálních děl, elektronické publikace 
(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na cd disky nebo dvd 

disky nebo na nosiče záznamů s výjimkou obalů a nosičů audiovizuálních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

děl, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní 

techniky nebo komunikační nebo informační techniky, interaktivní 

software, interaktivní databáze, elektronické databáze a databázové 
produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový software pro 
nahrávání, stahování a zpracování obrázků a obrazových dat, software pro 

tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, software pro zacházení s 

fotografiemi a pro jejich editaci, software a hardware pro digitální 
zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, hologramy, 

mikročipové nebo magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou 
myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 

brýle pro 3d projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, části 

a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky v této třídě; (16) 
tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, fotografie, plakáty, periodické a 

neperiodické publikace, propagační, reklamní a upomínkové materiály a 

předměty z papíru spadající do třídy 16; (18) zavazadla a tašky, školní tašky, 
deštníky; (20) propagační, reklamní a upomínkové výrobky a předměty ze 

dřeva spadající do třídy 20; (21) propagační, reklamní a upomínkové 

výrobky a předměty ze skla, keramiky a porcelánu spadající do třídy 21; 
(24) bytový textil, propagační, reklamní a upomínkové výrobky a předměty 

z textilu spadající do třídy 24; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, 

zábavní a herní zařízení, sportovní potřeby a potřeby pro hry; (36) správa 
movitého a nemovitého majetku, pronajímání obchodního prostor, 

pronájem nebytových prostor, pronajímání obchodů; (37) stavby a opravy 

budov, instalační služby, a to instalace a opravy elektrických spotřebičů, 
vodovodních zařízení, plynových spotřebičů, klimatizačních zařízení a 

výtahů, pronájem řemeslného nářadí a náčiní, instalace stavebních 

konstrukcí, restaurování a konzervace sbírkových předmětů; (39) doprava, 
pronájem parkovacích ploch, balení a skladování zboží, organizování cest; 

(42) navrhování, konstruování a stavba modelů strojů a zařízení pro 

vzdělávací účely, architektonické služby, navrhování interiérové dekorace; 
(43) služby spojené s poskytováním jídla a pití spadající do této třídy, 

přechodné ubytování, pronájem nábytku a společenských místností. 

(511) 6, 9, 16, 18, 20, 21, 24, 28, 36, 37, 39, 42, 43 

(540) POP OUTLET AND 

ENTERTAINMENT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393537 

(220) 05.11.2021 

(320) 05.11.2021 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) PLUSIM CZ spol. s r.o., Za zastávkou 373, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

11101, CZ 
(740) Yingke W&P Slovakia and Czech Republic s.r.o., Zámočnícka 13, 

Bratislava - mestská časť Staré Mesto 811 03, Slovenská republika Yingke 

W&P Slovakia and Czech Republic s.r.o., odštěpný závod, Konviktská 
291/24, Praha 1, Staré Město, 110 00 

(210) O-575645 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, pytle a 

balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo 

z plastů, papír a lepenka, nosiče a dekorační materiály a materiály pro 
umělce; (20) nábytek a bytové zařízení, nádoby a uzávěry a držáky pro ně, 

nekovové, nekovové výrobky, součásti a příslušenství, sochy, figurky, 

umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů 
jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, vývěsní 

tabule, stojany a značky, nekovové; (35) obchodní zprostředkovatelské 

služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti a 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), obchodní informace 

pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management 
a administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby; (37) montáž lešení, montážní služby 

vztahující se k instalaci nábytku, instalace kuchyňského zařízení, instalace, 
údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy 

strojů, údržba nábytku, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro 

stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví a demolice staveb; (39) 
balení a skladování zboží, doprava a přeprava, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti dopravy, parkování vozidel, parkoviště a 

uskladnění vozidel, kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 

prostřednictvím kabelů, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním. 
(511) 16, 20, 35, 37, 39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393538 

(220) 07.01.2022 

(320) 07.01.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Silnyco s.r.o., Na Perštýně 342/1, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-576853 

(510) (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a rekonstrukci, neohebné trubky, 

ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, přenosné stavby, ne z 
kovu; (36) služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, instalace 

stavebního materiálu a opravy stavebních objektů. 

(511) 19, 36, 37 

(540) silnydum 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393539 

(220) 04.02.2022 

(320) 04.02.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Igor Dostál Bc., Hornoveská 112, Fryšták, Horní Ves, 76316, CZ 

(210) O-577378 
(510) (16) časopisy, publikace, propagační publikace, tištěné publikace, 

vzdělávací publikace, periodické publikace, knihy, obaly knih, knižní 

záložky, knižní vazby, knížky (brožované), dětské knížky, knižní štítky, 

exlibris, kožené knižní záložky, dětské knížky s aktivitami, programy akcí, 

držáky na čtení, dětské knihy, příručky (knihy), fantasy knihy, knihy 

povídek, obrázkové knihy, průvodce (knihy), modlitební knihy, 
nebeletristické knihy, dárkové knihy, náboženské knihy, vzpomínkové 

knihy, svatební knihy, komiksové knihy, kuchařské knihy, série 

beletristických knih, série nebeletristických knih, zarážky na knihy, stojany 
na knihy, držáky na knihy, knihy s plakáty, papírové záložky do knih, 

ochranné obaly na knihy, knihy pohádek pro děti, tematické knihy s 

fotografiemi, obalové materiály na knihy, papírové obaly na knihy; (35) 
pořádání dražeb, pořádání veletrhů, předváděcí akce a výstavy k obchodním 

a reklamním účelům, služby knižního klubu s maloobchodním prodejem 

knih členům, reklamní služby v oblasti knih, organizování dražeb, 
organizování internetových aukcí, organizování obchodních nebo 

propagačních výstav, organizování obchodních nebo reklamních akcí, 

organizování komerčních nebo propagačních veletrhů, organizování 
komerčních výstav, losování cen (organizování) pro účely propagace, 

příprava a pořádání bleších trhů, pořádání a vedení veletrhů pro obchodní 

účely, propagace veletrhů pro obchodní účely, pořádání veletrhů pro 
reklamní účely, propagace obchodních veletrhů, služby obchodních výstav 

a veletrhů, pořádání virtuálních výstavních veletrhů on-line, pořádání a 

vedení veletrhů zaměřené na vydavatelství, prezentace, předvádění (pro 
propagační/reklamní účely), distribuce propagačních materiálů, především 

letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro katalogový zásilkový 

prodej, zahraniční či nikoli; (41) publikace letáků, vydávání publikací, 
elektronické publikování, publikování časopisů, publikování knih, 

publikování audioknih, publikování ročenek, vydávání knížek 

(brožovaných), pořádání konferencí, pořádání seminářů, pořádání 
přednášek, pořádání her, pořádání soutěží, pořádání plesů, pořádání 

představení, pořádání turnajů, pořádání hudebních akcí, organizování 
zábavních akcí, knihovnické služby, půjčování knih, knihovnické služby 

(půjčovny knih), pojízdné knihovny, vydávání vzdělávacích knih, vydávání 

knih, časopisů, vydávání hudebních knih, multimediální publikování knih, 
knihovní služby týkající se výměny knih, služby pojízdné knihovny, služby 

elektronické knihovny, publikování knih, půjčování knih a periodik, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování informací o knihách, půjčování publikací, organizování a 

pořádání vzdělávacích trhů, organizování workshopů, organizování 

festivalů, organizování večírků, organizování průvodů, organizování kurzů, 
organizování školení, organizování soutěží, organizování zábavy, 

organizování kvízů, organizování webinářů, organizování zábavních 

služeb, organizování vzdělávacích her, organizování živých vystoupení, 
organizování prázdninových táborů (zábava), organizování vizuální 

zábavy, organizování vzdělávacích přednášek, organizování vzdělávacích 

konferencí, organizování vzdělávacích sympozií, organizování 
vzdělávacích kongresů, organizování vyučovacích činností, organizování 

rekreačních aktivit, organizování vzdělávacích soutěží, organizování 

udílení cen, organizování uměleckých soutěží, organizování kulturních 
výstav, organizování vzdělávacích výstav, organizování jevištních 

představení, organizování vzdělávacích akcí, organizování školicích kurzů, 
organizování zábavných soutěží, organizování her a soutěží, služby pro 

organizování kvízů, organizování slavnostních zábavně-společenských 

akcí, organizování slavnostních udílení cen, organizování živých zábavních 
vystoupení, organizování workshopů, organizování komunitních kulturních 

akcí, organizování slavností pro kulturní účely, organizování setkání v 

oboru vzdělávání, organizování slavností pro vzdělávací účely, 
organizování slavností pro zábavní účely, organizování festivalů pro 

zábavní účely, organizování setkání v oblasti zábavy, organizování 

slavností pro rekreační účely, organizování her s účastí publika, 
organizování vzdělávacích programů pro mládež, organizování konferencí 

týkajících se zábavy, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

organizování festivalů pro rekreační účely, organizování seminářů 
zaměřených na vzdělávání, organizování festivalů pro kulturní účely, 

organizování festivalů pro vzdělávací účely, pořádání, vedení a 

organizování koncertů, pořádání, vedení a organizování konferencí, 
pořádání, vedení a organizování seminářů, pořádání, vedení a organizování 

sympozií, pořádání, vedení a organizování kongresů, zábavní veletrhy. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Knihomilové 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393540 

(220) 08.02.2022 

(320) 08.02.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Kaiser servis, spol. s r.o., Bezručova 608/36, Blansko, 67801, CZ 

(210) O-577439 
(510) (3) tělové masky, masky kosmetické; (10) lékařské masky, masážní 

přístroje, masážní přístroje na tělo a oči, masážní přístroje pro estetickou 

masáž a osobní potřebu, terapeutické přístroje obsahující masážní zařízení, 
vibrační masážní přístroje a zařízení, masážní přístroje a nástroje (léčebné 

účely), masážní přístroje na krk a ramena, elektrické masážní přístroje pro 

osobní potřebu a domácí použití, masážní přístroje a zařízení (elektrické 
nebo neelektrické), terapeutické obličejové masky; (11) vodní filtry, 

ventilační přístroje; (21) láhve na vodu; (40) regenerace vody; (44) 

kosmetická terapie. 
(511) 3, 10, 11, 21, 40, 44 

(540) Angelli 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393541 

(220) 10.02.2022 

(320) 10.02.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) From Czech s.r.o., Vodňanská 1018/10, České Budějovice, České 
Budějovice 2, 37011, CZ 

(210) O-577473 

(510) (3) dekorativní kosmetika, kosmetika pro péči o pleť, kosmetika na 
opalování, kosmetika na rty, vlasová kosmetika, obličejové čistící přípravky 

(kosmetika), kosmetika v podobě olejů, deodoranty, antiperspirační 

deodoranty, holící přípravky (kosmetika), přípravky na odstraňování 
ochlupení, šampony na vlasy, suché šampony, vlasové kondicionéry, barvy 

na vlasy, laky na vlasy, vlasové vody, mýdla, sprchové gely, bomby do 

koupele; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické 
přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené 

pro léčebné či veterinární účely, šampóny, mýdla, lotiony a prostředky ústní 

hygieny, vše s léčivými přísadami, potravinové doplňky určené jako 

doplňky běžné stravy nebo s příznivými účinky na zdraví, potraviny pro 

kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 
potravinové náhražky a dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné 

a veterinární účely; (16) papír a výrobky z papíru, a to papírové kartony na 

vejce, papírové obaly na potraviny a papírové tašky, plastové obaly, 
plastové sáčky na balení, tiskoviny periodické i neperiodické, ceníky, 

katalogy, tiskopisy, reklamní, propagační i informační materiály na 

papírovém nosiči, biologicky rozložitelné obaly na bázi papíroviny, 
vzduchotěsné papírové obaly; (29) kimchi (fermentovaný zeleninový 

pokrm), maso, uzeniny, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, sýry, jogurty, máslo, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje 

a tuky, dipy (omáčky na bázi mléka), sýrové dipy, pomazánky na bázi 
zeleniny, náhražky mléka, například mandlové mléko, kokosové mléko, 

arašídové mléko, rýžové mléko, sójové mléko, konzervované houby, 

luštěniny a ořechy upravené pro lidskou spotřebu, semena určená pro 
konzumaci lidmi, ne jako ochucovadla nebo příchutě; (30) káva, čaj, 

náhražky kávy, těstoviny a nudle, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, zákusky, pečivo a cukroviny, čokoláda, produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, práškové směsi 

pro pečení, sůl, pepř, škrob pro potravinářské účely, hořčice, ocet omáčky, 

konzervované byliny, koření, svačinové občerstvení na bázi cereálií, 
cereální tyčinky, cereálie připravené ke konzumaci, zpracovaná obilná zrna, 

chutney (chuťové přísady), pikantní omáčky (chuťové přísady), kari 

omáčky, obilniny upravené pro konzumaci lidmi, například ovesné vločky, 
kukuřičné lupínky, loupaný ječmen, bulgur, müsli, pizza, koláče, sendviče, 

ořechy v čokoládě; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena v surovém stavu a 
nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, cibule a hlízy, 

krmiva a nápoje pro zvířata; (32) piva a nealkoholické nápoje, pramenité, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy (džusy), sirupy a 
nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů, energetické nápoje; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů, alkoholické cidery, lihoviny, likéry; (35) velkoobchod, 
maloobchod, internetový obchod a zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodu s výše uvedenými výrobky tříd 16, 29, 30, 31, 32 a 33, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní, propagační a inzertní služby 
včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních 

a obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 

průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních 
firem, organizování výstav a předvádění výrobků a zboží pro komerční 

účely a podporu prodeje. 

(511) 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540) Dobrým jídlem, radost lidem 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393542 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) HEELS MAKE DEALS, s.r.o., Houdova 901/11, Praha 5, Košíře, 15800, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Martin Černý, Advokátní kancelář Mgr. Ing. Martin Černý, 

Chodská 1281/30, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-577515 
(510) (25) barety, boa [kožešinové límce], body [spodní prádlo], boty, bundy a 

krátké kabáty s výplní, čelenky [oděvy], čepice, dámská přiléhavá tílka 

(bodice), dámské spodní kalhotky, dámské šaty, dětské kalhotky [spodní 
prádlo], domácí obuv, dřeváky, fotbalová obuv, galoše, gymnastická obuv, 

gymnastické oděvy, hřejivé návleky na nohy, chrániče na podpatky bot, 

kabáty, kalhoty, kalhoty kratší délky, kimona, kombiné [spodní prádlo], 
konfekční oděvy, korzety [spodní prádlo], košile, kotníková obuv, koupací 

pantofle, koupací sandály, kožené oděvy, latexové oděvy, legíny [kalhoty], 

lyžařské boty, mantily (krajkové přehozy přes hlavu a prsa), masky na 
spaní, nákrčníky, nalepovací podprsenky, nánožníky, ne elektricky 

vyhřívané, návleky na kotníky a lýtka (psí dečky), návleky na nohy, obuv, 

obuv s provázkovou podešví, oděvy, oděvy obsahující zeštíhlující látky, 
oděvy se zabudovanými LED diodami, oděvy z imitací kůže, oděvy z 

papíru, okolky k obuvi, opasky na peníze [oděvy], palčáky (rukavice), paty 

k punčochám, peleríny, plachetky, plavky, plavky, plážová obuv, plážové 
oděvy, podpatky, podpatky k obuvi, podprsenky, podrážky k obuvi, 

podvazkové pásy, podvazky, podvazky na ponožky, podvazky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

punčochy, pokrývky hlavy, ponča, ponožky, ponožky absorbující pot, 

protiskluzové pomůcky na obuv, pulovry, punčochové kalhoty, punčochové 

zboží, punčochy, punčochy absorbující pot, pyžama, roušky [oděvy], 
nikoliv pro lékařské nebo hygienické účely, rukavice [oděvy], řidičské 

rukavice, saka [oděvy], sandály, sárí, sarongy, spodní prádlo, spodní prádlo 

absorbující pot, spodničky, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní 
oděvy s integrovanými digitálními snímači, sportovní tílka, sportovní vyšší 

obuv, středně vysoká obuv, sukně, svetry [oděvy], svrchníky, svršky k 

obuvi, šátky a šály, šátky bandana, šátky na hlavu, šatové sukně, šerpy, 
šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, špičky k obuvi, tógy, trička, trikoty, 

uniformy, válenky [vysoká obuv z plsti], vesty, vnitřní podrážky, výbavy 

pro novorozence [oděvy], vyšívané oděvy, vyšší obuv, zástěry [oděvy], 
závoje [oděvy], živůtky, šněrovačky, župany; (35) administrativní pomoc 

při reakci na výzvy k účasti ve výběrových řízeních, administrativní pomoc 
při vypracování nabídek k poptávkám (RFPS), administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba údajů v 

rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, aranžování výkladů, cílené 
zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, dočasný obchodní 

management, externí správa společností, fakturace, finanční audit, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, 

maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými 

galeriemi, maloobchodní služby vztahující se k pekařským výrobkům, 
marketing, marketing v rámci vydávání softwaru, modeling pro reklamní 

účely nebo podporu prodeje, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele [poradna pro spotřebitele], obchodní lobbistické služby, 

obchodní poradenství v oblasti digitální transformace, obchodní průzkum, 

oceňování podniků, on-line inzerce v počítačové síti, on-line maloobchodní 
služby v oblasti digitální hudby s možností stažení, on-line maloobchodní 

služby v oblasti nahrané hudby a nahraných filmů s možností stažení, on-

line maloobchodní služby v oblasti vyzváněcích tónů s možností stažení, 
on-line objednávání v oblasti restauračních služeb formou jídel s sebou a 

doručování, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek [kancelářské 
práce], podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační 
strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie 

v reklamě, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti 

řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek 

pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování informací o 
obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, poskytování služeb průzkumu trhu, poskytování 

uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, poskytování 
uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, PPC reklama, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, profilování spotřebitelů na komerční 
nebo marketingové aktivity, pronájem billboardů [reklamních tabulí], 

pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářského vybavení ve 

sdílených pracovištích, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, 

propagace výrobků a služeb prostřednictvím sponzorování sportovních 
akcí, propagace zboží prostřednictvím influencerů, provádění podnikových 

auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

provozování telefonních ústředen pro třetí osoby, průzkum trhu, průzkum 
veřejného mínění, předvádění zboží, příprava studií výnosnosti podnikání, 

psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, 

psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru 
zaměstnanců, recepční služby pro návštěvníky [kancelářské práce], reklama 

za účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, 
řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových 

programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 

poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 
činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, služby dárkových seznamů, služby konkurenčního zpravodajství, 

služby lead generation, služby odborníka na výkonnost podniku, služby 
podnikům při jejich přesídlení, služby pro maloobchod nebo velkoobchod s 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti vztahů s 

médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, veterinárních a 

sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického materiálu, služby 

zpracování dat [kancelářské práce], správa programů pro věrné zákazníky v 
oblasti osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby [pomoc v 

obchodní činnosti], systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

účetnictví, upomínání schůzek [kancelářské práce], vedení dražeb, vedení 

počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výroba teleshoppingových programů, vývoj 
reklamních konceptů, zařizování novinového předplatného pro jiné osoby, 

zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby [nákup zboží a služeb 
pro jiné podniky], zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 

záznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkování obchodů v 

oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 

potřebují financování, zprostředkování obchodů vztahující se k propojování 
různých odborníků se zákazníky, zprostředkování propagace, 

zprostředkování zaměstnání; (41) akademie [vzdělávání], certifikační 

služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a vzdělávacích 
zkoušek, dabing, diskotéky, divadelní představení, elektronické 

publikování (DTP), filmová distribuce, filmové projekce, fotografování, 

gymnastický výcvik, hudební produkce, hudební vzdělávání, kaligrafické 
služby, karaoke, knihovnické služby (půjčovny knih), koučink [školení], 

kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby poskytované uměleckými 

galeriemi, malování na obličej, mateřské školy, modelingové služby pro 
umělce, moderování zábavních akcí, obrazové zpravodajství, on-line 

vydávání elektronických knih a časopisů, organizování elektronických 

sportovních soutěží, organizování horolezeckých túr s průvodcem, 
organizování zábavních akcí, organizování zábavních akcí cosplay 

(kostýmované hry s věrným napodobením postav), plánování večírků 

[zábava], poradenství pro volbu povolání [v oblasti vzdělávání nebo 
školení], pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení 

osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 
akcí, pořádání a vedení workshopů [školení], pořádání estrád [služby 

impresária], pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, 

pořádání plesů, pořádání soutěží krásy, pořádání soutěží [vzdělávacích nebo 
zábavných], pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním 

nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací on-line 

bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení 
prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování hudby on-line 

bez možnosti stažení, poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti 
zábavy, poskytování televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování uživatelských 

hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování uživatelských 
recenzí pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování videí on-line bez 

možnosti stažení, praktický výcvik [předvádění], prázdninové tábory 

[zábava], produkce estrád, pronájem dekorací (na představení), pronájem 
filmových rekvizit, pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem 

uměleckých děl, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin [hazard], provozování muzeí, provozování rekreačních 
zařízení, průvodcovské služby, předávání know-how [odborné vzdělávání], 

předávání obchodních znalostí a obchodního know-how [odborné 

vzdělávání], předprodej vstupenek [zábava], předvádění živých vystoupení, 
překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, 

psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, s výjimkou reklamních, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování hraček, půjčování 
sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, režie filmů, s výjimkou 

reklamních filmů, režie představení, rozhlasová zábava, skládání hudby, 
služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické 

úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví [zdravotní a 

kondiční cvičení], služby multimediální knihovny, služby nahrávacího 
studia, služby nočního klubu [zábava], služby osobního trenéra [kondiční 

trénink], služby spojené s hazardem, služby v oblasti elektronických sportů, 

služby v oblasti hodnocení fyzické kondice pro tréninkové účely, snímání 
fotografií prováděné dronem, snímání videa prováděné dronem, soukromá 

výuka, sportovní tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, 

školení v oblasti sadó [školení v oblasti čajového obřadu], školní 
vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, tlumočení znakové řeči, 

tlumočnické služby, úniková místnost [zábava], vedení kurzů kondičního 

cvičení, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamních, výroba podcastů, výroba rozhlasových a televizních programů, 

výzkum v oblasti vzdělávání, vzdělávání na internátních školách, zábava, 

zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
(511) 25, 35, 41 

(540) HEELS MAKE DEALS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393543 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Odermatt Matěj, Smetanova 320, Králův Dvůr, Počaply, 26701, CZ 
(740) Mgr. Bohdana Průchová, patentová zástupkyně, Rybná 678/9, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

(210) O-577637 
(510) (1) rostlinné výtažky, jiné než esenciální oleje, k použití při výrobě 

kosmetických přípravků; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 

pro osobní hygienu, přípravky pro ústní hygienu, kosmetické přípravky pro 
péči o zvířata, vonné oleje a aromatické výtažky, čistící prostředky a vonné 

přípravky, toaletní přípravky, obličejové a tělové emulze, emulze po holení, 

masti pro kosmetické použití, tělové spreje, ionizující spreje, neléčivé ústní 
spreje; (5) výživové doplňky, výživové přípravky pro léčebné a lékařské 

účely, léčivé byliny, přípravky pro fytoterapii pro lékařské účely, léčebné 

oleje, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, dietetické látky pro 
léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro 

léčebné účely, tinktury pro léčebné a lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, léčiva, rostlinné výtažky pro použití při výrobě doplňků stravy, 
rostlinné výtažky pro použití při výrobě farmaceutik, hygienické přípravky 

a výrobky, veterinární přípravky a výrobky (léčivé), farmaceutické krémy, 

léčivé a hojivé masti, masážní masti a oleje, masážní emulze, potravní 
doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, farmaceutické výrobky pro 

použití při odvykání kouření, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní 
pasty, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční přípravky, léčivé spreje, 

protizánětlivé spreje, léčivé ústní spreje, protialergické spreje, přípravky na 
dezodoraci a čištění vzduchu; (10) inhalátory, lékařské inhalátory, 

inhalátory k terapeutickým účelům, inhalátory na odpařování 

aromaterapeutických látek, roušky na prevenci nákazy, roušky k 
lékařskému použití, chirurgické roušky; (18) kabelky, peněženky a náprsní 

tašky, pouzdra na vizitky, karty, aktovky a pouzdra na doklady, nákupní 

tašky, plátěné tašky, síťové nákupní tašky; (24)  ručníky, osušky, textilní 
ubrousky, textilní utěrky, ubrusy, textilní prostírání; (25)  oděvy, trička, 

svetry, mikiny, košile, halenky, šortky, sukně, šaty, vesty, saka, bundy, 

pláště, kabáty, čelenky (oděvy), kšiltovky, kšilty, klobouky, šátky, vázanky, 
plážové šátky pareo, šály, ponožky, zástěry, opasky, roušky (módní oděvy), 

návleky, kukly, nákrčníky, rukavice, opasky, spodní prádlo, obuv; (29) jedlé 

oleje a tuky; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 
káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, 

zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, cereálie, pečicí 
přípravky; (31) rostliny, sušené rostliny, krmiva a potrava pro zvířata, 

podestýlky a stelivo pro zvířata; (32) nealkoholické nápoje, pivo a 

pivovarnické výrobky, přípravky pro výrobu nápojů; (33) alkoholické 
nápoje, alkoholické míchané nápoje, vína; (34)  tabák a tabákové výrobky 

(včetně náhražek), kuřácké potřeby, osobní vaporizéry a elektronické 

cigarety a příchutě a roztoky pro ně; (35) obchodní zprostředkovatelské 
služby a služby pro maloobchod a velkoobchod s výživovými doplňky, 

léčivými bylinami, přípravky pro fytoterapii pro lékařské účely, léčebnými 

oleji, rostlinnými výtažky pro farmaceutické účely, dietetickými látkami 
pro léčebné účely, dietetickými potravinami pro léčebné účely, dietetickými 

nápoji pro léčebné účely, farmaceutickými přípravky, rostlinnými výtažky 

pro použití při výrobě doplňků stravy, farmaceutik a kosmetických 
přípravků, služby pro maloobchod a velkoobchod prostřednictvím internetu 

s výživovými doplňky, léčivými bylinami, přípravky pro fytoterapii pro 

lékařské účely, léčebnými oleji, rostlinnými výtažky pro farmaceutické 
účely, dietetickými látkami pro léčebné účely, dietetickými potravinami pro 

léčebné účely, dietetickými nápoji pro léčebné účely, farmaceutickými 

přípravky, rostlinnými výtažky pro použití při výrobě doplňků stravy, 
farmaceutik a kosmetických přípravků, reklama, marketing, pořádání akcí 

pro obchodní či reklamní účely, služby v oblasti obchodního managementu, 

obchodní administrativa; (44) pěstování rostlin, pěstování plodin, pěstování 
rostlin ve sklenících, hydroponické pěstování rostlin, zemědělské služby, 

poradenství týkající se pěstování rostlin. 

(511) 1, 3, 5, 10, 18, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393544 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Březina Tomáš Ing., Lesní 310, Řitka, 25203, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(210) O-577646 

(510) (36) finanční služby, finanční sponzorování a organizování dobročinných 
sbírek, finanční podpora studentů a umělců; (39) cestovní kancelář a 

cestovní agentura (služby); (41) nadační činnost zaměřená na oblast 

vzdělávání, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 
školení), vydavatelství, vzdělávací činnost, provoz škol a studijních ústavů, 

pořádání školení; (43) provoz restaurace, hotelu, poskytování občerstvení, 

ubytovací služby pro lidi i zvířata, provoz rekreačního zařízení, provoz 

domova důchodců a zařízení sociální péče v rámci této třídy. 

(511) 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393545 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Food for mood, s.r.o., Štěpánská 540/7, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(210) O-577676 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) maloobchodní, velkoobchodní a 

internetový prodej výrobků uvedených ve třídě 25 tohoto seznamu. 
(511) 25, 35 

(540) SALTY 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393546 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Gosling s.r.o., Púchovská 361/57, Streženice, SK 
(740) Mgr. Tomáš Groszmann, advokát, Kováčska 53, 04001 Košice 

(210) O-577758 

(510) (20) postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky; (23) vlákna, 
nitě a příze; (24) ochranné snímatelné potahy na matrace a nábytek, látkové 

potahy na nábytek (snímatelné). 

(511) 20, 23, 24 

(540) SilverGuard 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393547 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-577820 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (35) reklama, 
propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslový výzkum a průmyslový design, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393548 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) SVITSOL s.r.o., Šachetní 135, Královské Poříčí, 35601, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577866 

(510) (3) mýdlo, mýdla tekutá, suchá mýdla, mandlové mýdlo, toaletní mýdlo, 
pleťové mýdlo, obličejová mýdla, kostky mýdla, krémová mýdla, mýdlo na 

ruce, mýdlo s aloe, mýdla v kostce, ručně vyráběná mýdla, mýdla pro osobní 

potřebu, mýdla ve formě gelů, koupelová mýdla, parfémovaná mýdla, 
výrobky z mýdla, mýdlo v prášku, mýdla na praní, mýdla a gely, krémová 

mýdla na praní, tekutá mýdla na praní, tekutá mýdla do koupele, tekutá 

mýdla na mytí nádobí, mýdla na čištění a mytí, konturovací tužky na rty, 

kosmetická séra, kosmetické krémy na obličej a tělo, kosmetické krémy na 

ruce, kosmetické krémy pro péči o pleť, kosmetické masky na obličej, 
kosmetické oleje na pokožku, kosmetické přípravky na obličej, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, kosmetické sady, kosmetika pro péči o pleť, 

koupelová pěna, koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, 
krémové rtěnky, krémy na mytí, krémy na kůži, krémy na rty, krémy na 

vlasy, krémy na světlou pleť, lak na vlasy, lesk na rty, líčidla na obličej a 

tělo, máslo na ruce a tělo, masti pro kosmetické použití, micelární voda, 
mléka na péči o pleť, mléka na odličování, mléka na ochranu vlasů, 

obličejový pudr, odličovač očí, odličovací krémy, oleje k ošetření vlasů, 

parfémovaná tělová mléka (toaletní přípravky), parfémovaná toaletní voda, 
pleťová kosmetika, pleťové a tělové krémy, pleťové čisticí přípravky, 

podkladové krémy na pleť, podkladové líčení, přípravky do koupele, 
přípravky na odličování, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní 

hygienu, pudry na líčení, řasenka na obočí, řasenky, šampon na vlasy, séra 

pro kosmetické účely, sprchové přípravky pro intimní hygienu nebo 
deodorační použití [toaletní potřeby], sprchové přípravky, suché šampony, 

tekutá mýdla používaná při koupeli nohou, tekuté oční linky, tělové 

krémové mléko, tělové masky, tělové oleje (kosmetické), tělové spreje 
(neléčivé), tělový krém, tužky na oční linky, vatové polštářky na líčení, 

vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost, 

zvláčňující šampony; (4) čajové svíčky, dlouhé úzké svíce, dortové svíčky, 
hořlavé vosky, knoty do svíček a lamp, knoty pro svíčky, knoty do 

olejových lamp, lojové svíčky, noční osvětlení [svíčky], parafinový vosk, 

parfémované svíčky, plovoucí svíčky, rostlinný vosk, sady svíček, sójové 
svíčky, stolní svíčky, svíčky, svíčky a knoty, svíčky k použití jako noční 

osvětlení, svíčky na vánoční stromky, svíčky na zvláštní příležitosti, svíčky 

pohlcující kouř, svíčky v plechovkách, svíčky ve tvaru ovoce, vánoční 
osvětlení (svíčky), včelí vosk, včelí vosk na výrobu kosmetiky, včelí vosk 

na výrobu svíček, vonné svíčky, vosk na svícení, vosk na výrobu svíček, 

voskové svíčky na svícení, votivní svíčky, dekorativní vonné svíce, vonné 
svíce ve skleněné nádobě, vonné voskové obrazy, voskové ozdoby, vonné 

vosky do aromalampy, masážní svíce; (35) maloobchodní prodej čajů, 

maloobchodní prodej čisticích přípravků, maloobchodní prodej 
cukrářských výrobků, maloobchodní prodej dezertů, maloobchodní prodej 

hrnků a sklenic, maloobchodní prodej sorbetů, maloobchodní prodej 

zmrzliny, maloobchodní služby související s prodejem předplacených 
bedniček s potravinami, maloobchodní služby v oblasti cukrovinek, 

maloobchodní služby v oblasti lahůdek, maloobchodní služby v oblasti 

vonných přípravků, maloobchodní služby vztahující se k potravinám, 
maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, služby 

maloobchodního prodeje v oblasti pekařských výrobků, velkoobchodní 

prodej čajů, velkoobchodní prodej cukrářských výrobků, velkoobchodní 
prodej dezertů, velkoobchodní prodej hrnků a sklenic, velkoobchodní 

prodej mražených jogurtových krémů, distribuce a šíření reklamních 

materiálů (letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), distribuce vzorků 
k reklamním účelům, distribuce zboží k reklamním účelům, šíření vzorků, 

maloobchod a velkoobchod pro výrobky uvedené výše ve třídách 3, 4; (41) 

pořádání instruktážních kurzů, pořádání vzdělávacích kurzů, zábava, 
pořádání poznávacích zážitkových kurzů výroby v souvislosti s třídou 3 a 

4. 

(511) 3, 4, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 393549 

(220) 28.02.2022 
(320) 28.02.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Káesko s.r.o., č. p. 95, Křepenice, 26401, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-577868 

(591) Barevná 

(510) (11) klimatizační zařízení k použití ve vozidlech, klimatizační zařízení pro 
automobily, filtry do klimatizací, filtry pro klimatizaci vzduchu, 

klimatizace, motorem poháněné ventilátory do klimatizace, topné, 

ventilační a klimatizační systémy pro vozidla; (35) distribuce a šíření 
reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), 

distribuce vzorků k reklamním účelům, maloobchodní prodej kovového 

zboží, maloobchodní prodej topných těles, maloobchodní prodej vybavení 
pro chlazení, velkoobchodní prodej kovového zboží; (37) utěsňování 

průduchů klimatizace, opravy a údržba klimatizačních přístrojů, instalace, 

montáž, údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, 
renovace klimatizačního zařízení, rutinní servis klimatizačních přístrojů, 

mytí klimatizačních zařízení, plnění klimatizací vozidel, diagnostika závad 

klimatizace, hledání úniků chladiva klimatizace, proplach okruhů 
klimatizace, výměny a opravy všech součástí klimatizace, dezinfekce 

klimatizačních zařízení, poradenské služby v oblasti klimatizačních 

zařízení. 
(511) 11, 35, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393550 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) HOA, s.r.o., Dovalovo 619, Liptovský Hrádok, 033 01, SK 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577920 

(510) (3) hydrolyzovaný kolagen pro kosmetické účely, kolagenové přípravky pro 

kosmetické účely, přípravky s kolagenem pro kosmetické použití; (5) 

vitaminové a minerální přípravky, vitaminy, vitaminové tablety, vitaminové 
doplňky, tekuté vitaminové doplňky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky pro léčebné účely, antioxidanty pro léčebné účely, antioxidanty 

získané z bylinných zdrojů, antioxidanty, potravinové doplňky, potravinové 
doplňky obsahující vitaminy, bílkovinné doplňky stravy, minerální doplňky 

stravy, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, léčivé potravinové 

doplňky, antioxidační tablety, výživové doplňky, výživové doplňky ve 
formě nápojů; (35) maloobchodní prodej výživových doplňků, on line 

maloobchodní služby týkající se kosmetiky, maloobchodní služby v oblasti 

vlasových přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, on line 
velkoobchodní služby týkající se kosmetiky, maloobchod a velkoobchod 

pro prodej výrobků uvedených výše ve třídách 3 a 5. 

(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393551 

(220) 05.03.2022 
(320) 05.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Pavlů Aleš Ing., Mozartova 669/17, Liberec, Liberec I-Staré Město, 

46001, CZ 

(210) O-578000 
(510) (18) oblečky pro domácí zvířata, sedlářské výrobky, biče a postroje pro 

zvířata, obojky pro zvířata, obojky pro domácí zvířata, elektronické obojky 

pro domácí zvířata, obojky pro domácí zvířata s lékařskou zprávou, vodítka 
pro zvířata; (20) pelechy pro domácí zvířata, nafukovací pelechy pro 

domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata, podušky pro domácí zvířata, 

přenosné pelíšky pro domácí zvířata, boudy pro domácí zvířata, domky pro 
domácí zvířata, klece na domácí zvířata, nábytek pro domácí zvířata, 

hnízdící budky pro domácí zvířata, domečky na hraní pro domácí zvířata, 

košíky na spaní, nekovové, pro domácí zvířata, přístřeší a pelíšky pro 
zvířata, nábytek a bytové zařízení, postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, 

polštáře a podušky, sedací vaky, nafukovací polštáře, vycpané polštáře, 

polštáře (dekorační), válcové polštáře, latexové polštáře, bambusové 
polštáře, cestovní polštáře, bytový textil (polštáře), polštáře (na spaní), 

polštáře na podložení krku, polštáře k podpírání hlavy, těhotenské a kojící 

polštáře polštáře; (21) potřeby pro zvířata, hřebeny pro domácí zvířata, 
klece pro domácí zvířata, toalety pro domácí zvířata, drátěné klece pro 

domácí zvířata, automatické toalety pro domácí zvířata, vyčesávací hrabla 

pro domácí zvířata, nádoby na potravu pro domácí zvířata, misky na krmení 
pro domácí zvířata, lopatky na podestýlku pro domácí zvířata, kartáče na 

péči o domácí zvířata, misky na pití pro domácí zvířata, elektronická krmná 

zařízení pro domácí zvířata, plastové nádoby na dávkování nápojů pro 
domácí zvířata; (24) deky pro domácí zvířata, látky, textilie, textilní 

výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, tkaniny, pokrývky na 

polštáře, povlaky na polštáře, povlaky na dekorační polštáře, papírové 
povlaky na polštáře, sypkovina (potahy na matrace a polštáře), ložní prádlo 

a přikrývky, prádlo (nikoliv osobní); (25) neformální oblečení, oděvy, části 
oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, pokrývky hlavy, kalhoty, krátké 

kalhoty, dětské kalhoty, manšestrové kalhoty, punčochové kalhoty, golfové 

kalhoty, lyžařské kalhoty, kožené kalhoty, sportovní kalhoty, joggingové 
kalhoty, tříčtvrteční kalhoty, nepromokavé kalhoty, turistické kalhoty, 

bundy, lyžařské bundy, kožené bundy, letecké bundy, sportovní bundy, 

nepromokavé bundy, kožešinové bundy, zimní bundy, reflexní bundy, 

rybářské bundy, teplákové bundy, džínové bundy, bundy prošívané; (28) 

hračky, hry a žertovné předměty, hračky pro domácí zvířata, hračky pro 

domácí zvířata obsahující šantu kočičí, hračky pro domácí zvířata vyrobené 
z provazu, zařízení na házení míčků pro domácí zvířata, hračky a věci na 

hraní pro domácí zvířata, žertovné polštáře. 

(511) 18, 20, 21, 24, 25, 28 

(540) SHAREBAG 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393552 

(220) 07.03.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 07.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Cholastová Martina, Žabárna 158, Zlín, Příluky, 76001, CZ 

(210) O-578004 

(510) (3) přírodní esenciální oleje, aromatické esenciální oleje, esenciální oleje 
pro domácnost, náplně do elektrických rozprašovačů pokojových vůní, 

osvěžovače vzduchu, pokojové vůně ve spreji, přípravky na provonění 

místností, sáčky s vonnou směsí na aromaterapeutické polštářky; (5) 
osvěžovače vzduchu do automobilů, dezodorační pokojové osvěžovače 

vzduchu, osvěžovače vzduchu ve spreji, přípravky na dezodoraci, přípravky 

na čištění vzduchu; (40) zakázkové míchání éterických olejů pro 
aromaterapeutické účely. 

(511) 3, 5, 40 

(540) ART HERBAL AURA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393553 

(220) 14.03.2022 
(320) 14.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Natural Care Pharma s.r.o., Švédská 1716/41, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(210) O-578123 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky pro léčené účely, potravinové 

doplňky pro lékařské účely, výživové přípravky pro léčebné a lékařské 

účely, dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční přípravky pro 
lékařské použití, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, léčivé masti, 

léčivé krémy, léčivé čaje, léčivé byliny, léčivé přípravky a látky, léčebné 

oleje, farmaceutické přípravky, veterinární léčiva, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, hygienické přípravky a hygienické výrobky, dietní potraviny 

upravené pro lékařské účely, léčivé byliny v sušené nebo konzervované 

formě, zubní přípravky a výrobky zařazené v této třídě, přípravky na 
dezodoraci a čištění vzduchu. 

(511) 5 

(540) LOCKRA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393554 

(220) 14.03.2022 
(320) 14.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) PEK invest s.r.o., Jiráskova 1219, Vsetín, 75501, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(210) O-578126 
(510) (30) chléb, pečivo, jemné a trvanlivé pečivo, cukrovinky, pekařské a 

cukrářské výrobky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej pekařských 

a cukrářských výrobků, internetový obchod s výše uvedenými výrobky ve 
tř. 30; (40) pekařství a cukrářství, a to zpracování a úprava surovin pro 

pekařskou a cukrářskou výrobu, zakázková výroba pekařských a 

cukrářských polotovarů a jejich pečení. 
(511) 30, 35, 40 

(540) STŘELENSKÝ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393555 

(220) 15.03.2022 

(320) 15.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Lacina Vladimír Mgr., Na Zacházce 1330/16, Ústí nad Labem, Střekov, 
40003, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-578127 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej cvičebních a sportovních potřeb 

a vybavení, ochranných sportovních helem, sportovních chráničů, 
sportovních zařízení a zařízení ke cvičení, oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, 

výrobků z textilií a textilních vláken, textilních výrobků, vybavení na 

kempování, her, hraček a výrobků určených ke hraní, zavazadel, cestovních 

tašek, peněženek a ostatních tašek, vítězných trofejí, pohárů a medailí; (41) 
služby v oblasti sportu a fitness. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393556 

(220) 15.03.2022 
(320) 15.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Bau Styl Design s.r.o., č. p. 106, Pičín, 26225, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 
(210) O-578130 

(510) (6) kovové rámy, kovové zásobníky; (8) krbové náčiní, krbová dmychadla; 

(11) krby, krbové vložky, krbové rošty na pevná paliva, kamna, pece, 
sporáky, přenosná topná zařízení, sporáky (kuchyňské zařízení), kuchyňská 

odsávací zařízení, popelníky do topenišť, grily, grilovací rožně, 

horkovzdušná zařízení, pekařské trouby, tvarovky pro kamna, pece a 
trouby. 

(511) 6, 8, 11 

(540) SMOUKI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393557 

(220) 15.03.2022 
(320) 15.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) LONG QUAN, s.r.o., Medunova 2947/1, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-578131 

(510) (43) restaurace, bistra. 
(511) 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393558 

(220) 15.03.2022 

(320) 15.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(210) O-578132 

(510) (29) masové náhražky, masové náhražky na bázi zeleniny, luštěnin nebo 

sóji, formovaný upravený rostlinný protein pro použití jako náhražka masa, 
veganské hovězí proužky (stripsy). 

(511) 29 

(540) LET IT BEEF 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393559 

(220) 15.03.2022 

(320) 15.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-578136 
(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(511) 5 

(540) RUMBERALIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393560 

(220) 15.03.2022 
(320) 15.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-578141 

(510) (5) farmaceutické přípravky, a to venotonické vasoprotektivní flavonoidní 

sloučeniny. 
(511) 5 

(540) DENSILEG 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393561 

(220) 17.03.2022 

(320) 17.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) TREVOS, a.s., Nová Ves 34, Turnov, 51101, CZ 

(740) Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, Valdické Předměstí, 

50601 
(210) O-578168 

(510) (11) osvětlovací zařízení, zařízení na topení, vaření, chlazení, sušení v rámci 

této třídy; (16) papír, výrobky z papíru, a to letáky, kalendáře, tašky, 
bannery, bloky, vizitky, kancelářské potřeby; (40) zpracování a úprava 

materiálu a to zpracování plastů, kovu a skla za účelem výroby 

prachotěsných osvětlovacích zařízení. 
(511) 11, 16, 40 

(540) TREVOS GROUP 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393562 

(220) 23.03.2022 

(320) 23.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Steinmüllerová Lucie, Školská 156, Ronov nad Doubravou, 53842, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-578275 
(510) (18) dámské kabelky, kabelky vyrobené z imitací kůže, módní kabelky, 

měkké kabelky, kožené kabelky, látkové kabelky, popruhy ke kabelkám, 

batohy; (20) dekorační polštáře, vycpané polštáře, polštáře na spaní, bytový 
textil, polštářky na sedačky, ozdobné polštářky, textilní potahy na polštáře, 

polštáře s vyšíváním; (35) maloobchodní prodej kabelek, maloobchodní 

prodej dekoračních předmětů, maloobchodní prodej polštářů, 
maloobchodní prodej bytového textilu; (40) úprava oděvů, prošívání, 

výšivky (vyšívání), zakázkové krejčovství. 

(511) 18, 20, 35, 40 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393563 

(220) 23.03.2022 

(320) 23.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Unicorn a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-578276 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, komunikační počítače, notebooky 
(počítače), tablety (počítače), periferní zařízení počítačů, telekomunikační 

přístroje, software, aplikační software, vývojářský software, komunikační 

software, interaktivní počítačové programy, mobilní aplikace, vzdělávací 
mobilní aplikace, vzdělávací software, počítačová dokumentace v 

elektronické podobě, počítačové sítě, komunikační sítě, přístroje na 

zpracování dat, čtecí zařízení, informační technologie a audiovizuální, 
multimediální a fotografické přístroje, počítačové komponenty, počítačové 

systémy, interaktivní počítačové systémy, software pro komunikaci, 

vytváření sítí a sociální sítě, monitory, počítačové displeje, učební a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vyučovací přístroje a nástroje, audiovizuální přístroje a zařízení, 

elektronické databáze, elektronické databáze nahrané na počítačových 

médiích, software pro mobilní telefony, elektronické knihy, elektronické 
řídicí systémy, zobrazovací přístroje a zařízení, softwarové aplikace ke 

stažení, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování 

a simulátory; (16) učební a instruktážní pomůcky (z papíru), učebnice, 
knihy, psací potřeby, papírnické zboží, tiskoviny, brožury, kalendáře, diáře, 

obaly (papírnické zboží), papír, magnetické tabule jako kancelářské 

potřeby, učební materiály z papíru, vzdělávací manuály, studijní průvodce; 
(35) automatizované zpracování dat, kancelářské a administrativní služby, 

reklama, marketing, online reklamní a marketingové služby, předvádění 

zboží, personalistické služby, management lidských zdrojů, obchodní 
průzkum, služby online zpracování dat, výroba reklamních materiálů, šíření 

reklamních materiálů, podnikové organizační a ekonomické poradenství, 
zprostředkovatelské obchodní služby, obchodní analýzy, obchodní 

management, obchodní informace, zpracování, systematizace a správa dat, 

maloobchodní prodej tiskovin, maloobchodní prodej učebních pomůcek, 
maloobchodní prodej počítačů a počítačových programů, maloobchodní 

prodej oděvů a obuvi, maloobchodní prodej hraček a her, maloobchodní 

prodej audiovizuálních přístrojů, maloobchodní prodej komunikačních 
přístrojů, maloobchodní prodej sportovního vybavení, poskytování 

administrativních služeb týkajících se vysokoškolských studijních 

programů v souvislosti s on-line zápisem na kurzy, výstavy pro obchodní 
nebo průmyslové účely, tvorba reklamních předmětů a reklam, 

maloobchodní prodej zařízení v oblasti informačních technologií, 

poradenské služby v oblasti obchodního managementu týkající se 
informační technologie; (36) služby nemovitostní (realitní služby), správa 

majetku, investiční služby, finanční poradenství, finanční zprostředkování, 

finanční informace, správa obchodního majetku, správa budov, poskytování 
vzdělávacích stipendií, získávání finančních prostředků a sponzorování, 

poskytování studentských půjček; (37) údržba nemovitostí, údržba a opravy 

elektronických přístrojů, informace vztahující se k opravám, instalace, 
montáž, údržba a opravy počítačového hardware a telekomunikačních 

přístrojů, instalace, údržba a opravy zařízení pro počítačové sítě a 

informační technologie; (38) elektronické komunikační sítě, komunikace 
prostřednictvím sítě počítačů, komunikační služby, telekomunikační 

služby, interaktivní telekomunikační služby, elektronický přenos dat, 

služby poskytovatelů internetových služeb, internetové komunikační 
služby, elektronická pošta, zasílání zpráv, pronájem komunikačních 

přístrojů a zařízení, poskytování přístupu k počítačovým sítím, poskytování 

přístupu k telekomunikačním sítím, poradenství v oblasti elektronické 
komunikace, informace ohledně komunikace, telekonferenční a 

videokonferenční služby, služby diskusních místností pro sociální sítě; (41) 

vzdělávání na univerzitách a vysokých školách, organizace dálkového 
vzdělávání na úrovni vysoké školy, poskytování vzdělávacích kurzů na 

úrovni vysoké školy, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni 

středních škol, vzdělávací služby, vzdělávací informace, služby vzdělávací 
akademie, vzdělávací pobytové kurzy, vzdělávací semináře, vzdělávací 

kurzy, výuka, jazyková výuka, odborná výuka, výuka v oblasti počítačů, 

výuka v oblasti obchodu, profesní rekvalifikace, zajišťování účasti studentů 
na vzdělávacích aktivitách, výuka rozvoje osobnosti, kurzy osobního 

rozvoje, služby osobních trenérů, odborné školicí služby, vzdělávací služby 

v oblasti počítačového softwaru, vzdělávací služby v oblasti počítačových 
systémů, vzdělávací služby v oblasti informačních technologií, výuka v 

oblasti managementu, vydavatelské služby, on-line vydavatelské služby, 

online publikování, vydávání vzdělávacích učebních materiálů, zábavní, 
sportovní a kulturní aktivity, produkce audiovizuálních prezentací, hudební 

produkce, filmová produkce, tvorba vzdělávacích materiálů, vyučování a 

školení v oblasti obchodních, průmyslových a informačních technologií; 
(42) tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, tvorba 

hardwaru, počítačové programování, poradenství v oblasti informačních 

technologií, služby v oblasti informačních technologií, výzkum v oblasti 
informačních technologií, tvorba, navrhování a údržba webových stránek, 

výzkum, vývoj, navrhování a aktualizace počítačového softwaru, výzkum v 
oblasti počítačových programů, výzkum v oblasti počítačového 

programování, výzkum v oblasti počítačového designu, pronájem počítačů, 

pronájem softwaru, údržba softwaru, kopírování počítačového softwaru, 
průmyslový a grafický design, inženýrské služby, webhosting, instalace 

softwaru, počítačové poradenství, technologický výzkum vztahující se k 

počítačům. 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540) UNICORN UNIVERSITY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393564 

(220) 24.03.2022 

(320) 24.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Rezek Jaroslav, Dělnická 1048, Uherský Brod, 68801, CZ 
(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 2. 

května 7134, Zlín, 76001 

(210) O-578295 
(510) (13) střelné zbraně, pistole, ruční palné zbraně, lovecké a sportovní zbraně, 

části střelných zbraní, součásti střelných zbraní, náhradní díly střelných 

zbraní, jmenovitě rámy a součásti rámů, závěry a součásti závěrů, 
zápalníky, hlavně, zásobníky a součásti zásobníků, mířidla a součásti 

mířidel, součásti spoušťových mechanismů, pružiny, ovladače, pažbičky, 

destičky, pažby, vedení, kompenzátory, tlumiče plamene, doplňky střelných 
zbraní, jmenovitě optická mířidla, pružiny, tlumiče, krabice, vratná vedení, 

kompenzátory, slzotvorné zbraně, omračující zbraně, projektily [zbraně], 

bezpečnostní západky pro střelné zbraně, automatické střelné zbraně, 
plynové zbraně [slzné], malorážné palné zbraně, zámky střelných zbraní, 

vzduchové pistole, vzduchové pušky, zbraně na broky, střelné zbraně bez 

zpětného rázu, nábojové komory střelných zbraní, závěrové komory 
střelných zbraní, nástroje k nabíjení zbraní, náboje do zbraní, munice do 

střelných zbraní, nádoby na střelný prach pro střelné zbraně, úderníky pro 

střelné zbraně a pušky, rukojeti pro malé zbraně, stojany na střelné zbraně, 
stativy pro střelné zbraně, čisticí nástroje na střelné zbraně, chrániče mířidel 

na střelné zbraně, opěrky pažby pro střelné zbraně, opasky na střelné zbraně, 

závěsné popruhy na zbraně, ramenní popruhy na zbraně, náramenní 
nábojové pásy pro zbraně, závěsné popruhy na střelné zbraně, přepravní 

pouzdra upravená pro střelné zbraně, tašky na střelné zbraně (speciálně 

přizpůsobené), zaměřovače na střelné zbraně, jiné než teleskopické, 
zaměřovací zrcadla pro střelné zbraně; (16) katalogy v oblasti střelných 

zbraní, katalogy v oblasti soutěžních pistolí, katalogy v oblasti loveckých 

pušek a brokovnic, brožury o střelných zbraních, brožury o soutěžních 
pistolích, brožury o loveckých puškách a brokovnicích, prospekty v oblasti 

strojírenství, vizitky, poznámkové bloky, štítky z papíru nebo lepenky, 

lepenkové krabice, bublinové obaly, kartonové obaly, plastové obaly, 
vzduchotěsné papírové obaly, vzduchotěsné obaly z lepenky, tašky (obaly, 

pytlíky) z plastu, plastové sáčky, papírové nádoby na balení, nádoby z 
lepenky na balení,  papírové krabice, lepenkové krabice, kartonové krabice,  

reklamní plakáty, reklamní letáky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

kalendáře, manuály [návody], plakáty, samolepky [papírnické zboží]; (25) 
pánské, dámské a dětské oděvy, topy (oděvy), opasky [oděvy], konfekční 

oděvy, flísové oděvy, svetry [oděvy], svrchní oděvy, nepromokavé oděvy, 

šály (oděvy), kožené oděvy, domácí oděvy, sportovní oděvy, sportovní 
kalhoty, oděvy pro cyklisty, sportovní dresy, mikiny, oteplovací oděvy, 

voděodolné oděvy, rukavice [oděvy], zápasnické oděvy, kombinézy 

[oděvy], kapuce (oděvy), spodničky (oděvy), džínové oděvy, čelenky 
[oděvy], pracovní oděvy, rouška [oděvy], tepelně izolované oděvy, 

gabardénové pláště [oděvy], prošívané bundy (oděvy), pytle na oděvy, 

kukly (oděvy), oděvy do nepříznivého počasí, klapky na uši [oděvy], oděvy 
z imitací kůže, funkční spodní prádlo - vrchní a spodní díly oděvu, čepice, 

kšiltovky, rukavice. 

(511) 13, 16, 25 

(540) KMR ARMS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393565 

(220) 24.03.2022 
(320) 24.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Rezek Jaroslav, Dělnická 1048, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 2. 
května 7134, Zlín, 76001 

(210) O-578297 

(510) (13) střelné zbraně, pistole, ruční palné zbraně, lovecké a sportovní zbraně, 
části střelných zbraní, součásti střelných zbraní, náhradní díly střelných 

zbraní, jmenovitě rámy a součásti rámů, závěry a součásti závěrů, 

zápalníky, hlavně, zásobníky a součásti zásobníků, mířidla a součásti 
mířidel, součásti spoušťových mechanismů, pružiny, ovladače, pažbičky, 

destičky, pažby, vedení, kompenzátory, tlumiče plamene, doplňky střelných 

zbraní, jmenovitě optická mířidla, pružiny, tlumiče, krabice, vratná vedení, 
kompenzátory, slzotvorné zbraně, omračující zbraně, projektily [zbraně], 

bezpečnostní západky pro střelné zbraně, automatické střelné zbraně, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

plynové zbraně [slzné], malorážné palné zbraně, zámky střelných zbraní, 

vzduchové pistole, vzduchové pušky, zbraně na broky, střelné zbraně bez 

zpětného rázu, nábojové komory střelných zbraní, závěrové komory 
střelných zbraní, nástroje k nabíjení zbraní, náboje do zbraní, munice do 

střelných zbraní, nádoby na střelný prach pro střelné zbraně, úderníky pro 

střelné zbraně a pušky, rukojeti pro malé zbraně, stojany na střelné zbraně, 
stativy pro střelné zbraně, čisticí nástroje na střelné zbraně, chrániče mířidel 

na střelné zbraně, opěrky pažby pro střelné zbraně, opasky na střelné zbraně, 

závěsné popruhy na zbraně, ramenní popruhy na zbraně, náramenní 
nábojové pásy pro zbraně, závěsné popruhy na střelné zbraně, přepravní 

pouzdra upravená pro střelné zbraně, tašky na střelné zbraně (speciálně 

přizpůsobené), zaměřovače na střelné zbraně, jiné než teleskopické, 
zaměřovací zrcadla pro střelné zbraně; (16) katalogy v oblasti střelných 

zbraní, katalogy v oblasti soutěžních pistolí, katalogy v oblasti loveckých 
pušek a brokovnic, brožury o střelných zbraních, brožury o soutěžních 

pistolích, brožury o loveckých puškách a brokovnicích, prospekty v oblasti 

strojírenství, vizitky, poznámkové bloky, štítky z papíru nebo lepenky, 
lepenkové krabice, bublinové obaly, kartonové obaly, plastové obaly, 

vzduchotěsné papírové obaly, vzduchotěsné obaly z lepenky, tašky (obaly, 

pytlíky) z plastu, plastové sáčky, papírové nádoby na balení, nádoby z 
lepenky na balení,  papírové krabice, lepenkové krabice, kartonové krabice,  

reklamní plakáty, reklamní letáky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

kalendáře, manuály [návody], plakáty, samolepky [papírnické zboží]; (25) 
pánské, dámské a dětské oděvy, topy (oděvy), opasky [oděvy], konfekční 

oděvy, flísové oděvy, svetry [oděvy], svrchní oděvy, nepromokavé oděvy, 

šály (oděvy), kožené oděvy, domácí oděvy, sportovní oděvy, sportovní 
kalhoty, oděvy pro cyklisty, sportovní dresy, mikiny, oteplovací oděvy, 

voděodolné oděvy, rukavice [oděvy], zápasnické oděvy, kombinézy 

[oděvy], kapuce (oděvy), spodničky (oděvy), džínové oděvy, čelenky 
[oděvy], pracovní oděvy, rouška [oděvy], tepelně izolované oděvy, 

gabardénové pláště [oděvy], prošívané bundy (oděvy), pytle na oděvy, 

kukly (oděvy), oděvy do nepříznivého počasí, klapky na uši [oděvy], oděvy 
z imitací kůže, funkční spodní prádlo - vrchní a spodní díly oděvu, čepice, 

kšiltovky, rukavice. 

(511) 13, 16, 25 

(540) KUMMER 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393566 

(220) 24.03.2022 

(320) 24.03.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) KOLACHERIE s.r.o., Celetná 589/27, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-578300 

(510) (30) koláče, koláčky, pekárenské výrobky, slané pečivo, frgály, sladké 
pečivo, pečivo; (35) reklama a marketing, maloobchodní prodej pečiva, 

pekařských a cukrářských výrobků, velkoobchodní prodej pečiva, 

pekařských a cukrářských výrobků; (40) výroba koláčů, koláčků, frgálů a 
dalšího slaného a sladkého pečiva, výroba pekárenských výrobků; (43) 

zajišťování stravování a nápojů pro hosty, cateringové služby v oblasti 

gastronomie a jejich zprostředkování (svatební hostiny, bankety, rauty, 
tématické večírky, párty, gala večeře, promoce, narozeninové oslavy, 

firemní akce). 

(511) 30, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393567 

(220) 24.03.2022 

(320) 24.03.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) MANU JTC, s.r.o., Nová 369/10, Opava, Malé Hoštice, 74705, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-578301 

(510) (30) káva, kávové nápoje, sirupy do kávy, sirupy pro přípravu kávy, 
suroviny pro přípravu kávových nápojů; (35) zásilkový prodej kávy, 

zásilkový prodej příslušenství ke kávě, online prodej kávy, online prodej 

příslušenství ke kávě, e-shop s kávou, e-shop s příslušenstvím ke kávě, 
velkoobchod s kávou, velkoobchod s příslušenstvím ke kávě, maloobchod 

s kávou, maloobchod s příslušenstvím ke kávě, reklama, internetový 

marketing, inzertní služby poskytované přes internet. 
(511) 30, 35 

(540) Manucafe 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393568 

(220) 25.03.2022 

(320) 25.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) DZATI-FOND cz s.r.o., Horní Kramolín č. ev. 2, Teplá, 36461, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 
(210) O-578324 

(591) Barevná 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata, zejména pro 
ptactvo, andulky a exotické ptactvo, krmné směsi, moučky, zrniny a šrot, 

posilující krmiva, doplňkové látky do krmiv; (35) velkoobchod a 

maloobchod se zaměřením na krmiva pro zvířata, reklama a propagace 
výrobků, zejména krmiv pro zvířata, poradenská a zprostředkovací činnost 

v oblasti obchodu s krmivy. 

(511) 31, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393569 

(220) 25.03.2022 

(320) 25.03.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Audabiac, z.s., Španělská 1073/10, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-578330 
(591) Barevná 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací jako disky, diskety, CD ROM, 

pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, software, 
elektronické publikace šířené pomocí počítačových a obdobných sítí včetně 

Internetu; (16) periodické a neperiodické tiskoviny a publikace, zejména 

časopisy, knihy, propagační materiály z papíru, zejména letáky, brožury, 
prospekty, plakáty, propagační předměty z papíru a plastických hmot 

zařazené do třídy 16; (35) informační služby v oblasti obchodu, inzertní a 

propagační služby, včetně inzerce, propagace a poskytování informací v 
obchodní činnosti v počítačových a obdobných sítích včetně Internetu, 

zprostředkovatelská činnost v oboru inzerce, reklamy, propagace a pořádání 

výstav ke komerčním a reklamním účelům; (38) šíření tiskovin pomocí 
počítačových a obdobných sítí včetně Internetu, poskytování informací 

(informační kanceláře), rozhlasové a rádiové vysílání; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, pořádání kulturních akcí, koncertů, filmových 
projekcí, pořádání výstav ke kulturním účelům, přednášková činnost, 

školicí a vzdělávací akce, pořádání a organizování konferencí a sympozii, 

pořádání a vedení seminářů a kongresů, konzultační a informační služby 
vztahující se k pořádání, vedení a organizování kongresů a sympozií. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393570 

(220) 25.03.2022 

(320) 25.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Legal Base Art, s.r.o., Křížová 96/18, Brno, Staré Brno, 60300, CZ 
(740) Mgr. Jiří Macek, Macek and Partners, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-578337 
(510) (9) počítačové hry, software pro počítačové hry a videohry, počítačový 

software stažený nebo ke stažení, stažené softwarové publikace, interaktivní 

zábavný software, data nahraná elektronicky z internetu, data nahraná ve 
strojově čitelné formě z internetu, disky, pásky, patrony, cd nosiče a další 

magnetická, elektronická nebo optická média, všechna se softwary pro 

počítačové hry nebo videohry; (28) videohry, elektronické zábavní 
přístroje, přístroje na hraní elektronických her. 

(511) 9, 28 

(540) ERA OF MAGIC WARS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393571 

(220) 28.03.2022 
(320) 28.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) PAJERO s.r.o., Veveří 34/24, Děčín, Děčín XXII-Václavov, 40502, CZ 

(210) O-578354 

(510) (29) masové karbanátky; (30) polotovary ze surovin spadajících do této 
třídy a jednohubky. 

(511) 29, 30 

(540) Karbanátek "Jako kdysi" 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393572 

(220) 29.03.2022 
(320) 29.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Klára Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-578382 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(540) Magnasan PRO Forte 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393573 

(220) 29.03.2022 
(320) 29.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) FIBO Trade CZ s.r.o., Rybnická 513/117, Brno, Nový Lískovec, 63400, 

CZ 

(210) O-578385 
(510) (20) postele a lůžka, matrace, polštáře a podušky, bytový textil (polštáře), 

čela postelí, nekovová kolečka k postelím, lůžkoviny (s výjimkou ložního 

prádla), podušky, postele ze dřeva, části nábytku, gauče, komody, křesla, 

klubovky, nábytek, nábytek do ložnice, nábytek ze dřeva, nábytková 

kolečka nekovová, nábytkové nohy, noční stolky, odkládací stolky, 
pohovky, stoličky, uzamykatelné skříňky, židle, bedny (truhly), dřevěné 

příčky na nábytek, podsedáky, skříňky, podhlavníky, stolky; (24) bytový 

textil, textilie do ložnice, ložní a stolní prádlo, peřiny, pokrývky na matraci, 
potahy na matrace, povlaky na polštáře, prostěradla, povlečení, přehozy na 

postele, přikrývky a pokrývky ložní, povlečení na peřiny, bytový textil na 

nábytek, ochranné snímatelné potahy na matrace a nábytek, potahy na 
nábytek (netvarované), textilní a umělé potahy a povlaky na nábytek (ne na 

míru), volné látkové přehozy na nábytek; (35) maloobchodní prodej 

nábytku, maloobchodní prodej zařízení do bytu, maloobchodní služby 
zaměřené na prodej nábytku, velkoobchodní prodej nábytku, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

velkoobchodní prodej zařízení do bytu, velkoobchodní prodej tkanin, 

maloobchodní prodej tkanin, administrativa prodeje, objednávkové služby 

(pro třetí strany), objednávky (administrativní zpracování -), sjednávání a 
uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, služby obchodního 

zprostředkovávání a poradenství v oboru prodeje výrobků a poskytování 

služeb, obchodní činnost (poradenství v -), obchodní poradenství, průzkumy 
nebo informace, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tištěných materiálů, vzorků), distribuce propagačního materiálu, distribuce 

reklam a komerčních oznámení, organizace a pořádání veletrhů pro 
komerční nebo reklamní účely, pořádání a vedení obchodních prezentací, 

marketingové služby, návrhy reklamních materiálů, poskytování 

marketingových informací prostřednictvím internetových stránek, šíření 
reklamy prostřednictvím on‑line komunikačních sítí, šíření reklamy 

prostřednictvím internetu, šíření reklamy pro třetí osoby prostřednictvím 
online komunikačních sítí po internetu, šíření reklamy pro třetí osoby, šíření 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, šíření reklam, 

organizování akcí pro komerční a reklamní účely, organizování akcí, 
výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí, služby obchodních 

výstav a veletrhů, analýzy obchodních informací, řízení obchodní činnosti 
a obchodní administrativa, příprava reklamních materiálů, propagační 

činnost, reklama a marketing, reklama prostřednictvím všech veřejných 

komunikačních prostředků, předvádění zboží, aktualizace reklamních 
materiálů, zprostředkování smluv na nákup a prodej zboží. 

(511) 20, 24, 35 

(540) Naturbeds 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393574 

(220) 30.03.2022 

(320) 30.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Kross S.A, ul. Leszno 46, Przasnysz, PL7611402748, PL 
(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 
(210) O-578392 

(510) (6) kovová zařízení pro parkovaní jízdních kol, kovové stojany pro uložení 

jízdních kol, kovové držáky pro jízdní kola, kovové stojany, kovové 
podpěrné stojany (konstrukce) pro jízdní kola, kovové držáky, přenosné 

kovové stojany (konstrukce), kovové přístřešky (konstrukce) na jízdní kola, 

kovové zámky pro jízdní kola; (9) elektronické publikace, interaktivní 
elektronické publikace, elektronické publikace ke stažení, elektronické 

publikace uložené na počítačových nosičích, vzdělávací mobilní aplikace, 

elektronické databáze, interaktivní databáze, servery počítačových 
databází, elektronické databáze uložené na počítačových nosičích, 

vzdělávací počítačové aplikace, vzdělávací počítačový software, vzdělávací 

pomůcky ke stažení, vzdělávací aplikace pro tablety, počítačové programy 
pro vzdělávací účely, software virtuální reality pro vzdělávání, vzdělávací 

materiály ke stažení, podcasty ke stažení, nahrané datové nosiče pro použití 

s počítačem, sady nástrojů pro vývoj softwaru (SDK), aplikační software 
pro mobilní telefony, aplikace ke stažení pro použití s mobilními telefony, 

aplikační software pro mobilní zařízení, aplikace pro chytré telefony ke 

stažení, počítačový software pro použití jako aplikační programovací 
rozhraní (API), software, software pro umělou inteligenci, interaktivní 

software založený na umělé inteligenci, software pro rozšířenou realitu, 

software pro rozšířenou realitu pro použití na mobilních zařízeních, mobilní 
aplikace, aplikační software, aplikace pro obnovu dat; (12) jízdní kola, 

elektrická jízdní kola, motorová jízdní kola, cargo jízdní kola, motokola, 

tříkolky, skútry (vozidla), koloběžky (vozidla), tvarované ochranné kryty 
na jízdní kola, potahy sedadel pro jízdní kola, ochranné kryty na držáky 

jízdních kol, ochranné kryty pro vozidla (tvarované), ochranné tepelné kryty 

pro vozidla, ochranné kryty pro řetězy jízdních kol, stojany na jízdní kola 
(jako součást kol), cyklistické podpěry, podpěry pro jízdní kola, patky, sítě 

na zavazadla pro vozidla, dětské sedačky přizpůsobené pro jízdní kola, koše 

upravené pro jízdní kola, přívěsy na jízdní kola, pumpičky na jízdní kola, 
blatníky, zpětná zrcátka, zvonky na jízdní kola, houkačky na jízdní kola, 

ráfkové popruhy, ochrana proti oslnění do vozidel, řídítka jízdních kol, 

blinkry na jízdní kola, napínače paprsků pro jízdní kola, konce řídítek 
jízdních kol, brašny na jízdní kola, tašky na jízdní kola, díly a příslušenství 

pro jízdní kola; (18) cestovní tašky, turistické tašky, batohy (zařazené do 

této třídy), tašky (zařazené do této třídy); (25) oblečení, cyklistické 
oblečení, obuv, cyklistické boty, rukavice pro cyklisty, cyklistické šortky, 

pokrývky hlavy, pokrývky hlavy pro jízdní kola, zateplené oblečení; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby v oboru jízdních kol a elektrických 

kol, částí jízdních kol a elektrických kol, příslušenství a příslušenství pro 

jízdní kola a elektrická jízdní kola, internetové prodejní služby týkající se 
jízdních kol a elektrických kol, dílů pro jízdní kola a elektrických kol, 

koloběžek, příslušenství pro jízdní kola a elektrická kola, cestovních tašek, 

turistických tašek, kovových stojanů na jízdní kola, kovových stojanů 
stojany pro uložení jízdních kol, kovových držáků pro jízdní kola, oblečení, 

cyklistického oblečení, cyklistických bot, rukavic pro cyklisty, 

cyklistických šortek, pokrývek hlavy, zatepleného oblečení, maloobchodní 
a velkoobchodní prodej sportovního a gymnastického zboží, internetový 

prodej sportovního a gymnastického zboží, franšízové služby jako formy 

spolupráce mezi podniky; (37) opravy skútrů, opravy motorových kol, 
montáž náhradních dílů pro vozidla, montáž dílů pro vozidla, lakování 

vozidel, opravy nebo údržba dvoukolových motorových vozidel, 
zajišťování oprav vozidel, kontrola vozidel, seřízení (tuning) vozidel, 

poradenské služby vztahující se k údržbě vozidel, poradenské služby 

vztahující se k opravám vozidel, služby opravárenských stanic vozidel, 
tuningové služby vozidel, údržba, servis a opravy vozidel, montáž a 

instalace příslušenství vozidel, služby montáže pneumatik, opravy a údržba 

motorových vozidel, jejich částí a motorů motorových vozidel a jejich částí, 
opravy a údržba částí podvozků a karoserií vozidel, poskytování informací 

vztahujících se k opravám jízdních kol, instalace a opravy pneumatik 

vozidel, opravy a údržba pozemních vozidel, opravy a údržba motocyklů, 
opravy a údržba jízdních kol, servis (prohlídka) motorů vozidel, opravy 

nebo údržba zařízení pro parkování jízdních kol; (39) dopravní logistika, 

skladování, organizace dopravy, přeprava a dodání zboží, vykládka zboží, 
expedice zboží, dodavatelské služby, dopravní služby, půjčování jízdních 

kol, poskytování informací vztahujících se k půjčování jízdních kol, služby 

sdílení jízdních kol, nákladní a dopravní služby; (41) organizování a 
pořádání kulturních a sportovních aktivit a akcí, poskytování školení a 

vybavení pro tělesné cvičení, poskytování podpory, individuálních školení 

a konzultací o fyzické zdatnosti jednotlivcům pro zlepšeni jejich 
každodenní fyzické kondice, síly, podmínek a každodenního cvičení, 

poskytování cvičebních a fitness zařízení a vybavení, školicí služby v oboru 

tělesného cvičení, pořádání místních sportovních akcí, pořádání 
sportovních akcí, pořádání sportovních soutěží, pořádání cyklistických 

závodů, organizování sportovních aktivit a sportovních soutěží, zábavní 

služby v podobě sportovních akcí, vzdělávací služby, vzdělávací služby v 
oblasti sportu, informace o sportu. 

(511) 6, 9, 12, 18, 25, 35, 37, 39, 41 

(540) KROSS.MŮŽEŠ VŠECHNO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393575 

(220) 30.03.2022 
(320) 30.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) DuoM s.r.o., Půlkruhová 813/34, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(210) O-578402 

(591) Barevná 
(510) (16) dárkové krabice, papírové dárkové krabice, dárkové poukazy, dárkové 

tašky, dárkové knihy, vzpomínkové knihy, zápisníky, brožury; (25) 

mateřské oblečení, oblečení pro miminka, dětské oblečení; (35) 
maloobchodní prodej čajů, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, on-line maloobchodní služby týkající 

se kosmetiky, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky 
a kosmetických výrobků, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

hygieně lidí, maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní služby v oblasti 

vonných přípravků, velkoobchodní prodej čajů, velkoobchodní prodej 
předmětů sloužících k hygieně lidí, velkoobchodní prodej oblečení, 

velkoobchodní prodej vonných přípravků. 

(511) 16, 25, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393576 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 
(210) O-578416 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (35) inzertní, 

reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, provozování 

reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, reklamních 
klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních her; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti Internet, včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby (pronájem pagerů), služby elektronické pošty, sledování mobilních 

telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů 

pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového 
aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, zajišťování a poskytování přístupu k 

telekomunikačním a komunikačním databázím, služby umožňující 
spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) provozování a organizování hazardních her v 

souladu s obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček 

sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na 

internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 
nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 

hazardním hrám, včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 
loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o peníze, informace o možnostech 

rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádání hazardních her, 

zábava, pobavení, provozování her on-line. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393577 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 
(210) O-578417 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 
her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti Internet, včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby (pronájem pagerů), služby elektronické pošty, sledování mobilních 
telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů 

pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového 
aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, zajišťování a poskytování přístupu k 

telekomunikačním a komunikačním databázím, služby umožňující 
spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) provozování a organizování hazardních her v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček 

sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na 

internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 
nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 

hazardním hrám, včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 
loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o peníze, informace o možnostech 

rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádání hazardních her, 

zábava, pobavení, provozování her on-line. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393578 

(220) 31.03.2022 
(320) 31.03.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 

(210) O-578418 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti Internet, včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby (pronájem pagerů), služby elektronické pošty, sledování mobilních 

telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů 
pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového 

aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, zajišťování a poskytování přístupu k 

telekomunikačním a komunikačním databázím, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 
osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) provozování a organizování hazardních her v 

souladu s obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček 
sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na 

internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 
hazardním hrám, včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o peníze, informace o možnostech 

rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádání hazardních her, 

zábava, pobavení, provozování her on-line. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393579 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-
Centrum, 26601, CZ 

(210) O-578419 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti Internet, včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby (pronájem pagerů), služby elektronické pošty, sledování mobilních 

telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů 
pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového 

aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, zajišťování a poskytování přístupu k 
telekomunikačním a komunikačním databázím, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 
sportovních utkání; (41) provozování a organizování hazardních her v 

souladu s obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček 

sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na 
internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 

hazardním hrám, včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o peníze, informace o možnostech 

rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádání hazardních her, 
zábava, pobavení, provozování her on-line. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393580 

(220) 31.03.2022 
(320) 31.03.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

(210) O-578425 
(591) Barevná 

(510) (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho 

druhu, informační technologie a systémy na všech druzích elektronických 
nosičů, vybavení pro zpracování informací pro počítače, přístroje a stroje 

pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, počítačový hardware 

a software, zvláště pro přístup do systémů sítě internet, elektronické 
databáze a databázové produkty, informace a záznamy v elektronické 

podobě, informace a záznamy na nosiči (s výjimkou nosičů papírových ze 

třídy 16), informace a data a databáze a informační produkty na nosičích 
nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích, související software a hardware, elektronické, 

datové, informační, komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, elektronická periodika a 

knihy; (16) tiskárenské výrobky - brožury, časopisy (periodika), diagramy, 

fotografie (tištěné), grafické reprodukce, grafiky, kalendáře, knihy, letáky, 
mapy, noviny, rejstříky (seznamy), tiskoviny, tištěné publikace, reklamní, 

propagační, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, databázové 

produkty v listinné podobě; (35) reklamní, inzertní, propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové, 

informační, elektronické, komunikační nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, komerční využití internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line a off-line inzerce, 

prezentace výrobků, zboží, služeb a uživatelských subjektů na stránkách v 
počítačové síti internet, systematizace informací do počítačových databází, 

marketing, průzkum trhu, obchodní administrativa, rozšiřování reklamy 

nebo inzerce, poskytování prostoru na síti pro sjednávání obchodních 
transakcí mezi třetími stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží a služeb, 

pronájem míst na umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, 

zpracování, analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, 
zprostředkovatelská činnost, vypracování znaleckých posudků o podniku, 

inzerce - reklamní vysílání, obchodně informační a propagační služby, 

studie a průzkum trhu, reklamní a propagační činnost, rozšiřování a 
poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné 
podobě, na jiných nosných médiích prostřednictvím sítě internet nebo jiné, 

reklama on-line v počítačové síti; (36) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

realit, činnost realitní kanceláře, koupě, prodej, pronájem nemovitostí, 

poskytování informací o realitách i prostřednictvím internetu, poradenství v 

oboru realit včetně odhadů a oceňování a pojišťování nemovitostí, 
zprostředkování obchodu s nemovitostmi i s hypotékami, zprostředkování 

úvěrů ze stavebního spoření, finanční služby, provádění finančních operací, 

finanční analýzy, hotovostní a bezhotovostní finanční služby, kapitálové 
investice, oceňování nemovitého a movitého majetku, informační služby a 

odborná poradenská, konzultační a posudková činnost v oboru realit, včetně 

správy a oceňování majetku, daňové služby a poradenství v rámci této třídy, 
nákup práv a povinností (členské podíly v bytových družstvech), nákup 

obchodních podílů ve společnostech obecně, finanční služby pro zpracování 

plateb po síti, služby elektronických plateb; (37) stavební činnost, provádění 
stavebních prací, oprava přestaveb nemovitostí, služby spojené s údržbou 

nemovitostí, stavební rekonstrukce, demolice staveb, bytová výstavba, 
pokládání podlah a podlahových krytin, realizace inženýrských sítí, 

zprostředkování stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb 

nemovitostí, montování staveb bytů a průmyslových prostor, průmyslové 
stavby (realizace), vodohospodářské stavby (realizace), stavba energeticky 

úsporných staveb, realizace stavebních konstrukcí a montovaných staveb, 

realizace - výstavba na základě projektů solárního vytápění solárních 
elektráren, poradenství, konzultace ve stavebnictví; (38) poskytování 

přístupu k webovým portálům, poskytování přístupu k datům 

prostřednictvím webových portálů, telekomunikační služby, služby v 
oblasti komunikační techniky spadající do této třídy, poskytování 

komunikačních služeb prostřednictvím celosvětové počítačové sítě internet, 

zprostředkování komunikace mezi třetími osobami pomocí sítě internet, 
provozování sítě LAN, provozování uzlu sítě internet; (41) poskytování 

zábavy prostřednictvím celosvětové počítačové sítě internet, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), 
digitální zpracování obrazu, psaní textů (jiných než reklamních), 

zveřejňování textů (jiných než reklamních), vydávání textů (jiných než 

reklamních nebo náborových), nakladatelství a vydavatelství, ediční 
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, televizní produkce, filmová produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování pořádání akcí, školení, přednášek a konferencí v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, poskytování informací v oboru 

periodického tisku, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, 
zpravodajství (obrazové); (42) vývoj a tvorba software, aplikačního 

programového vybavení, informačních systémů a řídicích systémů, služby 

v oblasti výpočetní techniky, zejména v oblasti operačních systémů, tvorba 
internetových stránek, tvorba programů pro hromadné zpracování dat, 

konstrukce databází, aplikací a serverů, strukturování a programování či 

jiné vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a 
nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
poradenství, konzultace v projekci staveb, projekce staveb, projektová 

činnost a technické výpočty, projektová a inženýrská činnost ve 

stavebnictví, zejména projektování pozemkových úprav, projektování 
inženýrských sítí, projektování vzduchotechniky, vytápění, elektroinstalace 

technického zabezpečení budov, rekonstrukce a revitalizace bytových 

domů, projektování energeticky úsporných staveb, projektování solárního 
vytápění, projektování solárních elektráren, konstruktérské práce v oblasti 

stavebnictví a strojírenství, energetický audit, posuzování energetické 

náročnosti budov, tvorba projektů s využitím alternativních zdrojů energie, 
včetně tepelných čerpadel a solární energie; (45) poradenství v oblasti 

duševního vlastnictví, poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, 

poskytování licencí k počítačovému softwaru (právní služby), poskytování 
licencí v rámci internetového publikování (právní služby), právní služby při 

zpracování nabídek k poptávkám, právní poradenství týkající se mapování 
patentů, právní správa licencí, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro 

jiné osoby, advokátní služby, správa autorských práv, právní služby spojené 

se zastupováním stavebníků při řízení o udělení dotací, znalecké posudky 
ve stavebnictví a projekci staveb. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393581 

(220) 03.04.2022 

(320) 03.04.2022 
(442) 01.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) PLÁN B s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 
(210) O-578463 

(510) (5) cukrovinky s léčivými přísadami; (9) magnety, reklamní magnety; (16) 

tištěné materiály, a to produktové katalogy, prospekty, letáky, časopisy, 
poznámkové bloky, objednávkové formuláře, hlavičkové papíry a vizitky, 

letáky, brožury, knihy, manuály, informační bulletiny, papírové etikety, 

obtisky, diáře, igelitové a papírové tašky pro balicí účely, tištěné 
instruktážní materiály obsahující obchodní informace v oboru cukrářských 

výrobků; (30) celozrnné extrudované a expandované pečivo a/nebo 

cukrovinky ochucené či neochucené, celozrnné extrudované a expandované 
pečivo s polevou nebo bez polevy, pufované a extrudované cereální 

výrobky sladké i slané (křupky z kukuřice, křupky z rýže), celozrnné i 

polomáčené extrudované a pufované výrobky, potraviny a pokrmy z 
obilovin pro lidskou spotřebu, pečivo, chléb, pekařské nebo pekárenské 

výrobky, mouka a přípravky z obilnin, těstoviny, muesli, trvanlivé pečivo, 

cukrovinky, čokolády, cukrářská poleva, oplatky, tyčinky, sušenky, 
suchary, keksy, biskvity, perníky, pečivové směsi, výrobky obsahující 

cereální a extrudované složky, slané a sladké zákusky, moučné nebo obilné 

výrobky, kukuřičná mouka, kukuřičné vločky a výrobky z nich, potraviny 
a/nebo pokrmy z mouky nebo obilí, cereálie, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs nebo nápoj nebo 

směs pro přípravu nápojů nebo kaší, která se skládá hlavně z obilnin nebo 
mouky, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 

nebo cukru, kaše ovesná mléčná, instantní kaše z obilnin. 

(511) 5, 9, 16, 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393582 

(220) 04.04.2022 

(320) 04.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Bašta a spol., s.r.o., Ovocný trh 1087/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-578471 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy nealkoholické ovocné, sirupy a jiné přípravky 

k zhotovování nealkoholických nápojů; (40) pivovarnictví - výroba piva 

všeho druhu, sladovnictví; (43) služby zajišťující stravování a nápoje a to 
provoz restaurace, kavárny, vinárny a baru, hostinská činnost, služby 

zajišťující dočasné ubytování v hotelu, penzionu a dalších podobných 

zařízeních, catering - vše v rámci této třídy. 
(511) 32, 40, 43 

(540) Pivovar Bašta 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393583 

(220) 04.04.2022 

(320) 04.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Kroužek Jan, Táborská 438/51, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-578472 
(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy nealkoholické ovocné, sirupy a jiné přípravky 

k zhotovování nápojů; (40) pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, 
sladovnictví. 

(511) 32, 40 

(540) Kroužkův ležák 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393584 

(220) 05.04.2022 
(320) 05.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Establecimiento Las Marias S.A.C.I.F.A., Irala 2021, C1164ACS, 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, AR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-578491 

(510) (30) yerba maté. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 30 

(540) BUENAS Y SANTAS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393585 

(220) 05.04.2022 

(320) 05.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Establecimiento Las Marias S.A.C.I.F.A., Irala 2021, C1164ACS, 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, AR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-578492 
(510) (30) yerba maté. 

(511) 30 

(540) BUENAS Y SANTAS SABOR CON 

HIERBAS REALES 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393586 

(220) 06.04.2022 
(320) 06.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Na břehu Rhôny a.s., Krohova 2264/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-578524 

(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu vše s nápoji a potravinami všeho druhu, výrobky ze skla, 
porcelánu, keramiky a majoliky, provozování internetového obchodu a 

export - import, maloobchod a velkoobchod - vše s nápoji a potravinami 

všeho druhu, výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a majoliky, reklama 
prostřednictvím všech druhů médií, marketing; (41) provozování, 

organizování a zprostředkování školení, kurzů, sympozií, seminářů, 

kongresů a podobných akcí, výchovných, vzdělávacích, zábavních, 
sportovních a kulturních aktivit, lektorská činnost; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje - hostinská činnost, provoz restaurace, pivnice, vinárny, 

baru. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393587 

(220) 06.04.2022 
(320) 06.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Na břehu Rhôny a.s., Krohova 2264/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-578525 

(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu vše s nápoji a potravinami všeho druhu, výrobky ze skla, 
porcelánu, keramiky a majoliky, provozování internetového obchodu a 

export - import, maloobchod a velkoobchod - vše s nápoji a potravinami 

všeho druhu, výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a majoliky, reklama 

prostřednictvím všech druhů médií, marketing; (41) provozování, 
organizování a zprostředkování školení, kurzů, sympozií, seminářů, 

kongresů a podobných akcí, výchovných, vzdělávacích, zábavních, 

sportovních a kulturních aktivit, lektorská činnost; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje - hostinská činnost, provoz restaurace, pivnice, vinárny, 

baru. 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393588 

(220) 06.04.2022 

(320) 06.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) KRAVČUK MYKOLA, Švehlova 3333/19, Praha 10, Záběhlice, 10600, 

CZ 
(210) O-578541 

(591) Barevná 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, administrativní pomoc v rámci reagování na výzvy 

k podávání nabídek, administrativní zpracování objednávek, 
administrativní zpracování dat, poskytování administrativních služeb, 

reklama on-line v počítačové síti, reklama, venkovní reklama, reklama 

online, PPC reklama, bannerová reklama, reklama (příprava), filmová 
reklama, zásilková reklama, televizní reklama, rozhlasová reklama, 

obchodní propagace, reklama, šíření reklam, administrativní podpora a 

zpracování dat [služby], zprostředkování reklamy, reklama na 
elektronických reklamních tabulích, propagace cestování (reklama), 

obchodní propagace, reklama v časopisech, přímá marketingová reklama, 

reklamní služby prostřednictvím reklamy na balonech, venkovní reklamní 
služby, reklamní materiály (šíření), digitální reklamní služby, marketing, 

propagační marketing, partnerský marketing, internetový marketing, cílený 

marketing, digitální marketing, referenční marketing, marketingové 
poradenství, marketingové služby ve vyhledávačích, marketingové služby 

v oblasti cestování, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, poskytování 
marketingových informací prostřednictvím internetových stránek, 

propagace, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

blogů, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

sociálních médií, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím komunikačních kanálů, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, 
reklama v periodikách, brožurách a novinách, reklama na internetu pro třetí 

osoby, styk s veřejností, reklama prostřednictvím elektronických médií a 

zejména internetu, zejména služby zaměřené na propagaci zboží, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, pronájem reklamních billboardů, pronájem 
billboardů [reklamních ploch], služby propagace prodeje, šíření reklamních 

materiálů on-line, šíření reklamních materiálů na veřejných prostranstvích, 

šíření reklamních materiálů, šíření propagačních materiálů, šíření 
reklamních materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), distribuce a šíření 

reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telemarketing, telemarketingové služby, reklama v oblasti cestovního ruchu 

a cestování, správa programů pro pravidelné cestující v letecké přepravě, 

konzultace týkající se řízení obchodní činnosti v oblasti služebních cest, 
propagace prodeje zboží a služeb třetích osob cestou distribuce tiskovin a 

propagačních soutěží; (39) doprava, pozemní doprava, automobilová 

doprava, autobusová doprava, říční doprava, doprava (rezervace -), doprava 
(informace), dovoz, zajišťování cest, plánování cest, organizování cest, 

cestovní informace, cestování (rezervace -), doprovázení cestujících, 

doprovod cestujících, přeprava cestujících, rezervace cest prostřednictvím 
cestovních kanceláří, organizování prázdninových cest, zprostředkování 

cest letadlem, organizování služebních cest, organizování vyhlídkových 

cest, organizování cest autokarem, služby cestovní kanceláře pro 
zajišťování cest, rezervace prázdninového cestování, služby objednávání 

cestování, objednávání míst (cestování), pronájem vozidel cestujícím, 
přeprava cestovních zavazadel, organizování cestovních zájezdů, vydávání 

cestovních lístků, rezervace cestovních míst, služby cestovního průvodce, 

dodávání cestovních lístků, doprava cestujících lodí, doprava cestujících 
autobusem, doprava cestujících vzducholodí, železniční doprava 

cestujících, přeprava cestujících vlakem, zajišťování přepravy cestujících, 

tramvajová doprava cestujících, doprava cestujících taxislužbou, 
automobilová přeprava cestujících, pozemní přeprava cestujících, doprava 

cestujících minibusy, letecká doprava cestujících, silniční přeprava 

cestujících, silniční doprava cestujících, odbavování leteckých cestujících, 
služby cestovních kanceláří týkající se služebních cest, služby cestovních 

kanceláří týkající se prázdninového cestování, služby cestovních kanceláří 

týkající se cestování autobusy, organizování cest do zahraničí, organizování 
a rezervace cest, organizování dopravy a cest, zajišťování jízdenek na cesty, 

služby průvodců na cestách, služby cestovní kanceláře, jmenovitě 

organizování dopravy pro cestující, pronájem vozidel na cestování, 
rezervace lůžek na cestování, agentury na objednávání cestování, zařizování 

cestovních víz, pasů a cestovních dokladů pro osoby cestující do zahraničí, 

poskytování turistických cestovních informací, rezervace objednávání 
cestovních míst, zprostředkování letecké přepravy cestujících, poskytování 

pozemní přepravy cestujících, služby námořní přepravy cestujících, 

pravidelná letecká přeprava cestujících, služby silniční dopravy cestujících, 
zprostředkování přepravy cestujících helikoptérami, služby dopravy 

cestujících autobusem, poskytování vzdušné přepravy cestujících, přeprava 

cestujících po souši, zprostředkování automobilové přepravy cestujících, 
zajišťování železniční dopravy cestujících, poskytování vodní přepravy 

cestujících, zprostředkování lodní přepravy cestujících, přeprava cestujících 

lanovou dráhou, vnitrozemní vodní přeprava cestujících, služby 
přednostního odbavování cestujících, zprostředkování námořní přepravy 

cestujících, organizování cest a lodních výletů, plánování, rezervace 

místenek pro cesty vlakem, cestovní kancelář a rezervační služby, cestovní 
konzultační a informační služby, služby rezervace míst pro cestující, 

počítačové rezervační služby pro cestování, poskytování výletních lodí pro 

cestování, objednávání prázdninového cestování a zájezdů, rezervace 
místenek pro cestování autobusem, služby v oblasti cestovního ruchu 

spadající do této třídy, poskytování informací o cestovních trasách, služby 

týkající se cestovních itinerářů, poskytování cestovních informací 
prostřednictvím počítače, poradenství pro plánování cestovních tras, služby 

pro zajištění přepravy cestujících, poskytování informací o přepravě 

cestujících, služby rezervačních agentur týkající se cestování, rezervační 
služby týkající se cestování letadlem, počítačové informační služby týkající 

se cestování, navigační služby pro řidiče při cestování, poskytování 

informací o cestování, přes internet; (43) cestovní kanceláře zajišťující 
ubytování, služby cestovních agentur v oblasti rezervace ubytování, služby 

cestovní kanceláře týkající se hotelových rezervací, služby cestovních 

kanceláří v oblasti rezervace ubytování v hotelu, poskytování informací o 
možnostech ubytování na cestách a rezervování ubytování pro turisty, 

rezervace pokojů, rezervace ubytování, rezervace hotelů, rezervace 

ubytování v hotelech, rezervace ubytování pro turisty, rezervace ubytování 
v penzionech, rezervace míst v restauraci, rezervace pokojů pro turisty, 

rezervace dočasného ubytování prostřednictvím internetu, služby v oblasti 
rezervace ubytování (časové sdílení), služby agentur v oblasti rezervace 

ubytování (časové sdílení). 

(511) 35, 39, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393589 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., Dražice 69, Benátky nad 

Jizerou, 29471, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-578607 
(510) (11) akumulační nádrže, ohřívače vody, bojlery, topná tělesa, zásobníky 

vody, průtokové ohřívače vody, regulační a bezpečnostní příslušenství pro 

zařízení na vodu, vnitřní řídící systémové jednotky k tepelným čerpadlům, 
ohřívače vody s tepelným čerpadlem, náhradní součástky pro ohřívače 

vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a zásobníky vody; (35) 

import a export akumulačních nádrží, ohřívačů vody, bojlerů, topných těles, 
zásobníků vody, průtokových ohřívačů vody, regulačního a bezpečnostního 

příslušenství pro zařízení na vodu, vnitřních řídících systémových jednotek 

k tepelným čerpadlům, ohřívačů vody s tepelným čerpadlem, náhradních 

součástek pro ohřívače vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a 

zásobníky vody; (37) instalace, údržba a opravy akumulačních nádrží, 

ohřívačů vody, bojlerů, topných těles, zásobníků vody, průtokových 
ohřívačů vody, regulačního a bezpečnostního příslušenství pro zařízení na 

vodu, vnitřních řídících systémových jednotek k tepelným čerpadlům, 

ohřívačů vody s tepelným čerpadlem, náhradních součástek pro ohřívače 
vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a zásobníky vody. 

(511) 11, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393590 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., Dražice 69, Benátky nad 

Jizerou, 29471, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-578608 

(510) (11) akumulační nádrže, ohřívače vody, bojlery, topná tělesa, zásobníky 
vody, průtokové ohřívače vody, regulační a bezpečnostní příslušenství pro 

zařízení na vodu, vnitřní řídící systémové jednotky k tepelným čerpadlům, 

ohřívače vody s tepelným čerpadlem, náhradní součástky pro ohřívače 
vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a zásobníky vody; (35) 

import a export akumulačních nádrží, ohřívačů vody, bojlerů, topných těles, 

zásobníků vody, průtokových ohřívačů vody, regulačního a bezpečnostního 
příslušenství pro zařízení na vodu, vnitřních řídících systémových jednotek 

k tepelným čerpadlům, ohřívačů vody s tepelným čerpadlem, náhradních 
součástek pro ohřívače vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a 

zásobníky vody; (37) instalace, údržba a opravy akumulačních nádrží, 

ohřívačů vody, bojlerů, topných těles, zásobníků vody, průtokových 
ohřívačů vody, regulačního a bezpečnostního příslušenství pro zařízení na 

vodu, vnitřních řídících systémových jednotek k tepelným čerpadlům, 

ohřívačů vody s tepelným čerpadlem, náhradních součástek pro ohřívače 
vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a zásobníky vody. 

(511) 11, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393591 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., Dražice 69, Benátky nad 

Jizerou, 29471, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-578610 
(510) (11) akumulační nádrže, ohřívače vody, bojlery, topná tělesa, zásobníky 

vody, průtokové ohřívače vody, regulační a bezpečnostní příslušenství pro 

zařízení na vodu, vnitřní řídící systémové jednotky k tepelným čerpadlům, 
ohřívače vody s tepelným čerpadlem, náhradní součástky pro ohřívače 

vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a zásobníky vody; (35) 

import a export akumulačních nádrží, ohřívačů vody, bojlerů, topných těles, 
zásobníků vody, průtokových ohřívačů vody, regulačního a bezpečnostního 

příslušenství pro zařízení na vodu, vnitřních řídících systémových jednotek 

k tepelným čerpadlům, ohřívačů vody s tepelným čerpadlem, náhradních 
součástek pro ohřívače vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a 

zásobníky vody; (37) instalace, údržba a opravy akumulačních nádrží, 

ohřívačů vody, bojlerů, topných těles, zásobníků vody, průtokových 
ohřívačů vody, regulačního a bezpečnostního příslušenství pro zařízení na 

vodu, vnitřních řídících systémových jednotek k tepelným čerpadlům, 

ohřívačů vody s tepelným čerpadlem, náhradních součástek pro ohřívače 
vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a zásobníky vody. 

(511) 11, 35, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393592 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., Dražice 69, Benátky nad 
Jizerou, 29471, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-578611 

(510) (11) akumulační nádrže, ohřívače vody, bojlery, topná tělesa, zásobníky 

vody, průtokové ohřívače vody, regulační a bezpečnostní příslušenství pro 
zařízení na vodu, vnitřní řídící systémové jednotky k tepelným čerpadlům, 

ohřívače vody s tepelným čerpadlem, náhradní součástky pro ohřívače 

vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a zásobníky vody; (35) 
import a export akumulačních nádrží, ohřívačů vody, bojlerů, topných těles, 

zásobníků vody, průtokových ohřívačů vody, regulačního a bezpečnostního 

příslušenství pro zařízení na vodu, vnitřních řídících systémových jednotek 
k tepelným čerpadlům, ohřívačů vody s tepelným čerpadlem, náhradních 

součástek pro ohřívače vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a 

zásobníky vody; (37) instalace, údržba a opravy akumulačních nádrží, 
ohřívačů vody, bojlerů, topných těles, zásobníků vody, průtokových 

ohřívačů vody, regulačního a bezpečnostního příslušenství pro zařízení na 

vodu, vnitřních řídících systémových jednotek k tepelným čerpadlům, 
ohřívačů vody s tepelným čerpadlem, náhradních součástek pro ohřívače 

vody, akumulační nádrže, bojlery, topná tělesa a zásobníky vody. 

(511) 11, 35, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393593 

(220) 12.04.2022 
(320) 12.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) TVRZ Libušín z. s., Samota 45, Libušín, 27306, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., advokátní kancelář, Sedláčkova 209/16, Plzeň, 

Vnitřní Město, 30100 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-578645 

(510) (35) maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej her, maloobchodní 

prodej hrnků a sklenic, maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní 
prodej oděvů, maloobchodní prodej papírnického zboží, maloobchodní 

prodej pokrývek hlavy, maloobchodní prodej šperků, maloobchodní prodej 

tkanin, maloobchodní prodej zbraní, maloobchodní služby týkající se 
umělých kožešin, maloobchodní služby v oblasti oděvních doplňků, 

maloobchodní služby v oblasti módních doplňků, maloobchodní prodej 

piva, maloobchodní prodej uměleckých děl, maloobchodní prodej 
nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej sportovních předmětů, 

maloobchodní služby zásilkového prodeje oděvů, maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, služby on-line maloobchodních 
prodejen v oblasti oděvů, marketing, merchandising; (41) divadelní 

představení, hudební a pěvecká vystoupení, divadelní služby, organizování 
a prezentace živých vystoupení, organizování živých vystoupení, 

organizování živých zábavních vystoupení, poskytování živé zábavy, 

poskytování živých zábavných představení, prezentace živých zábavných 
představení, příprava a pořádání živých zábavních akcí, produkce živých 

zábavních akcí, služby v oblasti produkce živých představení, služby v 

oblasti zábavy naživo, služby v oblasti živých vystoupení, taneční, hudební 
a dramatická vystoupení, výroba živých představení, předprodej vstupenek 

(zábava), poskytování služeb spojených s vyzvednutím předem 

zaplacených vstupenek na zábavní, sportovní a kulturní akce v pokladně 
prodejce, informační služby o vstupenkách na představení, informační 

služby o vstupenkách na sportovní akce, rezervace vstupenek na vzdělávací, 

zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, 
rezervace vstupenek na kulturní akce, služby on-line předprodeje vstupenek 

pro zábavní účely, organizace, příprava a pořádání sportovních soutěží, 

organizace turnajů, organizování lukostřeleckých akcí, organizování 
sportování a sportovních akcí, kulturní aktivity, kulturní služby, organizace 

kulturních představení, organizování kulturních výstav, vedení kulturních 

akcí, pořádání [organizace] kulturních aktivit, organizování konferencí, 
výstav a soutěží, organizování festivalů, pořádání festivalů pro zábavní 

účely, zábava ve formě etnických festivalů, pořádání festivalů pro kulturní 

účely; (43) bufetové služby, bufety, catering (poskytování jídla a nápojů), 
gril - restaurace, jídelny, kavárna, klubové služby (poskytování jídla a 

nápojů), podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání 

jídel a nápojů pro hosty, pohostinství (služby), pořádání banketů, 
poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 

poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, příprava a poskytování 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava 
pokrmů, restaurační služby, salátové bary, samoobslužné jídelny, 

samoobslužné restaurace, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby 

poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, služby restauračních klubů 
pro soukromé členy, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, poskytování 

jídla a nápojů, cateringové služby pro exteriér, cateringové služby zaměřené 

na zásobování jídlem, gastronomické služby, mobilní cateringové služby, 
poskytování stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, 

zajišťování hromadného stravování (catering), zajišťování stravování a 

nápojů pro výstavní prostory. 
(511) 35, 41, 43 

(540) Bitva Libušín 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393594 

(220) 13.04.2022 

(320) 13.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) CZECH INN HOTELS s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 
(210) O-578653 

(510) (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, koncertů a seminářů, 

organizování kulturních a vzdělávacích akcí a výstav, organizování 
zábavných akcí a soutěží, provozování a pronájem sportovních zařízení, 

pronájem sportovních hřišť, půjčování sportovního nářadí, organizování 

sportovních akcí a soutěží; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, 
poskytování a provoz hotelového ubytování, poskytování přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, pronajímání jednacích 

místností, restaurace, zásobování (catering), bary, kavárny; (44) manikúra, 
masáže, služby kadeřnických salónů, salónů krásy, zkrašlovacích salónů, 

služby solárií, služby v oblasti sauny, wellness služby. 

(511) 41, 43, 44 

(540) HOTEL FRANCES 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393595 

(220) 13.04.2022 

(320) 13.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) CZECH INN HOTELS s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 
(210) O-578654 

(510) (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, koncertů a seminářů, 

organizování kulturních a vzdělávacích akcí a výstav, organizování 
zábavných akcí a soutěží, provozování a pronájem sportovních zařízení, 

pronájem sportovních hřišť, půjčování sportovního nářadí, organizování 

sportovních akcí a soutěží; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, 
poskytování a provoz hotelového ubytování, poskytování přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, pronajímání jednacích 

místností, restaurace, zásobování (catering), bary, kavárny; (44) manikúra, 
masáže, služby kadeřnických salónů, salónů krásy, zkrašlovacích salónů, 

služby solárií, služby v oblasti sauny, wellness služby. 

(511) 41, 43, 44 

(540) HOTEL BOHEME PRAGUE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393596 

(220) 13.04.2022 

(320) 13.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) CZECH INN HOTELS s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

(210) O-578655 

(510) (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, koncertů a seminářů, 

organizování kulturních a vzdělávacích akcí a výstav, organizování 

zábavných akcí a soutěží, provozování a pronájem sportovních zařízení, 
pronájem sportovních hřišť, půjčování sportovního nářadí, organizování 

sportovních akcí a soutěží; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, 

poskytování a provoz hotelového ubytování, poskytování přechodného 
ubytování, rezervace přechodného ubytování, pronajímání jednacích 

místností, restaurace, zásobování (catering), bary, kavárny; (44) manikúra, 

masáže, služby kadeřnických salónů, salónů krásy, zkrašlovacích salónů, 
služby solárií, služby v oblasti sauny, wellness služby. 

(511) 41, 43, 44 

(540) HOTEL CHARLIE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393597 

(220) 13.04.2022 
(320) 13.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) CZECH INN HOTELS s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

(210) O-578657 

(510) (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, koncertů a seminářů, 
organizování kulturních a vzdělávacích akcí a výstav, organizování 

zábavných akcí a soutěží, provozování a pronájem sportovních zařízení, 

pronájem sportovních hřišť, půjčování sportovního nářadí, organizování 
sportovních akcí a soutěží; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, 

poskytování a provoz hotelového ubytování, poskytování přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, pronajímání jednacích 
místností, restaurace, zásobování (catering), bary, kavárny; (44) manikúra, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

masáže, služby kadeřnických salónů, salónů krásy, zkrašlovacích salónů, 

služby solárií, služby v oblasti sauny, wellness služby. 

(511) 41, 43, 44 

(540) HOTEL NATIONAL PRAGUE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393598 

(220) 13.04.2022 

(320) 13.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) CZECH INN HOTELS s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

(210) O-578658 
(510) (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, koncertů a seminářů, 

organizování kulturních a vzdělávacích akcí a výstav, organizování 

zábavných akcí a soutěží, provozování a pronájem sportovních zařízení, 
pronájem sportovních hřišť, půjčování sportovního nářadí, organizování 

sportovních akcí a soutěží; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, 

poskytování a provoz hotelového ubytování, poskytování přechodného 
ubytování, rezervace přechodného ubytování, pronajímání jednacích 

místností, restaurace, zásobování (catering), bary, kavárny; (44) manikúra, 

masáže, služby kadeřnických salónů, salónů krásy, zkrašlovacích salónů, 
služby solárií, služby v oblasti sauny, wellness služby. 

(511) 41, 43, 44 

(540) HOTEL CONTINENTAL PRAGUE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393599 

(220) 13.04.2022 
(320) 13.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) CZECH INN HOTELS s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

(210) O-578659 

(510) (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, koncertů a seminářů, 
organizování kulturních a vzdělávacích akcí a výstav, organizování 

zábavných akcí a soutěží, provozování a pronájem sportovních zařízení, 

pronájem sportovních hřišť, půjčování sportovního nářadí, organizování 
sportovních akcí a soutěží; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, 

poskytování a provoz hotelového ubytování, poskytování přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, pronajímání jednacích 
místností, restaurace, zásobování (catering), bary, kavárny; (44) manikúra, 

masáže, služby kadeřnických salónů, salónů krásy, zkrašlovacích salónů, 

služby solárií, služby v oblasti sauny, wellness služby. 
(511) 41, 43, 44 

(540) HOTEL VICTORIA PRAGUE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393600 

(220) 13.04.2022 

(320) 13.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) CZECH INN HOTELS s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 
(210) O-578660 

(510) (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, koncertů a seminářů, 

organizování kulturních a vzdělávacích akcí a výstav, organizování 
zábavných akcí a soutěží, provozování a pronájem sportovních zařízení, 

pronájem sportovních hřišť, půjčování sportovního nářadí, organizování 

sportovních akcí a soutěží; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, 
poskytování a provoz hotelového ubytování, poskytování přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, pronajímání jednacích 

místností, restaurace, zásobování (catering), bary, kavárny; (44) manikúra, 

masáže, služby kadeřnických salónů, salónů krásy, zkrašlovacích salónů, 
služby solárií, služby v oblasti sauny, wellness služby. 

(511) 41, 43, 44 

(540) HOTEL EXCELSIOR PRAGUE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393601 

(220) 17.04.2022 
(320) 17.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Zahrada Flora s.r.o., č. p. 350, Úvalno, 79391, CZ 

(210) O-578699 

(591) Barevná 
(510) (35) maloobchod a velkoobchod s rostlinami, potravinami, květinami a 

smíšeným zbožím. 

(511) 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393602 

(220) 17.04.2022 

(320) 17.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Zahrada Flora s.r.o., č. p. 350, Úvalno, 79391, CZ 

(210) O-578700 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchod a velkoobchod s rostlinami, potravinami, květinami a 

smíšeným zbožím, marketing; (43) restaurace. 
(511) 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393603 

(220) 19.04.2022 

(320) 19.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) KERAMTECH s. r. o., Horská 139, Žacléř, 54201, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

(210) O-578703 

(510) (7) keramické filtry pro filtraci hliníkových a cínových slitin, keramické 
součásti vtokových systémů pro odléváni odlitků ze slitin s obsahem hliníku 

a cínu, elektrotechnické výrobky keramické (svorkovnice, průchodky, 

koncovky, izolátory), technická a slévárenská keramika (části strojů), 
keramické filtry pro filtraci tavenin železných a neželezných kovů, filtry, 

formy (části strojů), licí formy (části strojů), zařízení a stroje pro tváření 

keramiky, vložky pro filtrační zařízení, stroje pro zpracování a úpravu 
materiálů - obráběcí stroje a jejich součásti, stroje slévárenské, 

technologické průmyslové strojní celky, čisticí filtry ochlazovacího 

vzduchu (pro motory), technický porcelán pro použití v průmyslu v rámci 
této třídy, diamantové řezné kotouče (části strojů), řezné kotouče (části 

strojů), brusné kotouče (části strojů), brusky (stroje), brusky nástrojové 

(ostřičky), brusné kameny (části strojů), řezné nože (části strojů), čerpadla, 
dělící stroje, drtiče, důlní stroje, elektrické generátory, hořáky na řezání, 

hřídele, jeřáby, kartáče (části strojů), kladiva (části strojů), lisy, ložiska 

(části strojů), pohonné mechanismy jiné než pro pozemní vozidla, mycí 
zařízení, nože (části strojů), pily, stroje pro pivovary, rypadla, řezací stroje, 

sekáče (strojní), obráběcí stroje, vrtací hlavy a korunky (části strojů), vrtací 

stroje, výtahová zařízení, čisticí zařízení na stroje, řemeny pro řemenice, 
čerpadla, alternátory, armatury pro parní kotle, stroje na asfaltování, 

automatické kotvy pro námořní účely, balicí stroje, barvicí stroje, barvicí 

zařízení pro tiskařské stroje, stříkací pistole barvy, beranidla (stroje), 
brusky, brusné kotouče, brzdová obložení s výjimkou brzdových obložení 

pro vozidla, brzdové čelisti s výjimkou brzdových čelistí pro vozidla, bubny 

(části strojů), buldozery, buchary, čerpadla, čisticí přístroje, člunky (části 
strojů), dávkovače lepicí pásky (stroje), dělicí stroje, děrovačky, desky pro 

plochý tisk, dmychadla, dojicí stroje, drážkovače, dynama, ejektory, 

elektrická zařízení k ovládání záclon nebo rolet, dopravníky, důlní stroje, 
elektricky poháněné kartáče, etiketovací stroje, filtrovací stroje, elektrické 

generátory, elevátory, eskalátory, pohyblivá schodiště, fukary, hnací stroje, 

hrabací stroje, hřídele, hnětací stroje, hoblovky, hladicí lisy, hydraulická 
ovládací zařízení pro stroje, motory a hnací stroje, hydraulické otvírače a 

zavírače dveří, hydraulické turbíny, chladicí zařízení, jeřáby, kalolisy, 

karburátory, kardanové spojky, katalyzátory pro motory a stroje (nikoliv pro 
motorová vozidla), kladkostroje, klepací stroje, klikové skříně pro stroje, 

motory a hnací stroje, kloubové spojky, kompresory, kondenzační zařízení, 

konvertory pro ocelárny, konzoly, kotlové trubky, kovací stroje, kroužky 
(klece), kuchyňské stroje elektrické, látací stroje, stroje na zpracování kůže, 

elektrické lešticí stroje, letecké motory, mandly, matrice, maznice, měchy, 

membrány pro čerpadla, mlecí stroje, motory, s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla, mycí linky na automobily, nádrže expanzní (části strojů), 

nápravy pro stroje, navijáky, natěračské stroje, nýtovací stroje, nožní 
pohony, obráběcí stroje, obtahovací brusky, obrubovací - lemovací stroje, 

obrážecí stroje, odlučovače, odmašťovací zařízení, odsávací stroje pro 

průmyslové účely, odstředivky, odvzdušňovače, ohýbací stroje, 
oplachovací stroje, ochranné kryty (části strojů), oplétací stroje, otvírače a 

zavírače dveří, ovládací kabely pro stroje, motory a hnací stroje, ovládací 

mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, ozubená kola, jiná než pro 
pozemní vozidla, pákové buchary, papírenské stroje, generátory, pěchovací 

stroje, písty, pivní čerpadla, plečky, pneumatická kladiva, podavače papíru, 

pohonné mechanismy, jiné než pro pozemní vozidla, prací stroje, proudové 
motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, přehřívače, přepravníky, 

redukční převody, jiné než pro pozemní vozidla, regulátory, převodové 
skříně, s výjimkou převodovek pro pozemní vozidla, rozprašovače vůní 

nebo dezinfekčních prostředků, rozstřikovače odpadních vod, adhezní 

(třecí) řemeny pro řemenice, řemeny pro dynama, pro dopravníky, pro 
motory, pro stroje, řemeny pro výtahy, řemeny třecí pro řemenice, řemeny 

ventilátorů pro motory a hnací stroje, řetěz k elevátoru (část stroje), řetězy 

hnací jiné než pro pozemní vozidla, hnací stroje, secí stroje, sekačky, 
separátory, skříně klikové pro stroje, motory a hnací stroje, slévárny, 

směšovací zařízení (palivová) pro spalovací motory, soukolí (části strojů), 

zapalovací zařízení pro spalovací motory, spojky, s výjimkou spojek pro 
pozemní vozidla, spojovací části (části strojů), statory, stojany strojů, 

stříhací stroje elektrické, suportové skříně (krycí desky soustruhu), suporty 

(části strojů), sušicí stroje, šamponovací stroje a přístroje na koberce, 
elektrické, šicí stroje, stroje na tažení kovů, šrotovníky, stroje pro textilní 

průmysl, stroje na odlévání tiskařských písmen, tiskařské lisy pro tisk na 

plech, tiskařské stroje, tkalcovské stavy, tlumiče pro motory a hnací stroje, 
tlouky (stroje), třídicí a loupací stroje, turbíny, s výjimkou turbín pro 

pozemní vozidla, tvářecí stroje, typografické lisy, uhlíkové kartáče 

elektrické, upínací desky (stoly) pro stroje, ústrojí převodová, jiná než pro 
pozemní vozidla, válce pro motory a hnací stroje, válečková ložiska, 

větráky pro motory a hnací stroje, vnitřní závitovky (matkořezy), vodní 

napáječe, volnoběžky, s výjimkou volnoběžek pro pozemní vozidla, vrtací 
stroje, vrtáky, vrtná zařízení, včetně plovoucích, výměníky tepla, výfuky 

pro motory a hnací stroje, vypouštěcí kohouty, vyorávače, výsypky 

mechanické, vývěvy, vzduchové pistole na vytlačování tmelů, vzduchové 
polštáře (zařízení na manipulaci s nákladem), vznášedla, zachytávače a 

sběrače bláta, zapalovací induktory, zápustkové lisovací stroje, zatavovací 

stroje pro průmyslové účely, zásobníky s mechanickým výsypem, zdvihací 
zařízení, zdviháky, zemědělské dopravníky, zemědělské stroje, zplynovače, 

žací a vázací stroje, ždímačky pro prádelny, žehlící stroje, stroje na stavbu 

železnice, žhavicí svíčky pro naftové motory; (9) elektrotechnické výrobky 
keramické, zejména svorkovnice, koncovky, izolátory, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, elektrické kabely, elektrické regulátory, elektrické 
vodiče, elektrické vypínače a spínače, elektrické zásuvky, elektrické 

zástrčky, jističe, měniče (elektrotechnika), odbočnice (elektrotechnika), 

objímky elektrických kabelů, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, automatické 
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače, informace a 

záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, 
informační produkty v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a 

knihy v elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9, 
nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenahrané, elektronické, 

datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených 

ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména 
pro systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v 
oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 

elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, 
CD disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware 

výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů 
papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické, datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

počítačové hry, identifikátor typu dat informačních technologií,  hasicí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přístroje; (19) keramické filtry pro průmysl, pro filtraci hliníkových a 

cínových slitin, keramické součásti vtokových systémů pro odlévání odlitků 

ze slitin s obsahem hliníku a cínu, technická a slévárenská keramika, 
keramické filtry pro filtraci tavenin železných a neželezných kovů, licí 

formy (nekovové), neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné 

konstrukce nekovové, beton, břidlice, cement a cementové desky, cihly, 
lepenka dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, na 

stěny a pro stavebnictví, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, 

stavební kámen, kamenina pro stavebnictví, nekovové konstrukce, střešní 
krokve a krytiny, křemenný písek, latě, lemování střech, nekovová lešení, 

lišty nekovové, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky 

pro stavebnictví, mramor, nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové 
nosníky, nekovové obklady, nekovové obklady stěn a zdí, obklady 

vinylové, nekovová obložení ve stavebnictví, obložení dřevěná, 
ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, nekovové okenice, nekovová 

dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové okenní rámy, omítky, též sanační 

a strukturální omítky, omítkové směsi i hotové, zateplené omítky, opuka, 
nekovové stavební panely, nekovové pláště budov, papír pro stavebnictví, 

nekovové ploty, plst pro stavební účely, parketové podlahy, vlysy u podlah, 

podlahy nekovové, též lité, prkna, nekovové překlady okenní a dveřní, 
překližka, nekovové příčky, rákos pro stavební účely, venkovní rolety 

kromě kovových a textilních, řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, 

sádra, sádrové bloky, sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, 
nekovové schody a stupně, nekovové přenosné stavby, nekovové stavební 

hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, šindele, škvára, štěrk 

i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, nekovové drenážní 
trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, úžlabí střech 

nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy vozovky, 

nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, nekovové 
okapní žlaby, žáruvzdorné materiály, smůla, asfalt, nekovové pomníky – 

vše v rámci třídy 19. 

(511) 7, 9, 19 

(540) KERAMTECH 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393604 

(220) 19.04.2022 

(320) 19.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) JACOBB Management, a.s., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

(210) O-578716 
(510) (37) stavební dozor a dohled, stavitelství, developerské služby 

(stavebnictví), poradenství v oblasti stavebnictví; (39) poradenství 

vztahující se k rozvodům energie z obnovitelných zdrojů; (41) školení a 
kurzy; (42) poradenství a projektové studie v oblasti stavebnictví (návrhy, 

projekty), energetické audity, konzultace v oblasti energetických 

technologií, technický dozor, zprostředkovatelská, konzultační a 
poradenská činnost ve výše uvedených oblastech, poradenské služby 

vztahující se k využívání energie v oblasti obnovitelných zdrojů. 

(511) 37, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 

 

(111) 393605 

(220) 19.04.2022 
(320) 19.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) JACOBB Management, a.s., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(210) O-578717 

(510) (41) školení a poradenství, team building, kurzy a tréning, vše se zaměřením 
na civilní ochranu a obranu osob, nácvik dovedností pro krizové situace, 

nácvik využívání ochranných technik a pomůcek v krizových a 

nestandardních situacích, školení a nácvik outdoorových technik; (42) 
poradenství a projektové studie v oblasti stavitelství; (45) poradenství v 

oblasti civilní ochrany, poradenství v oblasti osobní ochrany, poradenství  v 

oblasti fyzické  bezpečnosti, poradenství  v oblasti před zářením. 
(511) 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393606 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) EPIDERMA s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-578734 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 
(511) 3, 5, 25 

(540) CANACORILIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393607 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Memory Servis s.r.o., Dubice 32, Česká Lípa, 47001, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-578736 
(591) Barevná 

(510) (20) pohřební urny, ozdoby na rakve nekovové, podpěry pro vystavování 

uměleckých a upomínkových předmětů, otisky tlapek ze sádry, pohřební 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rakve; (21) dekorační předměty ze skla se zataveným popelem, pietní a 

funerální předměty ze skla, porcelánu a keramiky, skleněné sochy, 

upomínkové předměty ze skla; (45) pohřební a kremační služby, 
provozování pohřebišť, kolumbárií a krematorií, kremace, zpopelňování, 

zpopelňování kadáverů. 

(511) 20, 21, 45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393608 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) SANITINO s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-578742 

(510) (11) přístroje pro rozvod a úpravu vody, sanitární technika a sanitární 
zařízení, přístroje a zařízení pro osvětlení, přístroje pro topení a chlazení, 

přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, přístroje pro klimatizaci, dřezy, 

vodovodní baterie, sprchy, koupací vany, hydromasážní vany, sprchové 
vany a vaničky, vířivky, sprchové kouty a boxy, hydromasážní systémy, 

hydromasážní panely, vanové zástěny, umyvadla, WC mísy, záchodová 

sedátka, bidety, pisoáry, zařízení pro filtraci a ohřívání vody, přístroje pro 
klimatizaci, chlazení , přístroje a zařízení pro sauny, přístroje a zařízení pro 

infrasauny, saunová zařízení, zařízení k zvlhčování i odvlhčování vzduchu, 

odsavače par, regulační technika související s vytápěním nebo klimatizací, 
ventilátory, ventilátory pro osušení rukou nebo klimatizace; (20) 

koupelnový nábytek, zrcadla, věšáky a háčky nekovové; (21) náčiní a 

nádoby určené pro koupelny, koše, dávkovače mýdla, obaly a misky na 
mýdlo, dávkovače na toaletní papíry, zásobníky na papírové ručníky, 

skleněné a porcelánové výrobky určené k užití v koupelně, sušáky na 

prádlo. 
(511) 11, 20, 21 

(540) kielle 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393609 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Light In Space SE, Petrohradská 216/3, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(210) O-578749 

(510) (35) poskytování obchodní asistence při zřizování franšíz, provozování 

online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, propagační a reklamní 
služby, reklamní a marketingové služby, reklamní služby, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti; (43) poskytování jídla a nápojů, zajištění stravování; (44) 
zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness těla a ducha, provozování 

saun, zdravotní péče v oblasti relaxační terapie, masáže, sportovní masáže. 

(511) 35, 43, 44 

(540) RELAX 4 YOU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393610 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) JAKUB a.s., Kolbenova 568/29, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., Mgr. Martin 

Heiplík, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-578750 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové trubky, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové stavební výrobky a kovové železářské 
zboží, kovové armatury, plechy, dráty, kabely a lišty; (7) elektrická pájedla; 

(9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a pro vyučování, přístroje a 
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, kabely a vodiče elektrické a elektronické, elektrické 

výbojky jiné než pro osvětlení, bateriové startéry a startéry pro zářivky, 
zásuvkové a elektrické kolíkové lišty, světelné zdroje (blesky) pro 

fotografické účely, jističe, relé elektrická a elektronická, domovní 

rozvaděče, stykače,  elektrické vidlice (zástrčky), elektrické zásuvky, 
svorky (elektrotechnika), svorkovnice, spínače, ovladače elektrické a 

elektronické, multifunkční dotyková tlačítka a tlačítka zvonků, kabelová 

oka (elektrotechnika), spojky (elektrotechnika); (11) přístroje pro osvětlení, 
topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 

rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, varné 

náčiní elektrické, žárovky, elektrické osvětlovací výbojky, zářivky, 
tlumivky, elektrické světelné zdroje, elektrické sporáky, chladničky, 

přímotopné panely, průtokové ohřívače, elektrické zásobníky vody, 

osušovače rukou, průmyslová svítidla venkovní; (35) maloobchod a 
velkoobchod s elektromateriálem, internetový obchod (e-shop) s 

elektromateriálem; (37) elektroinstalační služby. 

(511) 6, 7, 9, 11, 35, 37 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393611 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) JAKUB a.s., Kolbenova 568/29, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., Mgr. Martin 

Heiplík, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-578751 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové trubky, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové stavební výrobky a kovové železářské 
zboží, kovové armatury, plechy, dráty, kabely a lišty; (7) elektrická pájedla; 

(9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a pro vyučování, přístroje a 
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, kabely a vodiče elektrické a elektronické, elektrické 

výbojky jiné než pro osvětlení, bateriové startéry a startéry pro zářivky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zásuvkové a elektrické kolíkové lišty, světelné zdroje (blesky) pro 

fotografické účely, jističe, relé elektrická a elektronická, domovní 

rozvaděče, stykače,  elektrické vidlice (zástrčky), elektrické zásuvky, 
svorky (elektrotechnika), svorkovnice, spínače, ovladače elektrické a 

elektronické, multifunkční dotyková tlačítka a tlačítka zvonků, kabelová 

oka (elektrotechnika), spojky (elektrotechnika); (11) přístroje pro osvětlení, 
topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 

rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, varné 

náčiní elektrické, žárovky, elektrické osvětlovací výbojky, zářivky, 
tlumivky, elektrické světelné zdroje, elektrické sporáky, chladničky, 

přímotopné panely, průtokové ohřívače, elektrické zásobníky vody, 

osušovače rukou, průmyslová svítidla venkovní; (35) maloobchod a 
velkoobchod s elektromateriálem, internetový obchod (e-shop) s 

elektromateriálem; (37) elektroinstalační služby. 
(511) 6, 7, 9, 11, 35, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393612 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Mikl Rostislav, U Pivovaru 481, Lukov, 76317, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578752 
(510) (25) kožené bundy, kožené pásky k oděvům, kožené oděvy, kožené kalhoty, 

kožené obleky a kombinézy, bundy krátké, bundy, dámské oděvy, dámské 

svrchní oděvy, dlouhé bundy, kalhoty, motocyklové bundy, opasky, parky, 
pláště, boty, kožená obuv, motocyklistické boty, obuv, jiná než sportovní, 

obuv pánská; (26) spony na opasky, spony na oděvy, přezky, spony, přezky 

na obuv, ozdoby na obuv, ozdobné prvky na oděvy, odznaky ozdobné 
(knoflíky), oděvní kroužky; (35) maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní služby zaměřené na prodej 

oděvů a oděvních doplňků, maloobchodní služby zásilkového prodeje 
oděvů (s výjimkou dopravy), on line maloobchodní služby zaměřené na 

oděvy. 

(511) 25, 26, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393613 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) JAKUB a.s., Kolbenova 568/29, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., Mgr. Martin 

Heiplík, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-578753 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové trubky, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové stavební výrobky a kovové železářské 
zboží, kovové armatury, plechy, dráty, kabely a lišty; (7) elektrická pájedla; 

(9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a pro vyučování, přístroje a 
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, kabely a vodiče elektrické a elektronické, elektrické 

výbojky jiné než pro osvětlení, bateriové startéry a startéry pro zářivky, 
zásuvkové a elektrické kolíkové lišty, světelné zdroje (blesky) pro 

fotografické účely, jističe, relé elektrická a elektronická, domovní 

rozvaděče, stykače,  elektrické vidlice (zástrčky), elektrické zásuvky, 
svorky (elektrotechnika), svorkovnice, spínače, ovladače elektrické a 

elektronické, multifunkční dotyková tlačítka a tlačítka zvonků, kabelová 

oka (elektrotechnika), spojky (elektrotechnika); (11) přístroje pro osvětlení, 
topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 

rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, varné 

náčiní elektrické, žárovky, elektrické osvětlovací výbojky, zářivky, 
tlumivky, elektrické světelné zdroje, elektrické sporáky, chladničky, 

přímotopné panely, průtokové ohřívače, elektrické zásobníky vody, 

osušovače rukou, průmyslová svítidla venkovní; (35) maloobchod a 
velkoobchod s elektromateriálem, internetový obchod (e-shop) s 

elektromateriálem; (37) elektroinstalační služby. 

(511) 6, 7, 9, 11, 35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393614 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) JAKUB a.s., Kolbenova 568/29, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., Mgr. Martin 
Heiplík, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-578754 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové trubky, kovové 
stavební materiály přenosné, kovové stavební výrobky a kovové železářské 

zboží, kovové armatury, plechy, dráty, kabely a lišty; (7) elektrická pájedla; 

(9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a pro vyučování, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, kabely a vodiče elektrické a elektronické, elektrické 
výbojky jiné než pro osvětlení, bateriové startéry a startéry pro zářivky, 

zásuvkové a elektrické kolíkové lišty, světelné zdroje (blesky) pro 

fotografické účely, jističe, relé elektrická a elektronická, domovní 
rozvaděče, stykače,  elektrické vidlice (zástrčky), elektrické zásuvky, 

svorky (elektrotechnika), svorkovnice, spínače, ovladače elektrické a 

elektronické, multifunkční dotyková tlačítka a tlačítka zvonků, kabelová 
oka (elektrotechnika), spojky (elektrotechnika); (11) přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 

rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, varné 
náčiní elektrické, žárovky, elektrické osvětlovací výbojky, zářivky, 

tlumivky, elektrické světelné zdroje, elektrické sporáky, chladničky, 

přímotopné panely, průtokové ohřívače, elektrické zásobníky vody, 
osušovače rukou, průmyslová svítidla venkovní; (35) maloobchod a 

velkoobchod s elektromateriálem, internetový obchod (e-shop) s 

elektromateriálem; (37) elektroinstalační služby. 
(511) 6, 7, 9, 11, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393615 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Shenzhen lishengyuan Electronic Technology Co., Ltd., 101, building 
6, No.5-2, Inner ring road, Shanxia community, Pinghu street, Longgang 

District, Shenzhen, 518000, CN 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 
Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-578762 
(510) (9) elektrické baterie, nabíječky elektrických baterií, nabíječky baterií, 

solární baterie, solární panely na výrobu elektřiny, měniče 

[elektrotechnika], elektrické akumulátory, integrované obvody, elektrická 
zařízení pro dálkové řízení průmyslových procesů, elektrická komunikační 

zařízení. 

(511) 9 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393616 

(220) 21.04.2022 

(320) 21.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Konečná Pavla, Dr. Slavíka 973, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578774 
(510) (28) plyšoví medvídci, oděvy pro plyšové medvídky, panenky, oblečení pro 

panenky, ozdoby na vánoční stromeček (s výjimkou osvětlení a 

cukrovinek); (35) maloobchodní prodej materiálů pro výtvarníky, 
maloobchodní prodej nití, maloobchodní prodej přízí, maloobchodní prodej 

šicí potřeb, maloobchodní prodej tkanin, maloobchodní služby týkající se 

umělých kožešin, maloobchodní služby v oblasti módních doplňků, 
pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží; (41) 

organizování kurzů, poskytování vzdělávacích kurzů, zajištění 
instruktážních kurzů, vedení dálkových kurzů, vedení výukových kurzů, 

pořádání instruktážních kurzů, dálkové vzdělávání, vedení kurzů, seminářů 

a workshopů, příprava a pořádání vzdělávacích kurzů, korespondenční 
kurzy vztahující se k řemeslné výrobě, online vydávání elektronických knih 

a časopisů, pořádání seminářů, pořádání workshopů (školení), pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), školení, zábava. 

(511) 28, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393617 

(220) 23.04.2022 

(320) 23.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Navrátilová Renata, Sousední 285/21, Brno, Jehnice, 62100, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-578799 

(510) (44) masérské služby, masérské studio, masáže, sportovní masáže, 
hloubkové masáže, terapeutické shiatsu masáže. 

(511) 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393618 

(220) 24.04.2022 

(320) 24.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) INVTS s.r.o., Keltská 468, Statenice, 25262, CZ 

(210) O-578800 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, cvičení (praktické 

ukázky), dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, dálkové 
vzdělávání, akademie [vzdělávání], akademie (vzdělávání), akademické 

poradenství pro děti ve školním věku; (44) služby zdravotní péče, 

fyzioterapie, fyzická rehabilitace. 
(511) 35, 41, 44 

(540) NVS Pohybem se učíme 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393619 

(220) 25.04.2022 

(320) 25.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Výkvět z. s., Nad zámečkem 372/46, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(210) O-578818 
(510) (31) řezané květiny, sušené květiny, živé květiny, přírodní květiny, 

rozkvetlé květiny, přírodní aranžované květiny, čerstvé jedlé květiny; (35) 

maloobchodní služby zaměřené na květiny; (41) vzdělávací kurzy. 
(511) 31, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393620 

(220) 25.04.2022 

(320) 25.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Ústav vývoje a klinických aplikací, z.ú., 17. listopadu 1790/5, Ostrava, 
Poruba, 70800, CZ 

(210) O-578821 

(510) (44) lékařské služby, nemocnice, ošetřovatelské služby, služby v oblasti 
domácí ošetřovatelské péče, pronájem zdravotnického vybavení, 

telemedicína, telemedicínské služby, zdravotní péče, služby v oblasti 

domácí zdravotní péče, poskytování zdravotní péče v domácím prostředí, 
zdravotní poradenství, zdravotnická střediska. 

(511) 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393621 

(220) 25.04.2022 

(320) 25.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Ústav vývoje a klinických aplikací, z.ú., 17. listopadu 1790/5, Ostrava, 

Poruba, 70800, CZ 
(210) O-578822 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, administrativní služby, 

administrativní zpracování dat; (41) pořádání, vedení a organizování 
konferencí, pořádání, vedení a organizování kongresů, pořádání a realizace 

workshopů (vzdělávání), organizování soutěží, pořádání soutěží, zábava, 

loterie, vzdělávací služby ve zdravotnictví, vzdělávací a školicí služby; (44) 
telemedicína, zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotní poradenství 

a informační služby, služby v oblasti domácí zdravotní péče, telemedicínské 

služby. 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393622 

(220) 25.04.2022 

(320) 25.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Kružíková Romana, č. p. 76, Pyšel, 67571, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578825 
(591) Barevná 

(510) (20) dětská chodítka, dětské židličky, dětská vrátka, dětský nábytek, 

sedačky přizpůsobené pro děti, ohrádky na hraní (pro děti), ložní potřeby 
pro dětské postýlky (jiné než ložní prádlo), dětské sedačky, dětské ohrádky, 

dětské houpací sedačky, boudy pro domácí mazlíčky, boudy pro domácí 

zvířata, domečky na hraní pro domácí zvířata, pelíšky pro zvířata, pelíšky 

pro psy, pelíšky pro kočky, pelíšky pro domácí zvířata, pelechy pro domácí 

mazlíčky, nábytek pro domácí zvířata, domácí nábytek, dřevěné bedny na 

ukládání hraček, dřevěné desky k nábytku, dřevěné krabice na ukládání 
hraček, dřevěné police a regály (nábytek), dřevěný nábytek, dřevěný 

nábytek pro domácnost; (28) dětské hračky, dětské houpací sedačky, hračky 

pro rozvoj dětí, domečky na dětské hry, dětské domečky na hraní, hračky 
do dětských postýlek, víceúčelové stoly pro děti [hračky], do sebe 

zapadající části stavebnicových hraček, domečky pro panenky, dřevěné 

hračky, dřevěné kostky na stavění (hračky), figurky na hraní, herní sady, 
houpací sedačky (hračky), houpačky (hračky), hračky, hrací zařízení k 

použití v mateřských školkách, hrací podložky obsahující dětské hračky 

[hračky], hračky do kočárků, hračky imitující předměty používané 
dospělými při každodenních činnostech, hračky na stavění, hračky 

prodávané jako soupravy, hračky prodávané jako stavebnice, hračky ve 
formě do sebe zapadajících stavebnic, hračky vyrobené ze dřeva, hry, 

kostky (hračky); (35) maloobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej 

školních pomůcek, maloobchodní prodej svátečních dekorací, 
maloobchodní prodej uměleckých děl, maloobchodní prodej zařízení do 

bytu, on‑line maloobchodní služby zaměřené na hračky, velkoobchodní 

prodej hraček, velkoobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej hraček, 
maloobchodní prodej her, maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní 

služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, maloobchodní prodej 

šitých hraček, maloobchodní prodej oděvů pro zvířata, maloobchodní 
prodej textilu pro domovy. 

(511) 20, 28, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393623 

(220) 26.04.2022 

(320) 26.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 
(210) O-578845 

(510) (3) přípravky pro ústní hygienu; (21) pomůcky ústní hygieny, kosmetické a 
hygienické potřeby a potřeby pro péči o krásu, dentální nit, elektrické zubní 

kartáčky, hlavice pro elektrické zubní kartáčky, mezizubní kartáčky na 

čištění zubů, kartáčky na zuby, dávkovače zubní pasty; (30) sladkosti 
(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky. 

(511) 3, 21, 30 

(540) Fresho 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393624 

(220) 26.04.2022 

(320) 26.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) skladuj.to s.r.o., Pod Sychrovem II 1038/41, Praha 10, Michle, 10100, 
CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 
(210) O-578859 

(591) Barevná 

(510) (9) aplikační software, databáze, databáze (elektronické), platformy 
počítačového softwaru, počítačové databáze umístěné v globální počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

síti nebo na internetu, počítačové programy na zpracování dat, počítačový 

software, systémy na zpracování dat; (35) online inzerce v počítačové síti, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
obchodní interaktivní webové stránky s popisy, texty, obrázky, cenami, 

polohou, mapami a dalšími informacemi o skladech, parkovacích stáních a 

garážích, které je možné pronajmout, služby online tržiště pro vlastníky 
skladů, skladovacích prostor, parkovacích stání a garáží a zájemce o jejich 

pronájem, poskytování inzerce týkající se skladů, skladových prostor, 

parkovacích stání a garáží, propagace, služby online tržiště pro 
pronajímatele a nájemce skladů, skladových prostor, parkovacích stání a 

garáží, překlad informací do počítačových databází nebo zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, 
zpracovávání a třídění dat v rámci databází, reklamní, marketingové a 

propagační služby, sběr údajů do počítačových databází, shromažďování, 
poskytování a třídění obchodních nebo podnikatelských informací, šíření 

propagačních informací, a to systemizace informací do počítačových 

databází, šíření reklamy pro třetí osoby, vyhledávací obchodní služby pro 
počítačové databáze, zprostředkování obchodů s třetími stranami; (36) 

realitní nabídka skladů, skladových prostor, garáží a parkovacích stání a 

poskytování těchto služeb prostřednictvím globální počítačové sítě, nabídka 
služeb v oblasti nemovitostí, a to poskytování interaktivních webových 

stránek a online databáze pronajímaných nemovitostí, informací o 

pronájmu, popisů a obrázků pronajímaných nemovitostí, polohy a vybavení 
pronajímaných nemovitostí, dostupnosti a sazeb za pronájem skladů, 

skladových prostor, garáží a parkovacích stání, poskytování informací o 

realitách i prostřednictvím internetu, poskytování inzerce týkající se skladů, 
skladových prostor, parkovacích stání a garáží, provozování online 

realitních služeb pro pronajímatele a nájemce skladů, skladových prostor, 

parkovacích stání a garáží, realitní služby, konkrétně zprostředkování 
pronájmu nemovitostí pro jiné osoby prostřednictvím webových stránek, na 

kterých mohou uživatelé zveřejňovat a přijímat žádosti o pronájem skladů, 

skladových prostor, garáží a parkovacích stání, realitní služby, konkrétně 
zprostředkování pronájmu nemovitostí pro jiné osoby prostřednictvím 

webových stránek, na kterých mohou uživatelé zveřejňovat a přijímat 

žádosti o krátkodobý pronájem nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí, 
zprostředkování nájmu (pouze nemovitosti), zprostředkování transakcí s 

nemovitostmi, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (39) informační 

služby týkající se skladování, poradenské služby týkající se skladování, 
poskytování informací o dočasném skladování, poskytování internetových 

stránek s online možností pronájmu pro vlastníky skladů, skladovacích 

prostor, parkovacích stání a garáží a zájemce o jejich pronájem, pronájem 
míst k parkování, pronájem skladů, pronajímání skladovacích prostor, 

zprostředkovatelské služby v oblasti skladování; (42) návrh a vývoj 

počítačových databází, návrh a vývoj softwaru, návrh a vývoj webových 
stránek, poskytování dočasného používání online softwaru, který nelze 

stáhnout, pro usnadnění nabídky, vyhledávání volných skladových prostor 

a volných parkovacích státní a garáží, poskytování online databáze, která 
zájemcům umožňuje pohodlně si prohlédnout a vybrat sklady a skladové 

prostory, vývoj online databáze, která zájemcům umožňuje pohodlně si 

prohlédnout a vybrat parkovací stání a garáže, poskytování  používání 
softwaru, který nelze stáhnout, sestavování webových stránek na internetu, 

služby údržby a aktualizace počítačových databází, správa počítačového 

softwaru, údržba databází, vývoj algoritmů pro spojení s provozovateli 
skladů a zájemci o skladové prostory, vývoj algoritmů pro spojení s 

vlastníky parkovacích stání a garáží a zájemci o parkovací stání a garáže, 

vývoj algoritmů pro spojení s vlastníky skladových prostorů a zájemci o 
skladové prostory. 

(511) 9, 35, 36, 39, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393625 

(220) 26.04.2022 

(320) 26.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-578861 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačové programy, informace a data v elektronické podobě na 

nosičích zařazených ve třídě 9; (16) tiskoviny, publikace, letáky, formuláře, 

kalendáře, veškeré propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní 
materiály spadající do této třídy, fotografie, kancelářské potřeby (s 

výjimkou nábytku), plastová pouzdra (kancelářské potřeby); (35) 

poskytování informací pojištěncům o obchodních aktivitách, vydávání 
reklamních textů, reklama a propagace, rozhlasová reklama, televizní 

reklama, rozšiřování reklamních materiálů, marketing, obchodní analýzy, 

obchodní průzkum a obchodní informační služby, zprostředkování a 
uzavírání obchodních transakcí pro třetí osoby, zprostředkování obchodních 

smluv pro třetí osoby, administrativní zpracování dat, kancelářské služby, 

obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní pomoc; (36) 

pojišťovací služby, zajišťovací činnost, poradenství v oblasti pojišťovnictví, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví, finanční služby, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví, bankovní služby, 

poskytování informací z oblasti pojišťovnictví prostřednictvím 

informačních a datových médií všeho druhu, získávání finančních 
prostředků a sponzorování, uzavírání pojistných smluv, oceňování a odhady 

pro účely pojištění, finanční záruční služby. 

(511) 9, 16, 35, 36 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393626 

(220) 27.04.2022 

(320) 27.04.2022 
(442) 08.06.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 14.09.2022 

(730) Lion Communications s.r.o., Boudníkova 2514/5, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 
(210) O-578871 

(591) Barevná 

(510) (35) distribuce propagačních materiálů, marketingové služby, marketingové 
a reklamní poradenství, poradenství v oblasti marketingového rozvoje 

obchodních značek jiných osob, nákup a vyjednávání reklamního prostoru, 

podpora prodeje, poskytování obchodních informací, poskytování 
obchodních informací vztahujících se k reklamě, propagaci a marketingu, 

pořádání kulturních, sportovních, obchodních a zábavních atrakcí k 

propagačním účelům, propagační služby, průzkum trhu, reklamní služby, 
shromažďování a analýza dat, služby v oblasti identity firem (korporátní 

identita), služby reklamní agentury, služby online marketingu, veškeré 
formy a prostředky propagace ve všech druzích komunikačních prostředků 

a všemi druhy nosičů informací, vytváření pozitivních vztahů s veřejností 

(public relations); (41) animace, editace audio a video nahrávek, editace 
napsaného textu, fotografický střih, fotografické zpravodajství, pořádání a 

organizování konferencí, seminářů, sympozií a kongresů jménem druhých 

osob, prezentace živých vystoupení, produkce videí a filmů, redakční 
služby, služby fotografické knihovny, služby vzdělávání a školení, 

vydavatelské služby, zábavní služby, zhotovování audio a video nahrávek, 

žurnalistické služby, veškeré poradenské a konzultační služby vztahující se 
k výše uvedeným službám ve tř. 41; (42) design marketingových materiálů, 

design webových stránek, grafický design, grafické návrhy, konzultace 

týkající se webových stránek, obalový design, poradenské služby ve vztahu 
k informačním technologiím, designu multimediálních prezentací a 

interaktivních her, produktový design a vývoj, počítačové poradenství, 

počítačové programování, projektování, realizace, údržba, servis a správa 
webových stránek pro druhé osoby, poskytování služeb web analýzy, 

vytváření a navrhování webových stránek pro druhé osoby, vytváření, 

udržování a hosting webových stránek druhých osob, web optimalizace a 
optimalizace pro vyhledávače informací (služby programátorů). 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393627 

(220) 27.04.2022 
(320) 27.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Zaev Alexander, Kotrčová 119/6, Praha 10, Pitkovice, 10400, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-578873 

(510) (5) tobolky na bázi rostlin pro zvýšení mužské potence, potravinové 

doplňky (dietetické a výživné přípravky pro léčení erektilní dysfunkce a k 
podpoře erekce), potravinové doplňky pro neléčebné účely (zařazené do 

této třídy) a obsahující živočišné látky na podporu erekce, potravinové 

doplňky pro neléčebné účely (zařazené do této třídy) a obsahující rostlinné 
látky na podporu erekce, diagnostické a léčebné přípravky pro sexuální 

reprodukci a problémy s plodností, transdermální náplasti, transdermální 

léčivé náplasti, gely na sexuální stimulaci, přípravky usnadňující sexuální 
styk, farmaceutické přípravky k navození erekce, farmaceutika pro léčbu 

erektilní disfunkce, bylinné kapsle na posílení mužnosti, rostlinné krémy 

pro léčebné účely, lubrikační gely pro osobní použití, lokální gely pro 

léčebné a terapeutické účely, léčivé pastilky, šumivé vitaminové tablety, 

osobní lubrikanty na bázi silikonu, sexuální lubrikanty pro osobní potřebu, 

přípravky obsahující androgen, rostlinné a bylinné výtažky pro léčebné 
účely, biologické přípravky pro lékařské použití, dietetické látky pro 

lékařské použití, výživové doplňky, léky pro humánní lékařství, léky pro 

lékařské použití, potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, 
doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z vitaminů, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, antioxidační doplňky, rostlinné spreje pro 
léčebné účely, léčivé čaje, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

vitaminové nápoje, vitaminové kapky, nápoje upravené pro lékařské účely; 

(35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výše uvedenými 
výrobky ve tř. 5, organizace a management při poskytování obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
poskytovaných věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

poskytování zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační 

nebo reklamní účely, poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových 
programů ke komerčním, propagačním a reklamním účelům, věrnostní 

zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, 

správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 
programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 
programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 

zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 
poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 

klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence 
týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, 

obchodní poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat (služby), analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní konzultační a 
poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při 

výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy 

trhu, plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních 
trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace 

a řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 
propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kuponů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 
(audity), zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, předváděcí akce a výstavy ke komerčním a 
reklamním účelům, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, cílený 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 
stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 

síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 
optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správa dat pro obchodní sítě, služby on-line platformy pro propojování 
obchodních kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění 

obchodních operací; (40) zakázková výroba léků, lékařských výrobků, 

dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, zpracování léčivých nebo 
kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, 

kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, zpracování surovin 
pro výrobu farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo 

výrobků pro domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování 

chemických a petrochemických výrobků, zakázková výroba 
farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro 

domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, 

zakázková výroba farmaceutických nebo parafarmaceutické výrobků v 
galenických formách všeho druhu, zakázková výroba farmaceutických 

účinných látek, zpracování farmaceutických účinných látek pro účely 

výroby léků, zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných 
látek. 

(511) 5, 35, 40 

(540) EREKCIN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393628 

(220) 27.04.2022 

(320) 27.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) GOLDEN GOOSE S.P.A., Via Privata Ercole Marelli 10, 20139 Milano, 
IT 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-578883 
(510) (18) kůže a imitace kůže nezahrnuté v jiných třídách, zvířecí kůže, usně, 

kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, 

postroje a sedlářské výrobky, kufříky, diplomatky, sportovní tašky, brašny 
a pytle, batohy pro horolezce, turistické batohy, tašky, plážové tašky, 

ledvinky, tašky Boston bag, kabelky do ruky (bez ucha), cestovní tašky, 

kabelky gladstone, tašky na gymnastiku (do tělocvičny), ruksaky na pěší 
turistiku, pouzdra na klíče, řetízkové kabelky, malá příruční zavazadla 

(tašky), pouzdra, obálky a sáčky ve tvaru válce (cylinder bags), školní tašky, 

tašky přes rameno, zavazadla, víceúčelové sportovní tašky, tašky pro nošení 
domácích zvířat, látkové nákupní tašky, příruční zavazadla, kosmetické 

kabelky bez vybavení, lovecké brašny, cestovní vaky na oděvy, kožené 

tašky a peněženky, nákupní síťovky, cestovní tašky na obuv, závěsná 
nosítka na nošení dětí, nákupní tašky vyrobené z textilních materiálů, 

kožené tašky, brašny, kabelky, kufry a náprsní tašky, kožené sáčky (obálky, 

váčky) na balení, tašky a sáčky na klenoty z textilních materiálů (prázdné), 
aktovky, kufříky, pouzdra na vizitky a průkazky, náprsní tašky na 

bankovky, pouzdra na platební karty, rámy kabelek, kabelky, kožené 

krabice na klobouky, torny, pouzdra na klíče (kožená), pouzdra na noty, 
peněženky pánské, peněženky dámské, ruksaky, rukojeti ke kufrům, 

diplomatické kufříky, kožená cestovní zavazadla, kožené brašny na nářadí 

(prázdné), cestovní kufry velké, cestovní soupravy (kožené výrobky), 
toaletní kufříky nevybavené, krabice z kůže nebo kožené lepenky, pouzdra 

z kůže nebo z kožené lepenky, kožené podbradníky (řemínky, pásky pod 

bradu), obaly a povlaky z kůže a kožešiny, kožešiny, kožené popruhy, 
kožené lemovky, kožené řemeny, kožené šňůrky a nitě, kožená lepenka, 

moleskin (imitace kůže), kožené popruhy na nošení přes rameno (pro 
kabelky a tašky), obojky pro zvířata; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, gymnastické oděvy, dámské šaty, 

koupací pláště, šátky bandana, bryndáčky, ne papírové, barety, spodní 
prádlo, kombinézy, pláštěnky, haleny, pracovní pláště, boa (kožešinové 

límce), šle, korzety (spodní prádlo), punčochy, ponožky, košile, živůtky 

(spodní prádlo), pokrývky hlavy, klobouky, čepice, kabáty, kapuce (oděvy), 
pásky (oděvy), opasky na peníze (oděvy), punčochové kalhoty, límce a 

límečky (oděvy), odnímatelné límce a límečky, klapky na uši (oděvy), 

výbavičky pro novorozence (oděvy), pánské obleky, plážové oblečení, 
maškarní kostýmy, kravaty, plastrony (kravatové šátky), čelenky (oděvy), 

kapesníčky do horní kapsy saka, saka (oděvy), podvazky, sukně, šatové 

sukně, podvazkové pásy, rukavice (oděvy), lyžařské rukavice, 
nepromokavé pláště, pletené oděvní výrobky, svetry (oděvy), hřejivé 

návleky na nohy, legíny (kalhoty), livreje, punčochové zboží, pulovry, 

rukávníky (oděvy), šortkové sukně, pánské trenýrky, boxerky, vesty, 
kalhoty, parky (sportovní bundy s kapucí), kožešiny (oděvy), pyžama, 

náramky na zápěstí (oděvy), ponča, pulovry, podvazky na punčochy, 

podvazky na ponožky, podprsenky, sandály, koupací sandály, boty, koupací 
pantofle, gymnastická obuv, plážová obuv, obuv na trénování sportů, šály, 

šátky, šerpy, pánské krátké spodky, svrchníky, svrchní oděvy, spodničky, 

dámské košile, polobotky, vyšší obuv, kožešinové štoly, trička, kombinézy 
(oděvy), kšilty (k nošení na hlavě), dřeváky (obuv), podrážky k obuvi. 

(511) 18, 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393629 

(220) 27.04.2022 

(320) 27.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-578890 

(591) Barevná 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393630 

(220) 27.04.2022 

(320) 27.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava 85101, SK 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-578891 

(591) Barevná 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393631 

(220) 28.04.2022 

(320) 28.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 
(210) O-578894 

(510) (5) farmaceutické výrobky humánní a veterinární, dietetická výživa pro 

léčebné účely, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické doplňky pro 
sportovce, vitamínové a minerální doplňky, doplňky stravy pro neléčebné 

účely; (35) velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 5. 
(511) 5, 35 

(540) POTENCEL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393632 

(220) 28.04.2022 

(320) 28.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Sodovkárna Kolín s.r.o., Zahradní 46, Kolín, Kolín III, 28002, CZ 
(740) AK PELÍŠEK, NAVRÁTIL & PARTNEŘI s.r.o., JUDr. Zdeněk Navrátil, 

advokát, Bašty 416/8, Brno, 60200 

(210) O-578907 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(540) Koli TADY BUBLINY UMÍME 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393633 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Miadouskaya Valeryia, Na sádce 1746/7, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-578922 

(510) (9) vzdělávací média s možností stažení, materiály pro vzdělávací kurzy ke 

stažení, vzdělávací software, dětský vzdělávací software; (35) vydávání 
reklamních textů, vydávání reklamních materiálů, šíření reklamních 

materiálů; (41) vzdělávací a školicí služby, akademie (vzdělávání), dálkové 

kurzy, dálkové vzdělávání, doučování, doučování a vyučování v 
akademiích, doučování jazyků, doučování v oblasti mluveného projevu, 

individuální výuka [vzdělávání], informace o vzdělávání, informace týkající 

se vzdělání poskytované online z počítačové databáze anebo z internetu, 
jazyková výuka, jazykové kurzy, koučink, kurzy osobního rozvoje, kurzy 

pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, kurzy pro rozvoj 

konzultačních schopností, organizování seminářů, organizování školení, 

organizování vzdělávacích akcí, personální koučink [školení], vzdělávací 

kurzy, poskytování vzdělávání. 

(511) 9, 35, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393634 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Vacek Pavel Mgr., Obora u Cerhonic 18, Cerhonice, 39804, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., advokátní kancelář, Sedláčkova 209/16, Plzeň, 
Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578929 

(510) (35) texty (psaní reklamních textů), vydávání reklamních textů, publikace 
reklamních, inzertních textů, reklamní služby v oblasti knih, reklamní 

služby v oblasti literatury; (41) životní koučink (školení), kurzy osobního 

rozvoje, organizování kurzů, pořádání výukových kurzů zaměřených na 
sebeuvědomění, příprava a pořádání kurzů a seminářů zaměřených na 

sebeuvědomění, školení týkající se meditace, školení týkající se osobního 

rozvoje, školicí nebo vzdělávací služby v oblasti životního koučování, 

vedení vzdělávacích seminářů, koučink [školení], koučink, multimediální 

publikování, publikování multimediálních materiálů on-line, psaní a 

publikování textů, s výjimkou reklamních textů, psaní blogů, sepisování 
textů (s výjimkou reklamních textů), vydávání instruktážních manuálů, 

audiovizuální ukázkové prezentace, organizace seminářů, organizování a 

řízení vzdělávacích seminářů, organizování a vedení osobních vzdělávacích 
fór, pořádání a vedení workshopů (školení), vedení workshopů a seminářů 

v oblasti rozvoje osobnosti, pořádání výukových kurzů vztahujících se k 

organizování osobního času, pořádání školicích kurzů zaměřených na 
osobní rozvoj, produkce videosnímků;; (44) psychoterapie, holistická 

psychoterapie, služby psychoterapeuta, poskytování zařízení pro duševní 

rehabilitaci, testy osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), hodnocení 
osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), služby zdravotní péče, služby 

péče o duševní zdraví, terapie prací, tepelná terapie (lékařská), terapie 
metodami ajurvédy, služby chelátové terapie, služby autogenní terapie, 

terapie rázovou vlnou, kognitivní behaviorální terapie, terapie řeči a sluchu, 

zdravotní péče v oblasti relaxační terapie. 
(511) 35, 41, 44 

(540) Psychoterapie Mgr. Pavel Vacek 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393635 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) LENTOSIA s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-578936 
(510) (14) přívěsky, klíčenky; (16) tiskárenské výrobky, včetně reklamních a 

propagačních tiskovin, katalogů; (20) nábytek, nekovové části nábytku, 

kancelářský nábytek, židle, sedací prvky, kovová sedadla, kancelářské židle 
(křesla), stoly, psací stoly, nábytek (doplňky) nekovové, nábytek na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kolečkách, podušky, podhlavníky, polštářky na židle (křesla), ledvinové 

polštářky na křesla, polštářky na sedáky křesel, polštářky na sedačky, 

ergonomické podušky, profilované návleky na křesla, ploché polštářky 
(návleky) na sedáky, stoličky, podnožky používané při práci na počítači, 

díly ke křeslům, a to loketní podpěrky a opěradla loketních opěrek křesel 

a/nebo židlí, víceramenné podstavce (nábytek). 
(511) 14, 16, 20 

(540) SIHOSEAT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393636 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, 

Ostrava, příspěvková organizace, Středoškolská 2854/1, Ostrava, 

Zábřeh, 70030, CZ 

(210) O-578939 
(510) (16) učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) propagační 

činnost, reklama, reklamní a propagační služby; (41) organizování soutěží, 

organizování večírků, organizování plesů, organizování seminářů, 
organizování workshopů, organizování představení, organizování zábavy, 

organizování her, organizování školení, organizování kurzů, organizování 

vzdělávacích konferencí. 
(511) 16, 35, 41 

(540) Příroda je život, život je chemie, chemie 

je budoucnost. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 393637 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) KZ-juice, s.r.o., Pobřežní 394/12, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Advokátní kancelář Muzikář & Partners, JUDr. Vladimír Muzikář, 

Havlíčkova 127/13, Brno, Stránice, 60200 

(210) O-578941 
(510) (35) maloobchodní prodej zvěrolékařských přístrojů, maloobchodní prodej 

zvěrolékařských nástrojů, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 

maloobchodní prodej veterinárních výrobků, maloobchodní prodej potravy 
(pro zvířata), maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní 

služby týkající se živých zvířat, maloobchodní prodej přípravků pro péči o 

zvířata, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně zvířat, 
maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu zvířat. 

(511) 35 

(540) psinakup 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393638 

(220) 29.04.2022 
(320) 29.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) KZ-juice, s.r.o., Pobřežní 394/12, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Muzikář & Partners, JUDr. Vladimír Muzikář, 

Havlíčkova 127/13, Brno, Stránice, 60200 
(210) O-578942 

(510) (35) maloobchodní prodej zvěrolékařských přístrojů, maloobchodní prodej 

zvěrolékařských nástrojů, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 
maloobchodní prodej veterinárních výrobků, maloobchodní prodej potravy 

(pro zvířata), maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní 

služby týkající se živých zvířat, maloobchodní prodej přípravků pro péči o 
zvířata, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně zvířat, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu zvířat. 

(511) 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393639 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Ctiborová Kateřina Mgr., Na hvězdárně 243/12, Praha 5, Velká 
Chuchle, 15900, CZ 

(740) Onheiser Miechová advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 
Betlémské náměstí 251/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-578943 

(510) (39) přeprava výletní lodí, přeprava nákladních kontejnerů lodí, přeprava 
cestujících na výletních lodích, služby zajišťování dopravy, 

zprostředkování námořní dopravy, zprostředkování dopravy, služby 

cestovní kanceláře pro zajišťování cest, cestovní kancelář a rezervační 
služby, služby v oblasti rezervace a objednávání dopravy, organizování 

výletů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a 

školicí služby, pořádání jachtařských soutěží, zábava ve formě jachtařských 
závodů, výuka v oblasti sportu, výuka potápění, půjčování potápěčské 

výstroje, organizace, příprava a pořádání potápěčských her; (43) informace 

o dočasném ubytování, poradenské a rezervační služby, rezervace 

ubytování, zajištění stravování. 

(511) 39, 41, 43 

(540) argonisia 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393640 

(220) 01.05.2022 

(320) 01.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) GLASS SERVICE GS, spol. s r.o., Rokytnice 60, Vsetín, 75501, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-578947 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačový software nahraný, řídící systémy technologických procesů, 
senzory, detektory a monitorovací nástroje, čidla, kamery; (42) poradenská 

činnost v oblasti řízení technologických procesů, tvorba software, 

technologie - matematické modely technologických procesů. 

(511) 9, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393641 

(220) 01.05.2022 

(320) 01.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 
(210) O-578949 

(591) Barevná 

(510) (6) drobné kovové železářské zboží, kovové dveře, kovová vrata, okna a 
okenní kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a 

kovové obalové materiály, kovové nezpracované a polozpracované 

materiály bez určení účelu, kovové stavební a konstrukční materiály a 
kovové prvky, kovové zámečnické potřeby, kovové železářské zboží, 

přemístitelné kovové konstrukce a kovové stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů; (7) čerpadla, kompresory a fukary, dávkovací 
stroje, elektrické generátorové soustrojí, generátory na výrobu elektřiny, 

manipulační zařízení, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 

mechanismy strojů a motorů, průmysloví roboti, stroje a obráběcí stroje na 
zpracování materiálů a pro výrobu, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce, pro stavebnictví, pro těžbu ropy a plynu, důlní zařízení; (9) 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, 
detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, řídící, sledovací, 

zaměřovací a kartografická zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny; (11) filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 
hořáky, kotle a ohřívače vody, kouřovody a zařízení pro odvádění 

odpadních plynů, osvětlovací zařízení a světelné reflektory, přístroje na 

sušení, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, 
sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení; (17) hotové nekovové 

výrobky nebo polotovary, vyrobené z materiálů zahrnutých v této třídě, 
izolační a bariérové výrobky a materiály, nekovové nezpracované a 

polozpracované materiály bez určitého účelu zahrnuté v této třídě, ohebné 
trubky, nekovové potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně ventilů) a 

příslušenství k neohebným trubkám, vše uvedené nekovové, těsnění, těsnicí 

materiál a materiál na výplně; (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní 
kryty, nekovové konstrukce a nekovové přenosné stavební prvky, nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, nezpracované a polozpracované 

stavební materiály zahrnuté v této třídě bez určení účelu, sochy a umělecké 
předměty vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této 

třídě; (35) obchodní služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
reklama, marketing a propagační služby; (36) získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady; (37) dobývání 

přírodních zdrojů, instalační, montážní služby, čištění, opravy a údržba, a 
to ve stavebnictví, služby pro pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení 

pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví a demolice staveb, 

výkopové služby a těžba přírodních zdrojů; (39) balení a skladování zboží, 
doprava a přeprava, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti 

dopravy, parkování a uskladnění vozidel, potrubní přeprava a distribuce a 

distribuce prostřednictvím kabelů, pronájem týkající se vozidel, přepravy a 
skladování, přeprava a doprava, pronájem v souvislosti s dopravou a 

skladováním; (42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality. 

(511) 6, 7, 9, 11, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393642 

(220) 01.05.2022 

(320) 01.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, Praha 8, Libeň, 
18000, CZ 

(210) O-578951 

(591) Barevná 
(510) (6) drobné kovové železářské zboží, kovové dveře, kovová vrata, okna a 

okenní kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a 

kovové obalové materiály, kovové nezpracované a polozpracované 
materiály bez určení účelu, kovové stavební a konstrukční materiály a 

kovové prvky, kovové zámečnické potřeby, kovové železářské zboží, 

přemístitelné kovové konstrukce a kovové stavby, sochy a umělecké 
předměty z obecných kovů; (7) čerpadla, kompresory a fukary, dávkovací 

stroje, elektrické generátorové soustrojí, generátory na výrobu elektřiny, 

manipulační zařízení, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 
mechanismy strojů a motorů, průmysloví roboti, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce, pro stavebnictví, pro těžbu ropy a plynu, důlní zařízení; (9) 
bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, řídící, sledovací, 

zaměřovací a kartografická zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 
elektřiny; (11) filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 

hořáky, kotle a ohřívače vody, kouřovody a zařízení pro odvádění 

odpadních plynů, osvětlovací zařízení a světelné reflektory, přístroje na 
sušení, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, 

sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení; (17) hotové nekovové 
výrobky nebo polotovary, vyrobené z materiálů zahrnutých v této třídě, 

izolační a bariérové výrobky a materiály, nekovové nezpracované a 
polozpracované materiály bez určitého účelu zahrnuté v této třídě, ohebné 

trubky, nekovové potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně ventilů) a 

příslušenství k neohebným trubkám, vše uvedené nekovové, těsnění, těsnicí 
materiál a materiál na výplně; (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní 

kryty, nekovové konstrukce a nekovové přenosné stavební prvky, nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, nezpracované a polozpracované 
stavební materiály zahrnuté v této třídě bez určení účelu, sochy a umělecké 

předměty vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této 

třídě; (35) obchodní služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc 
v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklama, marketing a propagační služby; (36) získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady; (37) dobývání 
přírodních zdrojů, instalační, montážní služby, čištění, opravy a údržba, a 

to ve stavebnictví, služby pro pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení 

pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví a demolice staveb, 
výkopové služby a těžba přírodních zdrojů; (39) balení a skladování zboží, 

doprava a přeprava, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti 

dopravy, parkování a uskladnění vozidel, potrubní přeprava a distribuce a 
distribuce prostřednictvím kabelů, pronájem týkající se vozidel, přepravy a 

skladování, přeprava a doprava, pronájem v souvislosti s dopravou a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

skladováním; (42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality. 

(511) 6, 7, 9, 11, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393643 

(220) 01.05.2022 

(320) 01.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Monolith Research Lab s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 
(210) O-578953 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (36) finanční, peněžní a bankovní služby; (42) 
služby v oblasti informačních technologií. 

(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393644 

(220) 01.05.2022 

(320) 01.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Monolith Research Lab s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 
(210) O-578954 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (36) finanční, peněžní a bankovní služby; (42) 

služby v oblasti informačních technologií. 
(511) 35, 36, 42 

(540) MONOLITH CAPITAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393645 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Tesárková Jana Bc., K. Čapka 2061/1a, Krnov, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-578955 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, zejména reklamní, propagační a 

informační materiály na papírovém nosiči, zejména katalogy, prospekty, 

plakáty, letáky, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, grafické 
reprodukce, reklamní předměty z papíru, papírové vlajky a vlaječky, 

samolepky, transparenty z papíru a plastu, vývěsní štíty z papíru nebo 

lepenky, psací potřeby, pouzdra na psací potřeby a dokumenty, kalendáře, 
diáře, sešity, obtisky, záložky, bloky, fotoalba, drobné kancelářské potřeby 

z papíru, plastu a kovu v rámci této třídy, vstupenky, účtenky, šatní lístky, 

tištěné jídelní, nápojové a nabídkové lístky; (35) reklamní a propagační 
činnost související s výukou tance a společenského chování a společenské 

zábavy, rozesílání propagačních materiálů, venkovní reklama, předvádění 

zboží, rozšiřování reklamních materiálů, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, rozhlasová reklama, televizní 

reklama, organizování komerčních a reklamních výstav, pronájem 

reklamních ploch, obchodní administrativa, kancelářské práce, pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, vyhledávání sponzorů, marketing; 

(41) výchova, vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, organizování 

a vedení plesů, organizování tanečních představení, organizace 
vzdělávacích a zábavných soutěží, organizování tanečních soutěží, školení, 

vyučování, organizování živých vystoupení, výchovná, vzdělávací, 
poznávací a zábavní činnost, výchova mládeže, organizace výuky tance, 

taneční zábavy a sportovně tanečních aktivit, pořádání večírků, klubová 

činnost, taneční klub, organizace a vedení tréninku tanečního sportu, 
vyučování v oboru tance, organizování a pořádání národních a 

mezinárodních soutěží v tanci a tanečním sportu, poskytování tanečních 

ukázek, pořádání vzdělávacích akcí pro tanečníky a členy tanečních porot, 
půjčování filmů, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní 

zábava, živá představení a vystoupení, výroba videofilmů, předprodej 

vstupenek (zábava), psaní scénářů, režie a střih záznamů. 
(511) 16, 35, 41 

(540) MALAIKA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393646 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) ANYBODY s.r.o., Zelný trh 293/10, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 
1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-578957 

(510) (41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity, informace týkající se zábavy, 

informace týkající se kulturních aktivit, zábava, kabarety, konzultační 

služby v oblasti zábavy, on-line interaktivní zábava, organizování 
divadelních inscenací, organizování her s účastí publika, organizování 

vizuální zábavy, organizování workshopů, poskytování prostor pro trávení 

volného času, poskytování zábavních prostor a zařízení, poskytování živé 
zábavy, příprava a pořádání zábavních aktivit, příprava speciálních efektů k 

zábavním účelům, produkce audiovizuálních představení, produkce 

představení živé zábavy, produkce zábavy v podobě zvukových nahrávek, 
programy her (zábava, vzdělávání), pronájem audio nahrávek, pronájem 

audio a video zařízení, pronájem divadelních dekorací, pronájem zařízení a 

vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, psaní scénářů, služby 
divadelní produkce, služby pro oddech a rekreaci, vydávání manuálů, 

výroba audiovizuálních nahrávek, zábavní služby jevištní produkce a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kabaretu, zábavní služby poskytované hotely, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie; (43) poskytování dočasného 

ubytování, dočasné ubytování, poskytování hotelového ubytování, hotelové 
služby, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, informace o restauracích 

(služby), informace o hotelích, bary, gastronomické služby. 

(511) 41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393647 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) JULAMEDIC, s.r.o., Allendeho 2769/38, 059 51 Poprad, SK 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-578959 

(510) (3) neléčivé přípravky pro osobní hygienu, neléčivé kosmetické a toaletní 
přípravky, neléčivé přípravky na čištění zubů, parfumerie, éterické oleje, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 
koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, levandulová voda, mýdlo, 

tělový pudr pro toaletní použití, antiperspiranty (toaletní potřeby), neléčivé 

mycí přípravky pro intimní hygienu; (5) farmaceutické přípravky a přírodní 
léčiva, potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky 

a léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky, diagnostické 

přípravky a materiály, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 
přípravků, doplňky výživy, doplňky stravy pro neléčebné účely, enzymy - 

doplňky stravy, probiotické doplňky - laktobacily, léčivé přípravky s 

bakteriálními lyzáty, doplňky stravy s bakteriálními lyzáty s lysozymem, 
bonbóny s léčebnými přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, ústní vody, 

léčivé ústní vody, léčivé ústní spreje, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, dezinfekční a antiseptické přípravky, léčivé šampóny, mýdla s 
léčivými přísadami, toaletní přípravky s léčivými přísadami, gelový peeling 

léčivý, antibakteriální mýdla, antibakteriální přípravky, léčivé pleťové vody 
a mléka, léčebné pleťové krémy, krémy pro dermatologické použití, masti 

pro farmaceutické účely, protizánětlivé masti, krémy na zmírňování bolesti, 

farmaceutické krémy, bakteriologické přípravky pro farmaceutické účely, 
bakteriologické kultury (bujóny, živné půdy), bakteriální přípravky pro 

lékařské a veterinární účely. 

(511) 3, 5 

(540) DAMVAX 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393648 

(220) 03.05.2022 
(320) 03.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) ASOCIACE MEDIÁLNÍCH AGENTUR, spolek, Mánesova 1643/92, 

Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Alena Straubová, advokátka, Smetanova 993/8a, Brno, Veveří, 
60200 

(210) O-578979 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) vzdělávací a školicí 

služby. 

(511) 35, 41 

(540) ASMEA - Asociace mediálních agentur 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393649 

(220) 03.05.2022 

(320) 03.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) iVigee Services a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-578983 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); (42) vědecké a 

technologické služby, služby v oblasti informačních technologií. 

(511) 9, 42 

(540) iViReg 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393650 

(220) 03.05.2022 

(320) 03.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-578984 
(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické energetické nápoje. 

(511) 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393651 

(220) 03.05.2022 
(320) 03.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-578985 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické energetické nápoje. 
(511) 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 46 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393652 

(220) 03.05.2022 

(320) 03.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-578986 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické energetické nápoje. 

(511) 32 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393653 

(220) 03.05.2022 
(320) 03.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) D&D ELEKTROMONT s. r. o., Lánovská 1690, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) JUDr. Václav Krondl, Jiráskova 1343/2, Karlovy Vary, 36001 

(210) O-578990 
(591) Barevná 

(510) (37) elektroinstalace, výstavba elektráren, služby elektrikářů, 

elektroinstalační služby, instalace elektrických zařízení, opravy 
elektrického vedení, opravy elektrických zařízení, služby dodavatelů 

elektroinstalací, instalace elektrických strojů a generátorů, opravy a údržba 

elektronických zařízení, elektroinstalace budov pro telekomunikační 
přenos, elektroinstalace v kancelářích pro přenos dat, instalace systémů 

elektrického osvětlení a energetických systémů, opravy nebo údržba 
elektronických strojů a přístrojů, podzemní stavební práce vztahující se k 

elektroinstalaci, opravy nebo údržba strojů a zařízení na rozvod nebo 

regulaci elektrického proudu. 

(511) 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393654 

(220) 04.05.2022 

(320) 04.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Lexum a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

(210) O-578993 
(591) Barevná 

(510) (9) oční optika všeho druhu zařazená do třídy 9, oftalmologické přístroje; 

(16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy, noviny, časopisy, 
periodika, knihy, katalogy, plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky, 

propagační tiskoviny; (35) maloobchod-velkoobchod, export-import, 

internetový obchod (e-shop), vše s následujícími výrobky: zdravotnické 
výrobky všeho druhu, farmaceutické, kosmetické, drogistické a hygienické 

výrobky, oční optika všeho druhu, marketing, reklama, inzerce, propagace 

všemi druhy médií; (36) pronájem, koupě, prodej a správa nemovitostí 
všeho druhu, finanční a nemovitostní služby, vše spadající do třídy 36; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a šíření audiovizuálních 
záznamů, výchovná, školicí a výstavní činnost spadající do této třídy, 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech třídy 41; (44) 

provozování nestátního zdravotnického zařízení, poskytování 
zdravotnických služeb všeho druhu, oftalmologie, péče o hygienu a krásu 

osob (masérské, regenerační a rekondiční služby), lékárenské služby, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oblastech třídy 44. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393655 

(220) 04.05.2022 

(320) 04.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) TROJA TR, s. r. o., Nad rybníkem 440, Praha 9, Dolní Počernice, 19012, 

CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 47 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Pajerová Sedláčková ADVOKÁTKY s.r.o., Fügnerovo náměstí 1808/3, 

Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-578997 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenicí přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo 
nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, rostliny a květiny, 

cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva 

a nápoje pro zvířata, slad; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 

(511) 29, 30, 31, 39, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393656 

(220) 04.05.2022 

(320) 04.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Země Zábavy s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(210) O-578998 
(510) (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; 

(28) hračky, hry a žertovné předměty, přístroje a zařízení pro zábavní parky 

a hřiště, sportovní potřeby a vybavení, vybavení pro dětská hřiště; (41) 
hudební zábava, informace týkající se zábavy, kulturní služby, letní tábory 

(zábava a výuka), malování na obličej, objednávání vystoupení umělců na 

akce (služby organizátora), ochutnávky vín (zábavní služby), organizace 
představení, organizování a pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací 

účely, organizování festivalů, organizování her s účastí publika, 
organizování prohlídek s průvodcem, organizování večírků, organizování 

webinářů, organizování zábavy na narozeninových oslavách, pořádání 

soutěží, poskytování digitální hudby z internetových MP3 webových 
stránek, poskytování on-line obrázků bez možnosti stažení, poskytování on-

line zábavy, poskytování rekreačních aktivit, poskytování uživatelských 

hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování výuky, 
poskytování zábavních služeb prostřednictvím televize, poskytování 

zábavních služeb prostřednictvím videofilmů, poskytování zábavy 

prostřednictvím podcastů, poskytování zábavy ve formě filmových klipů 
prostřednictvím webových stránek, poskytování zařízení pro zábavní účely, 

předprodej vstupenek na zábavní akce (služby), produkce hudebních 

vystoupení, produkce rozhlasových a televizních představení a jiných 
programů, promítání filmů, psaní a skládání písní, rozhlasová zábava šířená 

pomocí Internetu, služby bavičů, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, elektronické publikování, hudební 

nakladatelství, vydávání knih, audioprodukce, dabing, filmová a video 
produkce, hudební produkce, televizní produkce, pořádání hudebních 

koncertů. 

(511) 25, 28, 41 

(540) Den Princezen a Rytířů 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393657 

(220) 04.05.2022 

(320) 04.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, Modletice, 25101, CZ 

(740) JUDr. Jiří Hrádek, Erbenova 266, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401 
(210) O-578999 

(510) (35) pomoc při řízení obchodních nebo průmyslových podniků, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, příprava zpráv a studií týkajících se 

trhu, zprostředkování obchodních informací, obchodní zprostředkovatelské 

služby, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, zprostředkování dovozu 

a vývozu, cílený marketing; (42) energetický audit, inženýrské služby, 

poradenství v oblasti úspor energie, výzkum ve strojírenství, vědecké a 
technologické služby. 

(511) 35, 42 

(540) MŮJSTROJ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393658 

(220) 04.05.2022 
(320) 04.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 17, boulevard Haussmann, 75009 

Paris, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-579009 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky a jejich náhražky, sušené mléko, želatinované, 
aromatizované a šlehačkové mléko, zákusky z mléka, jogurty, jogurtové 

nápoje, tvarohový sýr (cottage), mléčné nápoje s převažujícím podílem 

mléka, fermentované čisté nebo ochucené mléčné výrobky, mléčné 
náhražky rostlinného původu, náhražky mléčných výrobků vyrobené z 

rostlin nebo z ořechů, kompoty, ovocné pyré; (30) kakao, čokoláda, 

kakaové nápoje, čokoládové nápoje, kávové nápoje, nápoje na bázi čaje, 
vaječná sedlina, čokoládové pěny, pěny (dezerty-zákusky), cukrovinky, 

cukroví, cukr, burizony, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové cereálie, 

sušenky (sladké nebo pikantní), koláče, pečivo, vafle, zákusky na bázi 
cereálií (cukrovinky), rýžové koláčky, krupicové koláčky, rýžový pudink, 

občerstvení na bázi rýže (cukrovinky), občerstvení na bázi cereálií 

(cukrovinky), zmrzlina, zmrzlina složená především z jogurtu, zmrzlinové 
poháry, jogurtová zmrzlina, zmrzlina na bázi mražené ochucené vody, 

ovocné polevy (omáčky), pomazánky na bázi čokolády, čokoládové 

pomazánky obsahující ořechy, hotové potraviny ve formě omáček; (32) 
nesycená nebo perlivá voda (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 

zeleninové džusy, nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, citronády, 

soda, šerbety (slazené ovocné nápoje), přípravky pro přípravu nápojů, 

sirupy pro nápoje, nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky, 

nealkoholické nápoje, nápoje na bázi rostlin, nealkoholické zeleninové 
nápoje s výjimkou náhražek mléčných výrobků. 

(511) 29, 30, 32 

(540) KOSTÍCI PLANEŤÁCI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393659 

(220) 04.05.2022 

(320) 04.05.2022 
(442) 08.06.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 48 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 14.09.2022 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-579010 

(510) (21) lahve na alkohol, lahve na nápoje, placatky na likéry, sklenice, nádoby 
na pití a barové příslušenství, otvíráky na nápoje, karafy, nádobí, příbory, 

sady sklenic a lahví, korbele, výrobky ze skla a porcelánu pro použití s 

jídlem nebo nápoji; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména lihoviny, 
destiláty a likéry, destiláty ovocné, vinné, bylinné a zeleninové, včetně 

macerátů a výluhů, destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a 

koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence do lihovin, 
mošty kvašené, pálenky; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod s alkoholickými a nealkoholickými nápoji, potravinami, 
pochutinami, výrobky z ovoce, zeleniny, ořechů, jader a bylin, nádobím a 

výrobky ze skla a porcelánu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

velkoobchodu a maloobchodu s alkoholickými a nealkoholickými nápoji, 
inzertní a propagační služby, včetně zveřejňování reklamních náborových 

textů a tiskovin a jejich rozšiřování, průzkum a analýza trhu, informační 

servis v oboru obchodu a reklamy, pomoc při provozování obchodu, 
obchodní zastupování třetích subjektů, e-business s alkoholickými a 

nealkoholickými nápoji, pořádání reklamních akcí a přehlídek zboží, 

odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti obchodu v rozsahu 
výrobků zahrnutých ve třídě 21 a 33 výše v tomto seznamu; (40) lihovary a 

pálenice - zpracování a úprava alkoholických nápojů a lihu, zejména z 

ovoce, bylin, přírodních produktů a zeleniny, výroba alkoholických nápojů, 
zejména likérů, destilátů, pálenek, koncentrátů a přísad do alkoholických 

nápojů. 

(511) 21, 33, 35, 40 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393660 

(220) 04.05.2022 

(320) 04.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-579016 

(591) Barevná 
(510) (32) piva, nealkoholická piva, ochucená piva. 

(511) 32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393661 

(220) 04.05.2022 

(320) 04.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 

18600 

(210) O-579017 
(591) Barevná 

(510) (32) piva, nealkoholická piva, ochucená piva. 

(511) 32 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393662 

(220) 05.05.2022 

(320) 05.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) PORO Rošty s.r.o., Erbenova 2144/38, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Mgr. Vojtěch Liberda, advokát, Mgr. Vojtěch Liberda, Vinohradská 

404/19, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-579035 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 49 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové rošty, kovové 

rošty na chodníky, kovové rošty pro silnice, kovové rošty pro stropní 

podhledy, ocelové rošty a mříže, přemístitelné konstrukce a kovové stavby, 
kovové rošty (pororošty), kovové schodišťové stupně, architektonické 

kovové výrobky vyrobené z běžných kovů a jejich slitin; (19) nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové rošty, povalové 
chodníky (rošty), ne kovové; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, podpora prodeje, propagace prodeje pro třetí osoby, reklamní služby 

týkající se prodeje zboží, obchodní poradenské služby a informace pro 
spotřebitele, administrativa prodeje, poradenství ohledně kalkulace 

prodejních objednávek, administrativní služby v oblasti příjmu prodejních 

objednávek, maloobchodní služby ve vztahu ke stavebním materiálům, 
administrativní služby týkající se doporučování pro generální stavební 

dodavatele, velkoobchodní prodej kovového zboží, maloobchodní prodej 
kovového zboží, reklama na zboží jiných prodejců, umožňující zákazníkům 

si zboží těchto prodejců pohodlně prohlédnout a porovnat; (37) montáž 

stavebních ocelových konstrukcí, montáž prefabrikovaných stavebních 
prvků, poradenské služby pro montáž zařízení, instalace vyrobených 

stavebních prvků. 

(511) 6, 19, 35, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393663 

(220) 05.05.2022 
(320) 05.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) NG Retail s.r.o., České mládeže 1096, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-579041 

(510) (9) počítačové programy (software), počítače, přístroje a elektronické 

systémy pro automatizované zpracování dat, řídicí software, aplikační 
software, mobilní aplikace, telekomunikační přístroje, počítačové sítě, 

počítačové informační systémy, software a elektronické systémy pro správu 
obchodní činnosti, software a systémy pro automatizaci řízení obchodního 

prodeje, software a systémy pro správu prodejní sítě, pokladní software a 

systémy, zúčtovací software, elektronická čtecí a snímací zařízení, software 
a systémy pro správu obchodních zásob, surovin nebo obalů výrobků, 

software a systémy pro sázkové hry a loterie, software a systémy pro 

potravinové, tabákové, oděvní, drogistické a elektro prodejny, 
audiovizuální přístroje a zařízení, čtecí zařízení, počítačové příslušenství; 

(35) automatizované zpracování dat, sběr údajů do počítačových databází, 

obchodní poradenství, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 
poradenství v oblasti maloobchodního a velkoobchodního prodeje zboží, 

řízení obchodní činnosti, administrativní služby, ekonomicko-organizační 

poradenství, reklama, reklama online, marketing, marketing online, 
srovnávání cen, styk s veřejností, správa zákaznických věrnostních 

programů, obchodní průzkum, předvádění výrobků, obchodní informace, 

šíření reklamních materiálů nebo vzorků zboží; (38) služby elektronického 
přenosu dat, počítačové komunikační služby, zasílání zpráv, elektronická 

pošta, internetové komunikační služby, provozování elektronických 

komunikačních systémů, poskytování přístupu do databází, pronájem 
komunikačních systémů, poradenství v oblasti počítačové komunikace; (42) 

počítačové programování, tvorba softwaru, tvorba elektronických 

informačních systémů, poskytování aplikačních služeb (softwaru), 
jmenovitě centralizovaného pokladního řešení pro obchodní řetězce s plnou 

automatizací řízení maloobchodního prodeje, pronájem softwaru, pronájem 

informačních systémů, instalace, údržba, aktualizace a kopírování 

počítačového softwaru, průmyslový design, počítačová grafika (služby), 
poradenství v oblasti počítačů, softwaru, informačních technologií a úspor 

energie. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540) ngretail 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393664 

(220) 05.05.2022 

(320) 05.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) NEW TASTE s.r.o., č. p. 39, Petrov nad Desnou, 78814, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-579042 

(591) Barevná 
(510) (5) potravinové doplňky, tekuté potravinové doplňky, potravinové tyčinky 

jako doplňky stravy, potravní doplňky a dietetické přípravky; (29) bujón 

(vývar), bisques [francouzská krémová polévka], polévky a vývary, masové 
výtažky, bujónové koncentráty, bujónové kostky, bujóny, vývary 

(přípravky na), hovězí bujon, instantní polévky, instantní polévky miso, 

koncentrované vývary, krémové rybí polévky, kuřecí vývary, masové 
výtažky, nudlové polévky, polévky miso, polévkové koncentráty, přípravky 

na výrobu zeleninových polévek, bombay mix (tradiční indická pochutina), 

bramborové hranolky, bramborové smaženky, bramborové lupínky jako 
pochutina, chipsy (bramborové), chuťovky na bázi brambor, chuťovky na 

bázi kokosu, chuťovky na bázi sušeného ovoce, chuťovky na bázi sýra, 

chuťovky na bázi tofu, chuťovky na bázi zeleniny, cibulové kroužky, 
falafel, fazole vařené v sójové omáčce [kongjaban], fazolový dip (omáčka), 

guacamole, hluboce zmrazené zeleninové pokrmy, hotová jídla, hotová jídla 

vyrobená z masa (převážně z masa), hotová zeleninová jídla, hotové saláty 
(zeleninové, ovocné), hummus [kaše z cizrny], luštěninové saláty, masové 

chuťovky, mražená hotová jídla obsahující převážně zeleninu, mražená 
jídla obsahující převážně kuřecí maso, mražená jídla obsahující převážně 

maso, nakrájené zeleninové saláty, olivy plněné červenými paprikami, olivy 

plněné mandlemi, olivy plněné červenou paprikou a mandlemi, olivy plněné 
sýrem feta ve slunečnicovém oleji, olivy plněné pestem ve slunečnicovém 

oleji, ořechové chuťovky, ořechové tyčinky, ovocné lupínky, ovocné 

svačinky, plněné olivy, plněné brambory, pochutiny na bázi luštěnin, 
pochutiny na bázi ořechů, pochutiny na bázi sóji, pochutiny na bázi 

zeleniny, pochutiny z brambor, pochutiny z jedlých mořských řas, 

polévkové kostky, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, 
želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, jedlé oleje a tuky; 

(30) polotovary a jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

anýz (koření), achar pachranga (tradiční indické nakládané ovoce a 
zelenina), aromatické látky do potravin (jiné než silice), aromatické látky 

do nápojů (jiné než silice), aromatické přípravky do cukrovinek, badyán, 

balzámový ocet, bazalka, sušená, brusinková omáčka [chuťová přísada], 
bylinkové marinády, bylinky pro kulinářské účely, bylinné příchutě ke 

zhotovování nápojů, česnek v prášku, celerová sůl, česneková šťáva, chili 

olej k použití jako dochucovadlo nebo koření, chuťové přísady, citrónová 
ochucovadla s výjimkou vonných olejů, citrónové příchutě, čokoládové 

pomazánky na chléb, čokoládové příchutě, dochucovadla, dochucovadla na 

skopové vařené při konzumaci [ohnivý kotlík], esence do potravin [s 
výjimkou éterických esencí a olejů], esence na vaření (jiné než esenciální 

oleje), esence pro použití k přípravě potravin [jiné než esenciální oleje], 

hořčičný ocet, hořčičný prášek [koření], hřebíček [koření], jablečný ocet, 
japonské křenové koření v prášku (wasabi prášek), japonský arrowroot 

(jedlý škrobový prášek kudzu-ko z maranty), jedlá kurkuma, jedlá mořská 

sůl, jedlá sůl, jedlé výtažky do potravin [kromě éterických látek a éterických 
olejů], kapary, kari [koření], kávové oleje, kávové příchutě, konzervační 

přísady do potravin (sůl), konzervované byliny, konzervované zahradní 

bylinky [kořenící přísady], konzervovaný zázvor jako chuťová přísada, 
kořeněná strouhanka pro použití při fritování, kořeněná sůl, kořeněné 

marinády, koření, koření drhnuté, koření na kraby a mořské plody, koření 

na pečení, koření na pizzu, koření na popcorn, koření na tacos, koření v 
prášku, kořenící směsi, kořenicí směsi k připravě dušených pokrmů, 

kuchyňská sůl, lisovaný česnek [ochucovadlo], majonéza s nakládanou 

zeleninou, mandlové příchutě, marinády, mletá pálivá paprika (koření), 
mletá skořice (koření), mleté chilli papričky [gochutgaru], mleté chilli, 

mletý česnek [chuťová přísada], mletý japonský pepř (sansho), mletý 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 50 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

koriandr, mořská sůl ke konzervování potravin, mořská voda na vaření, 

mořské řasy [ochucovadlo], mražené pudinky, muškátový oříšek, 

nádivkové směsi na bázi chleba, nádivkové směsi obsahující chléb, 
ochucené omáčky, čatní a pasty, ocet, nové koření, ochucené polevy na 

maso, ryby, drůbež, ochucený ocet, ochucovadla, ochucovadla do polévek, 

ochucovadla do polévek [kromě esenciálních olejů], ochucovadla k jídlu, 
ochucovadla ve formě dehydrovaných omáček, ochucovadla ve formě 

koncentrovaných omáček, ochucovadla vyrobená z ryb, omáčky, omáčky 

do salátů, paprika [koření], pepř, pepř celý, pepř (koření), pepřový ocet, 
příchutě do potravin, příchutě do sýrů, příchutě vyrobené ze zeleniny (jiné 

než esenciální oleje), šafrán, šalvěj [koření]; (35) maloobchodní prodej 

cukrářských výrobků, maloobchodní prodej čokolády, maloobchodní 
prodej masa, maloobchodní prodej mazacích olejů, maloobchodní služby 

související s prodejem předplacených bedniček s potravinami, 
maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v oblasti potravin, 

maloobchodní služby v oblasti cukrovinek, maloobchodní služby v oblasti 
lahůdek, maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických 

nápojů, maloobchodní a velkoobchodní prodej potravinových doplňků. 

(511) 5, 29, 30, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393665 

(220) 05.05.2022 

(320) 05.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) NG Retail s.r.o., České mládeže 1096, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-579043 

(510) (9) počítačové programy (software), počítače, přístroje a elektronické 
systémy pro automatizované zpracování dat, řídicí software, aplikační 

software, mobilní aplikace, telekomunikační přístroje, počítačové sítě, 

počítačové informační systémy, software a elektronické systémy pro správu 
obchodní činnosti, software a systémy pro automatizaci řízení obchodního 

prodeje, software a systémy pro správu prodejní sítě, pokladní software a 

systémy, zúčtovací software, elektronická čtecí a snímací zařízení, software 
a systémy pro správu obchodních zásob, surovin nebo obalů výrobků, 

software a systémy pro sázkové hry a loterie, software a systémy pro 

potravinové, tabákové, oděvní, drogistické a elektro prodejny, 
audiovizuální přístroje a zařízení, čtecí zařízení, počítačové příslušenství; 

(35) automatizované zpracování dat, sběr údajů do počítačových databází, 

obchodní poradenství, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 
poradenství v oblasti maloobchodního a velkoobchodního prodeje zboží, 

řízení obchodní činnosti, administrativní služby, ekonomicko-organizační 

poradenství, reklama, reklama online, marketing, marketing online, 
srovnávání cen, styk s veřejností, správa zákaznických věrnostních 

programů, obchodní průzkum, předvádění výrobků, obchodní informace, 
šíření reklamních materiálů nebo vzorků zboží; (38) služby elektronického 

přenosu dat, počítačové komunikační služby, zasílání zpráv, elektronická 

pošta, internetové komunikační služby, provozování elektronických 
komunikačních systémů, poskytování přístupu do databází, pronájem 

komunikačních systémů, poradenství v oblasti počítačové komunikace; (42) 

počítačové programování, tvorba softwaru, tvorba elektronických 
informačních systémů, poskytování aplikačních služeb (softwaru), 

jmenovitě centralizovaného pokladního řešení pro obchodní řetězce s plnou 

automatizací řízení maloobchodního prodeje, pronájem softwaru, pronájem 

informačních systémů, instalace, údržba, aktualizace a kopírování 

počítačového softwaru, průmyslový design, počítačová grafika (služby), 

poradenství v oblasti počítačů, softwaru, informačních technologií a úspor 
energie. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540) POS NG 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393666 

(220) 05.05.2022 
(320) 05.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Ecolino s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-579045 

(591) Barevná 

(510) (3) prací prostředky, prací koule obsahující prací prostředek, biologické 
prací prostředky, prací konzervační činidla, tekuté prací prostředky, prací 

prostředky pro komerční prádelny, čisticí, prací a mycí přípravky, prací 

prostředky, které vážou nečistoty, prací prostředky, které vážou barviva, 
prací prostředky na úklid v domácnosti, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přísady do pracích prostředků na změkčení vody, mýdla na 

praní, přísady na praní, krémová mýdla na praní, přípravky pro praní prádla, 
prostředky pro praní textilií, přírodní škroby na praní prádla, éterické oleje 

jako vůně na praní, přípravky pro dodání lesku prádlu při praní, máchací 

přípravky k použití při praní prádla, přírodní kosmetika, přírodní oleje na 
čištění, čistící prostředky a vonné přípravky, koncentrovaný prací 

prostředek získaný z rostlinných zdrojů, ekologické prací papírky v 

recyklovaném obalu; (35) maloobchodní prodej čisticích přípravků, 
maloobchodní prodej jednorázových papírových výrobků, velkoobchodní 

prodej čisticích přípravků, maloobchodní a velkoobchodní prodej pracích 

prostředků, maloobchodní a velkoobchodní prodej koncentrovaného 
pracího prostředku získaného z rostlinných zdrojů, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej  ekologických pracích papírků v recyklovaném 
obalu; (37) praní, praní plenek, praní oděvů, praní oblečení, praní textilií, 

mytí, praní, praní prádla, praní tkanin, praní kašmírové příze, praní 

pleteného zboží, praní textilního kusového zboží; (41) ekologicky 
orientovaná vodní instruktáž, poskytování vzdělávacích služeb vztahujících 

se k ekologickým tématům, vzdělávací služby vztahující se k ochraně 

životního prostředí, služby vzdělávání dospělých v oblasti otázek životního 
prostředí, vzdělávání a školení vztahující se k ochraně přírody a k životnímu 

prostředí. 

(511) 3, 35, 37, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393667 

(220) 05.05.2022 
(320) 05.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) BOHEMIARIS s.r.o., E. Krásnohorské 495, Staňkov, Staňkov II, 34561, 

CZ 

(210) O-579046 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 51 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), obsah médií; 

(16) obrazy, obrázky, fotografie, obrazy ve formě maleb, malby (obrazy) 

zarámované nebo nezarámované, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a 
vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média; 

(28) hračky, hry a žertovné předměty, hračky; (35) obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby. 
(511) 9, 16, 28, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393668 

(220) 05.05.2022 

(320) 05.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) TOMAN & PARTNEŘI advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Petr Toman 

LL.M., Trojanova 2022/12, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-579047 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby 

pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, tištěné 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a 

administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (38) telekomunikační 
služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393669 

(220) 05.05.2022 

(320) 05.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) BOHEMIARIS s.r.o., E. Krásnohorské 495, Staňkov, Staňkov II, 34561, 

CZ 
(210) O-579048 

(591) Barevná 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačové hry 
(programy -), interaktivní počítačové programy, software pro počítačové 

hry, zábavní software; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a 

vzdělávací potřeby; (20) sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a 
dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo 

umělá hmota, zahrnuté v této třídě; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

kostky (hračky), plastové hračky, kovové hračky, modely [hračky]; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby; (42) návrhářství. 

(511) 9, 16, 20, 28, 35, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393670 

(220) 05.05.2022 
(320) 05.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) BREZE a.s., 303, Losiná, 33204, CZ 

(740) Ing. Bohumila Dvořáková, Záhumenní 853, Rokycany, Plzeňské 

Předměstí, 33701 
(210) O-579055 

(591) Barevná 
(510) (29) maso; (31) živá zvířata; (44) zemědělské služby. 

(511) 29, 31, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 52 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393671 

(220) 06.05.2022 

(320) 06.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(210) O-579062 

(510) (9) technické a programové vybavení zahrnující technologie zvukové 

syntézy a zvukového obohacování, software pro zpracování nebo zlepšení 
zvuku, zařízení a přístroje na zlepšení zvukové kvality přehrávačů 

zvukových, obrazových nebo zvukově obrazových záznamů, software 

rozšířené reality pro použití v mobilních zařízeních k integraci 
elektronických dat s prostředím reálného světa pro účely zlepšení zvuku, 

software pro zlepšení potlačení šumu, pro zlepšení zvuku v náhlavních 

sluchátkách, reproduktorech a sluchátkách do uší, počítačový software pro 
řízení a zlepšení zvukové funkce počítačů a audiozařízení, systémů pro 

streaming zvuku (pro zlepšení zvuku), procesory na zlepšení zvuku, 

přístroje na posílení zvuku, počítačový software a hardware pro bezdrátové 

připojení více zařízení za účelem spolupráce při přenosu zvuku, počítačový 

hardware a počítačový software, včetně cloudového softwaru, pro 

bezdrátová připojovací zařízení, bezdrátová připojovací zařízení. 
(511) 9 

(540) LAMAX BeatShare 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393672 

(220) 06.05.2022 

(320) 06.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-579063 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální, šumivé, iontové a energetické nápoje, 

izotonické nápoje, sirupy na přípravu nealkoholických nápojů, koncentráty 

a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nealkoholické nápoje), mošty, ovocné nektary a nealkoholické 
nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, práškové nealkoholické 

nápoje, prášky na přípravu nápojů, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 
regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k 

výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 

minerálními extrakty, ne pro léčebné účely, aperitivy nealkoholické, 
nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy jako nápoje. 

(511) 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393673 

(220) 06.05.2022 

(320) 06.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-579064 

(591) Barevná 
(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální, šumivé, iontové a energetické nápoje, 

izotonické nápoje, sirupy na přípravu nealkoholických nápojů, koncentráty 

a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové 
šťávy (nealkoholické nápoje), mošty, ovocné nektary a nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, práškové nealkoholické 

nápoje, prášky na přípravu nápojů, bioformační širokospektrální 
regenerační nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 

regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k 

výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 
minerálními extrakty, ne pro léčebné účely, aperitivy nealkoholické, 

nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy jako nápoje. 

(511) 32 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393674 

(220) 06.05.2022 

(320) 06.05.2022 
(442) 08.06.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 53 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 14.09.2022 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-579065 
(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální, šumivé, iontové a energetické nápoje, 

izotonické nápoje, sirupy na přípravu nealkoholických nápojů, koncentráty 
a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nealkoholické nápoje), mošty, ovocné nektary a nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, práškové nealkoholické 
nápoje, prášky na přípravu nápojů, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 
regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k 

výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 

minerálními extrakty, ne pro léčebné účely, aperitivy nealkoholické, 
nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy jako nápoje. 

(511) 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393675 

(220) 06.05.2022 

(320) 06.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-579076 
(510) (35) propagační, reklamní a marketingové služby, a to propagace univerzity 

a jejích vzdělávacích, výzkumných, kulturních a sportovních aktivit, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, organizování propagačních výstav a akcí 
univerzity, příprava, vydávání a rozšiřování reklamních a propagačních 

textů a pomoc při řízení obchodní činnosti, administrativní služby, 

kancelářské práce, zajišťování, informační a poradenské služby v oblasti 
profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání), styk s veřejností; (41) 

výchovná, zábavní a vzdělávací činnost, akademie (vzdělávání), 

publikování knih a časopisů v tištěné podobě, online vydávání 
elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou reklamních, 

korespondenční služby, koučink (školení), klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), poradenství v oblasti vzdělávání, pořádání a vedení konferencí 

a seminářů v oblasti vzdělávání, pořádání a vedení kongresů a osobních 

vzdělávacích fór, předávání know-how (odborné vzdělávání), pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, uskutečňování studijních 
programů, organizování zkoušek, průzkum v oblasti vzdělávání, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, organizování sympozií, 

organizování kulturních a sportovních akcí a soutěží, pořádání a vedení 
workshopů (vzdělávání), zkoušení, testování (v oblasti vzdělávání), 

poradenské a konzultační služby v oblasti vzdělávání, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, organizování volnočasových a 
sportovních aktivit univerzity; (42) vědecké a technické služby a související 

výzkum a projektování. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393676 

(220) 09.05.2022 

(320) 09.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Marková Štěpánka Ing., Na Vápence 423, Psáry, 25244, CZ 

(210) O-579081 
(591) Barevná 

(510) (35) marketing, reklamní a propagační činnost; (39) organizování 

prohlídek, exkurzí, výletů a zájezdů; (41) vzdělávání, organizování a 
pořádání školení, kurzů, workshopů, webinářů, konferencí, služby v oblastí 

výroby videí, vydávání a publikace tiskovin, kulturní a zábavní činnost. 

(511) 35, 39, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393677 

(220) 09.05.2022 

(320) 09.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-579088 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, jednotlivé 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 54 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

internetové technické hry, internetové živé hry a elektronické losy 

internetových loterií; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím 

jsou provozovány hazardní hry, losy loterií, terminály a samoobslužné 
terminály zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních 

her, samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných v 

hernách a kasinech, stoly živé hry; (41) provoz veškerých hazardních her, 
včetně těch provozovaných dálkovým přístupem prostřednictvím internetu, 

tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových her, binga,  technických her, 

živých her, tombol nebo turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání 
činností spočívajících v uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení 

zisku, zejména příjem sázek a vkladů do hazardní hry, pořádání a 

organizování kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, 
zábavních služeb v souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a 

prodej vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 
sportovních zařízení. 

(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393678 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) LAKTOS, a.s., Nová cesta 1550/17, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, advokát, Duškova 164, 

Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-579125 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, sýry. 

(511) 29 

(540) PYTLÁCKÝ SÝR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393679 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Kališ Vladimír Prof. MUDr., Ph.D., Osek 8, Řenče, 33401, CZ 

(740) JUDr. Josef Hlaváč, advokát, Martinská 608/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100 

(210) O-579127 

(510) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 
pro zdravotnické účely; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a 

veterinární přístroje a nástroje; (44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 
(511) 5, 10, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393680 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Kališ Vladimír Prof. MUDr., Ph.D., Osek 8, Řenče, 33401, CZ 
(740) JUDr. Josef Hlaváč, advokát, Martinská 608/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 

30100 
(210) O-579128 

(510) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 

pro zdravotnické účely; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a 
veterinární přístroje a nástroje; (44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 

(511) 5, 10, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393681 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) ARA - továrna na nábytek, a.s., č. p. 300, Konárovice, 28125, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Pavlok Ph.D., advokát, K Brusce 124/6, Praha 6, Hradčany, 
16000 

(210) O-579175 

(510) (19) dřevěné obložení, dřevěné palubky. 
(511) 19 

(540) ARA T&G 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 55 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 393682 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(210) O-579176 

(510) (5) hygienické přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci a čištění 

vzduchu; (11) filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 
elektrické čističky vzduchu, zvlhčovače vzduchu, vzduchové ionizátory, 

čističky vody pro použití v domácnosti, elektrické čističky vody pro použití 

v domácnosti, sterilizátory, vzduchové sterilizátory, ultrafialové 
sterilizátory, dávkovací systémy na pokojové osvěžovače vzduchu, 

elektrické dávkovače na osvěžovače vzduchu, kouřovody a zařízení pro 

odvádění odpadních plynů, odvlhčovače vzduchu, čističe vzduchu, domácí 
čističe vzduchu, přenosné čističe vzduchu, robotické čističe vzduchu k 

použití v domácnosti, sterilizátory vzduchu, sterilizátory vzduchu pro 

domácnost; (21) osvěžovače vzduchu (přístroje), aromalampa, difuzéry 
aromatických olejů, jiné než vonné tyčinky. 

(511) 5, 11, 21 

(540) TrueLife. Doma je tam, kde se dobře 

dýchá. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 393683 

(220) 11.05.2022 
(320) 11.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) ARA - továrna na nábytek, a.s., č. p. 300, Konárovice, 28125, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Pavlok, advokát, K Brusce 124/6, Praha 6, Hradčany, 16000 

(210) O-579177 
(510) (19) dřevo jako polotovar, opracované stavební dřevo, stavební dřevo. 

(511) 19 

(540) ARA BEAMS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393684 

(220) 11.05.2022 
(320) 11.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) ARA - továrna na nábytek, a.s., č. p. 300, Konárovice, 28125, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Pavlok, advokát, K Brusce 124/6, Praha 6, Hradčany, 16000 

(210) O-579180 
(510) (19) dřevěné obložení, dřevěné palubky. 

(511) 19 

(540) ARA RHOMBUS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393685 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) ARA - továrna na nábytek, a.s., č. p. 300, Konárovice, 28125, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Pavlok, advokát, K Brusce 124/6, Praha 6, Hradčany, 16000 

(210) O-579181 
(510) (19) stavební a konstrukční materiály a prvky vyrobené ze dřeva a umělého 

dřeva, dřevěné palubky, dřevěné obložení. 

(511) 19 

(540) ARA DECKING 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393686 

(220) 11.05.2022 
(320) 11.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) ARA - továrna na nábytek, a.s., č. p. 300, Konárovice, 28125, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Pavlok, advokát, K Brusce 124/6, Praha 6, Hradčany, 16000 

(210) O-579183 

(510) (19) stavební a konstrukční materiály a prvky vyrobené ze dřeva a umělého 
dřeva, dřevěné obložení, dřevěné palubky. 

(511) 19 

(540) ARA SAUNA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393687 

(220) 12.05.2022 
(320) 12.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) CZE 7 s.r.o., Mukařovského 1985/5, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-579203 

(510) (43) restaurace. 
(511) 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393688 

(220) 13.05.2022 
(320) 13.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) Mariánek Matouš, Za Humny 534, Týnec nad Labem, 28126, CZ 

(740) Mgr. Josef Kantůrek, advokát, Na Stráni 606, Týnec nad Labem, 280 02 

(210) O-579210 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, hranolky, krokety, 

klobásy, salámy, šunka, párky, koncentráty (bujóny, vývary), konzervy 

masové, maso, maso (konzervované), okurky nakládané, polévky, 
potraviny solené, rajčatový protlak, slanina, uzeniny; (30) aromatické 

přípravky do potravin, hořčice, housky, chléb, chuťové přísady, jemné 

pečivo, kečup, led na osvěžení, ledový čaj, masové šťávy (omáčky), nápoje 
(kakaové, čokoládové, kávové),nápoje na bázi čaje, nové koření, omáčky 

(chuťové přísady), paprika (koření), pečivo s masovou náplní, pepř, pizzy, 

pizzové tyčinky, příchutě (aroma), příchutě do potravin, rajčatová omáčka, 
bagety, sendviče, skořice (koření), sladké pečivo, sušenky, těsta, těstoviny, 

rýže a nudle, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, zahušťovací přípravky 

na kuchyňské použití, zálivky (na ochucení), zálivky na saláty, zjemňovací 
látky (na maso), zmrzlina, žemle; (31) brambory čerstvé, bylinky čerstvé 

polévkové jako koření, cibule, čerstvá zelenina, hlávkový salát, 

hospodářská zvířata, houby čerstvé, okurky čerstvé; (32) piva, 
nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 

šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; (33) 

alkoholické nápoje, alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (43) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 56 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, hotelové služby, jídelny a 

závodní jídelny, kavárny, kempy, penziony, restaurace, zásobování 

(catering), veškeré služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), bufety 
rychlého občerstvení, delikatesy (restaurace), podávání jídel a nápojů, 

příprava lahůdek, prodejny potravin (zajišťování stravování), služby 

zajišťující poskytování občerstvení, ovocné bary, pojízdné bufety, 
provozování rychlého občerstvení, dovoz a donáška jídel a nápojů na 

objednávku. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393689 

(220) 13.05.2022 
(320) 13.05.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 
(730) PURE TASTE s.r.o., Říčanská 970/23, Brno, Žebětín, 64100, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-579212 

(510) (30) pizza, čerstvá pizza, mražená pizza, pizza korpusy, nepečená pizza, 

bezlepková pizza, calzone (plněná pizza); (39) rozvoz jídel restauracemi; 
(43) restaurace, pizzerie, restaurace s odnosem jídel s sebou. 

(511) 30, 39, 43 

(540) DON MARCO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393690 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Hanák Antonín Ing., 298, Žďárná, 67952, CZ 
(210) O-579214 

(591) Barevná 
(510) (35) propagace, reklama, marketing, organizování výstav a veletrhů v 

oblasti cyklistiky; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity, výchovná, 

školící a vzdělávací činnost, organizování a vedení konferencí, 
organizování a vedení kongresů, organizováni a vedení školení a kurzů, vše 

shora uvedené zejména se zaměřením na cyklistiku dětí a mládeže, včetně 

vrcholové, organizování sportovních akcí, organizování cyklistických 
závodů, vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393691 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Solární systémy s.r.o., Povltavská 5/74, Praha 7, Troja, 17100, CZ 

(740) Mgr. Petr Jahodář, advokát, Vyšehradská 423/27, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(210) O-579219 

(591) Barevná 
(510) (6) kovová střešní krytina obsahující fotovoltaické články, kovové střešní 

krytiny s integrovanými fotovoltaickými články; (9) fotovoltaická zařízení 

pro výrobu elektřiny, fotovoltaické moduly, fotovoltaické měniče, 
fotovoltaické solární moduly, fotovoltaické články, fotočlánky, kalibrované 

fotovoltaické referenční články, fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické 

energie [fotovoltaické elektrárny], akumulátory pro fotovoltaickou energii, 
fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, 

přístroje a zařízení pro akumulaci a ukládání elektrické energie; (37) 

instalace a údržba fotovoltaických zařízení, instalace fotovoltaických 
článků a modulů, údržba, opravy a obnova fotovoltaických přístrojů a 

zařízení. 

(511) 6, 9, 37 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393692 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Vinmax pro s.r.o., Raichlova 2619/5, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 2657/12, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

(210) O-579220 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 57 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (29) potravinářské výrobky živočišného původu, maso, ryby, masové 

výtažky, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, nakládané 

chilli, nakládané lilky, jedlé oleje a tuky, džemy, želé; (30) mouka, rýže, 
potraviny z mouky a rýže, slané pečivo, chléb, těstoviny instantní i na 

vaření, nudle, omáčky, sójové omáčky, chilli omáčky, fazolové omáčky, 

masové omáčky, cukrovinky, med, káva, čaj, kakao, čokoláda, droždí, 
prášky do těsta, ocet, nálevy k ochucení, koření. 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393693 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Vinmax pro s.r.o., Raichlova 2619/5, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 2657/12, Praha 5, 
Smíchov, 15000 

(210) O-579221 

(510) (29) potravinářské výrobky živočišného původu, maso, ryby, masové 
výtažky, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, nakládané 

chilli, nakládané lilky, jedlé oleje a tuky, džemy, želé; (30) mouka, rýže, 

potraviny z mouky a rýže, slané pečivo, chléb, těstoviny instantní i na 
vaření, nudle, omáčky, sójové omáčky, chilli omáčky, fazolové omáčky, 

masové omáčky, cukrovinky, med, káva, čaj, kakao, čokoláda, droždí, 

prášky do těsta, ocet, nálevy k ochucení, koření. 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393694 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 
(442) 08.06.2022 

(151) 14.09.2022 

(730) Vinmax pro s.r.o., Raichlova 2619/5, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 2657/12, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

(210) O-579222 

(591) Barevná 

(510) (30) mouka, rýže, potraviny z mouky a rýže, slané pečivo, chléb, těstoviny 

instantní i na vaření, nudle, omáčky, sójové omáčky, masové omáčky, 
cukrovinky, med, káva, čaj, kakao, čokoláda, droždí, prášky do těsta, ocet, 

nálevy k ochucení, koření. 

(511) 30 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393695 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 14.09.2022 

(730) Solární systémy s.r.o., Povltavská 5/74, Praha 7, Troja, 17100, CZ 

(740) Mgr. Petr Jahodář, advokát, Vyšehradská 423/27, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(210) O-579223 

(591) Barevná 

(510) (6) kovová střešní krytina obsahující fotovoltaické články, kovové střešní 

krytiny s integrovanými fotovoltaickými články; (9) fotovoltaická zařízení 

pro výrobu elektřiny, fotovoltaické moduly, fotovoltaické měniče, 
fotovoltaické solární moduly, fotovoltaické články, fotočlánky, kalibrované 

fotovoltaické referenční články, fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické 

energie [fotovoltaické elektrárny], akumulátory pro fotovoltaickou energii, 
fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, 

přístroje a zařízení pro akumulaci a ukládání elektrické energie; (37) 

instalace a údržba fotovoltaických zařízení, instalace fotovoltaických 
článků a modulů, údržba, opravy a obnova fotovoltaických přístrojů a 

zařízení. 

(511) 6, 9, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 58 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

393534 393535           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 393534 

(220) 26.07.2021 

(320) 26.07.2021 

(442) 29.09.2021 
(151) 14.09.2022 

(540) IMUNOBIAN 

(592) Slovní 

(730) NeoZen s.r.o., Komenského nám. 141/5, Třebíč, Vnitřní Město, 67401, 

CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (5) náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, herbicidy; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 5, 44 

(210) O-573612 

 
 

(111) 393535 

(220) 11.09.2021 
(320) 11.09.2021 

(442) 18.11.2021 

(151) 14.09.2022 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Visionnaire Elegance s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (9) obaly na notebooky, tašky přizpůsobené pro notebooky, obaly na 
smartphony, obaly na telefony, obaly na tablety, obaly na sluchátka, brýle, 

sluneční brýle, šňůrky na brýle, řemínky na brýle, pouzdra na brýle, brýle 
pro sportovní účely, obaly na brýle; (18) kůže a imitace kůže, surové nebo 

jako polotovar, kožešiny, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů 

a to aktovky, kabelky, kufry, tašky, sportovní tašky, nákupní tašky, 
diplomatické kufříky, školní tašky, kožené batohy, brašny kožené, cestovní 

kufry, cestovní tašky, cestovní soupravy (kožené výrobky), kožená 

galanterie, peněženky a náprsní tašky, ledvinky, zavazadla, popruhy na 
zavazadla, obaly na zavazadla, kožené popruhy na zavazadla, dámské 

kabelky (psaníčka), kabelky vyrobené z imitací kůže, kabelky vyrobené z 

kůže, kožené popruhy na nošení přes rameno (pro kabelky, tašky), tašky 
nošené křížem přes rameno, klíčenky, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, 

kožené desky, kožené krabice, pouzdra na vizitky, pouzdra na karty, 
pouzdra na noty, obaly na doklady, obaly na dokumenty, pánské tašky na 

doklady, pouzdra na klíče, pouzdra na vizitky, obaly na deštníky, obaly na 

bankovky, kožené psací podložky, kožené podložky, kožené sáčky jako 
obaly, kožené obálky, oblečení pro psy všeho druhu, postroje pro zvířata, 

obojky, vodítka, náhubky, biče, důtky, ohlávky, uzdy, obuv pro psy, 

pokrývky pro zvířata, tašky a vaky na nošení domácích zvířat, kožené 
tkaničky, kožené pásky, kožené řemeny a řemínky, kožené popruhy, kožené 

ozdoby na nábytek, kožené štítky, kožené etikety, kožené lemovky, 

pokrývky z kožešiny; (25) oděvy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, 
oděvy z kůže, oděvy z napodobenin kůže, kožichy, kabáty, kožené bundy, 

saka, společenské obleky, vesty, svetry, mikiny, kalhoty, krátké kalhoty, 

šaty, kabáty, trička, košile, tílka, kombinézy, overaly, opasky, rukavice, 
čepice, čepice s kšiltem (kšiltovky), kšilty, šátky, šály, kravaty, oděvy na 

spaní, spodní prádlo, ponožky, punčochové zboží, obuv, kožená obuv, obuv 

společenská, obuv sportovní, obuv vycházková, obuv domácí. 
(511) 9, 18, 25 

(210) O-574604 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

357443 Krýsl Lubomír Ing., 27, Letiny, 33601, CZ LUKR CZ a.s., Pallova 44/12, Plzeň, Východní 

Předměstí, 30100, CZ 

nevýhradní 21.12.2016 19.09.2022 

357444 Krýsl Lubomír Ing., 27, Letiny, 33601, CZ LUKR CZ a.s., Pallova 44/12, Plzeň, Východní 
Předměstí, 30100, CZ 

nevýhradní 21.12.2016 19.09.2022 

359532 Krýsl Lubomír Ing., 27, Letiny, 33601, CZ LUKR CZ a.s., Pallova 44/12, Plzeň, Východní 

Předměstí, 30100, CZ 

nevýhradní 26.04.2017 19.09.2022 

361934 Jahoda Stanislav, Na Valech 1558/11, Znojmo, 

66902, CZ 

Opti - project s.r.o., Na Valech 1558/11, Znojmo, 

66902, CZ 

výhradní 01.07.2022 14.09.2022 

361934 Frič Otakar, Chelčického 1472, Moravské 

Budějovice, 67602, CZ 

Opti - project s.r.o., Na Valech 1558/11, Znojmo, 

66902, CZ 

výhradní 01.07.2022 14.09.2022 

376413 Jahoda Stanislav, Dis., Na Valech 1558/11, 

Znojmo, 66902, CZ 

Opti - project s.r.o., Na Valech 1558/11, Znojmo, 

66902, CZ 

výhradní 01.07.2022 14.09.2022 

376413 Frič Otakar, Chelčického 1472, Moravské 
Budějovice, 67602, CZ 

Opti - project s.r.o., Na Valech 1558/11, Znojmo, 
66902, CZ 

výhradní 01.07.2022 14.09.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 252142 

(540) POLDA 

(592) Slovní 

 30.08.2022 / NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

175512 177266 177294 177955 178968 180623 182773 191761 192628 193330 198209 198210 

198212 253983 254100 254614 254720 255047 255138 255167 255169 255170 255257 255934 

255970 256075 256140 256222 256268 256561 257270 257498 257499 257824 257958 258207 

258286 258841 258842 258871 258938 259034 259035 259036 259224 259895 259969 259970 

260430 260880 260970 261564 261823 262250 262588 262742 262747 263759 265089 265878 

267374 267444 328857 329196 329198 329204 329205 329305 329306 329307 329308 329309 

329727 329728 329729 329730 330126 330129 330142 330342 331248 331249 331346 331428 

331492 331682 331789 331925 331943 332102 332342 332421 332543 332672 332673 332742 

332743 332815 332973 333111 333177 333206 333388 333632 333909 334245 334249 334250 

334251 334309 334531 334588 334589 334862 334876 334895 334899 334901 334975 335069 

335167 335528 335758 336139 336305 336415 336540 336568 336789 336884 337409 338413 

338642 338691 338692 338745 339530 339653 339654 339952 341531 341673 346283 356059 

360048            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 175512 

(220) 28.09.1992 

(151) 28.03.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) SEPARA spol. s r.o., Jaselská 205/25, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(510) Zásobování vodou včetně čištění odpadních vod, zneškodňování kalů a 

tuhých odpadů a jejich využití, odstraňování nežádoucích příměsí z ovzduší 
a ochrana půdního fondu, využití odpadu jako druhotné suroviny,  

inženýrská a projektová činnost, čistírny odpadních vod, odlučovače 

ropných látek a tuků, neutralizační stanice, poradenské, servisní a expertizní 
služby, vzdělávací činnost, poskytování pomoci při provozování obchodu. 

(511) 7, 11, 35, 37, 40, 41, 42 

(210) O-71916 

 
 

(111) 177266 

(220) 19.11.1992 
(151) 09.06.1994 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) FORCHEM, s.r.o., třída Tomáše Bati 3296, Zlín, 76001, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) Pomocné chemické přípravky pro stavebnictví, koželužství, strojírenství; 
poradenská činnost v oblasti chemie. 

(511) 1, 42 

(210) O-73179 

 
 

(111) 177294 

(220) 17.11.1992 
(151) 10.06.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) MAHLE METAL LEVE S/A, Avenida Ernst Mahle n 2000, Mogi-
Guacú - SP, BR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Motory pro pozemní vozidla, jejich součásti a příslušenství, zejména písty, 

pístní čepy, ložiska, ložiskové pánve a pouzdra, opěrné kroužky a tlačné 

podložky. 
(511) 7, 12 

(210) O-73023 

 
 

(111) 177955 

(220) 01.10.1992 

(151) 01.07.1994 

(540) MICROFLEX 

(592) Slovní 

(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Park, Boston, 02127, MA, US 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (8) břitvy a holicí čepelky, nástroje sloužící k holení; zásobníky, kazety a 
pouzdra obsahující holicí čepelky a součásti a fitingy zahrnuté do tř. 8 pro 

všechno shora uvedené zboží. 

(511) 8 
(210) O-72042 

 
 

(111) 178968 

(220) 27.10.1992 

(151) 19.08.1994 

(540) FOSCAVIR 

(592) Slovní 
(730) Clinigen Healthcare Limited, Pitcairn House, Crown Square, Centrum 

100, DE14 2WW, Burton On Trent, Staffordshire, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) farmaceutické látky a přípravky. 

(511) 5 
(210) O-72587 

 
 

(111) 180623 

(220) 07.10.1992 

(151) 31.10.1994 

(540) NUCREMA 

(592) Slovní 
(730) ION S. A. COCOA & CHOCOLATE MANUFACTURERS, 69 El. 

Venizelou Street, 18547 Neo Faliro, Piraeus, GR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (30) čokoládové tyčinky, oplatky, cukrovinky, žvýkací guma, cukrářské 

výrobky, výrobky z kakaa, pomazánky. 
(511) 30 

(210) O-72151 

 
 

(111) 182773 

(220) 19.11.1992 

(151) 31.01.1995 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) CHROMALOX INC., 103 Gamma Drive Extension, Pittsburgh, PA, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 

nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 

měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a 
nástroje geodetické, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a 

nástroje určené ke kontrolním účelům, elektrické a elektromechanické 

součásti. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9 

(210) O-73185 

 
 

(111) 191761 

(220) 10.09.1992 
(151) 24.07.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Botanicus, spol. s r.o., Ostrá 8, Lysá nad Labem, 28922, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(510) (3) přírodní kosmetika; (5) bylinné čaje, přírodní (rostlinné) extrakty a 
výrobky na nich založené, výrobky naturální výživy; (20) dekorativní 

předměty na bázi přírodních materiálů; (30) aromatické směsi (zpracované); 

(31) aromatické směsi v přírodním stavu; (42) aranžmá suchých květin a 
dekorace interiérů. 

(511) 3, 5, 20, 30, 31, 42 

(210) O-71650 

 
 

(111) 192628 

(220) 18.03.1993 
(151) 21.08.1996 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(510) (16) periodický tisk. 
(511) 16 

(210) O-75652 

 
 

(111) 193330 

(220) 18.11.1992 

(151) 24.09.1996 

(540) PURGO 

(592) Slovní 

(730) PURGO, spol. s r.o., Obránců míru 76, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (7) čisticí stroje, zemědělské nářadí; (24) textilní zboží; (31) osivo, čerstvé 

ovoce, zelenina, krmiva pro zvířata, slad, hnojiva, žampiony, obilí, živá 
zvířata; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví; (36) nákup 

a prodej nemovitostí; (37) desinfekční služba, hubení krys, hmyzu a plevele, 

úklidové práce. 

(511) 7, 24, 31, 35, 36, 37 

(210) O-73101 

 
 

(111) 198209 

(220) 07.10.1992 
(151) 26.03.1997 

(540) BREAK 

(592) Slovní 

(730) ION S.A. COCOA & CHOCOLATE MANUFACTURERS, 69, El. 

Venizelou Str., Neo Faliro, Piraeus, 18547, GR 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (30) žvýkací guma. 
(511) 30 

(210) O-72149 

 
 

(111) 198210 

(220) 07.10.1992 
(151) 26.03.1997 

(540) ION BREAK 

(592) Slovní 

(730) ION S.A. COCOA & CHOCOLATE MANUFACTURERS, 69, El. 

Venizelou Str., Neo Faliro, Piraeus, 18547, GR 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (30) žvýkací guma. 
(511) 30 

(210) O-72150 

 
 

(111) 198212 

(220) 17.12.1992 

(151) 26.03.1997 

(540) EDUCATIONAL TESTING SERVICE 

(592) Slovní 

(730) EDUCATIONAL TESTING SERVICE, Rosedale Rd., Princeton, NJ, 

US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (9) audio kazety, počítačové programy nahrané na discích, páskách a 
audiovizuálních páskách, filmy, vše pro vzdělávací účely; (16) tiskoviny, 

zejm. zkušební brožury, instruktážní manuály, technické manuály, archy a 

odpověďmi na testy a s jejich vyhodnocením, informační bulletiny, 
poradenské manuály, statistické zprávy, tištěné formuláře pro záznamy 

vyhodnocení; (41) činnost vzdělávací, zejm. vyvíjení a provádění testů a 

testovacích programů, vedení instruktážních porad, kurzů, pracovních 
konferencí a seminářů. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-73979 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 253983 

(220) 19.09.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Atingo, s.r.o., Felklova 2024, Roztoky, 25263, CZ 

(510) (35) zpracování textů, obchodní management a poradenství při vedení 

podniků; (39) doručovací služby, kurýrské služby; (41) elektronické 
publikování, překladatelské služby a tlumočení; (42) grafický design. 

(511) 35, 39, 41, 42 

(210) O-183829 

 
 

(111) 254100 

(220) 31.10.2002 

(151) 28.04.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) PERITO s.r.o., Dyje č.p. 163, Dyje - okres Znojmo, 66902, CZ 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (6) kovové stavební materiály, zejména stavební výplně kovové, kovové 
dveřní výplně; (19) stavební materiály nekovové, zejména dřevo jako 

polotovar, dveře dřevěné, dveře plastové, výplně pro dveře nekovové, 

stavební sklo, sklo tabulové (stavební materiál), skleněné výplně pro dveře, 
panely pro stavby nekovové, panely dřevěné, panely plastové, sendvičové 

panely; (40) tváření a opracování plastů a dřeva. 

(511) 6, 19, 40 
(210) O-185118 

 
 

(111) 254614 

(220) 24.09.2002 

(151) 26.05.2003 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) KODAP, s.r.o., 1. máje 97/25, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 

(510) (35) daňové a účetní poradenství, účetnictví, účetní audit, ekonomicko-

organizační poradenství. 

(511) 35 

(210) O-183919 

 
 

(111) 254720 

(220) 25.10.2002 
(151) 26.05.2003 

(540) JRP 

(592) Slovní 

(730) Jiří Růžek - produkce, Pod Parukářkou 2760/12, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 
Praha 5, 15000 

(510) (9) čističe nosičů zvukových a obrazových záznamů, nahrané zvukové a 

zvukově-obrazové nosiče, nahrané počítačové programy, elektronické 
publikace na nosičích a přenášené po síti, exponované filmy, gramofonové 

desky, magnetické pásky, magnetické a kompaktní disky, zvukové a 

zvukově-obrazové nosiče, audiovizuální díla, programy pro počítače, 
nosiče dat všeho druhu, data, databáze a jiné informační produkty v sítích 

všeho druhu; (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

obchodní nebo podnikatelské informace, dovozní a vývozní kancelář, 
marketingové studie, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků 

a při řízení obchodní činnosti, systemizace informací do počítačové 

databáze, odborné obchodní poradenství, předvádění zboží, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodních služeb, obchodní vedení 

umělecké agentury, obchodní reklama pro třetí osoby, reklama, reklamní 

agentura, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, zpracování 
textů; (36) realitní kancelář, finanční analýzy, finanční informace a 

poradenství, správa domů, obchodování s nemovitostmi, pronájem a správa 

nemovitostí, bytů a nebytových prostor; (41) umělecká módní agentura, 
služby nahrávacího studia, vydávání elektronických knih a časopisů, služby 

v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování, 

informace o možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování a 
vedení konferencí a seminářů, organizování kulturních, nebo vzdělávacích 

výstav a soutěží, poskytování on-line elektronických publikací, 

organizování představení, psaní scénářů, výroba rozhlasových a televizních 
programů, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, zábava, 

pobavení, vydávání CD-ROM titulů, tvorba audiovizuálních děl. 
(511) 9, 35, 36, 41 

(210) O-185026 

 
 

(111) 255047 

(220) 09.08.2002 

(151) 25.06.2003 

(540) SILADIL 

(592) Slovní 
(730) Slochem s.r.o., Farský Mlyn 2, Trnava, 91701, SK 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové účely na bázi organokřemičitých 

sloučenin; (2) ochranné prostředky proti rzi, hnilobě dřeva, mořidla. 

(511) 1, 2 
(210) O-182579 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 255138 

(220) 25.09.2002 

(151) 25.06.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) MULTITEC Bohemia, a.s., Klučovská 259, Český Brod, Liblice, 28201, 

CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (6) kovové kontejnery, zejména pro silniční a železniční přepravu, 

nakládací palety kovové, zámečnické výrobky kovové, jako kovové regály, 

kovové výztuže, kovové stojany na sklo, kovové nádoby, stavební materiály 
kovové; (7) zdvižná zařízení, zejména pro nákladní vozy, zvedáky, 

podstavce strojů, nástroje a nářadí ruční mechanické, nakládací rampy, 

mechanismy pohonné jiné než pozemní vozidla, jako mechanismy pro 
přepravu kontejnerů; (12) pozemní vozidla všeho druhu, jejich součástí a 

příslušenství a náhradních dílů spadající do této třídy, zejména výměnné 

nástavby a přídavná zařízení k pozemním vozidlům, jako natahovací a 
vyklápěcí zařízení. 

(511) 6, 7, 12 

(210) O-183989 

 
 

(111) 255167 

(220) 01.10.2002 

(151) 25.06.2003 

(540) TARO 

(592) Slovní 

(730) Taro Pharmaceuticals Industries, Ltd., Hakitor Street 14, Haifa Bay, 
2624761, IL 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (5) farmaceutické výrobky všeho druhu v této třídě. 

(511) 5 

(210) O-184155 

 
 

(111) 255169 

(220) 01.10.2002 

(151) 25.06.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Perry Ellis International Europe Limited, Olympic House, Pleasants 
Street, Dublin 8, IE 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy. 

(511) 25 

(210) O-184175 

 
 

(111) 255170 

(220) 01.10.2002 

(151) 25.06.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Perry Ellis International Europe Limited, Olympic House, Pleasants 

Street, Dublin 8, IE 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (25) oděvy. 

(511) 25 
(210) O-184176 

 
 

(111) 255257 

(220) 15.10.2002 

(151) 25.06.2003 

(540) ARTINVEST 

(592) Slovní 
(730) Růžek Jiří, Pod Parukářkou 2760/10, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(510) (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní nebo 
podnikatelské informace, dovozní a vývozní kancelář, marketingové studie, 

pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků a při řízení obchodní 

činnosti, systemizace informací do počítačové databáze, odborné obchodní 
poradenství, předvádění zboží, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a služeb, obchodní vedení umělecké agentury, obchodní reklama 

pro třetí osoby, reklama, reklamní agentura, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, zpracování textů, agenturní činnost v oblastech výše 

uvedených; (36) finanční analýzy, finanční informace a finanční 

poradenství; (41) umělecká módní agentura, služby v oblasti digitálního 
zpracování obrazu, elektronické publikování, informace o možnostech 

rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování a vedení konferencí a 

seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování 
on-line elektronických publikací, organizování představení, psaní scénářů, 

výroba rozhlasových a televizních programů, vydávání textů s výjimkou 

reklamních nebo náborových, zábava, pobavení. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-184684 

 
 

(111) 255934 

(220) 17.10.2002 
(151) 28.07.2003 

(540) GANG RECORDS 

(592) Slovní 

(730) Růžek Jiří, Pod Parukářkou 2760/10, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 
(510) (9) čističe nosičů zvukových a obrazových záznamů, nahrané zvukové a 

zvukově-obrazové nosiče, nahrané počítačové programy, elektronické 

publikace na nosičích a přenášené po síti, exponované filmy, gramofonové 
desky, magnetické pásky, magnetické a kompaktní disky, zvukové a 

zvukově-obrazové nosiče, audiovizuální díla, programy pro počítače, 

nosiče dat všeho druhu, data, databáze a jiné informační produkty v sítích 
všeho druhu; (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

obchodní nebo podnikatelské informace, dovozní a vývozní kancelář, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků 
a při řízení obchodní činnosti, systemizace informací do počítačové 

databáze, odborné obchodní poradenství, předvádění zboží, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb, 
obchodní vedení umělecké agentury, obchodní reklama pro třetí osoby, 

reklama, reklamní agentura, rozšiřování reklamních nebo inzertních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

materiálů, zpracování textů, obchodní vedení umělecké agentury; (41) 

umělecká módní agentura, služby nahrávacího studia, vydávání 

elektronických knih a časopisů, služby v oblasti digitálního zpracování 
obrazu, elektronické publikování, informace o možnostech rozptýlení, 

zábavy a vzdělávání, organizování a vedení konferencí a seminářů, 

organizování kulturních, nebo vzdělávacích výstav a soutěží, poskytování 
on-line elektronických publikací, organizování představení, psaní scénářů, 

výroba rozhlasových a televizních programů, vydávání textů s výjimkou 

reklamních nebo náborových, zábava, pobavení, vydávání CD-ROM titulů, 
tvorba audiovizuálních děl. 

(511) 9, 35, 41 

(210) O-184773 

 
 

(111) 255970 

(220) 25.10.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) GATO NEGRO 

(592) Slovní 

(730) Viña San Pedro Tarapacá S.A., Av. Vitacura N° 2670, Piso 16, Las 
Condes, Santiago, CL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (33) vína zařazená ve tř. 33. 

(511) 33 

(210) O-185004 

 
 

(111) 256075 

(220) 14.11.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) EKOPPA 

(592) Slovní 

(730) EKOPPA, s.r.o., Velehradská 507, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje, činnost 
organizačních a ekonomických poradců, daňové poradenství, činnost 

účetních poradců, vedení účetnictví; (36) kompletní činnost realitní 

kanceláře včetně správy, pronájmu a obhospodařování nemovitostí, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem 

zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, zprostředkování nákupu, 

prodeje a výměny nemovitostí, zprostředkování stavebního spoření, 
konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře, finanční poradenství včetně zprostředkování; (43) hostinská 

činnost. 
(511) 35, 36, 43 

(210) O-185558 

 
 

(111) 256140 

(220) 21.11.2002 
(151) 28.07.2003 

(540) REGATA ČECHY a.s. 
(592) Slovní 

(730) REGATA ČECHY, a.s., Čílova 304/9, Praha 6, 16200, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 
(510) (36) realitní kancelář, nákup nemovitostí, správa nemovitostí; (39) 

skladování zboží ve skladech, vedení skladové evidence; (43) ubytování v 

hotelovém zařízení, restaurační stravování. 

(511) 36, 39, 43 

(210) O-185854 

 
 

(111) 256222 

(220) 05.12.2002 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ELFAP s.r.o., Ružinovská 2015/1, Praha 4, 14200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (9) elektrická zařízení a zařízení pro rozvod elektrické energie, zejména 

rozvaděče nízkého napětí všeho druhu, rozvodnice nízkého napětí, 

zapouzdřené izolační, litinové, hliníkové rozvaděče nízkého a vysokého 
napětí, rozvodné krabice, skříňky, sdělovací rozvaděče a rozvodnice všeho 

druhu, rozvodnice kabelové televize, rozvodnice pro rozvod počítačové sítě, 

desky, plošné spoje, slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové 
přístroje, měřicí a regulační přístroje pro průmyslovou automatizaci, PLC a 

CNC automaty a související software; (35) zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v oblasti obchodu, reklamní, inzertní a propagační 
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, 

datové nebo informační sítě, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce; 

(37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, provádění revizí 

vyhrazených elektrických zařízení, rozvaděčů nízkého napětí, montáž 
sádrokartonových podhledů a příček; (42) projektování a vývoj elektrických 

zařízení, tvorba a vývoj softwaru. 
(511) 9, 35, 37, 42 

(210) O-186437 

 
 

(111) 256268 

(220) 11.12.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) Kühtreiber 

(592) Slovní 
(730) Kühtreiber, s.r.o., Tyršova 293, Stařeč, 67522, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (1) svařovací prášky, pasty (pájecí), tavidla (na pájení) a přípravky pro 

pájení; (6) dráty pro svařování, hliníkové a nerezové dráty, kovové pájky; 

(7) přístroje pro autogenní zpracování kovu, včetně příslušenství jako 
redukční ventily, regulátory, zpětné ventily, svařovací soupravy, řezáky, 

nástavce, hořáky a podobně; (8) svařovací přístroje neelektrické, ruční 

svářečské náčiní jako svařovací kleště a podobně; (9) elektrické svářecí 
zařízení a přístroje, automatické, poloautomatické i ruční, bodovky, 

svařovací stroje jako transformátory, usměrňovače, elektrody, manometry, 

ochranné pomůcky pro svařování jako kukly, štíty a podobně; (37) údržba 
a opravy svařovacích strojů, přístrojů a zařízení, jakož i pomůcek a nářadí. 

(511) 1, 6, 7, 8, 9, 37 

(210) O-186671 

 
 

(111) 256561 

(220) 27.09.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) Království her 

(592) Slovní 

(730) Dino Toys s.r.o., K Pískovně 108, Mnichovo Hradiště, 29501, CZ 
(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(510) (9) nosiče optických, zvukových a elektronických záznamů, audiokazety, 

videokazety, kompaktní disky; (16) tiskárenské a kartonážní výrobky, 
zvláště skládanky, pohlednice, kalendáře, obtisky, pouzdra, karty, krabice a 

obaly z papíru a umělých hmot, papírové učební pomůcky, sešity, tašky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

knihy, časopisy; (28) individuální i společenské hry, herní plány, puzzle, 

karty na hraní, stavebnice a hračky z plyše, dřeva, umělých hmot, z papíru 

a kartonu, hrací kostky, pouzdra a krabice vyplněné herními předměty. 
(511) 9, 16, 28 

(210) O-184069 

 
 

(111) 257270 

(220) 27.09.2002 
(151) 29.09.2003 

(540) BIOPLUS 2B 

(592) Slovní 

(730) Chr. Hansen A/S, Boge Allé 10-12, DK-2970 Horsholm, DK 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) veterinární přípravky, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny 

pro batolata, náplasti, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 
dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, 

herbicidy, biologické přípravky stimulující růst pro použití v lékařství a 

zvěrolékařství; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní 
neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, 

rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad. 

(511) 5, 31 
(210) O-184055 

 
 

(111) 257498 

(220) 17.12.2002 

(151) 29.09.2003 

(540) CMC architekti 

(592) Slovní 
(730) CMC architects, a.s., Jankovcova 1037/49, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (42) architektonická a projektová činnost. 

(511) 42 
(210) O-186905 

 
 

(111) 257499 

(220) 17.12.2002 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CMC architects, a.s., Jankovcova 1037/49, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (42) architektonická a projektová činnost. 

(511) 42 
(210) O-186906 

 
 

(111) 257824 

(220) 03.02.2003 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Trans World Hotels & Entertainment, a.s., 64, Česká Kubice, 34532, 

CZ 
(740) Becker a Poliakoff, s.r.o., JUDr. Jan Kozubek, U Prašné brány 1078/1, 

Praha 1, 11000 

(510) (36) směnárenské služby; (41) kasína, herny (provozování), hraní o peníze; 
(43) restaurace. 

(511) 36, 41, 43 

(210) O-188192 

 
 

(111) 257958 

(220) 02.04.2003 

(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Sano-Moderní výživa zvířat spol. s r. o., Npor.O.Bartoška 15, 
Domažlice, 34401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Šebelové Marie, Mgr. Marie Šebelová, 

advokátka, Na zábradlí 205/1, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (31) krmiva suchá pro zvířata. 

(511) 31 

(210) O-190256 

 
 

(111) 258207 

(220) 04.12.2002 

(151) 29.10.2003 

(540) SURF 

(592) Slovní 

(730) Norma Lebensmittelfilialbetrieb Stiftung & Co. KG, Heisterstr. 4, D-
90441 Nürnberg, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (5) diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, 

obvazový materiál; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, mléko a mléčné výrobky; (32) 
piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 5, 29, 32 
(210) O-186359 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258286 

(220) 03.04.2003 

(151) 29.10.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Nobis studio s.r.o., Dlouhá 712/32, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Václav Vlk, Sokolovská 22, Praha 8 - Karlín, 18600 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, barviva, mořidla, ochranné výrobky proti korozi a 
proti deteriorizaci dřeva, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a 

umělce; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební matriály, kovové 

stavební matriály přenosné, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové 
potřeby zámečnické a klempířské, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladící, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce; (18) kůže, imitace 
kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže 

ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky, hole; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 
rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 
plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 
vláken; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé 
květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 

tapety na stěny nikoliv textilní; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; 

(40) zpracování materiálů. 
(511) 2, 6, 11, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 27, 37, 40 

(210) O-187783 

 
 

(111) 258841 

(220) 10.10.2002 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Ing. Vladimír Grosser, Stěbořice 151, Stěbořice, 74751, CZ 

(510) (35) analýzy nákladů, příprava a vyhotovení daňového přiznání, 
vyhledávání dat v počítačových souborech, překlad a systemizace informací 

do počítačových databází, nákup výrobků a služeb pro jiné podniky, dražby, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, ekonomické a 
hospodářské prognózy, ekonomické a organizační poradenství, komerční 

informační kanceláře, marketingové studie, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 
(nákup a prodej), pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelské informace 

a jejich poskytování, průzkum obchodní a podnikatelský, obchodní 
reklama, oceňování obchodních podniků, personální poradenství, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, průzkum trhu, 

reklama a propagace, reklama on line v počítačové síti, reklamní agentury, 

reklamní materiály (aktualizování, pronájem), rozšiřování a zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

rozšiřování inzertních materiálů, reklamních textů (zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení a publikování), řízení poradenských služeb 
obchodních a podnikatelských, poskytování pomoci při řízení obchodních 

nebo průmyslových podniků, administrativní služby, zpracování textů, 

účetnictví, vedení účetních knih, sestavování výpisů z účtů, revize účtů 
(audit), statistické informace, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, předvádění zboží, kanceláře 
dovozní a vývozní; (36) finanční poradenství, finanční analýzy a informace, 

finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), 
finanční řízení, finanční služby a finanční konzultační služby, finanční 

sponzorování, bankovnictví (finanční operace a transakce, měnové operace 

a služby), úvěrové banky, směnárenské služby, burzovní makléřství, 
hypotéky (poskytování půjček), půjčky záruční a zástavní, financování 

půjček, jednatelství, clearing, daňové služby, odhady a oceňování, 

kapitálové investice, garance, záruky, kauce, ručení, kanceláře pro 
inkasování pohledávek, realitní kanceláře, konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, poradenství v oblasti pojištění, zprostředkování pojištění, 

leasing, likvidace podniků (finanční záležitosti), inkasování nájemného, 
obchodování s nemovitostmi, oceňování a odhady nemovitostí, správa a 

pronájem nemovitostí, pronájem bytů, vedení nájemních a činžovních 

domů, zprostředkování nemovitostí, pronájem kanceláří, ubytovací 
kanceláře (byty, místnosti), správa majetku, provozování zastaváren. 

(511) 35, 36 

(210) O-184488 

 
 

(111) 258842 

(220) 10.10.2002 
(151) 27.11.2003 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Ing. Vladimír Grosser, Stěbořice 151, Stěbořice, 74751, CZ 
(510) (35) analýzy nákladů, příprava a vyhotovení daňového přiznání, 

vyhledávání dat v počítačových souborech, překlad a systemizace informací 

do počítačových databází, nákup výrobků a služeb pro jiné podniky, dražby, 
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, ekonomické a 

hospodářské prognózy, ekonomické a organizační poradenství, komerční 

informační kanceláře, marketingové studie, analýzy nákupních a 
velkoobchodních cen, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

(nákup a prodej), pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelské informace 
a jejich poskytování, průzkum obchodní a podnikatelský, obchodní 

reklama, oceňování obchodních podniků, personální poradenství, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, průzkum trhu, 
reklama a propagace, reklama on line v počítačové síti, reklamní agentury, 

reklamní materiály (aktualizování, pronájem), rozšiřování a zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 
rozšiřování inzertních materiálů, reklamních textů (zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení a publikování), řízení poradenských služeb 

obchodních a podnikatelských, poskytování pomoci při řízení obchodních 
nebo průmyslových podniků, administrativní služby, zpracování textů, 

účetnictví, vedení účetních knih, sestavování výpisů z účtů, revize účtů 

(audit), statistické informace, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, dokladů apod., venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, předvádění zboží, kanceláře 

dovozní a vývozní; (36) finanční poradenství, finanční analýzy a informace, 
finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), 

finanční řízení, finanční služby a finanční konzultační služby, finanční 

sponzorování, bankovnictví (finanční operace a transakce, měnové operace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a služby), úvěrové banky, směnárenské služby, burzovní makléřství, 

hypotéky (poskytování půjček), půjčky záruční a zástavní, financování 

půjček, jednatelství, clearing, daňové služby, odhady a oceňování, 
kapitálové investice, garance, záruky, kauce, ručení, kanceláře pro 

inkasování pohledávek, realitní kanceláře, konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, poradenství v oblasti pojištění, zprostředkování pojištění, 
leasing, likvidace podniků (finanční záležitosti), inkasování nájemného, 

obchodování s nemovitostmi, oceňování a odhady nemovitostí, správa a 

pronájem nemovitostí, pronájem bytů, vedení nájemních a činžovních 
domů, zprostředkování nemovitostí, pronájem kanceláří, ubytovací 

kanceláře (byty, místnosti), správa majetku, provozování zastaváren. 

(511) 35, 36 
(210) O-184489 

 
 

(111) 258871 

(220) 15.11.2002 

(151) 27.11.2003 

(540) DERON 

(592) Slovní 
(730) MOSET, spol. s r.o., Brněnská 270, Modřice, 66442, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (1) chemické přípravky pro zemědělství, pro lesnictví, pro zdravotnictví, 

chemické přípravky pro průmyslové a pro vědecké účely, impregnační 

přípravky proti hořlavosti dřeva; (2) barvy, laky, nátěry a nátěrové hmoty, 
mořidla na dřevo, ochranné přípravky pro dřevo, ochranné nátěry na dřevo 

(barvy), ohnivzdorné barvy a nátěry, konzervační přípravky pro dřevo, 

ředidla; (5) prostředky pro hubení rostlinných a živočišných škůdců. 
(511) 1, 2, 5 

(210) O-185602 

 
 

(111) 258938 

(220) 29.01.2003 
(151) 27.11.2003 

(540) MILOTEL 

(592) Slovní 

(730) Řebíček Tomáš PhDr., Stará Riviera 757, Frýdek-Místek, Místek, 73801, 

CZ 

(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(510) (43) opatřování ubytování v hotelu, poskytování dočasného noclehu. 

(511) 43 
(210) O-187786 

 
 

(111) 259034 

(220) 11.02.2003 

(151) 27.11.2003 

(540) LAS 

(592) Slovní 
(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 

(510) (1) ledek amonný se síranem vápenatým. 

(511) 1 
(210) O-188674 

 
 

(111) 259035 

(220) 11.02.2003 

(151) 27.11.2003 

(540) LOVOSAN 

(592) Slovní 
(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 

(510) (1) kapalné hnojivo s obsahem dusičnanu amonného, močoviny a síranu 

amonného. 
(511) 1 

(210) O-188675 

 
 

(111) 259036 

(220) 11.02.2003 

(151) 27.11.2003 

(540) FOSMAG 

(592) Slovní 
(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 

(510) (1) fosforečné hnojivo s obsahem hořčíku, síry a vápníku. 

(511) 1 
(210) O-188676 

 
 

(111) 259224 

(220) 19.03.2003 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AU-MEX s.r.o., Poděbradská 574/40, Praha 9, 19800, CZ 

(510) (1) lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost (disperzní lepidla); (2) 

nátěry na dřevo (laky, voskové oleje, lazury); (8) nástroje a nářadí ruční 
(např. dorážecí pravítka, stahovací třmeny a p.); (19) hoblované zboží ze 

dřeva (palubky, prkna, lišty), stavební řezivo, dřevoštěpkové desky, 

dřevotřískové desky, dřevovláknité desky, parkety, plovoucí podlahy 
laminátové, dýhované vícevrstvé dřevěné, palubky, vyrovnávací stěrky; 

(27) podlahové krytiny (koberce, linolea); (36) pronájem nemovitostí, bytů 

a nebytových prostor; (37) pokládka, podlah, montáž podlah. 
(511) 1, 2, 8, 19, 27, 36, 37 

(210) O-189793 

 
 

(111) 259895 

(220) 18.03.2003 

(151) 23.12.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) ZÁRUBA GASTRO a.s., Vrbenská 481/27, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37006, CZ 

(510) (43) jídelny, veřejné stravování, rozvoz jídel, závodní jídelny, 

gastronomické služby, hostinská činnost. 
(511) 43 

(210) O-189729 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 259969 

(220) 04.04.2003 

(151) 23.12.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) REFLEX CZ, s.r.o., Sezemická 2757/2, Praha 9, 19300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rödl & Partner, v.o.s., JUDr. Petr Novotný, advokát, 

Platnéřská 2, Praha 1, 11000 
(510) (11) zařízení a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení na dodávku vody, 

zařízení na filtrování vody, zásobníky vodní tlakové; (37) servis všech výše 

uvedených výrobků. 
(511) 11, 37 

(210) O-190324 

 
 

(111) 259970 

(220) 04.04.2003 
(151) 23.12.2003 

(540) DUKLA CZ 

(592) Slovní 

(730) REFLEX CZ, s.r.o., Sezemická 2757/2, Praha 9, 19300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rödl & Partner, v.o.s., JUDr. Petr Novotný, advokát, 
Platnéřská 2, Praha 1, 11000 

(510) (11) zařízení a stroje na úpravu a čištění vody, zařízení na dodávku vody, 

zařízení na filtrování vody, zásobníky vodní tlakové; (37) servis všech výše 
uvedených výrobků. 

(511) 11, 37 

(210) O-190326 

 
 

(111) 260430 

(220) 09.04.2003 

(151) 26.01.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) RNDr. Zdeněk Kukal - GEOTOUR, Šeříková 10, Praha 1, 11800, CZ 
(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš 

Pelikán, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(510) (38) šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí; (39) služby 
cestovní kanceláře, zejména organizování a zařizování cest; (41) 

organizování sportovních a rekreačních akcí a soutěží, výchovná, 

vzdělávací a zábavní činnost a služby; (43) služby pro cestující v rámci této 
třídy, zejména rezervace ubytování. 

(511) 38, 39, 41, 43 

(210) O-190523 

 
 

(111) 260880 

(220) 25.10.2002 

(151) 24.02.2004 

(540) PRAGUE MEDICAL CENTER 

(592) Slovní 
(730) Růžek Jiří, Pod Parukářkou 2760/10, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(510) (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní nebo 
podnikatelské informace, dovozní a vývozní kancelář, marketingové studie, 

pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků a při řízení obchodní 

činnosti, systemizace informací do počítačové databáze, odborné obchodní 
poradenství, předvádění zboží, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, obchodní vedení umělecké agentury, obchodní reklama pro třetí 

osoby, reklama, reklamní agentura, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, zpracování textů, obchodní vedení agentur; (41) elektronické 

publikování, informace o možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, 

organizování a vedení konferencí a seminářů, kluby zdraví, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování on-line elektronických 

publikací, výroba rozhlasových a televizních programů, vydávání textů s 

výjimkou reklamních nebo náborových, zábava, pobavení. 
(511) 35, 41 

(210) O-185027 

 
 

(111) 260970 

(220) 27.03.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Sklopísek Střeleč, a. s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami, 50745, CZ 
(510) (37) těžba slévárenských, sklářských a filtračních písků; (40) úprava 

slévárenských, sklářských a filtračních písků a mletých křemenů. 

(511) 37, 40 
(210) O-190060 

 
 

(111) 261564 

(220) 03.07.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) myGEM 

(592) Slovní 
(730) GEMCO, s.r.o., Nádražní 30, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (42) počítačové programování, tvorba software (počítačových programů), 

počítačové programy (aktualizace), obnova počítačových dat - renovace, 

programy počítačů - údržba, počítačové programy (instalace). 
(511) 42 

(210) O-193435 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 261823 

(220) 02.01.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Savencia Fromage & Dairy SK, a.s., 1. mája 124, Liptovský Mikuláš, 

SK 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(510) (29) sýry, měkké roztírací sýry. 

(511) 29 
(210) O-187264 

 
 

(111) 262250 

(220) 18.07.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) TRIFID FINANCE, a.s., Opletalova 1284/37, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) finanční poradenství. 

(511) 35, 36 
(210) O-193994 

 
 

(111) 262588 

(220) 12.09.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) INSTANT BLOOMBERG 

(592) Slovní 
(730) Bloomberg Finance L.P., 731 Lexington Avenue, New York, NY, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (9) počítačové programy, a to software elektronické pošty a software pro 

posílání zpráv v reálném čase, on-line elektronické vývěsky, on-line 

diskusní místnosti (chat rooms) a interaktivní elektronickou komunikaci; 
(38) poskytování posílání zpráv v reálném čase, on-line elektronických 

vývěsek a on-line diskusních místností (chat rooms) pro přenos vzkazů, 

obrazů a dokumentů mezi počítačovými uživateli. 
(511) 9, 38 

(210) O-195784 

 
 

(111) 262742 

(220) 31.10.2002 

(151) 10.05.2004 

(540) perito 

(592) Slovní 
(730) PERITO s.r.o., Dyje č.p. 163, Dyje - okres Znojmo, 66902, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(510) (6) kovové stavební materiály, zejména stavební výplně kovové, kovové 

dveřní výplně; (19) stavební materiály nekovové, zejména dřevo jako 

polotovar, dveře plastové, výplně pro dveře nekovové, panely pro stavby 
nekovové, panely plastové, vše s výjimkou tvarovaných dílů z 

polystyrenové neohebné pěny ve tvaru desek pro tepelné izolace, dveře 

dřevěné, stavební sklo, sklo tabulové (stavební materiál), skleněné výplně 
pro dveře, panely dřevěné, sendvičové panely; (40) tváření a opracování 

plastů s výjimkou tvarovaných dílů z polystyrenové neohebné pěny ve tvaru 

desek pro tepelné izolace a dřeva. 
(511) 6, 19, 40 

(210) O-185120 

 
 

(111) 262747 

(220) 12.11.2002 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Diners Club International Ltd., 2500 Lake Cook Road, Riverwoods, IL, 

US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (36) pojištění, služby nemovitostní, služby finanční a peněžní, zejména 
služby kreditních karet, věrnostní programy pro uživatele kreditních karet, 

obnova nebo náhrada ztracených nebo ukradených cestovních šeků a 

kreditních karet; (42) sužby cestujícím ve formě poskytnutí právní pomoci, 
obnovy nebo náhrady ztracených nebo ukradených cestovních dokumentů; 

(44) služby cestujícím ve formě poskytnutí lékařské pomoci. 

(511) 36, 42, 44 
(210) O-185496 

 
 

(111) 263759 

(220) 15.08.2003 

(151) 26.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s., Sokolovská 1169, Litomyšl, 

57001, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) zdvíhací stroje a zařízení, automobilové zvedáky, zejména hydraulické 

nůžkové zvedáky, nápravové zvedáky, stranové zvedáky, stroje a obráběcí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stroje, kovací stroje, ložiska, hřídele pro stroje, převodovky pro stroje, 

pojezdové a podávací dílenské stroje a zařízení, ovládací a kontrolní 

systémy pro stroje, regulátory otáček pro stroje, stroje s mechanickým 
pohonem, patřící do tř. 7; (8) nástroje, nářadí a stroje s ručním pohonem, 

sady nářadí do pozemních vozidel, opravárenské sady nářadí a nástrojů; 

(16) tiskoviny, zejména časopisy, brožury, propagační materiály, papírnické 
zboží a kancelářské potřeby; (42) služby projekční a konstrukční kanceláře, 

návrhy technologických postupů ve strojírenské výrobě. 

(511) 7, 8, 16, 42 
(210) O-194954 

 
 

(111) 265089 

(220) 06.08.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) AMI AUTO MOTIVE INDUSTRIAL 

(592) Slovní 
(730) AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a. s., Sokolovská 1169, Litomyšl, 

57001, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) zdvíhací stroje a zařízení, automobilové zvedáky, zejména hydraulické 

nůžkové zvedáky, nápravové zvedáky, stranové zvedáky, stroje a obráběcí 
stroje, kovací stroje, ložiska, hřídele pro stroje, převodovky pro stroje, 

pojezdové a podávací dílenské stroje a zařízení, ovládací a kontrolní 

systémy pro stroje, regulátory otáček pro stroje, stroje s mechanickým 
pohonem, patřící do tř. 7; (8) nástroje, nářadí a stroje s ručním pohonem, 

sady nářadí do pozemních vozidel, opravářské sady nářadí a nástrojů; (16) 

tiskoviny, zejména časopisy, brožury, propagační materiály, papírenské 
zboží a kancelářské potřeby; (42) služby projekční a konstrukční kanceláře, 

návrhy technologických postupů ve strojírenské výrobě. 

(511) 7, 8, 16, 42 
(210) O-194680 

 
 

(111) 265878 

(220) 04.03.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) VISTA 

(592) Slovní 

(730) ALUMISTR SE, U Výzkumu 603, Hrušovany u Brna, 66462, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 
(510) (19) žaluzie nekovové, posuvný otvírací a skládací systém zasklení; (37) 

montáž a servis žaluzií, posuvného otevíracího a skládacího systému 

zasklení. 
(511) 19, 37 

(210) O-189325 

 
 

(111) 267374 

(220) 18.10.2002 
(151) 29.11.2004 

(540) DINERS 

(592) Slovní 

(730) Diners Club International Ltd., 2500 Lake Cook Road, Riverwood, IL, 

US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (36) bankovní služby spojené s kreditními kartami, bankovní služby spojené 

s věrnostními programy pro uživatele kreditních karet, služby spojené s 

obnovou nebo náhradou ztracených nebo odcizených cestovních šeků a 

kreditních karet, služby finanční, peněžní a nemovitostní, pojištění; (42) 
právní pomoc poskytovaná cestujícím při obnově a náhradě ztracených 

nebo odcizených cestovních dokumentů; (44) služby spojené s 

poskytováním lékařské pomoci cestujícím v rámci této třídy. 
(511) 36, 42, 44 

(210) O-184822 

 
 

(111) 267444 

(220) 05.09.2003 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 - Chodov, 

14800, CZ 
(510) (9) telekomunikační zařízení spojovací, přenosová a koncová pro vysílání, 

přenos a příjem informací (např. ústředny telefonní a telegrafní, kabely a 

dráty elektrické, rádiové prostředky, telefonní a radiotelefonní přístroje, 
modemy, hardware a periferní zařízení včetně záznamových médií, součásti 

a příslušenství uvedených výrobků a zařízení; (16) tiskoviny včetně 

reklamních a propagačních, formuláře, návody a příručky, průvodní 
dokumentace; (35) činnosti ekonomických a organizačních poradců; (36) 

investiční činnosti v oblasti telekomunikací; (37) výstavba, montáž, údržba 

telekomunikačních zařízení a telekomunikačních sítí včetně servisní 
činnosti; (38) služby v oblasti telekomunikací, poskytování veřejných a 

neveřejných telekomunikačních služeb, provoz telekomunikačních zařízení 

a telekomunikačních sítí, poskytování neveřejné telekomunikační služby 
přenosu dat a dalších informací prostřednictvím pozemských stanic a sítí, 

telefonní služby, telegrafní služby, dálnopisné služby, telekomunikační 

služby, služby datových sítí, provozování veřejných datových sítí, 
provozování privátních datových sítí, připojování telekomunikačních 

zařízení na koncové body jednotné telekomunikační sítě JTS a začleňování 
telekomunikačních zařízení do JTS, pronájem telekomunikačních okruhů, 

propojování sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační techniky, 
poradenská činnost v oblasti telekomunikací; (42) výzkumně-vývojové 

činnosti, analytické, projektové, výpočetní a inženýrské práce, zejména v 

oblasti telekomunikací a elektroniky, tvorba a pronájem software, 
programátorská činnost, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 42 
(210) O-195614 

 
 

(111) 328857 

(220) 07.08.2012 

(151) 12.12.2012 

(540) DADIVA 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 
10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-497249 

 
 

(111) 329196 

(220) 18.09.2012 

(151) 09.01.2013 

(540) MYBY 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 
10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5 

(210) O-498225 

 
 

(111) 329198 

(220) 18.09.2012 
(151) 09.01.2013 

(540) AKYRIS 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-498227 

 
 

(111) 329204 

(220) 18.09.2012 
(151) 09.01.2013 

(540) COGNIL 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-498238 

 
 

(111) 329205 

(220) 18.09.2012 

(151) 09.01.2013 

(540) VALFORT 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-498240 

 
 

(111) 329305 

(220) 18.09.2012 

(151) 16.01.2013 

(540) SANNA 

(592) Slovní 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-498224 

 
 

(111) 329306 

(220) 18.09.2012 

(151) 16.01.2013 

(540) RALONDROS 

(592) Slovní 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-498230 

 
 

(111) 329307 

(220) 18.09.2012 
(151) 16.01.2013 

(540) OXUSIN 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-498232 

 
 

(111) 329308 

(220) 18.09.2012 
(151) 16.01.2013 

(540) ZENITOR 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, všechny výše uvedené 
výrobky vyjma výrobků pro užití v gastroenterologii, v hepatologii a pro 

podpůrnou paliativní péči. 

(511) 5 
(210) O-498233 

 
 

(111) 329309 

(220) 18.09.2012 

(151) 16.01.2013 

(540) OXUSON 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-498234 

 
 

(111) 329727 

(220) 16.05.2012 

(151) 13.02.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) BONUS PHARM a.s., Příkop 838/6, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 
obvazový materiál, lékařský materiál v rámci této třídy, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky; (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zprostředkování obchodu v oblasti výrobků ve tř. 5 a obchodních činností v 

oblasti provozu lékáren, marketing, průzkum a analýzy trhu, franchising pro 
provoz lékáren, poradenství v oblasti provozu lékáren v rámci třídy; (41) 

výchova, vzdělávání, organizování a realizace vzdělávání a školení 

managementu v oblasti provozu lékáren, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity. 

(511) 5, 35, 41 

(210) O-495221 

 
 

(111) 329728 

(220) 16.05.2012 

(151) 13.02.2013 

(540) BONUSCLUB 

(592) Slovní 

(730) BONUS PHARM a.s., Příkop 838/6, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 
účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, lékařský materiál v rámci této třídy, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky; (9) software, 
internetová a elektronická aplikace podporující marketing obchodních sítí, 

zejména lékáren; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýzy trhu, poradenství v oblasti 
provozování zdravotnických zařízení v rámci třídy, internetový obchod s 

výrobky uvedenými ve tř. 5 a 9. 

(511) 5, 9, 35 
(210) O-495223 

 
 

(111) 329729 

(220) 16.05.2012 

(151) 13.02.2013 

(540) BONUSMANIE 

(592) Slovní 
(730) BONUS PHARM a.s., Příkop 838/6, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, lékařský materiál v rámci této třídy, materiály pro 
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky; (9) software, 

internetová a elektronická aplikace podporující marketing obchodních sítí, 

zejména lékáren; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýzy trhu, poradenství v oblasti 

provozování zdravotnických zařízení v rámci třídy, internetový obchod s 

výrobky uvedenými ve tř. 5 a 9. 
(511) 5, 9, 35 

(210) O-495224 

 
 

(111) 329730 

(220) 17.05.2012 
(151) 13.02.2013 

(540) BONUSKLUB 

(592) Slovní 

(730) BONUS PHARM a.s., Příkop 838/6, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 
obvazový materiál, lékařský materiál v rámci této třídy, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky; (9) software, 

internetová a elektronická aplikace podporující marketing obchodních sítí, 
zejména lékáren; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýzy trhu, poradenství v oblasti 

provozování zdravotnických zařízení v rámci třídy, internetový obchod s 
výrobky uvedenými ve tř. 5 a 9. 

(511) 5, 9, 35 

(210) O-495267 

 

 

(111) 330126 

(220) 18.09.2012 
(151) 06.03.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) BSJ group s.r.o., Václavské nám. 832/19, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (6) kovové armatury pro potrubí na stlačený vzduch, kovové fitinky pro 

potrubí na stlačený vzduch, klimatizační zařízení (kovové potrubí pro -), 

kovové nádoby na stlačený plyn nebo vzduch, kovové potrubí, krabice z 
obecných kovů, kovové lahve na stlačený plyn nebo vzduch, pájky (na 

pájení natvrdo), ocelové trubky, potrubí tlakové (kovové), rozdělovací 
potrubí (kovová), spojky (kovové pro potrubí); (7) čerpadla na stlačený 

vzduch, čerpadla odstředivá, dmychadla pro kompresory, dmychadla pro 

stlačování, odsávání a dopravu plynů, filtrační zařízení (vložky pro -), filtry 
(části strojů nebo motorů), chladící zařízení (kompresory pro -), chladiče 

vzduchové, kompresory (stroje), kompresory vzduchové, odlučovače, 

odvaděče kondenzátu, pumpy vakuové (stroje), regulátory tlaku (části 
strojů); (11) chladicí zařízení, chladicí zařízení na chlazení vody, chladicí 

zařízení na kapaliny, chladicí zařízení pro pece, klimatizační zařízení, 

osvětlovací přístroje a zařízení, plynové potrubí (regulační a bezpečnostní 
příslušenství k -), přístroje na chlazení vzduchu, regulátory pro vodní nebo 

plynové zařízení a potrubí (bezpečnostní příslušenství), vzduchové sušiče, 

zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na filtrování vody, zásobníky vodní 
tlakové, změkčování vody (zařízení na -); (17) armatury potrubní na 

stlačený vzduch (nekovové), hadice ohebné (nekovové), potrubí (nekovové 

spojky), potrubí (objímky na nekovové potrubí), potrubí (těsnění na 
potrubí), spojky na potrubí (nekovové), trubky ohebné (nekovové); (21) 

chladicí nádoby lahve, nádoby chladicí, mrazicí, tepelně-izolační nádoby; 

(37) chladicí zařízení (instalace a opravy), klimatizační zařízení (instalace a 
opravy), obnova strojů (použitých nebo částečně zničených), pumpy a 

čerpadla (opravy), topná zařízení (montáž a opravy); (40) montáž materiálu 

na objednávku (pro 3. osoby), pájení, pronájem klimatizačních zařízení, 
vzduch (čištění vzduchu); (42) design průmyslový, projektová činnost, 

studie technických projektů, projektování, strojírenství (výzkum v oboru), 

vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum v oboru strojírenství, zkoušky 
materiálů. 

(511) 6, 7, 11, 17, 21, 37, 40, 42 

(210) O-498220 

 
 

(111) 330129 

(220) 19.09.2012 

(151) 06.03.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Peter Jaroslav, Hradební 1822, Kraslice, 35801, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a zemědělství včetně 

zahradnictví a lesnictví, průmyslová hnojiva, zemědělská hnojiva, 

průmyslová sůl, vakuová sůl, posypová sůl, solné tablety, kamenná sůl  a 
sůl ke konzervaci, vše pro průmyslové účely; (3) soli do koupele a soli na 

změkčení kůže nohou, ne pro medicinální účely; (5) soli, minerální vody 

pro koupele, léčivé koupelové soli, soli minerálních vod, soli pro lékařské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

účely a vřídelní sůl; (30) kuchyňská sůl, jedlá sůl, soda jedlá, sůl ke 

konzervaci potravin, solné výrobky, mořská sůl, sůl obohacená o stopové 

prvky, bylinková sůl, ochucené soli, vše v rámci této třídy, koření; (31) sůl 
pro dobytek a lesní zvěř, solné a minerální lizy, krmné soli; (35) 

maloobchod, velkoobchod a internetový obchod se solí a výrobky z této 

suroviny; (39) doprava, zásilkový prodej, balení zboží, doručování zboží, 
doprava všemi druhy dopravních prostředků, spedice, balení, skladování a 

rozvoz zásilek. 

(511) 1, 3, 5, 30, 31, 35, 39 
(210) O-498283 

 
 

(111) 330142 

(220) 09.10.2012 

(151) 06.03.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Cichoň Petr, Velkopřevorské náměstí 490/1, Praha 1, 11800, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům, dezinfekční prostředky, WC deodoranty, WC osvěžovače, WC 
gely, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, přípravky 

zvěrolékařské, diabetické přípravky pro léčebné účely; (29) smažené 

potraviny, jako smažené řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, 
mražené, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny, 

čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná), džemy, fazole 

konzervované, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, humři (neživí), 
huspeniny, játra, játrová paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, 

jogurt, kaviár, kefír, klobásy, párky, koncentráty bujónové, koncentráty, 

vývary, koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy rybí, konzervy 
zeleninové, korýši (s výjimkou živých), krevety (neživé), krokety, kysané 

zelí, langusty neživé, lanýže konzervované, losos (s výjimkou živých), 

margarín, marmeláda, máslo, maso, maso konzervované, měkkýši (neživí), 
mléko, mléčné výrobky, mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná 

zelenina, nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce 

zavařené, ovoce kandované, ovocné saláty, rybí plátky, polévky, přípravky 
pro výrobu polévek, potraviny solené, potraviny z ryb, přislazované ovoce, 

raci (s výjimkou živých), rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, ryby 

konzervované, potravinářské výrobky z ryb, ryby solené, ryby ve slaném 
nálevu, ryby s výjimkou živých, řepkový olej jedlý, saláty ovocné, saláty 

zeleninové, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej jedlý, 

smetana, sumýši (neživí), sušené ovoce, sýry, šlehačka, šťávy zeleninové 
na vaření, šunka, tofu, tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice 

s výjimkou živých, uzeniny, vejce, vepřové maso, vepřové sádlo, vnitřnosti, 

droby, dršťky, výtažky masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, 
žampióny konzervované, želatina, mražená zelenina, zelenina sušená, 

plněné brambory; (30) pečivo s masovou náplní, pirožky s masem, popcorn 

(vločky obilní), obložené/plněné bagety, hamburgery, čerstvé, chlazené, 
mražené, cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, housky, 

chléb, jemné pečivo, jogurtová zmrzlina, kakao, kakaové nápoje, karamely, 

káva, kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, 
kvasnice, droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřicí prášek, led 

přírodní nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové 

saláty, dresinky, makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 
přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, 

masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med, 
medovníky, perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli 

tyčinky, corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové, kávové, přísady do 

nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná kaše, potraviny na bázi 
ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, palačinky a pizzy čerstvé, 

chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky, rajčatová 

omáčka, ravioli, rohlíky, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, rýžové 

saláty, těstovinové saláty, obložené/plněné sendviče čerstvé, chlazené, 
mražené, suchary, kuchyňská sůl, sušenky, biskvity, šerbet, přípravky na 

ztužení šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, 

vlasové nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové 
poháry, želé ovocné, žemle, knedlíky, sójová mouka, masové šťávy 

(omáčky), koblihy; (32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 
šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (35) pořádání výstav k obchodním a 

reklamním účelům, činnost reklamní a inzertní, průzkum a analýzy trhů, 

kopírování dokumentů, distribuce zboží k reklamním účelům, aranžérství- 
aranžování výkladů, marketing, automatizované zpracování dat, 

maloobchodní činnost vztahující se k prodeji pokrmových specialit; (43) 
restaurace, restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes 

ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v restauracích a jiných 

zařízeních podávající pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci. 
(511) 5, 29, 30, 32, 35, 43 

(210) O-498775 

 
 

(111) 330342 

(220) 21.06.2012 

(151) 20.03.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Lorman Jiří, Nad Podbabskou skálou 314/14, Praha 6, Lysolaje, 16500, 
CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, agentury umělecké (obchodní vedení -), 

aktualizování reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), efektivnost provozu a 
racionalizace práce (posuzování -), komerční informační kanceláře, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, marketingové 

studie, marketing, mzdy a výplatní listiny (příprava -), nábor zaměstnanců, 
nákupní ceny (analýzy), velkoobchodní, obchodní a průmyslové podniky 

(pomoc při řízení - ), obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní 

nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství 
(profesionální -), obchodní reklama (pro třetí osoby -), podniky (služby 

poskytované v souvislosti se stěhováním -), pomoc při řízení obchodní 

činnosti, poradenství (personální -), poradenství při vedení podniků, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (36) 

služby agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými papíry, služby 

týkající se peněžních záležitostí, které poskytují fiduciární agenti, služby 
správců nemovitostí, totiž služby pronájmu, odhadu nemovitostí nebo 

služby tichého společníka, správa majetku, správa nemovitostí, pronajímání 

kanceláří (nemovitosti), realitní kanceláře, pronájem bytů, pronájem farem, 
pronájem nájemních činžovních domů, pronájem nemovitostí, nájemné 

(inkasování -), nájemní, činžovní domy (vedení -), nemovitosti 

(zprostředkování -), nemovitosti (obchodování s -), nemovitosti (oceňování 
a odhady -), konzultační služby (finanční -); (41) organizace veletrhů k 

vzdělávacím a výchovným účelům, služby v oblasti vzdělávání, vydávání 

vzdělávacích a uživatelských tiskovin, lektorské a edukativní služby, 
pořádání a zajišťování odborných kolokvií, konferencí, přednášek, kurzů, 

seminářů a besed, vzdělávací činnost v oblasti managementu, právních 

norem, výcviku a etiky prodeje včetně ostatních služeb souvisejících s 
odborným růstem pracovníků realitních kanceláří, se zvyšováním úrovně 

jejich služeb i ochrany klientů, služby v oblasti společensko-vzdělávacích 

akcí, jejich organizování i pořádání, služby publikační, redakční, 
vydavatelské a nakladatelské, vydávání zpravodaje a/nebo ostatních 

periodických nebo neperiodických tiskovin, veškeré služby v oblasti 
vzdělávání, výstavní činnost ke kulturním a výchovným účelům, 

provozování ploch pro výstavy a realizaci výstavních expozic ke 

vzdělávacím a výchovným účelům, překladatelské a redakční služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-496185 

 
 

(111) 331248 

(220) 21.06.2012 
(151) 22.05.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Realitní komora České republiky z. s., Svornosti 985/8, Praha 5, 
Smíchov, 15000, CZ 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, nosiče dat spadající do třídy 9, 

zejména strojně čitelné nosiče dat a záznamů (nahrané i nenahrané) včetně 

informací na nich, software, interaktivní a grafické programy, elektronická 
periodika, elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty v 

elektronické podobě, publikace v elektronické podobě s možností stažení; 

(16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, odborné 
publikace, brožury, knihy, časopisy, informační materiály, tiskoviny všeho 

druhu, zejména knihy, časopisy, katalogy, monografie, bibliofilie, papírové 

billboardy, reklamní, inzertní, propagační a uživatelské tiskoviny i 
materiály, prospekty, mapy, fotografie, psací potřeby; (35) ekonomické a 

organizační poradenství, poskytování obchodních informačních služeb a 

provozování informačního systému v oblasti podnikání, reklamní, 
propagační a inzertní činnost včetně reklamy, propagace a inzerce šířené 

rozhlasem, televizí a elektronickými médii, organizování a pořádání výstav 

a přehlídek komerčního charakteru, průzkumy trhu, průzkumy veřejného 
mínění; (36) organizování burzy nemovitostí, zprostředkovatelské služby v 

oblasti odhadů nemovitého majetku, poskytování, šíření a výměna 

informací prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu v 
oblasti trhu s nemovitým majetkem, konzultační a poradenské služby v 

oblasti obchodu s bytovým a nebytovým fondem a realitami v tuzemsku a 

zahraničí, oceňování nemovitostí; (41) organizace veletrhů k vzdělávacím 
a výchovným účelům, služby v oblasti vzdělávání, vydávání vzdělávacích 

a uživatelských tiskovin, lektorské a edukativní služby, pořádání a 

zajišťování odborných kolokvií, konferencí, přednášek, kurzů, seminářů a 
besed, vzdělávací činnost v oblasti managementu, právních norem, výcviku 

a etiky prodeje včetně ostatních služeb souvisejících s odborným růstem 

pracovníků realitních kanceláří, se zvyšováním úrovně jejich služeb i 
ochrany klientů, služby v oblasti společensko-vzdělávacích akcí, jejich 

organizování i pořádání, služby publikační, redakční, vydavatelské a 

nakladatelské, vydávání zpravodaje a/nebo ostatních periodických nebo 
neperiodických tiskovin, veškeré služby v oblasti vzdělávání, výstavní 

činnost ke kulturním a výchovným účelům, provozování ploch pro výstavy 

a realizaci výstavních expozic ke vzdělávacím a výchovným účelům, 
překladatelské a redakční služby; (42) počítačové systémy (tvorba), 

programování počítačové, tvorba www prezentací. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 
(210) O-496183 

 
 

(111) 331249 

(220) 21.06.2012 

(151) 22.05.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Realitní komora České republiky z. s., Svornosti 985/8, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, nosiče dat spadající do třídy 9, 

zejména strojně čitelné nosiče dat a záznamů (nahrané i nenahrané) včetně 

informací na nich, software, interaktivní a grafické programy, elektronická 
periodika, elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty v 

elektronické podobě, publikace v elektronické podobě s možností stažení; 

(16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, odborné 
publikace, brožury, knihy, časopisy, informační materiály, tiskoviny všeho 

druhu, zejména knihy, časopisy, katalogy, monografie, bibliofilie, papírové 

billboardy, reklamní, inzertní, propagační a uživatelské tiskoviny i 
materiály, prospekty, mapy, fotografie, psací potřeby; (35) ekonomické a 

organizační poradenství, poskytování obchodních informačních služeb a 

provozování informačního systému v oblasti podnikání, reklamní, 
propagační a inzertní činnost včetně reklamy, propagace a inzerce šířené 

rozhlasem, televizí a elektronickými médii, organizování a pořádání výstav 

a přehlídek komerčního charakteru, průzkumy trhu, průzkumy veřejného 
mínění; (36) organizování burzy nemovitostí, zprostředkovatelské služby v 

oblasti odhadů nemovitého majetku, poskytování, šíření a výměna 
informací prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu v 

oblasti trhu s nemovitým majetkem, konzultační a poradenské služby v 

oblasti obchodu s bytovým a nebytovým fondem a realitami v tuzemsku a 
zahraničí, oceňování nemovitostí; (41) organizace veletrhů k vzdělávacím 

a výchovným účelům, služby v oblasti vzdělávání, vydávání vzdělávacích 

a uživatelských tiskovin, lektorské a edukativní služby, pořádání a 
zajišťování odborných kolokvií, konferencí, přednášek, kurzů, seminářů a 

besed, vzdělávací činnost v oblasti managementu, právních norem, výcviku 

a etiky prodeje včetně ostatních služeb souvisejících s odborným růstem 
pracovníků realitních kanceláří, se zvyšováním úrovně jejich služeb i 

ochrany klientů, služby v oblasti společensko-vzdělávacích akcí, jejich 

organizování i pořádání, služby publikační, redakční, vydavatelské a 
nakladatelské, vydávání zpravodaje a/nebo ostatních periodických nebo 

neperiodických tiskovin, veškeré služby v oblasti vzdělávání, výstavní 

činnost ke kulturním a výchovným účelům, provozování ploch pro výstavy 
a realizaci výstavních expozic ke vzdělávacím a výchovným účelům, 

překladatelské a redakční služby; (42) počítačové systémy (tvorba), 

programování počítačové, tvorba www prezentací. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-496184 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 331346 

(220) 03.09.2012 

(151) 22.05.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CREAM Real Estate, s.r.o., Nuselská 262/34, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí. 

(511) 36 

(210) O-497857 

 
 

(111) 331428 

(220) 25.10.2012 

(151) 22.05.2013 

(540) CHODSKA 

(592) Slovní 

(730) Zábranský Vladimír Ing., Baarova 232, Domažlice, 33401, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (2) barvy, nátěry a laky, mořidla a ochranné nátěry na dřevo; (6) kovové 

konstrukce a kovové stavební materiály, zejména klempířské prvky, kovové 
spojovací materiály, stavební kování, zejména trámová, okenní a dveřní 

kování, kovové okapové systémy, plechové tabule a svitky, kovová okna a 

kovové dveře, kovové stavební shozy, kovová lešení, karabiny; (7) stroje a 
obráběcí stroje, zejména stavební stroje zařazené v této třídě, stavební 

výtahy; (9) ochranné clony a štíty na obličej proti pracovním úrazům, 

ochranné masky na obličej, ochranné azbestové a osinkocementové oděvy, 
ochranné přílby; (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, montážní pěny, 

polykarbonátové a PVC desky a trapézy - v rámci této třídy, hydroizolační 

pásy, tepelné izolace; (19) stavební nekovové materiály, zejména zdící 
stavební materiály, střešní krytiny, cement, vápno, písek, suché maltové a 

omítkové směsi, betonové potěry, asfaltové pásy, kamenivo, stavební dřevo 

a stavební dřevomateriály, zejména trámy, prkna a překližky, stavební sklo, 
nekovové stavební konstrukce, sádrokartony, nekovová okna a dveře, 

střešní okna a jejich příslušenství jako žaluzie a rolety - v rámci této třídy; 

(22) lana a provazy, zakrývací plachty; (25) oděvy a obuv, zejména 
pracovní oděvy a obuv zařazené v této třídě, pracovní rukavice; (35) 

poskytování pomoci při provozu obchodu se stavebními materiály, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se 
stavebními materiály, půjčování strojů v rámci třídy, inzertní, reklamní a 

propagační činnost, marketing, obchodní administrativa; (37) stavebnictví, 

zejména provádění bytových, občanských a inženýrských staveb, 
rekonstrukce a opravy staveb, pronájem stavebních strojů, související 

montážní služby; (39) skladování a doprava zboží, zejména stavebnin, 

silniční nákladní doprava. 
(511) 2, 6, 7, 9, 17, 19, 22, 25, 35, 37, 39 

(210) O-499205 

 
 

(111) 331492 

(220) 25.11.2012 

(151) 22.05.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) JIMIPLET, s.r.o., Mutěnická 4126/7, Brno, Židenice, 62800, CZ 
(510) (24) textilní látky, tkaniny a textilní výrobky zařazené ve tř. 24, ubrousky 

textilní, ručníky, přikrývky, textilní utěrky, žínky pro hygienické účely, 

povlečení, prostěradla, osušky, ubrusy, pokrývky a přehozy ložní, záclony, 
ložní prádlo, textilní tapety, netkané textilie; (25) oděvy, pánské, dámské, 

dětské a kojenecké zboží a oděvy, plavky, pyžama, noční košile, spodní 
prádlo všeho druhu, funkční prádlo vyrobené z antibakteriálního materiálu, 

erotické prádlo, oděvy pro profesionální i rekreační sport a volný čas v 

rámci této třídy, rukavice, šály, pokrývky hlavy, opasky; (35) 
zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 24 a 25, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním 

účelům v rozsahu výrobků uvedených ve tř. 24 a 25, odborné obchodní 
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování 

obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, poskytování 

obchodních informací a služeb pomocí Internetu, zprostředkování 
internetového obchodu v oblasti výrobků uvedených ve tř. 24 a 25, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, vyhledávání dat v počítačových souborech, 
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

Internet, systemizace informací do počítačových databází, reklama, 

propagace, propagační korespondence, propagační materiál (šíření), 
propagační publikace (šíření), inzerce, obchodní reklama pro třetí osoby, 

organizování komerčních a reklamních výstav, předvádění zboží, 

rozšiřování vzorků (zboží), statistické informace, styky s veřejností. 
(511) 24, 25, 35 

(210) O-500031 

 
 

(111) 331682 

(220) 18.01.2013 
(151) 29.05.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Nejedlý Karel, Sluhy 242, Sluhy, pošta Mratín, 25063, CZ 
(740) LISSE LEGAL - Lisse & partners, JUDr. Luděk Lisse, Ph.D. LL.M. MPA, 

Konviktská 24, Praha 1, 11000 

(510) (41) praktické cvičení, dálkové studium, elektronické publikování (DPT), 
informace o možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o výchově a vzdělávání, výchovně-zábavné klubové služby, 

kluby zdraví (služby), organizování a vedení kolokvií, organizování a 
vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 
poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

praktický výcvik, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích 

a zábavných soutěží, školení, školství, instruktážní výcvik, výchovný 
výcvik, vyučování; (44) fyzikální terapie, fyzioterapie, soukromé kliniky 

nebo sanatoria, lázeňské služby, léčba toxikomanů, lékařské služby, 

ošetřovatelské služby, služby psychologa, sanatoria, zdravotní péče, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zotavovny, sanatoria; (45) manželské a předmanželské poradny, 

zprostředkovatelství (mediace). 

(511) 41, 44, 45 
(210) O-501245 

 
 

(111) 331789 

(220) 15.10.2012 

(151) 05.06.2013 

(540) AlkaVision 

(592) Slovní 
(730) Pharmaceutical chemical cosmetic industry ALKALOID AD - Skopje, 

Blvd. Aleksandar Makedonski 12, 1000 Skopje, MK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(510) (5) oftalmické přípravky, přípravky pro péči o kontaktní čočky, oční kapky. 

(511) 5 
(210) O-498943 

 
 

(111) 331925 

(220) 15.10.2012 

(151) 12.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BOULIT s.r.o., Nová Farma 1863, Jirkov, 43111, CZ 
(510) (2) barvy, nátěry a laky pro průmysl, řemesla, mořidla, barviva; (6) kovové 

potřeby zámečnické a klempířské; (17) těsnicí materiály z plastických hmot, 

ucpávací a izolační materiály; (19) dřevo polozpracované (trámy, prkna), 
překližky, stavební sklo; (20) nábytek, rámy, dveře; (37) služby opravářské, 

zejména v oblasti nábytku - dveří. 

(511) 2, 6, 17, 19, 20, 37 
(210) O-498956 

 
 

(111) 331943 

(220) 03.12.2012 

(151) 12.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy, instalační 
služby. 

(511) 35, 36, 37 

(210) O-500246 

 
 

(111) 332102 

(220) 13.11.2012 

(151) 18.06.2013 

(540) CARTE BLANCHE 

(592) Slovní 
(730) Diners Club International Ltd., 2500 Lake Cook Road, Riverwoods, IL, 

IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (36) finanční služby, služby ohledně platebních karet. 

(511) 36 
(210) O-499711 

 
 

(111) 332342 

(220) 31.08.2012 

(151) 03.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Express Parcel System, spol. s r.o., Přístavní 1341, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby; (35) inzertní, reklamní a propagační služby, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, marketingové služby, zásilkový prodej pro položky uvedené v 

předchozí třídě, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, 
to je zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek); (39) doprava a skladování, služby poskytované v 

souvislosti s dopravou pozemní, vodní a leteckou, cestovní kanceláře, 
služby balení a expedice zboží, kontrola dopravních prostředků a zboží před 

přepravou, zprostředkování dopravních služeb, úschova předmětů, kurýrní 

služby a jejich zprostředkování, zasilatelství. 
(511) 16, 35, 39 

(210) O-497845 

 
 

(111) 332421 

(220) 14.12.2012 
(151) 03.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 2, 11015, CZ 
(510) (39) poskytování informací ohledně cest, rezervace míst v dopravních 

prostředcích a zprostředkování dopravy osob a věcí, informace o tarifech, 

jízdních řádech a přepravních způsobech; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 
(511) 39, 41, 43 

(210) O-500538 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332543 

(220) 01.11.2012 

(151) 10.07.2013 

(540) Realitní Samoobsluha 

(592) Slovní 
(730) Smíšková Kamila, Na Výspě 1280, Tachov, 34701, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(510) (9) centrální procesorové jednotky (procesory), clony (stínítka) proti 

oslnění, čtecí zařízení pro zpracování dat, magnetické disky, disky 

kompaktní (audio-video), disky počítací, disky optické, elektronická pera 
(vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace s možností stažení, elektronické etikety pro zboží, 

hologramy, magnetické identifikační karty, jednotka disková pro počítače, 
karty s pamětí nebo mikroprocesorem, kompaktní optické disky, CD ROM, 

magnetická média, magnetické disky, monitorovací přístroje elektrické, 

monitory (počítače - hardware), monitory (počítače - programy), myši 
(lokátory), podložky pod myš, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 

zařízení pro počítačovou paměť, programy pro počítačové hry, nahrané 

počítačové programy, počítačové programy s možností stažení, počítačový 
software, magnetické programy operačních systémů, USB disky; (35) 

inzerce poštou, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, nábor zaměstnanců, administrativní zpracování nákupních 

objednávek, obchodní reklama, překlad informací do počítačové databáze, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
reklama on-line v počítačové síti, reklama, aktualizování a rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, rozhlasová reklama, systemizace a 

překlad informací do počítačových databází, televizní reklama, venkovní 
reklama, zprostředkovatelny práce, propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, merchandising, franchising, marketingové studie, průzkum trhu, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, pronájem informačních a 

reklamních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních 

vztazích, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
zařazenými do tříd 1 - 34, poradenství a pomoc při provozu a řízení podniku, 

pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby obchodního managementu a podnikového 
poradenství, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

informační kanceláře komerční, oceňování obchodních podniků, oceňování 

a odhady a prognózy v podnikání, automatizované zpracování dat; (36) 
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, služby 

agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými papíry, služby správců 

nemovitostí, jako jsou služby pronájmu, odhad nemovitostí, služby tichého 
společníka, správa, obchodování a pronájem nemovitostí, domů, bytů, 

obchodních prostor, kanceláří, obchodních ploch, farem, obchodů, 

kanceláře realitní, kanceláře ubytovací, vedení nájemních a činžovních 
domů, inkasování nájemného, oceňování nemovitostí, garance, záruky, 

kauce, finanční analýzy a informace, zprostředkování hypoték, investování 

kapitálu, leasing, developerské činnosti v oblasti realit, investorská činnost 
v oblasti realit, zprostředkování, informování, konzultace, poradenství a 

zprostředkování v oblasti služeb finančních, bankovních, peněžních, 

pojišťovacích a nemovitostních. 
(511) 9, 35, 36 

(210) O-497596 

 
 

(111) 332672 

(220) 05.10.2012 

(151) 17.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kšanda Petr, Zaječice 32, Zaječice, okres Most, 43401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Jan Blažek, Mgr. Jan Blažek, Dominikánská 

24/16, Plzeň, 30100 
(510) (32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných, stolní vody 

perlivé a neperlivé včetně vod ochucených, pramenité stolní vody perlivé a 

neperlivé včetně vod ochucených, minerální vody včetně vod ochucených; 
(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod-

velkoobchod, export-import, internetový obchod, vše s výrobky spadajícími 

do třídy 32, marketing, propagace, inzerce, reklama všemi druhy médií; (40) 
stáčení a úprava vod. 

(511) 32, 35, 40 

(210) O-498686 

 
 

(111) 332673 

(220) 05.10.2012 

(151) 17.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Kšandová Andrea, Zaječice 32, Zaječice, okres Most, 43401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Jan Blažek, Mgr. Jan Blažek, Dominikánská 

24/16, Plzeň, 30100 

(510) (32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných, stolní vody 
perlivé a neperlivé včetně vod ochucených, pramenité stolní vody perlivé a 

neperlivé včetně vod ochucených, minerální vody včetně vod ochucených; 

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod-
velkoobchod, export-import, internetový obchod, vše s výrobky spadajícími 

do třídy 32, marketing, propagace, inzerce, reklama všemi druhy médií; (40) 

stáčení a úprava vod. 
(511) 32, 35, 40 

(210) O-498688 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332742 

(220) 07.02.2013 

(151) 17.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(510) (16) časopis pro realitní činnost a pro podávání informací a přehledu v 

oblasti realit, tj. nemovitostí, včetně pozemků, bytů a bydlení; (35) pomoc 

při řízení obchodní činnosti na trhu realit, propagační činnost a reklama v 
oblasti realit, včetně propagační činnosti a reklamy na Internetu a na 

webových stránkách společnosti, spojení s Internetem a webovými 

stránkami pomocí mobilu, marketing a marketingové studie v oblasti realit, 
pro služby zařazené ve třídě 41; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost 

v oblasti realit, s cílem podávání informací a přehledů pro služby zařazené 

ve třídě 35; (42) tvorba, udržování a aktualizace webových stránek 
společnosti na Internetu. 

(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-501702 

 
 

(111) 332743 

(220) 07.02.2013 
(151) 17.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

(510) (16) časopis pro realitní činnost a pro podávání informací a přehledu v 

oblasti realit, tj. nemovitostí, včetně pozemků, bytů a bydlení; (35) pomoc 
při řízení obchodní činnosti na trhu realit, propagační činnost a reklama v 

oblasti realit, včetně propagační činnosti a reklamy na Internetu a na 

webových stránkách společnosti, spojení s Internetem a webovými 
stránkami pomocí mobilu, marketing a marketingové studie v oblasti realit, 

pro služby zařazené ve třídě 41; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost 

v oblasti realit, s cílem podávání informací a přehledů pro služby zařazené 
ve třídě 35; (42) tvorba, udržování a aktualizace webových stránek 

společnosti na Internetu. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-501703 

 
 

(111) 332815 

(220) 05.11.2012 

(151) 24.07.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Čermák František JUDr., Krásova 19, Praha 3, 13000, CZ 

(740) AK JUDr. Jindřich Vališ, JUDr. Jindřich Vališ, Opatovická 1659/4, Praha 
1, Nové Město, 11000 

(510) (9) nahrané, nenahrané nosiče informací všeho druhu, jako disky, diskety, 

CD ROM, pásky, nahrané, nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 
elektronické publikace; (16) papír, obalový materiál, tiskařské typy a 

štočky; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu kromě piva; (33) vína všeho 
druhu, lihoviny, likéry; (35) marketing, reklama, organizování výstav pro 

reklamní a komerční účely, inzertní a propagační činnost; (38) přenos zpráv 

a obrazových informací pomocí počítače, včetně Internetu, poskytování 
internetových diskusních fór, počítačová komunikace; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných a vzdělávacích 

tiskovin, časopisů, periodických, neperiodických publikací, zvukových, 
textových a audio vizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti 

zábavy, kultury a výchovy, pořádání zábavných a odborných soutěží (v 

rámci této třídy). 
(511) 9, 16, 32, 33, 35, 38, 41 

(210) O-499477 

 
 

(111) 332973 

(220) 24.01.2013 

(151) 31.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) EDELWEISS GMBH & CO. KG, Oberstdorfer Strasse 7, Kempten, DE 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (29) mléko, sýry, mléčné výrobky, sýrové pomazánky a potraviny na bázi 

sýrů, jedlé oleje a tuky, margarin, máslo, mléčné nápoje (s převahou mléka), 

kulinářské přípravky na bázi mléka a smetany. 
(511) 29 

(210) O-501357 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 333111 

(220) 21.02.2013 

(151) 07.08.2013 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Štercl Ladislav Ing., Olomoucká 1509/167, Šternberk, 78501, CZ 

(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, kovové 
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (8) nářadí a náčiní s ručním 

pohonem; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, jízdní kola. 

(511) 6, 8, 12 
(210) O-502064 

 
 

(111) 333177 

(220) 20.11.2012 

(151) 14.08.2013 

(540) Probio-fix Imu 

(592) Slovní 
(730) S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4, 14200, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(510) (5) farmaceutické produkty a přípravky, minerální doplňky potravin, 
doplňky výživové pro lékařské účely. 

(511) 5 

(210) O-499902 

 
 

(111) 333206 

(220) 27.02.2013 

(151) 14.08.2013 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Sikorová Gabriela, Mosty u Jablunkova 799, Mosty u Jablunkova, 

73998, CZ 
(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentový a známkový zástupce, Sokolská třída 

966/22, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(510) (5) plenky; (24) ložní prádlo, prostěradla, přikrývky a pokrývky, povlečení; 

(25) dětské a kojenecké pletené a textilní výrobky - v rámci této třídy, 

dupačky, polodupačky, overálky, bryndáčky, čepičky, košilky, podkošilky, 
trika, ponožky, punčocháče, capáčky, rukavičky, pyžamka, tepláčky, 

mikiny, kraťásky, kalhoty, sukně, šatičky, bundičky, kombinézy; (35) 

komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro 
účely maloobchodu a velkoobchodu, administrativní zpracování nákupních 

objednávek, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a provozování 

internetového obchodu a export-import - vše ve vztahu k výrobkům 
uvedeným ve třídách 5, 24, 25, reklama a inzerce prostřednictvím všech 

druhů médií, zejména prostřednictvím sítě Internet, marketing, reklama a 

obchodní reklama. 
(511) 5, 24, 25, 35 

(210) O-502198 

 
 

(111) 333388 

(220) 04.12.2012 

(151) 28.08.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Dvouletý Radovan, Rumunská 1075, Kojetín, 75201, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (29) pyl jako potrava a výrobky s obsahem pylu jako potravina; (30) med, 

výrobky s převažujícím medovým základem, propolis, výrobky s obsahem 

propolisu, mateří kašička, medocukrové těsto; (33) medovina a jiné 
alkoholické nápoje obohacené včelími produkty; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej, obchodní a zprostředkovatelské služby v oblasti 

nákupu a prodeje včetně prostřednictvím internetu výrobků uvedených ve 
třídách 29, 30 a 33. 

(511) 29, 30, 33, 35 

(210) O-500275 

 
 

(111) 333632 

(220) 18.09.2012 

(151) 11.09.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká mincovna, a.s., U Přehrady 3204/61, Jablonec nad Nisou, 46623, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(510) (14) mince, vzácné kovy a jejich slitiny, zejména medaile, plakety a žetony 
ze vzácných kovů; (35) inzertní a reklamní činnost, reklama a propagace, 

maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný mimo 

řádné provozovny, zprostředkování obchodu, to vše s výrobky ve třídě 14; 
(36) veškeré služby v oblasti financí a pojišťovnictví, správy portfolia a 

dalšího movitého a nemovitého majetku, např. v oblasti cenných papírů a 

jejich derivátů a obchodování s nimi na vlastní i na cizí účet včetně s tím 

souvisejících služeb, směnárenství, vydávání a zúčtování platebních karet, 

správa a odkup pohledávek, finanční, investiční a daňové poradenství, 

investiční bankovnictví, správa cenných papírů, správa portfolií cenných 
papírů, depozitářské služby, tvorba a vydávání indexů kapitálového trhu, 

zprostředkovatelská, obstaravatelská a poradenská činnost v oblasti financí 

a investic, konzultační činnost v oblasti správy majetku, banky, spořitelny, 
penzijní fondy, investiční společnosti, investiční a podílové fondy, 

směnárny, vše v rámci této třídy; (40) sběr, úprava a zpracování veškerých 

sběrných (druhotných) surovin, především s obsahem zlata a jiných drahých 
kovů, slévání drahých kovů, zlatnictví a stříbrnictví, klenotnictví a 

kovotepectví. 

(511) 14, 35, 36, 40 
(210) O-498221 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 333909 

(220) 28.02.2013 
(151) 25.09.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Electra Tours s.r.o., Vodičkova 736/17, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (36) zprostředkování pojištění; (39) provozování cestovní kanceláře, 

organizace pobytových a poznávacích zájezdů, doprava, zajištění a 
zprostředkování přepravy turistů a zavazadel, doprovázení turistů, 

průvodcovská činnost, organizování a zprostředkování výletů, rezervace v 
rámci cestovního ruchu; (43) hostinská a ubytovací činnost v rámci 

cestovního ruchu, přechodné ubytování, rezervace hotelů a penziónů. 

(511) 36, 39, 43 
(210) O-502276 

 
 

(111) 334245 

(220) 25.09.2012 

(151) 16.10.2013 

(540) EMKOR 

(592) Slovní 

(730) EMKOR Group s.r.o., Výjezdní 300/12, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 
(740) Mgr. Jiří Kania, Sadová 171/40, Opava, Předměstí, 74601 

(510) (7) čerpadla, čisticí stroje, elektrické generátory, hnací motory s výjimkou 

motorů pro pozemní vozidla, hnací řetězy s výjimkou řetězů pro pozemní 
vozidla, klepací stroje, kompresory (stroje), ložiska (části strojů), motory s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla, ovládací zařízení pro stroje, tlumiče 

pro stroje, motory a hnací stroje, třídící stroje, válce pro stroje, motory a 
hnací stroje, ventilátory pro motory s výjimkou pro pozemní vozidla, frézky 

(stroje); (9) kalibrační kroužky, závitníkové kalibry, přístroje na měření, 

zařízení na měření tlaku, nástroje na měření, diagnostické přístroje jiné než 
k lékařským účelům, měřidla, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu; (37) servis výrobních strojů a zařízení, opravy 

mechanických a elektronických částí strojů, modernizace strojních zařízení, 
opravy obráběcích a výrobních strojů, provozní vyvažování, průmyslové 

ustavování, náprava geometrie; (42) kalibrování (měření), ballbar test, 
diagnostika, kontrola funkčnosti zařízení, vyhodnocení měření, služby 

techniků. 

(511) 7, 9, 37, 42 
(210) O-498396 

 
 

(111) 334249 

(220) 02.10.2012 

(151) 16.10.2013 

(540) Kühnův dětský sbor 

(592) Slovní 

(730) Kühnův dětský sbor o.p.s., Ortenovo náměstí 34, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000 

(510) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na magnetických 
a optických nosičích všeho druhu, zejména nahrané a nenahrané nosiče 

informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, kompaktní 
disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické informační 

publikace, elektronické časopisy, publikace a periodika, nahraný 

počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, přístroje pro 
snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; 

(16) odborné a informační publikace a texty na papírových nosičích, 
zejména brožury a hudebniny, notový materiál včetně partitur a zpěvníků, 

propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a fotografická alba, zejména 

z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, plakáty a papírové 

reklamní desky a poutače, etikety, reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, 

blahopřání, obaly z papíru a plastu, například etuje, desky a tašky, 

propagační a upomínkové předměty z papíru; (35) marketing a propagační 
činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací, 

řízení reklamní a propagační činnosti, poskytování informačních produktů 

na papírových a elektronických nosičích, včetně multimediálních informací 
pro reklamní a inzertní účely, styky s veřejností, on-line inzerce a 

prezentace v počítačové síti Internet, zajišťování propagačních a 

informačních materiálů na papírových a elektronických nosičích včetně 
jejich zpracování, inzertní a propagační služby, služby obchodního 

zastupování třetích subjektů, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

mediálního průmyslu spadající do této třídy, zprostředkování reklamy, 
inzerce, propagace a komerčních informací, poradenské a konzultační 

služby v oboru propagace a inzerce, management koncertní, divadelní, 
výchovné a zábavní činnosti; (38) šíření uměleckých děl, zejména 

hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů 

po sítích, rozšiřování propagačních a informačních materiálů pomocí 
informačních sítí; (41) interpretace hudebního umění, zprostředkovatelská 

a agenturní činnost a zpravodajské služby v oblasti kultury a vzdělávání, 

výchovná a vzdělávací činnost s mládeží a pro mládež v oboru sborového 
zpěvu a všech dalších aktivit, které s tím souvisejí a spadají do této třídy, 

pořádání koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména 

hudebních, hudebně-dramatických a dramatických pořadů, orchestrálních a 
komorních koncertů a vystoupení, včetně festivalů, uměleckých a 

zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, služby umělecké agentury, 

zejména zajišťování hostování tuzemských a zahraničních uměleckých 
souborů a umělců, tvorba a produkce koncertní činnosti a hudebně-

dramatických pořadů a vystoupení včetně nahrávání zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů, dabingu, tvorba rozhlasových a 
televizních pořadů, fotografování a filmová produkce, ediční činnost, 

vydávání odborných publikací a materiálů v oblasti hudby na papírových a 

elektronických nosičích, půjčování a pronájem zvukových a obrazových 
nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových 

a obrazových záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového 

materiálu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, pořádání 
výchovných koncertů a setkání s mládeží, rozšiřování uměleckých děl, 

zejména hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 

záznamů na papírových a elektronických nosičích, organizování a vedení 
odborných besed, seminářů, konferencí a festivalů, zajišťování služeb 

nahrávacích studií a koncertních sálů včetně jejich pronajímání, 

zprostředkování zpravodajství, odborná poradenská a konzultační činnost v 
oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním oboru, hudebně-

dramatické a dramatické tvorbě, v oblasti uměleckých soutěží, hudebnin a 

zvukových a/nebo zvukově obrazových záznamů, vše v rámci této třídy. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-498564 

 
 

(111) 334250 

(220) 02.10.2012 
(151) 16.10.2013 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Kühnův dětský sbor o.p.s., Ortenovo náměstí 34, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000 

(510) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na magnetických 

a optických nosičích všeho druhu, zejména nahrané a nenahrané nosiče 
informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, kompaktní 

disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické informační 
publikace, elektronické časopisy, publikace a periodika, nahraný 

počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, přístroje pro 

snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(16) odborné a informační publikace a texty na papírových nosičích, 

zejména brožury a hudebniny, notový materiál včetně partitur a zpěvníků, 

propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a fotografická alba, zejména 
z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, plakáty a papírové 

reklamní desky a poutače, etikety, reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, 

blahopřání, obaly z papíru a plastu, například etuje, desky a tašky, 
propagační a upomínkové předměty z papíru; (35) marketing a propagační 

činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací, 

řízení reklamní a propagační činnosti, poskytování informačních produktů 
na papírových a elektronických nosičích, včetně multimediálních informací 

pro reklamní a inzertní účely, styky s veřejností, on-line inzerce a 

prezentace v počítačové síti Internet, zajišťování propagačních a 
informačních materiálů na papírových a elektronických nosičích včetně 

jejich zpracování, inzertní a propagační služby, služby obchodního 
zastupování třetích subjektů, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

mediálního průmyslu spadající do této třídy, zprostředkování reklamy, 

inzerce, propagace a komerčních informací, poradenské a konzultační 
služby v oboru propagace a inzerce, management koncertní, divadelní, 

výchovné a zábavní činnosti; (38) šíření uměleckých děl, zejména 

hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů 
po sítích, rozšiřování propagačních a informačních materiálů pomocí 

informačních sítí; (41) interpretace hudebního umění, zprostředkovatelská 

a agenturní činnost a zpravodajské služby v oblasti kultury a vzdělávání, 
výchovná a vzdělávací činnost s mládeží a pro mládež v oboru sborového 

zpěvu a všech dalších aktivit, které s tím souvisejí a spadají do této třídy, 

pořádání koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména 
hudebních, hudebně-dramatických a dramatických pořadů, orchestrálních a 

komorních koncertů a vystoupení, včetně festivalů, uměleckých a 

zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, služby umělecké agentury, 
zejména zajišťování hostování tuzemských a zahraničních uměleckých 

souborů a umělců, tvorba a produkce koncertní činnosti a hudebně-

dramatických pořadů a vystoupení včetně nahrávání zvukových, zvukově-
obrazových a obrazových záznamů, dabingu, tvorba rozhlasových a 

televizních pořadů, fotografování a filmová produkce, ediční činnost, 

vydávání odborných publikací a materiálů v oblasti hudby na papírových a 
elektronických nosičích, půjčování a pronájem zvukových a obrazových 

nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových 

a obrazových záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového 
materiálu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, pořádání 

výchovných koncertů a setkání s mládeží, rozšiřování uměleckých děl, 

zejména hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 
záznamů na papírových a elektronických nosičích, organizování a vedení 

odborných besed, seminářů, konferencí a festivalů, zajišťování služeb 

nahrávacích studií a koncertních sálů včetně jejich pronajímání, 
zprostředkování zpravodajství, odborná poradenská a konzultační činnost v 

oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním oboru, hudebně-

dramatické a dramatické tvorbě, v oblasti uměleckých soutěží, hudebnin a 
zvukových a/nebo zvukově obrazových záznamů, vše v rámci této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-498565 

 
 

(111) 334251 

(220) 02.10.2012 

(151) 16.10.2013 

(540) Kühn Children´s Choir 

(592) Slovní 

(730) Kühnův dětský sbor o.p.s., Ortenovo náměstí 34, Praha 7, 17000, CZ 
(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000 

(510) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na magnetických 
a optických nosičích všeho druhu, zejména nahrané a nenahrané nosiče 

informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, kompaktní 
disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické informační 

publikace, elektronické časopisy, publikace a periodika, nahraný 

počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, přístroje pro 
snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; 

(16) odborné a informační publikace a texty na papírových nosičích, 

zejména brožury a hudebniny, notový materiál včetně partitur a zpěvníků, 
propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a fotografická alba, zejména 

z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, plakáty a papírové 

reklamní desky a poutače, etikety, reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, 
blahopřání, obaly z papíru a plastu, například etuje, desky a tašky, 

propagační a upomínkové předměty z papíru; (35) marketing a propagační 

činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací, 

řízení reklamní a propagační činnosti, poskytování informačních produktů 

na papírových a elektronických nosičích, včetně multimediálních informací 
pro reklamní a inzertní účely, styky s veřejností, on-line inzerce a 

prezentace v počítačové síti Internet, zajišťování propagačních a 

informačních materiálů na papírových a elektronických nosičích včetně 
jejich zpracování, inzertní a propagační služby, služby obchodního 

zastupování třetích subjektů, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

mediálního průmyslu spadající do této třídy, zprostředkování reklamy, 
inzerce, propagace a komerčních informací, poradenské a konzultační 

služby v oboru propagace a inzerce, management koncertní, divadelní, 

výchovné a zábavní činnosti; (38) šíření uměleckých děl, zejména 
hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů 

po sítích, rozšiřování propagačních a informačních materiálů pomocí 
informačních sítí; (41) interpretace hudebního umění, zprostředkovatelská 

a agenturní činnost a zpravodajské služby v oblasti kultury a vzdělávání, 

výchovná a vzdělávací činnost s mládeží a pro mládež v oboru sborového 
zpěvu a všech dalších aktivit, které s tím souvisejí a spadají do této třídy, 

pořádání koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména 

hudebních, hudebně-dramatických a dramatických pořadů, orchestrálních a 
komorních koncertů a vystoupení, včetně festivalů, uměleckých a 

zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, služby umělecké agentury, 

zejména zajišťování hostování tuzemských a zahraničních uměleckých 
souborů a umělců, tvorba a produkce koncertní činnosti a hudebně-

dramatických pořadů a vystoupení včetně nahrávání zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů, dabingu, tvorba rozhlasových a 
televizních pořadů, fotografování a filmová produkce, ediční činnost, 

vydávání odborných publikací a materiálů v oblasti hudby na papírových a 

elektronických nosičích, půjčování a pronájem zvukových a obrazových 
nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových 

a obrazových záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového 

materiálu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, pořádání 
výchovných koncertů a setkání s mládeží, rozšiřování uměleckých děl, 

zejména hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 

záznamů na papírových a elektronických nosičích, organizování a vedení 
odborných besed, seminářů, konferencí a festivalů, zajišťování služeb 

nahrávacích studií a koncertních sálů včetně jejich pronajímání, 

zprostředkování zpravodajství, odborná poradenská a konzultační činnost v 
oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním oboru, hudebně-

dramatické a dramatické tvorbě, v oblasti uměleckých soutěží, hudebnin a 

zvukových a/nebo zvukově obrazových záznamů, vše v rámci této třídy. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-498566 

 
 

(111) 334309 

(220) 17.01.2013 
(151) 16.10.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Petr Čech Sport, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby 
prostřednictvím jakéhokoliv média, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) kulturní a vzdělávací 

aktivity, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení školení, pořádání 

kulturních akcí, organizování sportovních soutěží, nakladatelská a 

vydavatelská činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(511) 16, 35, 41, 43 
(210) O-501201 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334531 

(220) 02.04.2013 

(151) 30.10.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Město Sedlec-Prčice, Nám. 7. května 62, Sedlec-Prčice, 25791, CZ 

(510) (16) publikace; (41) vydavatelství, nakladatelství. 

(511) 16, 41 
(210) O-503125 

 
 

(111) 334588 

(220) 24.09.2012 

(151) 06.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 980/29, 

Mikulov, 69201, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, etikety kromě textilních; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní činnosti. 
(511) 16, 33, 35 

(210) O-498364 

 
 

(111) 334589 

(220) 24.09.2012 

(151) 06.11.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 980/29, 

Mikulov, 69201, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, etikety kromě textilních; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 16, 33, 35 

(210) O-498365 

 
 

(111) 334862 

(220) 19.02.2013 
(151) 20.11.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Phyto CZ, s.r.o., Dukelská brána 4361/5, Prostějov, 79601, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, dietní potraviny a dietetické 
přípravky pro léčebné a veterinární účely, doplňky potravy pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, doplňky výživové pro lékařské účely, léčivé byliny, 

standardy léčivých bylin, standardy tradičních čínských léčivých bylin, 
bylinné extrakty pro léčebné účely, bylinné směsi pro léčebné účely; (42) 

vědecké a technologické služby spočívající v tvorbě standardů bylin, 

zejména tradičních čínských bylin, výzkum bylinného materiálu pro 
lékařské účely; (44) lékařské služby, lékárenské poradenství, služby týkající 

se pěstování rostlin, zejména tradičních čínských bylin. 

(511) 5, 42, 44 

(210) O-501951 

 
 

(111) 334876 

(220) 05.10.2012 

(151) 27.11.2013 

(540) Člen Skupiny ČD 

(592) Slovní 
(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní; (35) propagační činnost a reklama v 

činnostech souvisejících s provozováním dopravy; (38) poskytování 
telekomunikačních služeb-komunikace telefonní, elektronická pošta, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačová komunikace, poskytování telekomunikačních připojení ke 

globální počítačové síti, pronájem zařízení pro přenos informací, směrovací 

a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí optických 
vláken, telefonické služby, komunikace pomocí telefonu, informace o 

telekomunikacích; (39) doprava; (43) dočasné ubytování, restaurace. 

(511) 12, 35, 38, 39, 43 
(210) O-498679 

 
 

(111) 334895 

(220) 07.02.2013 

(151) 27.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

(510) (16) časopis pro realitní činnost a pro podávání informací a přehledu v 

oblasti realit, tj. nemovitostí, včetně pozemků, bytů a bydlení; (35) pomoc 
při řízení obchodní činnosti na trhu realit, propagační činnost a reklama v 

oblasti realit, včetně propagační činnosti a reklamy na Internetu a na 

webových stránkách společnosti, spojení s Internetem a webovými 
stránkami pomocí mobilu, marketing a marketingové studie v oblasti realit, 

pro služby zařazené ve třídě 41; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost 

v oblasti realit, s cílem podávání informací a přehledů pro služby zařazené 
ve třídě 35; (42) tvorba, udržování a aktualizace webových stránek 

společnosti na Internetu. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-501701 

 
 

(111) 334899 

(220) 19.02.2013 

(151) 27.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Phyto CZ, s.r.o., Dukelská brána 4361/5, Prostějov, 79601, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné a veterinární účely, doplňky potravy pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, doplňky výživové pro lékařské účely, léčivé byliny, 
standardy léčivých bylin, standardy tradičních čínských léčivých bylin, 

bylinné extrakty pro léčebné účely, bylinné směsi pro léčebné účely; (42) 

vědecké a technologické služby spočívající v tvorbě standardů bylin, 
zejména tradičních čínských bylin, výzkum bylinného materiálu pro 

lékařské účely. 

(511) 5, 42 
(210) O-501949 

 
 

(111) 334901 

(220) 22.02.2013 

(151) 27.11.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(510) (9) elektronické publikace, nosiče dat magnetické a optické, nosiče 
zvukových záznamů, CD, DVD, kompaktní disky; (16) časopisy, knihy, 

noviny; (35) inzerce, reklama, marketing, propagace, reklama on-line, 
direct-mail, reklama, služby reklamních agentur, překlad informací do 

počítačových databází, televizní reklama, zpracování textů. 

(511) 9, 16, 35 
(210) O-502103 

 
 

(111) 334975 

(220) 19.02.2013 

(151) 27.11.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Phyto CZ, s.r.o., Dukelská brána 4361/5, Prostějov, 79601, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 
Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné a veterinární účely, doplňky potravy pro lidskou 
potřebu a pro zvířata, doplňky výživové pro lékařské účely, léčivé byliny, 

standardy léčivých bylin, standardy tradičních čínských léčivých bylin, 

bylinné extrakty pro léčebné účely, bylinné směsi pro léčebné účely; (42) 
vědecké a technologické služby spočívající v tvorbě standardů bylin, 

zejména tradičních čínských bylin, výzkum bylinného materiálu pro 

lékařské účely; (44) lékařské služby, lékárenské poradenství, služby týkající 
se pěstování rostlin, zejména tradičních čínských bylin. 

(511) 5, 42, 44 

(210) O-501950 

 
 

(111) 335069 

(220) 09.04.2013 

(151) 04.12.2013 

(540) Intralog 

(592) Slovní 

(730) Intralog s.r.o., Riegrova 1336, Slaný, 27401, CZ 
(510) (6) kovové konstrukce, kovové ochranné prvky regálů a zábradlí; (7) 

válečkové tratě (dopravníky); (12) manipulační vozíky pro dopravu 

materiálu, pro manipulaci ruční i pomocí tahače, vozíky pro rozvoz 
materiálu ze skladu po přesně určených logistických trasách s přesným 

harmonogramem dodávek, vozíky pro vychystávání, vozíky pro vnitřní i 

venkovní použití; (20) regály a regály policové, spádové, trnové a 
příhradové, regály pojízdné (mobilní) i stacionární, včetně speciálních 

konstrukcí (součásti regálů). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 7, 12, 20 

(210) O-503315 

 
 

(111) 335167 

(220) 29.03.2013 
(151) 11.12.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Babákova 2390/2, Praha 4, Chodov, 
14800, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina 
Škampová, Pellicova 8a, Brno, 60200 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) přeprava osob a služby 
související v rámci této třídy, služby cestovní kanceláře zajišťující dopravu 

a organizování cest, organizování zájezdů, doprovázení turistů (služby 

průvodců); (43) služby cestovní kanceláře spojené se zajišťováním 
ubytování a stravování. 

(511) 35, 39, 43 

(210) O-503077 

 
 

(111) 335528 

(220) 16.04.2013 
(151) 03.01.2014 

(540) PRO PŘÁTELE 

(592) Slovní 

(730) Sůkal Milan, Nový Poddvorov 96, Nový Poddvorov, 69616, CZ 

(740) Petrjánoš, advokátní kancelář s.r.o. , Mgr. Marek Petrjánoš, advokát, 
Masarykova 439/9, Brno, Brno-město, 60200 

(510) (33) alkoholické nápoje, vína, šumivá vína. 

(511) 33 
(210) O-503587 

 
 

(111) 335758 

(220) 15.02.2013 

(151) 09.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Miškovič Milorad, Černomořská 2, Praha 10, 10000, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Pavel Musil, Hellichova 1, Praha 

1, 11800 

(510) (36) investiční činnost ve stavebnictví, činnost realitní kanceláře, činnost 
finančních poradců; (37) opravy a úpravy nemovitostí navazující na 

investiční činnost ve stavebnictví, realizace bytových, občanských, 

dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich změny a 
odstraňování, dozor nad stavbami, poradenská a obstaravatelská činnost v 

investiční výstavbě, zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská 

činnost v uvedených oblastech; (42) inženýrská a projektová činnost v 
investiční výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a 

poradenská činnost v uvedených oblastech. 

(511) 36, 37, 42 

(210) O-501900 

 
 

(111) 336139 

(220) 04.03.2013 
(151) 29.01.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Hlavová Denisa, J. Hory 671, Kladno, 27201, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (30) pečivo, mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, výrobky 
obsahující obiloviny a směsi z nich, výrobky z mouky, kukuřice, výrobky 

expandované, extrudované, čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny 

na bázi obilovin, jemné a trvanlivé pečivo, chléb všeho druhu, mouka, 
sladové prášky a polevy, dorty, cukrovinky, pekařské výrobky, zejména 

výrobky z obilí a mouky, chléb, chléb nekvašený, chléb pro diabetiky, chléb 

sladový, chlebíčky v jiné třídě neuvedené, jemné pečivo, máslové pečivo, 
pečivo sladové, koláče, sladové koláče, moučné pokrmy, moučné výrobky, 

suchary, sušenky, těstoviny, výrobky z listového těsta, mražené pečivo, 

mražené výrobky z listového těsta, bábovky všeho druhu, housky, plněné 
housky, oplatky, cukrářské výrobky, cukroví drobné, cukrovinky, dorty, 

výrobky z medu; (40) těstárenská, pekařská a cukrářská činnost a 

zpracování jejich výrobků (zpracování, výroba a pečení), zmrazování 
potravin; (43) provozování pekárny, cukrárny, kavárny, provozování 

rychlého občerstvení. 

(511) 30, 40, 43 
(210) O-502365 

 
 

(111) 336305 

(220) 04.03.2013 

(151) 05.02.2014 

(540) KOMPEK 

(592) Slovní 
(730) Hlavová Denisa, J. Hory 671, Kladno, 27201, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (5) potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny, vše k 

léčebným účelům, dietetické nutriční doplňky, bezlepkové pečivo a 

bezlepkové potraviny k léčebným účelům, pečivo pro zvláštní výživu k 
léčebným účelům, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu; (30) pečivo, pečivo pro děti, bezlepkové pečivo a bezlepkové 

potraviny spadající do této třídy, výrobky z medu, mlynářské, těstárenské, 
pekařské a cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny a směsi z nich, 

výrobky z mouky, kukuřice, výrobky expandované, extrudované, čokoláda 

a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, jemné a trvanlivé 
pečivo, chléb všeho druhu, mouka, sladové prášky a polevy, dorty, 

cukrovinky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, marketing, zprostředkování obchodní činnosti s výrobky 

uvedenými ve tř. 5 a 30, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní 

pekárenské činnosti, propagace a inzerce, pomoc a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti potravin a v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, 
těstárenství i cukrářství a služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy, 

propagace a inzerce prostřednictvím Internetu a elektronických médií, 

poskytování licencí na výrobky a služby ostatním (komerční správa); (40) 
těstárenská, pekařská a cukrářská činnost a zpracování jejich výrobků 

(zpracování, výroba a pečení), zmrazování potravin; (42) výzkumná a 

vývojová činnost v oblasti mlynářství, těstárenské, pekárenské a cukrářské 
výrobě, výživě i zdravé výživě, vč. poradenské a konzultační činnosti; (43) 

provozování pekárny, cukrárny, kavárny, rychlého občerstvení; (45) 

poskytování licencí na know-how v oblasti mlynářství, těstárenské, 
pekárenské a cukrářské výroby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 30, 35, 40, 42, 43, 45 

(210) O-502364 

 
 

(111) 336415 

(220) 04.03.2013 
(151) 12.02.2014 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) C - MONT s.r.o., U rybníka 12, Zeleneč, 25091, CZ 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku a obrazu; (37) instalace 

audiovizuální techniky. 
(511) 9, 37 

(210) O-502347 

 
 

(111) 336540 

(220) 15.04.2013 

(151) 19.02.2014 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) K+B Progres, a.s., U Expertu 91, Klíčany, 25069, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (7) zařízení pro domácnost zahrnutá v této třídě jako například pračky (na 
prádlo) elektrické a automatické, sušicí stroje, myčky nádobí, vysavače a 

čističe koberců, kuchyňské přístroje elektromechanické - zejména 

kuchyňské roboty, elektrické drtiče na potraviny, šlehače, mixéry, 
elektrické nože, elektrické kráječe a multikráječe, elektrické odšťavovače a 

lisy na ovoce, elektrické mlýnky na kávu, elektrické mlýnky na maso, 

elektrická čisticí zařízení pro domácnost jako například vysavače prachu, 
zařízení na leštění parket a podlah, elektrické stroje a zařízení (přístroje) 

zařazené ve tř. 7; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 

lžíce, břitvy, holicí soupravy, holicí strojky elektrické a neelektrické, 
depilační stroje elektrické a neelektrické, kulmy na vlasy, kuchyňské strojky 

s ručním pohonem, zejména na řezání, sekání, lisování, nože na zeleninu, 

nože pro hoblíky, nože štěpařské, nože lovecké, nožířské zboží, příbory, 
nože pro nůžky, nůžky, škrabky na zeleninu, kuchyňské škrabky, keramické 

nože; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry, vaření, 

chlazení, sušení, ventilaci, dodávku vody a pro sanitární účely, zařízení pro 
domácnost zahrnutá v této třídě jako například chladničky, sušičky, 

mrazničky a výrobníky ledu, elektrická, plynová a kombinovaná zařízení 

pro vaření, pečení a opékání, zejména sporáky, trouby elektrické, plynové i 
mikrovlnné, grily, elektrické pánve a pečicí formy, sendvičovače, 

toustovače a opékače topinek, fritovací hrnce, vařiče a varné desky, sporáky 

na tuhá paliva, kávovary, elektrické kávovary, stroje na espreso, přístroje na 
okamžitou přípravu vřelé vody, rychlovarné konvice, zařízení větrací a 

klimatizační, přístroje na úpravu vzduchu v místnostech, jako filtrační 

zařízení, zvlhčovače a odvlhčovače, odsavače par, elektrická a plynová 
topná zařízení včetně kotlů, radiátorů, plynových topidel, elektrických 

topných těles, infrazářičů a konvektorů, elektrické a plynové ohřívače vody, 

vysoušeče vlasů a příslušenství pro výše uvedené výrobky, zahrnuté v této 
třídě; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport spadající do třídy 28, 

nářadí pro sport a různé hry spadající do třídy 28, rybářské potřeby a 

vánoční ozdoby. 

(511) 7, 8, 11, 28 

(210) O-503547 

 
 

(111) 336568 

(220) 29.05.2013 
(151) 19.02.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Hlavová Denisa, J. Hory 671, Kladno, 27201, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (30) pečivo, mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, výrobky 

obsahující obiloviny a směsi z nich, výrobky z mouky, kukuřice, výrobky 
expandované, extrudované, čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny 

na bázi obilovin, jemné a trvanlivé pečivo, chléb všeho druhu, mouka, 

sladové prášky a polevy, dorty, cukrovinky, pekařské výrobky, zejména 
výrobky z obilí a mouky, chléb, chléb nekvašený, chléb pro diabetiky, chléb 

sladový, chlebíčky v jiné třídě neuvedené, jemné pečivo, máslové pečivo, 

pečivo sladové, koláče, sladové koláče, moučné pokrmy, moučné výrobky, 
suchary, sušenky, těstoviny, výrobky z listového těsta, mražené pečivo, 

mražené výrobky z listového těsta, bábovky všeho druhu, housky, plněné 

housky, oplatky, cukrářské výrobky, cukroví drobné, cukrovinky, dorty, 
výrobky z medu spadající do této třídy, mražené polotovary pečiva; (40) 

těstárenská, pekařská a cukrářská činnost a zpracování jejich výrobků 
(zpracování, výroba, pečení), zmrazování potravin; (43) provozování 

pekárny, cukrárny, kavárny, rychlého občerstvení. 

(511) 30, 40, 43 
(210) O-504832 

 
 

(111) 336789 

(220) 25.07.2013 

(151) 26.02.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) JAS, výrobní družstvo ve Stráži nad Nežárkou, Václavské náměstí 

831/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (20) dekorační předměty (přenosné); (28) dřevěné hračky. 

(511) 20, 28 
(210) O-506328 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 336884 

(220) 04.04.2013 

(151) 05.03.2014 

(540) TouchWARE 

(592) Slovní 
(730) Verner Jan Mgr. Bc., Větrušická 801, Praha 82, 18200, CZ 

(510) (7) automaty prodejní; (9) audiovizuální zařízení pro výuku, automaty 

prodejní, čárový kód ( čtečky -), čtečky čárového kódu, docházkový systém, 
jednotka disková pro počítače, hry (herní zařízení) upravené pro použití s 

externí obrazovkou nebo monitorem, karty s pamětí nebo s 

mikroprocesorem, klávesnice počítačové, krádež (zabezpečovací zař. proti 
-), matematické přístroje, měřicí přístroje, měřítka, počítadla, počítací 

strojky, měřicí zařízení (elektřina), monitorovací přístroje elektrické, 

monitory (počítače - hardware), monitory (počítače - programy), navigační 
přístroje (satelitní-), navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů (čističe pro -), 

notebooky (počítače), otvírače dveří (elektrické -), paměti počítačové, 
panely signalizační (světelné nebo mechanické), počítací stroje, kalkulačky, 

počítače, počítačové hry, počítačové paměti, počítačové periferie, 

počítačové programy (nahrané -), počítačové programy (s možností 
stažení), počítačové tiskárny, počítačový software (nahraný -), poplašná 

zařízení, poplašná zařízení zvuková, procesory (centrální procesorové 

jednotky), programy (počítačové -) (s možností stažení), programy 
operačních systémů (nahrané -), programy počítačových her, přístroje 

telefonní, registrační pokladny, regulátory elektrické, řídicí, kontrolní 

panely, vysílací zařízení, vysílačky (telekomunikace), vysílače 
(telekomunikace), vysílače elektronických signálů, zabezpečovací zařízení 

proti krádeži elektrická, zápisník elektronický, zařízení radiotelegrafická, 

záznamníky telefonní; (35) administrativní zpracování nákupních 
objednávek, analýzy nákladů, data (vyhledávání -) v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), efektivnost provozu a racionalizace práce 

(posuzování -), fakturace, inzerce poštou, kancelářské stroje a zařízení 
(pronájem -), marketingové studie, nákupní ceny, velkoobchodní ceny 

(analýzy -), obchodní a průmyslové podniky (pomoc při řízení -), obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -), 

obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby -), pomoc při 

řízení obchodní činnosti, poradenství (odborné obchodní -), poradenství při 

vedení podniků, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, prodejní automaty (pronájem -), prognózy (hospodářské 

nebo ekonomické -), pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, předplatné 
(zajišťování předplatného) telekomunikačních služeb (pro ostatní), 

předvádění zboží, překlad informací do počítačových databází, reklama 

(propagace), reklama on-line v počítačové síti, řízení (poradenské služby 
obchodní nebo podnikatelské), řízení obchodních nebo průmyslových 

podniků (poskytování pomoci při -), sekretářské služby, sestavování 

statistiky, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické 
úpravy pro reklamní účely, služby, poradenství v obchodní činnosti, správa 

(komerční) licencí na výrobky a služby ostatních, srovnávací služby (v 

oblasti cen), subdodavatelské služby (obchodní pomoc), systemizace 
informací do počítačových databází, telefonní služby (vzkazy) pro 

nepřítomné, (zajišťování předplatného) (pro ostatní), účty (sestavování 

výpisů z -), vedení kartoték v počítači (řízení souboru), vedení knih 
(účetních), vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

zpracování (administrativní) nákupních objednávek, zpracování textů; (38) 

poskytování internetových diskusních fór, elektronická pošta, elektronické 
nástěnky (služby - telekomunikační služby), komunikace (telefonní -), 

počítačová komunikace, počítačové terminály (komunikace pomocí -), 

posílání zpráv, poskytování přístupu k databázím, poskytování 
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pošta (elektronická -), 
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, půjčování telekomunikačních 
zařízení, telekomunikace (informace o -), zprávy (zasílání -); (42) 

aktualizace počítačových programů, dárkové balení, design průmyslový, 

expertizy, hosting webových stránek, instalace počítačových programů, 
inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), kontrola kvality, 

konzultace (v oblasti počítačového softwaru), kopírování počítačových 

programů, meteorologické informace, navrhování (průmyslový design -), 
navrhování obalů, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítače (pronájem -), počítačové programování, počítačové systémové 

analýzy, počítačové systémy (tvorba -), počítačový hardware (poradenství 

v oblasti navrhování a vývoje -), poskytování vyhledávačů pro Internet, 

projektové studie technické, pronájem webových serverů, pronájem 
počítačů, průzkum (technický -), přenos dat nebo dokumentů z fyzických 

nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a počítačových 

programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany (proti počítačovým virům), 
software (pronájem počítačového -), software (tvorba -), tvorba a správa 

webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba 

software (počítačových programů), údržba počítačových programů, vývoj a 
výzkum nových výrobků (pro jiné). 

(511) 7, 9, 35, 38, 42 

(210) O-503194 

 
 

(111) 337409 

(220) 11.04.2013 

(151) 02.04.2014 

(540) DUMRAZDVA.CZ 

(592) Slovní 

(730) DUMRAZDVA s.r.o., Přemyšlenská č. ev. 326, Zdiby, Brnky, 25066, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Beneš, advokát, Mánesova 19, Praha 2, 12000 

(510) (36) obchodování s nemovitostmi, zprostředkování nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, správa nemovitostí; (37) provádění izolování staveb, stavba a 
montáž dřevostaveb, izolování staveb, konzultace ve stavebnictví, stavební 

dozor, poskytování stavebních informací, stavebnictví, stavitelství; (42) 

architektonické poradenství, projektová činnost, studie technických 
projektů, inženýrské práce. 

(511) 36, 37, 42 

(210) O-503445 

 
 

(111) 338413 

(220) 11.09.2013 

(151) 04.06.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Novotek Limited, Santaroza & Avlonos 1, 1075 Nicosia, CY 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (17) polotovary z plastických hmot ve fóliích, blocích, tyčích, trubkách, 

páscích a pásech ke zpracování, též z recyklovaného plastu, izolační fólie a 
lamináty z plastických hmot, materiály těsnicí, tmely (těsnicí prostředky), 

tmely na spárování, materiály ucpávací a izolační, ucpávky a izolace 

(tepelné, elektrické nebo zvukové), těsnění všeho druhu, spadající do této 
třídy, samolepicí fólie z plastických hmot (kromě tapet na stěny), kovové 

izolační fólie, svařovací polypropylenový drát, izolační nátěry, ohebné 

trubky nekovové, kaučuk, guma, azbest, asfalt, PVC, PE, slída a výrobky z 
těchto materiálů spadajících do této třídy, syntetické pryskyřice; (19) 

stavební materiály nekovové, výrobky z recyklovaného plastu, spadající do 

této třídy, jako krytina, zejména střešní, desky, tvárnice, výrobky z 
necementových materiálů pro stavebnictví v rámci této třídy, armatury pro 

stavebnictví nekovové, okapní žlaby na střechy nekovové, dveřní výplně 

nekovové, geotextilie, komínové kryty nekovové a komínové nástavce, 
nekovové komíny, střešní a nárožní krokve, nekovové krovy, nekovová 

krytina, nekovové obklady pro stavebnictví, stavební konstrukce nekovové, 

spadající do této třídy, zejména konstrukce světlíků, nekovová okna a rámy 
na ně, zejména plastová, též střešní, podlahy a stropy pro stavby, nekovová 

vrata, ohrady a ploty nekovové, pláště budov nekovové, dlaždice nekovové, 

břidlice na střechy, břidlice přírodní nebo umělá, břidlice krytina; (40) 
zpracování materiálů, zejména nekovových pro stavební účely, zpracování 

materiálů na polotovary, zejména recyklací, nakládání s odpady, mimo 

odpady nebezpečné, a to jejich zpracováním, likvidací, spalováním a 
recyklací. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 17, 19, 40 

(210) O-507459 

 
 

(111) 338642 

(220) 31.01.2013 
(151) 18.06.2014 

(540) GTS Czech 

(592) Slovní 

(730) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 - Chodov, 

14800, CZ 
(510) (9) telefonní přístroje, přenosné telefony, telefonní sluchátka, mobilní 

telefony, hands-free sady pro telefony, modemy, vysílače (telekomunikace), 

antény, telefonní mikrofony, faxy, nabíječky pro elektrické baterie, 
radiotelefonní zařízení, telekomunikační vysílací zařízení, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 
digitální záznamové nosiče, počítače, počítačový software s výjimkou 

software počítačových her, hasicí přístroje; (35) poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, marketing, 
průzkum trhu, merchandising, franchising, vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), systematizace informací do počítačové 

databáze, překlad informací do počítačových databází; (36) pronájem 
nemovitostí, správa nemovitostí; (37) výstavba, montáž, údržba, servis a 

opravy telekomunikačních zařízení a sítí, instalace, opravy, údržba a servis 

telefonů; (38) telekomunikační služby, zejména služby telefonní a datové, 
služby elektronických komunikací, provozování mobilní radiotelefonní sítě, 

služby telekomunikačního operátora, pronájem telekomunikačních okruhů, 

služby mobilní telekomunikační a datové sítě, pronájem a půjčování 
zařízení pro telekomunikační služby a pro přenos informací, zpráv a dat, 

telekomunikace, vedení sítí, zřizování a provozování veřejných, 

soukromých i účelových sítí, provozování datových a počítačových sítí, 
služby krátkých textových zpráv, služby hlasové schránky, služby propojení 

pevné sítě se sítí mobilních telefonů, televizní a rozhlasové vysílání, 

výměna, získávání a přenos informací, elektronická pošta, šíření 
elektronických informací, časopisů, knih, videa, hudby a dalšího digitálního 

obsahu, zprostředkovatelská a poradenská činnost pro služby v oblasti 
telekomunikací, informace o telekomunikaci, směrovací a spojovací služby 

pro telekomunikace, poskytování telekomunikačních připojení ke globální 

počítačové síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové 
síti, počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, pronájem 

přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem a půjčování 

modemů, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení 
pomocí sítí optických vláken, poskytování a provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór, hlasové služby přes internetový protokol, 

telekomunikační služby zaměřené na lokalizaci a sledování, 
videokonference, video telefonní služby; (39) skladování elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů, ukládání (fyzické) elektronicky uložených 

dat nebo dokumentů, pronájem skladišť, informace (skladování); (42) 
projektová činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba 

a pronájem software, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 

pronájem počítačů, poradenské služby v oblasti hardware a software, údržba 
počítačových programů v rámci této třídy, aktualizace počítačových 

programů, hosting webových stránek, instalace počítačových programů, 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, obnova počítačových dat 
(regenerace), počítačové programování, počítačové systémové analýzy, 

pronájem webových serverů, převod (konverze) dat a počítačových 

programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany (proti počítačovým virům), 
tvorba počítačových systémů, umísťování webových stránek, pronájem a 

správa hardware, pronájem a správa serverů. 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 39, 42 
(210) O-501531 

 
 

(111) 338691 

(220) 25.07.2013 

(151) 18.06.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 14900, CZ 
(510) (9) telefony, hlasové schránky, mobilní telefony, komunikační výrobky, 

technika a zařízení, komunikátory, modemy, operátory, aparáty a přístroje 

vědecké, geodetické, elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, přístroje 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, audiovizuální programy, audioprogramy, 
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

informace a záznamy v elektronické podobě s výjimkou počítačových 

programů, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální 
informační katalogy, elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, 

pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 
přístroje na střídavé obrazy, magnetické suporty zvukových záznamů, 

hardware, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, automaty 

prodejní, reklamní světelné přístroje, aparáty pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně jejich jednotlivých součástí, 

příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, zařízení pro vysílání, přenos, 

směrování, spojování a příjem informací pomocí elektromagnetických vln 
včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu nahrané i nenahrané, data, 

databáze, databázové produkty a jiné informace, záznamy a informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s výjimkou papírových 

nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní sluchátka, telefonní 

mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, vysílačky, faxovací přístroje, 
nabíječky pro elektrické baterie, akumulátorové nabíječky, mikrofony, 

telefonní dráty, paměti počítačové, počítačové periferie, procesory 

(centrální procesorové jednotky), nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 
čipy, karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, kompaktní optické disky, 

magnetické disky, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci 

zvuku, kompaktní disky (audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče 
(pro účely reklamy, marketingu a propagace), automaty hudební; (35) 

reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, informace obchodní 

nebo podnikatelské, systematizace informací do počítačových databází, 
odborné obchodní poradenství, obchodní konzultační a zprostředkovatelské 

služby, reklamní materiály (rozšiřování zákazníkům - letáky, prospekty, 

tisky vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (jejich rozšiřování), 
reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování); 

(36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; (38) telekomunikační 

služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační sítě, služby 
mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření informací, dat a 

zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní radiotelefonní 

sítě, provoz veřejné mobilní telekomunikační a datové sítě, 
telekomunikační informace, půjčování telekomunikačních zařízení, 

komunikace (telefonní), počítačová konzultační činnost z oblasti 

telekomunikační techniky, elektronická pošta, služby připojení k 
mezinárodní síti Internet, služby na Internetu zahrnuté v této třídě (zejména 

přístup k síti Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby 

přes internetový protokol), pronájem zařízení pro přenos informací, 
telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti telekomunikací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů. 

(511) 9, 35, 36, 38 
(210) O-506323 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 338692 

(220) 25.07.2013 

(151) 18.06.2014 

(540) kaktus 

(592) Slovní 
(730) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 14900, CZ 

(510) (9) telefony, hlasové schránky, mobilní telefony, komunikační výrobky, 

technika a zařízení, komunikátory, modemy, operátory, aparáty a přístroje 
vědecké, geodetické, elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, přístroje 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, audiovizuální programy, audioprogramy, 
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

informace a záznamy v elektronické podobě s výjimkou počítačových 

programů, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální 
informační katalogy, elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, 

pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 
přístroje na střídavé obrazy, magnetické suporty zvukových záznamů, 

hardware, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, automaty 

prodejní, reklamní světelné přístroje, aparáty pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně jejich jednotlivých součástí, 

příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, zařízení pro vysílání, přenos, 

směrování, spojování a příjem informací pomocí elektromagnetických vln 
včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu nahrané i nenahrané, data, 

databáze, databázové produkty a jiné informace, záznamy a informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s výjimkou papírových 

nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní sluchátka, telefonní 

mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, vysílačky, faxovací přístroje, 
nabíječky pro elektrické baterie, akumulátorové nabíječky, mikrofony, 

telefonní dráty, paměti počítačové, počítačové periferie, procesory 

(centrální procesorové jednotky), nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, 
čipy, karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, kompaktní optické disky, 

magnetické disky, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci 
zvuku, kompaktní disky (audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče 

(pro účely reklamy, marketingu a propagace), automaty hudební; (35) 

reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, informace obchodní 
nebo podnikatelské, systematizace informací do počítačových databází, 

odborné obchodní poradenství, obchodní konzultační a zprostředkovatelské 

služby, reklamní materiály (rozšiřování zákazníkům - letáky, prospekty, 
tisky vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (jejich rozšiřování), 

reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování); 

(36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; (38) telekomunikační 
služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační sítě, služby 

mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření informací, dat a 

zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní radiotelefonní 
sítě, provoz veřejné mobilní telekomunikační a datové sítě, 

telekomunikační informace, půjčování telekomunikačních zařízení, 

komunikace (telefonní), počítačová konzultační činnost z oblasti 
telekomunikační techniky, elektronická pošta, služby připojení k 

mezinárodní síti Internet, služby na Internetu zahrnuté v této třídě (zejména 

přístup k síti Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby 
přes internetový protokol), pronájem zařízení pro přenos informací, 

telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti telekomunikací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů. 

(511) 9, 35, 36, 38 
(210) O-506324 

 
 

(111) 338745 

(220) 30.08.2013 

(151) 18.06.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Tender systems s.r.o., Nad hradním vodojemem 1108/53, Praha 6, 

Střešovice, 16200, CZ 
(510) (9) počítačový software (nahraný -), počítačové programy (nahrané -); (42) 

programy počítačové (údržba -), konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, aktualizace počítačových programů, instalace počítačových 
programů, pronájem počítačového software; (45) počítačový software 

(poskytování licencí). 
(511) 9, 42, 45 

(210) O-507184 

 
 

(111) 339530 

(220) 11.09.2013 

(151) 30.07.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ALFA 3, s.r.o., Husova 263, Luže, 53854, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (20) 
zrcadla, rámy, výrobky (s výjimkou nábytku) nejmenované v jiných třídách 

ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 
nebo náhražky z plastických hmot; (40) zpracování materiálů. 

(511) 6, 20, 40 

(210) O-507461 

 
 

(111) 339653 

(220) 21.08.2013 

(151) 06.08.2014 

(540) Association House 

(592) Slovní 

(730) GUARANT International spol. s r.o., Českomoravská 2510/19, Praha 9, 
Libeň, 19000, CZ 

(740) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 
(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), poradenství (odborné obchodní), služby v oblasti poradenství 

týkající se obchodní činnosti, subdodavatelské služby (obchodní pomoc); 
(41) organizování a vedení kongresů, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 41 

(210) O-506963 

 
 

(111) 339654 

(220) 21.08.2013 
(151) 06.08.2014 

(540) Asociační dům 

(592) Slovní 

(730) GUARANT International spol. s r.o., Českomoravská 2510/19, Praha 9, 

Libeň, 19000, CZ 
(740) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), poradenství (odborné obchodní), služby v oblasti poradenství 

týkající se obchodní činnosti, subdodavatelské služby (obchodní pomoc); 

(41) organizování a vedení kongresů, organizování a vedení konferencí, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií. 

(511) 35, 41 

(210) O-506964 

 
 

(111) 339952 

(220) 13.08.2013 

(151) 20.08.2014 

(540) Kaktus. Prostě bodne 

(592) Slovní 

(730) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 14900, CZ 
(510) (7) automaty prodejní; (9) telefony, hlasové schránky, mobilní telefony, 

komunikační výrobky, technika a zařízení, komunikátory, modemy, 

operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické a elektronické 
zařazené do třídy 9, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, automatické 

distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační 
stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich 

jednotlivých součástí a náhradních dílů spadajících do třídy 9, audiovizuální 

programy, audioprogramy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 
nahrané i nenahrané, informace a záznamy v elektronické podobě s 

výjimkou počítačových programů, elektronické sítě, multimediální 

aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, knihy 

v elektronické podobě, hlavolamy elektrické nebo elektronické spadající do 

této třídy, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 

přístroje na střídavé obrazy, magnetické suporty zvukových záznamů, 
hardware, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, reklamní 

světelné přístroje, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu 

nebo dat včetně jejich jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů 
spadajících do třídy 9, zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a 

příjem informací pomocí elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče 

dat, zvuku i obrazu nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové 
produkty a jiné informace, záznamy a informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu a na nosičích dat všeho druhu, s výjimkou papírových nosičů ze třídy 
16, radiotelefonní zařízení, telefonní sluchátka, telefonní mikrofony, 

telekomunikační vysílací zařízení, vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky 

pro elektrické baterie, akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, 
paměti počítačové, počítačové periferie, procesory (centrální procesorové 

jednotky), nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí 

nebo s mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, 
přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní 

disky (audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely 

reklamy, marketingu a propagace), automaty hudební uváděné do chodu 

vhozením mince; (16) pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) 

reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, poskytování 
informací obchodních nebo podnikatelských, systematizace informací do 

počítačových databází, odborné obchodní poradenství, obchodní 

konzultační služby, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování 

reklamních textů; (36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; (38) 
telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační 

sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření 

informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní 
radiotelefonní sítě, provoz veřejné mobilní telekomunikační a datové sítě, 

poskytování telekomunikačních informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, telefonní komunikace, počítačová konzultační činnost z oblasti 

telekomunikační techniky, elektronická pošta, služby připojení k 

mezinárodní síti Internet, služby na Internetu zahrnuté v této třídě (zejména 
přístup k síti Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby 

přes internetový protokol), pronájem zařízení pro přenos informací, 

telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti telekomunikací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, zejm. Internetu a pomocí satelitů. 
(511) 7, 9, 16, 35, 36, 38 

(210) O-506741 

 
 

(111) 341531 

(220) 02.10.2012 
(151) 29.10.2014 

(540) Prague Philharmonic Children's Choir 

(592) Slovní 

(730) Kühnův dětský sbor o.p.s., Ortenovo náměstí 34, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000 

(510) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na magnetických 

a optických nosičích všeho druhu, zejména nahrané a nenahrané nosiče 
informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, kompaktní 

disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické informační 
publikace, elektronické časopisy, publikace a periodika, nahraný 

počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, přístroje pro 

snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; 
(16) odborné a informační publikace a texty na papírových nosičích, 

zejména brožury a hudebniny, notový materiál včetně partitur a zpěvníků, 

propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a fotografická alba, zejména 
z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, plakáty a papírové 

reklamní desky a poutače, etikety, reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, 

blahopřání, obaly z papíru a plastu, například etuje, desky a tašky, 
propagační a upomínkové předměty z papíru; (35) marketing a propagační 

činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací, 
řízení reklamní a propagační činnosti, poskytování informačních produktů 

na papírových a elektronických nosičích, včetně multimediálních informací 

pro reklamní a inzertní účely, styky s veřejností, on-line inzerce a 
prezentace v počítačové síti Internet, zajišťování propagačních a 

informačních materiálů na papírových a elektronických nosičích včetně 

jejich zpracování, inzertní a propagační služby, služby obchodního 
zastupování třetích subjektů, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

mediálního průmyslu spadající do této třídy, zprostředkování reklamy, 

inzerce, propagace a komerčních informací, poradenské a konzultační 
služby v oboru propagace a inzerce, management koncertní, divadelní, 

výchovné a zábavní činnosti; (38) šíření uměleckých děl, zejména 

hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů 
po sítích, rozšiřování propagačních a informačních materiálů pomocí 

informačních sítí; (41) interpretace hudebního umění, zprostředkovatelská 

a agenturní činnost a zpravodajské služby v oblasti kultury a vzdělávání, 
výchovná a vzdělávací činnost s mládeží a pro mládež v oboru sborového 

zpěvu a všech dalších aktivit, které s tím souvisejí a spadají do této třídy, 

pořádání koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména 
hudebních, hudebně-dramatických a dramatických pořadů, orchestrálních a 

komorních koncertů a vystoupení, včetně festivalů, uměleckých a 

zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, služby umělecké agentury, 
zejména zajišťování hostování tuzemských a zahraničních uměleckých 

souborů a umělců, tvorba a produkce koncertní činnosti a hudebně-

dramatických pořadů a vystoupení včetně nahrávání zvukových, zvukově-
obrazových a obrazových záznamů, dabingu, tvorba rozhlasových a 

televizních pořadů, fotografování a filmová produkce, ediční činnost, 

vydávání odborných publikací a materiálů v oblasti hudby na papírových a 
elektronických nosičích, půjčování a pronájem zvukových a obrazových 

nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových 

a obrazových záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového 
materiálu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, pořádání 

výchovných koncertů a setkání s mládeží, rozšiřování uměleckých děl, 

zejména hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 
záznamů na papírových a elektronických nosičích, organizování a vedení 

odborných besed, seminářů, konferencí a festivalů, zajišťování služeb 

nahrávacích studií a koncertních sálů včetně jejich pronajímání, 
zprostředkování zpravodajství, odborná poradenská a konzultační činnost v 

oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním oboru, hudebně-



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dramatické a dramatické tvorbě, v oblasti uměleckých soutěží, hudebnin a 

zvukových a/nebo zvukově obrazových záznamů, vše v rámci této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-498567 

 
 

(111) 341673 

(220) 27.11.2012 

(151) 05.11.2014 

(540) SILNIČNÍ BĚH BĚCHOVICE - PRAHA 

(592) Slovní 
(730) Český atletický svaz, Na pískách 2583/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) ŠŤOVÍČEK : ŠŤOVÍČEK, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Šťovíček 

Ph.D., Malostranské náměstí 5/28, Praha 1, Malá Strana, 11800 
(510) (41) pořádání sportovních a společenských akcí. 

(511) 41 

(210) O-500090 

 
 

(111) 346283 

(220) 13.09.2012 

(151) 29.05.2015 

(540) PRODIGIEUSE 

(592) Slovní 

(730) SOCIETE DE RECHERCHE COSMETIQUE S.A.R.L., 4 Place De 
Paris, LUXEMBOURG, L-2314, LU 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Martin Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, toaletní vody, kolínské vody, deodoranty pro 

osobní potřebu, éterické oleje, mýdla, toaletní mléka, krémy, gely, tělová 

mléka, lotions, masky, pomády, pudry a kosmetické přípravky pro péči o 
pleť, kosmetické přípravky proti vráskám, kosmetické přípravky pro péči o 

rty, kosmetické přípravky chránící proti slunci, samoopalovací kosmetické 

přípravky, kosmetické přípravky po opalování, zeštíhlující kosmetické 

přípravky, depilační přípravky, vlasové vody, přípravky pro péči o vlasy a 

pokožku hlavy, kosmetické přípravky do koupele, přípravky pro líčení a 
odličovací přípravky, přípravky na holení a po holení, vlhčené ubrousky. 

(511) 3 

(210) O-517358 

 
 

(111) 356059 

(220) 29.01.2013 

(151) 05.10.2016 

(540) MEDNET 

(592) Slovní 

(730) MEDNET s.r.o., Škrétova 490/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Rödl & Partner, advokáti, s.r.o., JUDr. Monika Novotná, Platnéřská 191/2, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (44) lékařské služby. 
(511) 44 

(210) O-501454 

 
 

(111) 360048 

(220) 08.04.2013 
(151) 24.05.2017 

(540) BIG HUSKY 

(592) Slovní 

(730) Poledník Roman, Gen. Svobody 936, Petřvald, 73541, CZ 

(510) (12) příslušenství k motocyklům v rámci této třídy. 
(511) 12 

(210) O-503297 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

92118 4518 25.02.2022 

92119 4519 25.02.2022 

165167 52577 25.02.2022 

174118 66830 26.02.2022 

174119 66829 26.02.2022 

175832 66801 25.02.2022 

175833 66802 25.02.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

178184 66797 25.02.2022 

186870 66780 25.02.2022 

248826 177082 25.02.2022 

248836 177113 25.02.2022 

249602 177136 26.02.2022 

249603 177137 26.02.2022 

250266 177096 25.02.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

250267 177102 25.02.2022 

250268 177117 26.02.2022 

250269 177118 26.02.2022 

250279 177142 26.02.2022 

254241 177098 25.02.2022 

327575 492980 26.02.2022 

327788 492987 25.02.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

277498 Variada Karlovy Vary s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1 - Nové 

Město, 11000, CZ 

EPG Varyada Karlovy Vary s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

19.09.2022 

277499 Variada Karlovy Vary s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1 - Nové 

Město, 11000, CZ 

EPG Varyada Karlovy Vary s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

19.09.2022 

278899 et Euro Teplo a.s., Cihlářská 452, Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, 34401, CZ 

EURO TEPLO s.r.o., Cihlářská 452, Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, 34401, CZ 

15.09.2022 

278899 EURO TEPLO s.r.o., Cihlářská 452, Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, 34401, CZ 

EnergieWerk Ost GmbH, Obercunnersdorfer Str. 4, 01774 
Klingenberg, DE 

15.09.2022 

307227 Stefano SA, spol. s r.o., Havelská 27, Praha 1, 11000, CZ nomad gastro s.r.o., Havelská 496/29, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

19.09.2022 

312806 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

323731 KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10 - Strašnice, 

10000, CZ 

KetoDiet Europe SE, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

19.09.2022 

324692 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324693 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324694 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324695 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324698 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324699 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324700 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324701 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324702 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

324703 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

327253 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

327254 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

328857 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329196 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329198 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 
Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329204 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 
Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329205 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329305 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329306 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329307 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329308 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329309 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 
Měcholupy, 10200, CZ 

19.09.2022 

329800 SIGMA OZ spol. s r.o., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 19.09.2022 

347707 Gott Karel, Nad Bertramkou 2141/18, Praha 5, 15000, CZ Gottová Ivana, Nad Bertramkou 2141/18, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Gottová Nelly Sofie, Nad Bertramkou 2141/18, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Gottová Charlotte Ella, Nad Bertramkou 2141/18, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

14.09.2022 

376459 KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

KetoDiet Europe SE, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

19.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

376461 KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, 
CZ 

KetoDiet Europe SE, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

19.09.2022 

377592 KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

KetoDiet Europe SE, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

19.09.2022 

379583 KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

KetoDiet Europe SE, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

19.09.2022 

379766 KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

KetoDiet Europe SE, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

19.09.2022 

381549 KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, 
CZ 

KetoDiet Europe SE, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

19.09.2022 

383322 FORTING s.r.o., Králova 279/9, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ FORSIMPLEX s.r.o., K Bytovkám 201, Kunice, 25163, CZ 19.09.2022 

384073 FORTING s.r.o., Králova 279/9, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ FORSIMPLEX s.r.o., K Bytovkám 201, Kunice, 25163, CZ 19.09.2022 

391906 KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

KetoDiet Europe SE, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

19.09.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

117856 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

118182 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

118470 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

167408 POSCO Holdings Inc., 440, Teheran-ro, Gangnam-gu, Seoul, KR 19.09.2022 

167409 POSCO Holdings Inc., 440, Teheran-ro, Gangnam-gu, Seoul, KR 19.09.2022 

178968 Clinigen Healthcare Limited, Pitcairn House, Crown Square, Centrum 100, DE14 2WW, Burton On Trent, Staffordshire, GB 16.09.2022 

181439 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

181440 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

181441 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

181442 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

192479 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

193330 PURGO, spol. s r.o., Obránců míru 76, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 20.09.2022 

198209 ION S.A. COCOA & CHOCOLATE MANUFACTURERS, 69, El. Venizelou Str., Neo Faliro, Piraeus, 18547, GR 14.09.2022 

198210 ION S.A. COCOA & CHOCOLATE MANUFACTURERS, 69, El. Venizelou Str., Neo Faliro, Piraeus, 18547, GR 14.09.2022 

254074 AGRO CS a.s., 265, Říkov, 55203, CZ 15.09.2022 

254075 AGRO CS a.s., 265, Říkov, 55203, CZ 15.09.2022 

254614 KODAP, s.r.o., 1. máje 97/25, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 14.09.2022 

255138 MULTITEC Bohemia, a.s., Klučovská 259, Český Brod, Liblice, 28201, CZ 14.09.2022 

255167 Taro Pharmaceuticals Industries, Ltd., Hakitor Street 14, Haifa Bay, 2624761, IL 14.09.2022 

255970 Viña San Pedro Tarapacá S.A., Av. Vitacura N° 2670, Piso 16, Las Condes, Santiago, CL 20.09.2022 

257498 CMC architects, a.s., Jankovcova 1037/49, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 16.09.2022 

257499 CMC architects, a.s., Jankovcova 1037/49, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 16.09.2022 

257824 Trans World Hotels & Entertainment, a.s., 64, Česká Kubice, 34532, CZ 20.09.2022 

258286 Nobis studio s.r.o., Dlouhá 712/32, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 15.09.2022 

260970 Sklopísek Střeleč, a. s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami, 50745, CZ 14.09.2022 

262250 TRIFID FINANCE, a.s., Opletalova 1284/37, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 20.09.2022 

268601 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

278273 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

278899 et Euro Teplo a.s., Cihlářská 452, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, CZ 15.09.2022 

302437 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

302438 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

316558 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

319401 Vienna House Hotelmanagement GmbH, Dresdner Straße 87, 1200 Wien, AT 16.09.2022 

320306 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

323052 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

324691 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

324696 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

324704 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

324705 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

324706 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

324707 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

330342 Lorman Jiří, Nad Podbabskou skálou 314/14, Praha 6, Lysolaje, 16500, CZ 20.09.2022 

331248 Realitní komora České republiky z. s., Svornosti 985/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 20.09.2022 

331249 Realitní komora České republiky z. s., Svornosti 985/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 19.09.2022 

331453 MAS Říčansko o.p.s., Masarykovo nám. 53/40, Říčany, 25101, CZ 15.09.2022 

334245 EMKOR Group s.r.o., Výjezdní 300/12, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 15.09.2022 

334862 Phyto CZ, s.r.o., Dukelská brána 4361/5, Prostějov, 79601, CZ 20.09.2022 

334899 Phyto CZ, s.r.o., Dukelská brána 4361/5, Prostějov, 79601, CZ 20.09.2022 

334975 Phyto CZ, s.r.o., Dukelská brána 4361/5, Prostějov, 79601, CZ 20.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

335496 MEGAPIXEL s.r.o., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 15.09.2022 

336415 C - MONT s.r.o., U rybníka 12, Zeleneč, 25091, CZ 14.09.2022 

336789 JAS, výrobní družstvo ve Stráži nad Nežárkou, Václavské náměstí 831/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.09.2022 

337252 Mews Systems B.V., Wibautstraat 137D, Scalehub 2nd floor, 1097DN Amsterdam, NL 14.09.2022 

337409 DUMRAZDVA s.r.o., Přemyšlenská č. ev. 326, Zdiby, Brnky, 25066, CZ 15.09.2022 

339530 ALFA 3, s.r.o., Husova 263, Luže, 53854, CZ 14.09.2022 

339653 GUARANT International spol. s r.o., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 15.09.2022 

339654 GUARANT International spol. s r.o., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 15.09.2022 

341673 Český atletický svaz, Na pískách 2583/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 16.09.2022 

341947 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

345080 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 19.09.2022 

346283 SOCIETE DE RECHERCHE COSMETIQUE S.A.R.L., 4 Place De Paris, LUXEMBOURG, L-2314, LU 16.09.2022 

355507 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

356485 Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 19.09.2022 

357443 Krýsl Lubomír Ing., 27, Letiny, 33601, CZ 19.09.2022 

357444 Krýsl Lubomír Ing., 27, Letiny, 33601, CZ 19.09.2022 

359510 Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 19.09.2022 

359532 Krýsl Lubomír Ing., 27, Letiny, 33601, CZ 19.09.2022 

361117 Mews Systems B.V., Wibautstraat 137D, Scalehub 2nd floor, 1097DN Amsterdam, NL 14.09.2022 

364387 Hudec Jiří, Kostelní 658, Most, Starý Most, 43401, CZ 19.09.2022 

364950 Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 19.09.2022 

372865 Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 19.09.2022 

372866 Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 19.09.2022 

375462 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

375556 SYNATUR s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.09.2022 

377185 Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 19.09.2022 

381719 Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 19.09.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 39-2022 CZ, datum publikace 28.09.2022 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3735680 
Udělení evropského patentu č. 3735680 ze dne 31.08.2022 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(111) 389641 

(210) O-572815 

- výraz „klempířství“ přeřazen ze třídy 40 do třídy 37. 
 

- výraz „kovový spojovací materiál, šrouby, matice, svorníky, nýty“ ve třídě 6 upřesněn jako „kovový spojovací materiál, a to šrouby, matice, svorníky a nýty“. 
 

-výraz „zpracování dílenské a montážní výkresové dokumentace“ ve třídě 42 upřesněn jako „příprava technických výkresů“. 

 
- výraz „poradenství v oblasti ekologie a životního prostředí, výzkum a vývoj“ ve třídě 42 upřesněn jako „poradenství v oblasti vědeckého výzkumu a vývoje týkající se 

ekologie a životního prostředí“. 

 
- výraz „zpracování projektové dokumentace“ ve třídě 42 upřesněn jako „služby projektantů ve formě technických výkresů“. 

  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2022-09-27T22:01:10+0000




